
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

69. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 22.05.2019 od 
10:07 hodin do 12:03 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/69R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 69. zasedání Rady Ústeckého kraje:
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA
Ing. Ladislava Drlého

Usnesení č. 002/69R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 69. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/69R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 155/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
2. Usnesení RÚK č. 009/37R/2018 z 04.04.2018 SPZ Triangle - Výroční zpráva o činnosti 
SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2017
3. Usnesení RÚK č. 124/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
4. Usnesení RÚK č. 085/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Stanovení závazného ukazatele 

1



účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 161/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
6. Usnesení RÚK č. 162/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
7. Usnesení RÚK č. 163/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
8. Usnesení RÚK č. 164/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
9. Usnesení RÚK č. 166/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
10. Usnesení RÚK č. 017/55R/2018 z 12.12.2018 B)2. Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací v oblasti sociální
11. Usnesení RÚK č. 043/58R/2019 z 09.01.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba 
areálu školy- Vybavení budov a učeben - nábytek“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění
12. Usnesení RÚK č. 043/58R/2019 z 09.01.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba 
areálu školy- Vybavení budov a učeben - nábytek“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění
13. Usnesení RÚK č. 044/58R/2019 z 09.01.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba 
areálu školy- Vybavení kuchyněk“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění
14. Usnesení RÚK č. 044/58R/2019 z 09.01.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba 
areálu školy- Vybavení kuchyněk“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění
15. Usnesení RÚK č. 008/59R/2019 z 23.01.2019 Poskytnutí finančního daru matce prvního 
občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2019
16. Usnesení RÚK č. 033/59R/2019 z 23.01.2019 C)2. Veřejná zakázka na služby s názvem 
„Zajištění dočasného provozu přívozu Štětí – Hněvice“
17. Usnesení RÚK č. 061/59R/2019 z 23.01.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce 
elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
18. Usnesení RÚK č. 011/61R/2019 z 13.02.2019 Rámcová smlouva o regionální spolupráci 
mezi Ústeckým krajem a Krajskou agrární komorou Ústeckého kraje
19. Usnesení RÚK č. 037/61R/2019 z 13.02.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT vybavení – IKAP B“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
20. Usnesení RÚK č. 039/61R/2019 z 13.02.2019 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
21. Usnesení RÚK č. 047/61R/2019 z 13.02.2019 B)1. Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy 
pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast 
komunikačních dovedností
22. Usnesení RÚK č. 054/61R/2019 z 13.02.2019 Projekt „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“ v rámci Integrovaného regionálního operačního programu
23. Usnesení RÚK č. 171/61R/2019 z 13.02.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a 
oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v 
arkádové chodbě – 2.etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
24. Usnesení RÚK č. 174/61R/2019 z 13.02.2019 E)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví 
Libverda včetně přístupové cesty“ PD,IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
25. Usnesení RÚK č. 003/62R/2019 z 27.02.2019 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje

2



26. Usnesení RÚK č. 007/63R/2019 z 13.03.2019 Poskytnutí finančního daru - výtěžek ze 
vstupného na 16. reprezentační ples Ústeckého kraje
27. Usnesení RÚK č. 014/63R/2019 z 13.03.2019 Zapojení Ústeckého kraje do projektu 
„Seniorská obálka“
28. Usnesení RÚK č. 020/63R/2019 z 13.03.2019 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví
29. Usnesení RÚK č. 024/63R/2019 z 13.03.2019 Jmenování členů hodnotící komise 
dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“
30. Usnesení RÚK č. 026/63R/2019 z 13.03.2019 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
31. Usnesení RÚK č. 027/63R/2019 z 13.03.2019 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
32. Usnesení RÚK č. 029/63R/2019 z 13.03.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT vybavení – IKAP B II.“ zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu
33. Usnesení RÚK č. 041/63R/2019 z 13.03.2019 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. 
ročník 2011/2012 – výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje
34. Usnesení RÚK č. 042/63R/2019 z 13.03.2019 Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. 
ročník 2016/2017 – výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
35. Usnesení RÚK č. 043/63R/2019 z 13.03.2019 Stipendijní program Ústeckého kraje – 14. 
ročník 2017/2018 – odložení plnění smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
36. Usnesení RÚK č. 044/63R/2019 z 13.03.2019 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 2017/2018
37. Usnesení RÚK č. 047/63R/2019 z 13.03.2019 B)1. Motivační program pro střední 
školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ - schválení příspěvků
38. Usnesení RÚK č. 048/63R/2019 z 13.03.2019 B)1. Motivační program pro střední 
školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání“ - schválení příspěvků
39. Usnesení RÚK č. 049/63R/2019 z 13.03.2019 Dotační program „Příspěvek na dojíždění 
pro žáky středních škol nezřizovaných Ústeckým krajem - školní rok 2018/2019“ - poskytnutí 
dotací
40. Usnesení RÚK č. 050/63R/2019 z 13.03.2019 Dotační program „Stipendium pro žáky 
středních škol nezřizovaných Ústeckým krajem - školní rok 2018/2019“ - poskytnutí dotací
41. Usnesení RÚK č. 051/63R/2019 z 13.03.2019 B)1. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku zřizovatele pro rok 2019 školám Ústeckého kraje
42. Usnesení RÚK č. 052/63R/2019 z 13.03.2019 Určení zástupce ředitele - zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc
43. Usnesení RÚK č. 057/63R/2019 z 13.03.2019 B)1. Dotační program „Podpora mládeže“ 
na rok 2019
44. Usnesení RÚK č. 057/63R/2019 z 13.03.2019 B)2. Dotační program „Podpora mládeže“ 
na rok 2019
45. Usnesení RÚK č. 058/63R/2019 z 13.03.2019 Projekt Ústeckého kraje pro IROP, 66. 
výzva - „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“
46. Usnesení RÚK č. 059/63R/2019 z 13.03.2019 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 017/17Z/2019 ze dne 28. 1. 2019
47. Usnesení RÚK č. 063/63R/2019 z 13.03.2019 D)2. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – rozdělení dotací
48. Usnesení RÚK č. 064/63R/2019 z 13.03.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

3



Ústeckého kraje – II. etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
49. Usnesení RÚK č. 074/63R/2019 z 13.03.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, úsek Třeboutice - 
Nučnice“ formou otevřeného řízení
50. Usnesení RÚK č. 075/63R/2019 z 13.03.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce 
elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
51. Usnesení RÚK č. 078/63R/2019 z 13.03.2019 Změna smlouvy č. 18/SML3305/SOD/INV 
ze dne 5. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium, Děčín, 
p. o. – Etapa V.1. venkovní hřiště a hlavní vjezd“
52. Usnesení RÚK č. 005/64R/2019 z 27.03.2019 Poskytnutí individuální finanční dotace z 
Fondu Ústeckého kraje - kancelář hejtmana - program Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2019
53. Usnesení RÚK č. 006/64R/2019 z 27.03.2019 Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 17/SML2653/SOPD/OKH - změna termmínu realizace projektu
54. Usnesení RÚK č. 009/64R/2019 z 27.03.2019 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
55. Usnesení RÚK č. 022/64R/2019 z 27.03.2019 Školské rady
56. Usnesení RÚK č. 024/64R/2019 z 27.03.2019 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
57. Usnesení RÚK č. 029/64R/2019 z 27.03.2019 D)2. Dotační program „Volný čas 2019“ – 
schválení dotací
58. Usnesení RÚK č. 032/64R/2019 z 27.03.2019 D)2. Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2019 – 
rozdělení dotací
59. Usnesení RÚK č. 033/64R/2019 z 27.03.2019 E)2. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2019 – rozdělení dotací
60. Usnesení RÚK č. 050/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
61. Usnesení RÚK č. 051/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
62. Usnesení RÚK č. 052/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
63. Usnesení RÚK č. 058/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
64. Usnesení RÚK č. 059/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
65. Usnesení RÚK č. 060/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
66. Usnesení RÚK č. 061/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
67. Usnesení RÚK č. 062/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
68. Usnesení RÚK č. 063/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
69. Usnesení RÚK č. 064/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
70. Usnesení RÚK č. 065/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
71. Usnesení RÚK č. 066/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
72. Usnesení RÚK č. 067/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
73. Usnesení RÚK č. 068/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
74. Usnesení RÚK č. 069/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
75. Usnesení RÚK č. 070/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
76. Usnesení RÚK č. 071/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
77. Usnesení RÚK č. 072/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
78. Usnesení RÚK č. 073/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
79. Usnesení RÚK č. 074/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
80. Usnesení RÚK č. 075/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
81. Usnesení RÚK č. 076/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
82. Usnesení RÚK č. 077/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
83. Usnesení RÚK č. 078/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
84. Usnesení RÚK č. 079/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
85. Usnesení RÚK č. 080/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem

4



86. Usnesení RÚK č. 081/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
87. Usnesení RÚK č. 082/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
88. Usnesení RÚK č. 083/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
89. Usnesení RÚK č. 084/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
90. Usnesení RÚK č. 085/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
91. Usnesení RÚK č. 086/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
92. Usnesení RÚK č. 087/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
93. Usnesení RÚK č. 088/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
94. Usnesení RÚK č. 089/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
95. Usnesení RÚK č. 090/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
96. Usnesení RÚK č. 091/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
97. Usnesení RÚK č. 092/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
98. Usnesení RÚK č. 093/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
99. Usnesení RÚK č. 094/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
100. Usnesení RÚK č. 095/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
101. Usnesení RÚK č. 135/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
102. Usnesení RÚK č. 185/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
103. Usnesení RÚK č. 188/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
104. Usnesení RÚK č. 190/64R/2019 z 27.03.2019 Stanovení mimořádné odměny ředitelce 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Krajské majetkové, příspěvkové organizace
105. Usnesení RÚK č. 194/64R/2019 z 27.03.2019 Pracovní skupina hejtmana - Fond 
Ústeckého kraje
106. Usnesení RÚK č. 195/64R/2019 z 27.03.2019 Změna rozsahu plnění úkolů uvolněných 
členů Rady Ústeckého kraje
107. Usnesení RÚK č. 005/66R/2019 z 10.04.2019 Poskytnutí finančních dotací z Programu 
2019 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu 
spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany 
obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném 
systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého 
kraje
108. Usnesení RÚK č. 006/66R/2019 z 10.04.2019 Návrh smlouvy o spolupráci s HSR-ÚK 
při realizaci Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost
109. Usnesení RÚK č. 007/66R/2019 z 10.04.2019 Olympijský festival v roce 2024 v areálu 
jezera Most
110. Usnesení RÚK č. 016/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Uzavření smlouvy o centralizovaném 
zadávání veřejných zakázek na operativní leasing vozidel pro Ústecký a kraj a jeho 
příspěvkové organizace a uzavření dodatku k příkazní smlouvě č. 18/SML 1114/SOD/KR
111. Usnesení RÚK č. 016/66R/2019 z 10.04.2019 B)3. Uzavření smlouvy o centralizovaném 
zadávání veřejných zakázek na operativní leasing vozidel pro Ústecký a kraj a jeho 
příspěvkové organizace a uzavření dodatku k příkazní smlouvě č. 18/SML 1114/SOD/KR
112. Usnesení RÚK č. 018/66R/2019 z 10.04.2019 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 
5/2019/ZÚK
113. Usnesení RÚK č. 022/66R/2019 z 10.04.2019 Aktualizace odvodů z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální v roce 2019
114. Usnesení RÚK č. 023/66R/2019 z 10.04.2019 Transformační plány Domovů sociálních 
služeb Litvínov, p. o. a Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o.
115. Usnesení RÚK č. 024/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program „Podpora vybraných 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2019“ – vyhlášení
116. Usnesení RÚK č. 025/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program „Podpora rozvoje 
dobrovolnictví v Ústeckém kraji“ – vyhlášení
117. Usnesení RÚK č. 026/66R/2019 z 10.04.2019 Žádost o převod finančních prostředků – 
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace

5



118. Usnesení RÚK č. 027/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 2“
119. Usnesení RÚK č. 028/66R/2019 z 10.04.2019 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem v sociální oblasti
120. Usnesení RÚK č. 036/66R/2019 z 10.04.2019 D)2. Dotační program „Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče 2019“ – vyhodnocení
121. Usnesení RÚK č. 037/66R/2019 z 10.04.2019 D)2. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2019, I. 
lhůta.
122. Usnesení RÚK č. 039/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2018“ – 
schválení dodatku ke smlouvě
123. Usnesení RÚK č. 040/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program „Podpora kvality 
pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u poskytovatelů akutní lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje - 2019“ – vyhlášení
124. Usnesení RÚK č. 042/66R/2019 z 10.04.2019 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
125. Usnesení RÚK č. 043/66R/2019 z 10.04.2019 Partnerská smlouva – ECOS4IN
126. Usnesení RÚK č. 044/66R/2019 z 10.04.2019 Memorandum o společném postupu při 
vyjednávání podpory pro regiony z evropských fondů v období 2021 - 2027
127. Usnesení RÚK č. 047/66R/2019 z 10.04.2019 Informace o vyúčtování příspěvků z roku 
2017 a 2018, změna termínu čerpání části prostředků, zvýšení příspěvku zřizovatele na velkou 
údržbu a snížení účelového investičního příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019
128. Usnesení RÚK č. 048/66R/2019 z 10.04.2019 Zvýšení závazného ukazatele objem 
prostředků na platy pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro 
rok 2019
129. Usnesení RÚK č. 050/66R/2019 z 10.04.2019 Změny ve Zřizovací listině Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
130. Usnesení RÚK č. 054/66R/2019 z 10.04.2019 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
131. Usnesení RÚK č. 056/66R/2019 z 10.04.2019 D)1. Realizace projektu: ÚK – obědy do 
škol
132. Usnesení RÚK č. 056/66R/2019 z 10.04.2019 D)4. Realizace projektu: ÚK – obědy do 
škol
133. Usnesení RÚK č. 060/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019 - Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
134. Usnesení RÚK č. 061/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019 - Střední škola stavební a strojní, Teplice, 
příspěvková organizace
135. Usnesení RÚK č. 062/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního a příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
136. Usnesení RÚK č. 063/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního a investičního příspěvku pro rok 2019 - Gymnázium, Žatec, 
Studentská 1075, příspěvková organizace
137. Usnesení RÚK č. 064/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele 
příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvková organizace
138. Usnesení RÚK č. 065/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního příspěvku, příspěvku na velkou údržbu a účelového investičního 

6



příspěvku pro rok 2019 - Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace
139. Usnesení RÚK č. 066/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
140. Usnesení RÚK č. 067/66R/2019 z 10.04.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace
141. Usnesení RÚK č. 068/66R/2019 z 10.04.2019 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic pro rok 2019 - Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 
organizace
142. Usnesení RÚK č. 075/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program Program obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2019 – rozdělení dotací
143. Usnesení RÚK č. 077/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program Podpora komunitního 
života na venkově v roce 2019 – rozdělení dotací
144. Usnesení RÚK č. 079/66R/2019 z 10.04.2019 Program obnovy venkova 2017 – žádost o 
výjimku
145. Usnesení RÚK č. 084/66R/2019 z 10.04.2019 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – změna části usnesení
146. Usnesení RÚK č. 088/66R/2019 z 10.04.2019 Aktualizace č. 43 Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Ústeckého kraje – obec Kyškovice
147. Usnesení RÚK č. 092/66R/2019 z 10.04.2019 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změny smluvních ujednání
148. Usnesení RÚK č. 095/66R/2019 z 10.04.2019 Nakládání s majetkem
149. Usnesení RÚK č. 098/66R/2019 z 10.04.2019 Akce financované z úvěru Ústeckého 
kraje 2017 – 2021 – aktualizace a doplnění zásobníku akcí
150. Usnesení RÚK č. 100/66R/2019 z 10.04.2019 C)1. Změna smlouvy č. 
16/SML4291/INV/110/PD, IČ,AD ze dne 19. 9. 2016 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji – 4. část Reko mostu 1981-002 
přes železnici Kadaň“
151. Usnesení RÚK č. 101/66R/2019 z 10.04.2019 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML4375/SOD/INV ze dne 14. 8. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II. etapa“
152. Usnesení RÚK č. 105/66R/2019 z 10.04.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění ostrahy objektů KÚÚK“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
153. Usnesení RÚK č. 005/67R/2019 z 26.04.2019 Příděl do Fondu Ústeckého kraje
154. Usnesení RÚK č. 006/67R/2019 z 26.04.2019 Nakládání s majetkem I

Usnesení č. 004/69R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložený dopis stipendistky **************** ze dne 9. 5. 2019 s žádostí o individuální 
odstranění tvrdosti stipendijního programu a stanovisko odboru zdravotnictví v dané 
záležitosti JID 75458/2019/KUUK, č.j. KUUK/61066/2019

B) navrhuje 

vyzvat stipendistku *****************, nar. *************, trvale bytem 

7



********************************** k podání žádosti o posunutí termínu plnění 
závazku u budoucího zaměstnavatele Krajské zdravotní a.s., se sídlem Sociální péče 
3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a to nejpozději do 3 měsíců po ukončení 
mateřské dovolené stipendistky Lucie Ženklové, respektive do 3 měsíců od ukončení 
rodičovské dovolené, v případě že na rodičovskou dovolenou nastoupí.

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 28. 6. 2019

Usnesení č. 005/69R/2019
7.1 SPZ Triangle – Změna č. 11 zřizovací listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
- č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: SPZ Triangle, příspěvková organizace
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, IČ: 712 95 011
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 24. 06. 2019

Usnesení č. 006/69R/2019
7.2 SPZ Triangle – Prodej pozemku pod trafostanicí 110 kV společnosti ČEZ Distribuce, 
a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
v souladu s ustanovením § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů,
o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 293/58 o výměře 9.664 m2 (oddělen z pozemků p.č. 293/11, 293/12, 457/3 a 
st.p.č. 71 dle GP č. 139-129/2009),
v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, dosud nezapsaný v katastru nemovitostí,
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
a o uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.

8



Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 007/69R/2019
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7/2019/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 12 669 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje
21 250 796 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 008/69R/2019
8.2 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 
2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:

1. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2. Priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti na rok 2020 vycházející z 
priorit a opatření Programu rozvoje Ústeckého kraje:

a) restrukturalizace kraje pro zvýšení konkurenceschopnosti regionální ekonomiky,
b) zefektivnění vzdělávacího systému,
c) regionální zdravotnictví,
d) dopravní obslužnost, dopravní infrastruktura.

B) schvaluje

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 dle příloh č. 3 a 4 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje 
předložit k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 009/69R/2019
9.2 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o poskytnutí daru z Fondu Ústeckého kraje a uzavření darovací smlouvy dle 
směrnice č.
2017_S_02, kterou se vydávají standardní vzory smluv:

9



· žadatel č. 1: Josef Kroupa
RČ: *************
sídlo: ********************************
výše daru: 20 900 Kč
název projektu (akce): Světové policejní a hasičské Hry - Čína Chengdu

· žadatel č. 2: Jan Šeps
RČ: *************
sídlo: ******************************************
výše daru: 20 900 Kč
název projektu (akce): Světové policejní a hasičské hry - Chengd du

· žadatel č. 3: Tomáš Sobecký
RČ: *************
sídlo: *********************************
výše daru: 23 100 Kč
název projektu (akce): Světové policejní a hasičské hry Chendu 2019

· žadatel č. 4: Jan Hocko
RČ: *************
sídlo: ******************************
výše daru: 17 600 Kč
název projektu (akce): Světové policejní a hasičské hry 2019 Chengdu

· žadatel č. 5: Lenka Königová
RČ: *************
sídlo: ************************
výše daru: 33 200 Kč
název projektu (akce): PŘÍPRAVA A ÚČAST NA ME A MS V JUDU 2019

· žadatel č. 6: Milan Al-Ashhab
RČ: *************
sídlo: ********************************
výše daru: 100 000 Kč
název projektu (akce): Půjčovné za mistrovské housle

· žadatel č. 7: Petr Budínský
RČ: *************
sídlo: *************************************************
výše daru: 50 000 Kč
název projektu (akce): MS plavání 2019

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 8: Asociace sportovních klubů Lovosice z.s.
IČ: 18380468
sídlo: U Stadionu 1022/2, 410 02 Lovosice

10



výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Házenkářský festival Lovosice 2019 - 6. ročník

· žadatel č. 9: TJ Povrly, z.s.
IČ: 44226217
sídlo: Sídliště II. 229/6, 403 32 Povrly
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): O pohár TJ Povrly 2019

· žadatel č. 11: Zubrnická museální železnice, z.s.
IČ: 44552700
sídlo: Děčínská 107, 403 23 Velké Březno
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Párou do Zubrnic

· žadatel č. 12: Aeroklub Ústí nad Labem z.s.
IČ: 18381928
sídlo: Podhoří 364/36, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Ústecké nebe plné letadel 2019

· žadatel č. 13: Fotbalový klub Bílina z.s.
IČ: 22833978
sídlo: Kyselská 391, Mostecké Předměstí, 418 01 Bílina
výše investiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce budovy pro stání techniky

· žadatel č. 14: BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N.L., a.s.
IČ: 25005758
sídlo: Jateční 1026/18, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Alpe Adria Cup - Evropský pohár v basketbalu

· žadatel č. 15: BK Děčín s.r.o.
IČ: 62740971
sídlo: Maroldova 1279/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Alpe Adria cup - Evropský pohár v basketbale mužů

· žadatel č. 16: Sport a kultura Krupka z.s.
IČ: 01851446
sídlo: Dolní Maršov 11, Maršov, 417 42 Krupka
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): SETKÁNÍ S ČESKOU MENŠINOU V ČERNÉ HOŘE

· žadatel č. 17: Klub národní házené Chomutov, z.s.
IČ: 65081056
sídlo: Bezručova 4199, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 26 000 Kč
název projektu (akce): FINAL FOUR 45. ročníku Českého poháru v NH 18/19

· žadatel č. 18: TJ Teplice Letná z.s.

11



IČ: 46069631
sídlo: Dr. Vrbenského 3343, 415 01 Teplice
výše investiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 70,90 %
název projektu (akce): Rekonstrukce topení v budově kuželny - 2.etapa

· žadatel č. 19: Bard klub Praha, z.s.
IČ: 27012085
sídlo: Neústupného 1830/26, Stodůlky, 155 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): IX. Mezinárodní písničkářský festival "Za mlhou"

· žadatel č. 20: Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Litoměřice
IČ: 67777325
sídlo: U Stadionu 522/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Memoriál Františka Housky - 58.ročník

· žadatel č. 21: SPOLEK PŘÁTEL MODELOVÉ ŽELEZNICE BÍLINA BiMo Bílinské 
moduly
IČ: 04833929
sídlo: Teplická 134/60, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 98,04 %
název projektu (akce): Rozvoj volnočasových aktivit ve městě Bílině

· žadatel č. 22: LYŽAŘSKÝ KLUB SLOVAN KOŠŤANY z. s.
IČ: 07473061
sídlo: SAB 582, 417 23 Košťany
výše investiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Pořízení mechanizace na úpravu zimních bež. stop

· žadatel č. 23: Lázně Mšené, a.s.
IČ: 44569530
sídlo: Lázeňská 62, 411 19 Mšené-lázně
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Zahájení lázeňské sezony 2019 Lázně Mšené, a.s.

· žadatel č. 24: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČ: 00081582
sídlo: Drážďanská 454/23, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Noc snů pro postižené děti 2019

· žadatel č. 25: Via Europa, z.s.
IČ: 26672499
sídlo: Důlce 3092/74, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 75 000 Kč
název projektu (akce): Rescue aktivity 2019

· žadatel č. 26: Diahelp - svaz diabetiků z.s.

12



IČ: 22677291
sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 42 000 Kč
název projektu (akce): Edukační víkend Kožlany

· žadatel č. 27: Mensa České republiky
IČ: 45248591
sídlo: Španielova 1111/19, Řepy, 163 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Logická olympiáda 2019

· žadatel č. 28: FK TEPLICE a.s.
IČ: 25028715
sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Memoriál Františka Hrdličky

· žadatel č. 29: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.
IČ: 27163059
sídlo: Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava
výše neinvestiční dotace: 107 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech: 90,32 %
název projektu (akce): Vyrovnávání příležitostí pro občany ......

· žadatel č. 30: Street Hard Workers, z.s.
IČ: 04806506
sídlo: Čechova 340, 431 45 Březno
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Street Hard Workout Battle 2019

· žadatel č. 31: Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Duchcov
IČ: 00482528
sídlo: Rybářská 1415/7, 419 01 Duchcov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Zajištění učebně-výchovných pomůcek a vybavení, cen

· žadatel č. 32: JUNIOR CHOMUTOV, z.s.
IČ: 26640651
sídlo: Mostecká 5886, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Ondrášovka CUP 2019

· žadatel č. 33: Asociace amatérských sportů ČR, z.s.
IČ: 22856072
sídlo: Václavské náměstí 837/11, Nové Město, 110 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Hejtmanův pohár (5. ročník)

· žadatel č. 34: KŽC, s.r.o.
IČ: 27210481
sídlo: Meinlinova 336/1a, Koloděje, 190 16 Praha
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč

13



název projektu (akce): Přejezd v km 1,120 tratě Č. Kamenice - K. Šenov

· žadatel č. 35: MATYLDA, spolek pro vzdělání, kulturu a sport
IČ: 07761911
sídlo: Topolová 1456, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 8. ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ STARCOLOR CUP, MOST

· žadatel č. 36: ArtCulture s. r. o.
IČ: 07855206
sídlo: Kořenského 905/4, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Květenles Chomutov 2019

· žadatel č. 37: Dům dětí a mládeže Cvrček, Krupka
IČ: 49086731
sídlo: Sídliště 605, 417 41 Krupka
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Hurá na prázdniny V. aneb létem bezpečně

· žadatel č. 38: Tenisový klub Most z.s.
IČ: 00483176
sídlo: Pod Koňským vrchem 1159/5, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): European Summer cups 2019

· žadatel č. 39: Spolek Veteráni Litvínov
IČ: 05049440
sídlo: Kpt. Jaroše 59, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Provoz expozice veteráni 2019

· žadatel č. 40: Svazek obcí v regionu Krušných hor
IČ: 69291471
sídlo: Mostecká 1, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Naučná turistická stezka SORKH

· žadatel č. 41: SK Nephilim, z.s.
IČ: 04294718
sídlo: Mánesova 638, 411 08 Štětí
výše neinvestiční dotace: 40 500 Kč
název projektu (akce): Francie 2019

· žadatel č. 42: Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Most
IČ: 00482722
sídlo: tř. Budovatelů 2931/156, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): 9. Rybí slavnosti

· žadatel č. 43: Oblastní charita Ústí nad Labem

14



IČ: 44225512
sídlo: Štefánikova 246/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 49 000 Kč
název projektu (akce): Rotahufest XII.

· žadatel č. 44: DIApozitiv, z. s.
IČ: 07608543
sídlo: Hrdlovská 649, 417 05 Osek
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Centrum pro pomoc diabetikům

· žadatel č. 45: FK TEPLICE a.s.
IČ: 25028715
sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Sklář roku 2019

· žadatel č. 46: Okresní fotbalový svaz Louny
IČ: 22880372
sídlo: Rybalkova 2391, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Letní kemp talentované mládeže

· žadatel č. 47: Libuše Rudinská
IČ: 76155579
sídlo: Matějkova 2123/11, Libeň, 190 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Casanova

· žadatel č. 48: Okresní hospodářská komora v Litoměřicích
IČ: 49100157
sídlo: Velká Krajská 52/2, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): TECHDAYS 2019

· žadatel č. 49: Svatební salon Delta s.r.o.
IČ: 27332667
sídlo: Prokopa Holého 2004/17, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Móda a hvězdy 6. ročník

· žadatel č. 50: EQUIPARK o.p.s.
IČ: 27268209
sídlo: Svinčice 36, 434 01 Lužice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 6. Letní Tábor v sedle

· žadatel č. 51: Tenisový klub Most z.s.
IČ: 00483176
sídlo: Pod Koňským vrchem 1159/5, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 75,00 %

15



název projektu (akce): Mistrovství Evropy Juniorů a Juniorek do 14 let

· žadatel č. 56: Sport a kultura Krupka z.s.
IČ: 01851446
sídlo: Dolní Maršov 11, Maršov, 417 42 Krupka
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Vystoupení DS DK Krupka v Chorvatsku

· žadatel č. 60: FYTEA Service s.r.o.
IČ: 03497372
sídlo: Pražská 935/13, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 130 000 Kč
název projektu (akce): Den otevřených dveří aneb bezpečně do školy IV.

· žadatel č. 65: Včelařský spolek Litoměřicka
IČ: 06130348
sídlo: Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Podpora zdraví včelstev na Litoměřicku

· žadatel č. 67: Prime Communications, s.r.o.
IČ: 28274288
sídlo: Jinonická 804/80, Košíře, 158 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Žena regionu

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

· žadatel č. 10: Mateřská škola Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 295
IČ: 61514870
sídlo: Dukelských hrdinů 295, Maršov, 417 42 Krupka
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): "Lesní svět za vrátky naší zahrádky"

· žadatel č. 52: TJ Povrly, z.s.
IČ: 44226217
sídlo: Sídliště II. 229/6, 403 32 Povrly
výše dotace: 99 800 Kč
název projektu (akce): KNOSS CUP 2019

· žadatel č. 53: TJ Povrly, z.s.
IČ: 44226217
sídlo: Sídliště II. 229/6, 403 32 Povrly
výše dotace: 46 000 Kč
název projektu (akce): O pohár starosty obce Povrly

· žadatel č. 54: KOBRA SPORT z.s.
IČ: 07806469

16



sídlo: Na sádkách II 1743, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
výše dotace: 195 000 Kč
název projektu (akce): KICKFEST 2019 European footbike Championships

· žadatel č. 55: DoKrajin, z.s.
IČ: 01371258
sídlo: Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): LandArt setkání Königsmühle 2019

· žadatel č. 57: Česká Mažoretková Federace z.s.
IČ: 05530415
sídlo: Dvořákova 583, 439 42 Postoloprty
výše dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Kvalifikační kolo MČR ČMF

· žadatel č. 58: Žatecký pivovar, spol. s r.o.
IČ: 25020323
sídlo: Žižkovo náměstí 81, 438 01 Žatec
výše dotace: 78 500 Kč
název projektu (akce): Kostýmové prohlídky pivovaru s příběhem

· žadatel č. 59: KULT, spolek
IČ: 26602598
sídlo: Veleslavínova 3108/14, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem
výše dotace: 199 000 Kč
název projektu (akce): Kredenc-divadlo v motorovém vlaku na Švestk.dráze

· žadatel č. 61: Rodinné centrum Slunečník, z.s.
IČ: 27026876
sídlo: Důlce 3092/74, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 63 500 Kč
název projektu (akce): Čarodějnická akademie aneb Tábor se Slunečníkem

· žadatel č. 62: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s.
IČ: 70894612
sídlo: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Doplňkové materiály pro zahraniční návštěvy a mise

· žadatel č. 63: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s.
IČ: 70894612
sídlo: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 196 000 Kč
název projektu (akce): STOP Exekuce mimo území ITI v severní části ÚK

· žadatel č. 64: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s.
IČ: 70894612
sídlo: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 196 000 Kč
název projektu (akce): STOP Exekuce mimo území ITI v jižní části ÚK

17



· žadatel č. 66: ETUDA PRIMA z.s.
IČ: 49888340
sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce):TANAMBOURRÉE 2019, 21. roč. tanečního festivalu

· žadatel č. 68: FC CHOMUTOV, s.r.o.
IČ: 25024329
sídlo: Mostecká 5886, 430 01 Chomutov
výše dotace: 183 500 Kč
název projektu (akce): Podpora fotbalové mládeže v roce 2019

· žadatel č. 69: Život na hraně o.s.
IČ: 27057496
sídlo: Thommayerova 3, 405 02 Děčín IV
výše dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): TS Prestige - jedeme

· žadatel č. 70: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kalek
IČ: 65078641
sídlo: Jindřichova Ves 39, 431 32 Kalek
výše dotace: 45 000 Kč
název projektu (akce): Slavnostní prapor

· žadatel č. 71: Florbal Teplice z.s.
IČ: 68954743
sídlo: U Stadionu 626, 417 41 Krupka
výše dotace: 147 000 Kč
název projektu (akce): Nový klubový textil pro členy Florbal Teplice

· žadatel č. 72: AQUECON a.s.
IČ: 14868202
sídlo: Československých legií 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice
výše dotace: 198 000 Kč
název projektu (akce): Studie proveditelnosti Čisté toky CHKO Děčínska

· žadatel č. 73: Sportovní klub stolního tenisu Baník Most z. s.
IČ: 66110394
sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most
výše dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Nákup sportovního vybavení

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého
materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

18



poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 74: Obec Vilémov
IČ: 00262200
sídlo: Náměstí 1, 431 54 Vilémov
výše investiční dotace: 48 500 Kč
název projektu (akce): Rozvoj tvůrčích aktivit na venkově

· žadatel č. 75: Obec Velké Březno
IČ: 00267139
sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Tivolí hudební léto, 2. ročník

· žadatel č. 76: Obec Křimov
IČ: 00261971
sídlo: Křimov 1, 430 01 Křimov
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): ČERVNOVÉ KŘIMOVSKÉ SLAVNOSTI

· žadatel č. 77: Obec Třebušín
IČ: 00264555
sídlo: Třebušín 33, 412 01 Třebušín
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Husitské slavnosti Třebušín

· žadatel č. 78: Obec Ploskovice
IČ: 00264164
sídlo: Ploskovice 2, 411 42 Ploskovice
výše neinvestiční dotace: 53 550 Kč
název projektu (akce): Oslavy 100. výročí vzniku ZŠ

· žadatel č. 79: Obec Lenešice
IČ: 00265098
sídlo: Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Hry bez plotů

· žadatel č. 80: Statutární město Most
IČ: 00266094
sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Mostecké slavnosti 2019

· žadatel č. 81: Obec Malé Žernoseky
IČ: 00526045
sídlo: Zahradní 245, 410 02 Malé Žernoseky
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Přívoz Malé Žernoseky

· žadatel č. 82: Město Žatec

19



IČ: 00265781
sídlo: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Úprava ceremoniálních ploch a pietního místa

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 83: SASME Kultura s.r.o.
IČ: 03949869
sídlo: Tušimice 26, 432 01 Kadaň
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Vysmáté léto Kadaň 2019

· žadatel č. 84: AUTODROM MOST a.s.
IČ: 25419048
sídlo: Tvrzova 5, Souš, 435 02 Most
výše neinvestiční dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Bezpečná cesta do školy v Ústeckém kraji

4. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

· žadatel č. 85: Obec Veltěže
IČ: 00556475
sídlo: Perucká 73, 440 01 Veltěže
výše dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Oprava hřbitovní zdi Veltěže

· žadatel č. 86: Město Varnsdorf
IČ: 00261718
sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
výše dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): Lední školička bruslení 2019

· žadatel č. 87: Statutární město Most
IČ: 00266094
sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
výše dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Den seniorů 2019

· žadatel č. 88: Obec Blažim
IČ: 00556246
sídlo: Blažim 107, 440 01 Blažim
výše dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Eldorádo 2019

20



5. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

· žadatel č. 89: Ústecký krajský atletický svaz
IČ: 70920770
sídlo: Vaníčkova 11, 400 01 Ústí nad Labem-město
výše dotace: 291 400 Kč
název projektu (akce): Organizace soutěží ÚKAS v roce 2019

· žadatel č. 90: Taneční skupina Freedom z.s.
IČ: 22670904
sídlo: Rabasova 3197/4, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
výše dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): TANEČNÍ MISTROVSTVÍ SVĚTA "DANCESHOCK 2019"

· žadatel č. 91:Race for life z.s.
IČ: 05368456
sídlo: Jugoslávská 2715, 415 01 Teplice
výše dotace: 241 920 Kč
název projektu (akce): Racing Academy

· žadatel č. 92: Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace
IČ: 63787725
sídlo: Pražská 236, Světice, 417 61 Bystřany
výše dotace: 570 500 Kč
název projektu (akce): Vícemístný automobil

· žadatel č. 93: Vodní záchranná služba ČČK, z.s.
IČ: 63835355
sídlo: Lahovská 25, Lahovice, 159 00 Praha
výše dotace: 970 000 Kč
název projektu (akce): Základna VZS na jezeře Milada

· žadatel č. 94: Jiří Solnička - Ústecká TV
RČ: **************
sídlo: *****************************************
výše dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce):"Podpora regionálních kapel"

D) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 
předložit návrh dle bodu C) tohoto
usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 010/69R/2019
9.3 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

21



          rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
18/SML4518/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 10. 2018 na nový 
termín 31. 12. 2018.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
18/SML2899/SoPD/SPRP, kterým se mění závazný ukazatel projektu z 33,90% na 61,05%.

Usnesení č. 011/69R/2019
9.5 Implementace Krajského akčního plánu 2

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

podané informace o projektech připravovaných do výzvy Implementace Krajského akčního 
plánu II.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zařadit projektové záměry do rozpočtu Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje a zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění přípravy projektů a 
zpracování projektových záměrů do výzvy Implementace KAP II.
Termín: 30. 09. 2019

Usnesení č. 012/69R/2019
9.6 Projekt ChemMultimodal – výstupy projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené dokumenty a informace o výstupech projektu ChemMultimodal, CE36, dle 
přiložených materiálů.

B) ukládá

vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Ing. Jaroslavě Kusznirukové zajistit 
kroky k zahrnutí aktivit a doporučení do Akčního plánu ÚK pro období 2020 – 2024.
Termín: do 30. 9. 2019

Usnesení č. 013/69R/2019
9.7 Mezinárodní projekty – akční plány

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

akční plány - výstupy mezinárodních projektů PURE COSMOS a SIE z programu 
meziregionální spolupráce Interreg Europe 

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o podpisu Akčních plánů dle přílohy č. 1 a 3 tohoto materiálu v rámci 
mezinárodních projektů PURE COSMOS a SIE z programu meziregionální spolupráce 
Interreg Europe

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B tohoto usnesení

22



Termín: 28. 6. 2019

Usnesení č. 014/69R/2019
9.8 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. výzva Ústeckého kraje – změna dotačního programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o změně doby udržitelnosti uvedené v článku 11. 
odst. 6 „Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace)„ pro žadatele zařazené v zásobníku, se kterými byla Smlouva o poskytnutí investiční 
dotace uzavřena v roce 2019, uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení tak, že doba 
udržitelnosti projektu v těchto případech je stanovena 5 let od uzavření smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace.

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace s žadateli dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, dle vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto usnesení, za podmínky schválení 
změny Dotačního programu 3. výzvy Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje.

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 
předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 015/69R/2019
9.9 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – schválení dotačního programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla 
na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 
předložit návrh na schválení Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 016/69R/2019
9.10 Pověření 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA 
a náměstka hejtmana Ústeckého kraje RSDr. Stanislava Rybáka k podepisování 
dokumentů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

23



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 ze dne 3. 5. 2017, a to s účinností od 1. 6. 
2019.

B) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/32R/2018 ze dne 10. 1. 2018, a to s účinností od 1. 6. 
2019.

C) pověřuje

PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje k podepisování:
a) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných na základě individuálních 
žádostí o příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, včetně dodatků;
b) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
c) Smluv o poskytnutí investiční dotace uzavíraných v rámci programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (Kotlíková dotace), včetně dodatků;
vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to s účinností od 1. 6. 2019.

D) pověřuje

RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje k podepisování:
a) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje, včetně dodatků;
b) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje, včetně dodatků;
c) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče, včetně dodatků;
d) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora 
aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje, včetně dodatků;
e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí, včetně dodatků;
f) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní smlouvy 
uzavíraných v rámci stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní smlouvy 
uzavíraných v rámci stipendijního programu Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
h) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu u 
poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje, včetně dodatků;
i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby, včetně dodatků;
vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to s účinností od 1. 6. 2019.

E) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, Oldřichu Bubeníčkovi, podepsat pověření pro PhDr. Martina 
Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
pověření pro RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 017/69R/2019
9.11 Nové nominace do Regionální stálé konference Ústeckého kraje

24



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. návrh na odvolání RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje z pozice 
člena za Ústecký kraj a Ing. Ladislava Drlého, radního Ústeckého kraje z pozice náhradníka 
RSDr. Stanislava Rybáka v Regionální stálé konferenci Ústeckého kraje

2. nominaci Ing. Ladislava Drlého, radního Ústeckého kraje, jako člena za Ústecký kraj a 
nominaci Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, jako náhradníka Ing. 
Ladislava Drlého do Regionální stálé konference Ústeckého kraje

B) ukládá

předsedovi Regionální stálé konference Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi předložit 
návrh na odvolání a nominaci nového člena za Ústecký kraj a jeho náhradníka dle bodu A) 
tohoto usnesení Regionální stálé konferenci Ústeckého kraje ke schválení.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 018/69R/2019
9.12 Nominace zástupce Ústeckého kraje do Řídícího výboru ITI Ústecko – chomutovské 
aglomerace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, jako zástupce Ústeckého kraje 
z pozice člena Řídícího výboru ITI Ústecko - chomutovské aglomerace.

B) schvaluje

PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, jako zástupce 
Ústeckého kraje do Řídícího výboru ITI Ústecko – chomutovské aglomerace, a Ing. Jaroslavu 
Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, jako náhradnici PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA do Řídícího výboru ITI 
Ústecko - chomutovské aglomerace. 

Usnesení č. 019/69R/2019
10.1 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas 
se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zabezpečení 
komunikačních a informačních systémů ZZS ÚK“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zabezpečení komunikačních a informačních systémů ZZS ÚK“, ev. č. VZ-13709/2019, 
zadávané podle § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), formou otevřeného řízení a se zveřejněním 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku 
Evropské unie (TED) a zároveň se zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele
2. s hodnocením nabídek, kdy zadavatel hodnotí předložené nabídky podle ekonomické 
výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH, 
váha 100 %
V případě rozporu v číselně vyjádřitelných hodnotících kritériích v jednotlivých částech 

25



nabídky účastníka bude zadavatel pro účely hodnocení nabídek hodnotit dle nabídkových cen 
uvedených ve vyplněném krycím listu dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace.
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny včetně DPH od nabídky s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší nabídkovou cenou a jako 
nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, provedený za účasti zástupců účastníků, jichž se losování týká.
3. s podmínkami prokázání kvalifikace
Základní způsobilost
podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
Profesní způsobilost
podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu min. 
3 významných dodávek nebo služeb za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení s 
uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele a kontaktní osoby 
objednatele pro možnost ověření dle následujícího:
Minimálně 1 významná dodávka, která zahrnuje dodávku nebo rozvoj systému ZOS v objemu 
minimálně 4 mil. Kč bez DPH.
Minimálně 1 významná dodávka, která zahrnuje dodávku nebo rozvoj systému ZOS v objemu 
minimálně 2 mil. Kč bez DPH.
Minimálně 1 významná služba, která zahrnuje zajišťování kontinuální technické nebo servisní 
podpory systému ZOS, záložního ZOS, případně operačního střediska složky IZS po dobu 
souvislých minimálně 12 měsíců s odměnou min. 0,3 mil. Kč bez DPH za 1 rok.
Účastník předloží v rámci seznamu významných dodávek nebo služeb dodané nebo 
podporované informační systémy, které jsou provozovány a využívány pro práci svými 
uživateli v nepřetržitém provozu, tj. 365 dní v roce, 7 dní v týdnu, 24 hodin denně.
Bude-li se v případě významné dodávky nebo služby jednat o dosud neukončenou zakázku 
(probíhající projekt), je účastník povinen na vyžádání prokázat, že v rámci této zakázky již 
bylo odvedeno a objednatelem akceptováno plnění.
dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.
účastník prokáže splnění této kvalifikační podmínky dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 
předložením čestného prohlášení osob uvedených v seznamu techniků obsahující jejich 
profesní životopis, ve kterém bude uvedena délka praxe a projekty, kterých se účastnil včetně 
rozsahu prací jimi prováděných, a certifikáty nebo osvědčení vyžadovaná pro vybrané členy 
týmu.
Zadavatelem požadovaný minimální rozsah seznamu techniků je:

Název pozice: Vedoucí realizačního týmu
Minimální počet pracovníků: 1
Minimální požadovaná:
alespoň 5 let praxe v oboru informačních technologií,
alespoň 3 referenční projekty v posledních 5 letech spočívající v dodávce a implementaci 
systému operačního střediska ZZS s finančním rozsahem každého provedeného projektu ve 
výši minimálně 4 mil. Kč bez DPH

Název pozice: Technický specialista - zdravotnické operační středisko
Minimální počet pracovníků: 1

26



Minimální požadovaná kvalifikace:
alespoň 5 let praxe v oboru informačních technologií,
alespoň 2 referenční projekty v posledních 5 letech technického specialisty – zdravotnické 
operační středisko, na kterých se podílel v obdobné pozici.
Za referenční projekt technického specialisty – zdravotnické operační středisko bude 
považováno působení v obdobné pozici v rámci projektu spočívajícího v dodávce a 
implementaci systému operačního střediska pro ZZS.
Součástí každé významné zakázky musí být dodávka zdravotnického operačního střediska 
včetně napojení na okolní systémy
(min. geografický informační systém, systém pro sledování vozidel, mobilní zadávání dat, 
telefonie, radiofonie, záznamový systém hlasové komunikace).
Finanční rozsah takového projektu činil alespoň 1 mil. Kč bez DPH za každý jednotlivý 
projekt.

Název pozice: Technický specialista – analýza bezpečnostních logů IS ZOS
Minimální počet pracovníků: 1
Minimální požadovaná kvalifikace:
alespoň 5 let praxe v oboru informačních technologií,
alespoň 1 referenční projekt nasazení analýzy logů IS ZOS/OŘ na ZZS, který v sobě integruje 
jak analýzu logů IS ZOS/OŘ
tak okolí systému (komunikační, bezpečnostní a serverová infrastruktura) a je aktuálně 
provozován.
Finanční rozsah takového projektu činil alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH

Název pozice: Specialista řízení kybernetické bezpečnosti
Minimální počet pracovníků: 1
Minimální požadovaná kvalifikace:
alespoň 5 let praxe v oboru,
alespoň 1 referenční projekt implementace ISMS podle standardu ISO/IEC 27001:2013 v 
posledních 3 letech a alespoň 1 referenční projekt auditu ISMS podle standardu ISO/IEC 
27001:2013 v posledních 3 letech,
kompetence k řízení kybernetické bezpečnosti – certifikace CISM nebo obdobná,
kompetence k risk managementu - certifikace CRISC nebo obdobná.

Název pozice: Specialista řešení kybernetických bezpečnostních incidentů
Minimální počet pracovníků: 1
Minimální požadovaní kvalifikace:
alespoň 5 let praxe v oboru,
alespoň 1 referenční bezpečnostní audit v posledních 3 letech v prostředí organizace 
regulované ZKB,
provedení min. 1 penetračního testu infrastrukturního nebo aplikačního prostředí v prostředí 
organizace regulované ZKB,
znalost technických bezpečnostních opatření – certifikace CompTIA Security+ nebo obdobná,
CompTIA Security Analytics Expert (CSAE) nebo obdobné – Expert-level certifikace udělena 
těm, kteří mají kombinaci certifikátů Security+ / CySA+ / CASP

Společná ustanovení:
V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona předkládá dodavatel doklady o kvalifikaci v 
nabídce ve formě prostých kopií požadovaných dokumentů.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 5 zákona.

27



Dodavatel může v souladu s § 86 odst. 2 zákona nahradit předložení dokladů k prokázání 
základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace (pouze u níže požadovaného seznamu 
významných dodávek nebo služeb) v nabídce čestným prohlášením.
V souladu s ustanovením § 87 zákona může dodavatel prokázat splnění podmínek kvalifikace 
předložením jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 228 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění kvalifikace 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.
V souladu s § 233 a § 234 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění 
kvalifikace Certifikát dodavatele.
Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob nebo v případě společné účasti 
dodavatelů bude postupováno dle § 82 a § 83 zákona.
Účastníci zadávacího řízení, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být 
ze zadávacího řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat dle 
zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 odst. 1 zákona.
4. s požadavkem na poskytnutí jistoty ve výši 250 000 Kč v souladu s § 41 zákona
5. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

Usnesení č. 020/69R/2019
12.1 Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2019/2020“ zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro rok 2019/2020“ formou otevřeného řízení řízení podle 
ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny s následujícími kritérii 
a subkritérii hodnocení:
• Kritériem hodnocení č. 1 bude nabídková cena (váha 80%), přičemž bude hodnocena 
nabídková cena letní posypové soli včetně dopravy (váha subkritéria 85%) a nabídková cena 
zimní posypové soli včetně dopravy (váha subkritéria 15%).
• Kritériem hodnocení č. 2 kvalita (váha 20%), přičemž bude hodnocen minimální 
garantovaný % hmotnostní podíl soli o zrnitosti od 0,8 do 3,15 mm - minimální požadavek 
zadavatele je 60% - (váha subkritéria 60%) a minimální garantovaný % podíl NaCl – 
minimální požadavek zadavatele je 96% - (váha subkritéria 40%).
3. s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
� základní způsobilost
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatele doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění 
Zprostředkování obchodu a služeb nebo Velkoobchod a maloobchod.

28



� ekonomická kvalifikace
- zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
� technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam minimálně 3 významných dodávek v objemu minimálně 15 mil. Kč za 
každou jednotlivou dodávku.
- Dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona předložením prohlášení o shodě výrobku dle TP 116a a 
bezpečnostního listu.
4. se stanovením požadavku zadavatele na předložení následujících dokumentů jako 
podmínky pro uzavření smlouvy: Doklad o shodě výrobku s TP 116a, analýza množství 
nerozpustných látek, doklady o chemickém složení soli, bezpečnostní list a písemná 
prohlášení výrobce o záruce a ošetření nabízené soli proti nespékavosti, o obsahu rozpustných 
a nerozpustných látek a prohlášení o schopnosti výrobce zajistit dodávku soli v množství, 
kvalitě a termínech dle požadavků zadavatele;
5. s požadavkem na poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 800.000,- Kč;
6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a pověřením hodnotící komise otevíráním obálek a posouzením 
kvalifikace.

Usnesení č. 021/69R/2019
12.2 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení na služby s názvem „Pojištění vozidel 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění 
vozidel Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění vozidel Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění vozidel Správy 
a údržby silnic Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o dokončení posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění vozidel Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění vozidel 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“ zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č a uzavřením smlouvy s účastníkem 
Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 
Praha 8, IČ: 47116617, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 022/69R/2019
12.3 Změna Smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování 
dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří – Dodatek č. 1

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) z. č. 129/2000 Sb., o krajích 

29



(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Klášterci 
nad Ohří mezi Ústeckým krajem, IČ: 70892156 a městem Kláštercem nad Ohří, IČ: 
00261939, dle přílohy č.1 tohoto materiálu;

B) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 023/69R/2019
12.4 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s účinností úprav od 1. 7. 2019, dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o., 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 06231292, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 024/69R/2019
12.5 Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uložení pokuty dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 podle článku 10 odst. 32 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 „Smlouvy o 
závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a) „Šluknovsko“ za kalendářní den 12. 11. 2018 v celkové výši 10 000,-Kč (řidič na spoji 125 
linky 410 přijal 2x hotovost, ale nevydal jízdní doklady);
b) „Mostecká pánev“ za kalendářní den 4. 12. 2018 v celkové výši 10 000,-Kč (řidič na spoji 
119 linky 545 přijal 2x hotovost, ale nevydal jízdní doklady);

Usnesení č. 025/69R/2019
12.6 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 a 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 043/55R/2018 ze dne 12. 12. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 036/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 tak, že:
- v části 2 za text "článku 6 odst. 4 písm. a)" doplňuje text "článku 6 odst. 3 písm. a) pro 
oblast Vejprtsko";
- v části 3 za text "článku 6 odst. 9" doplňuje text "článku 6 odst. 8 pro oblast Vejprtsko";
- v části 4 za text "článku 6 odst. 4 písm. b" doplňuje text "článku 6 odst. 3 písm. b pro oblast 
Vejprtsko";

B) mění

30



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 043/55R/2018 ze dne 12. 12. 2018 tak, že v části "A) 
rozhoduje" doplňuje za text "podle článku 10 odst. 51 a 52" text "pro Lounsko-západ podle 
článku 10 odst. 41 a 42";

Usnesení č. 026/69R/2019
12.7 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2019 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě 
navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření;
2. úpravu rozpočtu na rok 2019 na celkový objem ve výši 1 242 265 tis. Kč pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu zvýšení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku v části B) bod 1, 2 tohoto usnesení;

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 
2019 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, o 3 956 tis. Kč na celkový objem 772 338 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o 
odpisy nemovitého majetku;
2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z 
fondu investic pro rok 2019 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace ve výši 3 956 tis. Kč na celkový objem 206 168 tis. Kč;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
1. připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu odpisů;
Termín: 31. 5. 2019
2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 027/69R/2019
12.8 Schválení vzoru Dopravní smlouvy Východosaská síť II (OSN II) - změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 037/63R/2019 ze dne 13. 3. 2019 tak, že v části D usnesení 
č. 037/63R/2019 ze dne 13. 3. 2019 přílohu č. 3 materiálu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
usnesení

Usnesení č. 028/69R/2019
13.1 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

31



pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol zřizovaných Ústeckým krajem odměny za úspěšné plnění 
pracovních úkolů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 029/69R/2019
13.2 Realizace projektu – souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací 
projektu pro:

1. Základní školu praktickou, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvkovou organizaci, IČO: 
61515761; sídlo: Kmochova 205/10, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina, název výzvy: Podpora 
škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV 
(Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Speciální základní školu a Praktickou školu, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 63155931; sídlo: Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká 
Kamenice, název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 
02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, Most, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 00524905; sídlo: Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, název 
výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ 
a VOŠ II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

4. Střední zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 00673773; sídlo Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, název výzvy: 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ 
II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

5. Vyšší odbornou školu a Střední průmyslovou školu strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 47274689; sídlo: Čsl. armády 681/10, Děčín I-Děčín, 405 
02 Děčín, název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 
02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání).

Usnesení č. 030/69R/2019
13.3 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích(krajské zřízení), ve znění 

32



pozdějších předpisů, s žádostí o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení, a to:
Střední zdravotnická škola , Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace
IČO: 00 673 781, sídlo: Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Čsl. armády 
681/10, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 
2019.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.6. 2019

Usnesení č. 031/69R/2019
13.4 Stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
zřizovatele (UZ00209) pro rok 2019 pro:

1. Střední zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00673773, ve výši 50 tis. Kč 
na pořízení výukového nemocničního systému a ve výši 100 tis. Kč na nákup hardwarového 
vybavení

2. Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci, sídlo: Čsl. 
mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00673781, ve výši 50 tis. Kč na 
pořízení výukového nemocničního systému a ve výši 100 tis.
Kč na nákup hardwarového vybavení

3. Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČO: 41324641, ve výši 50 tis. Kč na pořízení výukového nemocničního systému 
a ve výši 100 tis. Kč na nákup hardwarového vybavení

4. Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 44555512, ve výši 50 tis. Kč na pořízení výukového nemocničního systému a ve 
výši 100 tis. Kč na nákup hardwarového vybavení.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 7. 2019

2. Statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 29. 11. 2019

Usnesení č. 032/69R/2019
13.5 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 

33



školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 033/69R/2019
13.6 Atletika pro děti – vyřízení individuálních žádostí o neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádosti o neinvestiční dotaci projektů:

1. název: Prezentace atletiky pro děti v ZOO parku Chomutov
výše dotace: 200.000,- Kč
2. název: Atletika pro děti a pohyb. gramotnost v Teplicích
výše dotace: 200.000,- Kč
3. název: Děčín - představení Atletiky pro děti 5-11 let
výše dotace: 200.000,- Kč

spolku Český atletický svaz, IČO 005 39 244, se sídlem: Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 
dle příloh č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace v celkové výši 600 000 Kč na 
výše uvedené projekty a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace s výše uvedeným žadatelem dle schváleného vzoru.

C) schvaluje

výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 
kraje (bod 4.5) – výše poskytnuté neinvestiční dotace u projektů s pořadovým číslem 1, 2 a 3 
bude 200.000,- Kč, podíl dotace na celkových plánovaných nákladech projektu je ve všech 
třech případech 100%.

D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2019

Usnesení č. 034/69R/2019
14.1 Memorandum o partnerství a spolupráci při přípravě projektu Rozvojové zóny v 
prostoru kolejiště nádraží Děčín – východ

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o účasti Ústeckého kraje jako partnera Memoranda o partnerství a spolupráci při 
přípravě projektu „Rozvojová zóna v prostoru kolejiště nádraží Děčín - východ“ ve znění dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

34



B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Memorandum o partnerství a 
spolupráci při přípravě projektu dle přílohy 1. tohoto usnesení.
Termín: 21. 6. 2019

Usnesení č. 035/69R/2019
14.2 Projekt Ústeckého kraje pro IROP, 86. výzva: „Centrum školských poradenských 
služeb Šluknovska – REKO“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním projektového záměru a s předložením žádosti o dotaci do Integrovaného 
regionálního operačního programu v rámci 86. výzvy IROP: „Infrastruktura vedoucí k 
přechodu do škol hlavního vzdělávacího proudu a k samostatnému způsobu života“ na 
realizaci projektu s názvem „Centrum školských poradenských služeb Šluknovska – REKO“.

B) schvaluje

1. zajištění povinného spolufinancování projektu ze strany Ústeckého kraje ve výši 1,64 mil 
Kč (10 % z předpokládaných celkových způsobilých výdajů), zajištění předfinancování 
projektu v plné výši předpokládaných celkových výdajů projektu 18,3 mil. Kč včetně 
nezpůsobilých výdajů projektu (v současné době v předpokládané výši 1,86mil Kč).

2. realizaci projektu „Centrum školských poradenských služeb Šluknovska – REKO“ v rámci 
86. výzvy IROP: „Infrastruktura vedoucí k přechodu do škol hlavního vzdělávacího proudu a 
k samostatnému způsobu života“ v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace

Usnesení č. 036/69R/2019
14.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace – Objekt odborného výcviku oborů 
Mechanik opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 059/61R/2019 ze dne 13. 2. 2019

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební 
a strojní Teplice, příspěvková organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik 
opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 
podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“);
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 4 části s názvem:
1. část: Ruční dílny
2. část: Dílenské vybavení pro obor automechanik a autoelektrikář I.
3. část: Dílenské vybavení pro obor automechanik a autoelektrikář II.
4. část: Výukové panely
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, nebo na všechny 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 100%

35



4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost
� dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
� dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží v 
souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
5. podle § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise hodnocením a posouzením nabídek, 
přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona a kontrolou dokladů dle § 122 
odst. 3 zákona
6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

C) jmenuje

členy a náhradníky komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

G) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 28. 6. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání jednotlivých částí 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2019

Usnesení č. 037/69R/2019

36



14.4 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádost o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělení výjimky z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 
pro rok 2008, 2012, 2013,
prodloužení termínu dokončení realizace projektu a předložení závěrečné zprávy 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu:
- Územní plán Rokle do 31. 12. 2020
- Dokončení územního plánu obce Kytlice do 31. 8. 2021
- Územní plán obce Místo do 30. 6. 2021
 - Územní plán obce Boleboř do 31. 12. 2021

Usnesení č. 038/69R/2019
15.1 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení příspěvku na provoz Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace, Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace, a Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, Galerie 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace a Severočeské hvězdárny a planetária v 
Teplicích, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1, 2 a 3 tohoto usnesení. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
• o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2019 u Regionálního muzea v 
Teplicích, příspěvkové organizace o 131 tis. Kč na celkovou částku 33 395 tis. Kč, z důvodu 
zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,
• o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2019 u Galerie Benedikta 
Rejta v Lounech, příspěvkové organizace o 2 tis. Kč na celkovou částku 9 300 tis. Kč, z 
důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,
• o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2019 u Severočeské 
hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace o 240 tis. Kč na celkovou částku 7 
813 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku.
2. dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
• o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic na rok 2019 Regionálního 
muzea v Teplicích, příspěvkové organizace o částku 131 tis. Kč na celkovou částku 1 932 tis. 
Kč,
• o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic na rok 2019 Galerie 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace o částku 2 tis. Kč na celkovou částku 706 
tis. Kč
• o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic na rok 2019 Severočeské 
hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace o 240 tis. Kč na celkovou částku 
369 tis. Kč.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení

37



Termín: 15. 6. 2019

Usnesení č. 039/69R/2019
15.3 Zvýšení závazného ukazatele – objemu prostředků na platy a převod části 
finančních prostředků z rezervního fondu k posílení fondu investic u příspěvkových 
organizací odboru kultury a památkové péče pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zvýšení závazného ukazatele - objemu prostředků na platy u Oblastního muzea v Lounech, 
příspěvkové organizace o 53 tis. Kč z částky 7 700 tis. Kč na částku 7 753 tis. Kč z důvodu 
uzavření dodatku č. 2 s Úřadem práce ČR Louny na poskytnutí příspěvku na zaměstnance, 

B) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro rok 2019:
1. pro Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci ve výši 331 tis. Kč na nákup 
sbírkových předmětů,
2. pro Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace ve výši 100 tis. Kč na nákup historického 
nábytku do expozice.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení
Termín: 31. 05. 2019

Usnesení č. 040/69R/2019
15.5 Nákup služebního automobilu příspěvkovou organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s výjimkou z usnesení RÚK 023/46R/2018, části B) bodu 1., konané dne 22. 8. 2018, kde 
bylo rozhodnuto o obnově vozového parku příspěvkových organizací pro další období formou 
nákupu (nájmu) vozidel s využitím operativního leasingu a s čerpání fondu investic pro rok 
2018 dle § 31 odst. 2 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů ve znění pozdějších předpisů k nákupu služebního automobilu pro – Regionální 
muzeum v Teplicích, příspěvková organizace.

Usnesení č. 041/69R/2019
15.6 Projekty příspěvkových organizací v oblasti kultury 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zmocňuje

Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci, IČ 00360571, Palackého 86, 
Chomutov, jako správce sbírky č. MCM/002-04-29/105002 k podání žádosti o státní 
příspěvek, přijetí finančních prostředků, státního příspěvku na realizaci výstavy 
„Historicko-společenská výstava o průběhu Sametové revoluce na Chomutovsku, 
energetickém srdci republiky“ v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva kultury ČR 
na rok 2019 - Podpora expozičních a výstavních projektů.

38



B) schvaluje

Oblastnímu muzeu a galerii v Mostě, příspěvkové organizaci, IČ 00080730, Čsl. armády 
1360/35, Most, podání žádosti o státní příspěvek, přijetí finančních prostředků, státního 
příspěvku a realizaci projektu "Panoráma starého Mostecka" v rámci programu Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR - Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání, Výzva 
č. 02_18_067 Implementace strategie digitálního vzdělávání II.

C) ukládá

1. PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče a Mgr. 
Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková organizace, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

2. Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvková 
organizace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 042/69R/2019
15.7 Informace k Pamětní síni E. Filly v Peruci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace k situaci Pamětní síně Emila Filly na Peruci dle přílohy č. 1, tohoto materiálu.

B) souhlasí

s navrženým postupem PhDr. Alice Štefančíkové, ředitelky Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech, příspěvkové organizace, a to podat žalobu na umožnění výkonu práva věcného 
břemene, vyplývající z neplnění Dohody o předání prostor, uzavřené mezi smluvními 
stranami:

1. Dominika Matušová
2. Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, 3. Ústecký kraj, ze dne 1. 8. 
2016.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 043/69R/2019
15.8 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2019 – změna části usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 063/63R/2019 ze dne 13. 3. 2019 u níže uvedených 
projektů takto:

1) Projekt č. 100
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci VIII. ročníku hudebního 
cyklu “Hudba ve Smolnici 2019“
Žadatel: Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici
IČO: 27013227
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 12. 2019.

39



mění na

Projekt č. 100
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci X. ročníku hudebního 
cyklu “Hudba ve Smolnici 2019“
Žadatel: Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici
IČO: 27013227
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 12. 2019.

2) Projekt č. 109
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a 17. Měsíc maďarské kultury
Žadatel: Svaz Maďarů – CSMMSZ, z. s.
IČO: 00196797
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha
Sídlo organ. jednotky: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019.

mění na

Projekt č. 109
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a 17. Měsíc maďarské kultury v 
Teplicích
Žadatel: Svaz Maďarů – CSMMSZ, z. s., p. s. Teplice
IČO: 05998484
Sídlo: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019.

3) Projekt č. 139
Název projektu: Podpora lidových tradic na Ústecku
Žadatel: Šance Lovosice, z.s.
IČO: 70809828
Sídlo: Školní 476/3, 410 02 Lovosice
Ve výši: 81 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019.

mění na

Projekt č. 139
Název projektu: Podpora lidových tradic na Ústecku
Žadatel: Šance Lovosice, z.s.
IČO: 70809828
Sídlo: K. Maličkého 382/16, 410 02 Lovosice
Ve výši: 81 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2019.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části A) tohoto usnesení.

40



Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 044/69R/2019
15.9 Kulturní fórum Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

realizaci 1. Kulturního fóra Ústeckého kraje konaného ve dnech 19. a 20.6.2019.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele pro rok 
2019 (UZ 00209) pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci ve výši 200 tis. Kč z důvodu zajištění konání 1. Kulturního fóra Ústeckého kraje s 
vyúčtováním do 30. 9. 2019.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení
Termín: 15. 6. 2019

Usnesení č. 045/69R/2019
15.10 Souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru pro příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, formou věcného daru od:

- ***************************************************** – 1 ks tiskárny Canon iR 
4570 (výrobní číslo KFQ 16054) v celkové hodnotě 9 500,- Kč pro potřeby organizace.

Usnesení č. 046/69R/2019
15.11 Snížení účelových investičních příspěvků pro rok 2019 a uložení odvodu odpisů z 
movitého majetku příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové 
péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

a) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení účelového investičního příspěvku pro rok 2019, schváleného 
usnesením RÚK č. 024/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018 v celkové výši 3 930 tis. Kč, s 
termínem vyúčtování 31. 12. 2019, takto:
pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci, snížení o 350 tis. Kč, na nákup 
akvizic,
pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci, snížení o 80 tis. Kč, na nákup 
akvizic,
pro Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci, snížení 
o 600 tis. Kč, na nákup akvizic,

41



pro Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci, snížení o 1 
400 tis. Kč, na nákup akvizic,
pro Galerii Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkovou organizaci, snížení o 700 tis. Kč, na 
nákup akvizic,
pro Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci, snížení o 600 tis. Kč, na 
nákup akvizic,
pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci, snížení o 200 tis. Kč, na nákup 
akvizic,
b) v souladu s ust. § 28, odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o uložení odvodů příspěvkovým 
organizacím z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 50 % odpisů z movitého majetku 
v roce 2019 v celkové výši 1 740 tis. Kč. Odvod bude proveden fyzicky čtvrtletně k 
30.6.2019 a k 30.9.2019 takto:
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – 215 tis. Kč,
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - 604 tis. Kč,
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace - 20 tis. Kč,
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace - 36 tis. Kč,
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace - 50 tis. Kč,
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace – 39 tis. Kč,
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace – 31 tis. Kč,
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace – 21 tis. Kč,
Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace – 35 tis. Kč,
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – 150 tis. Kč,
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – 256 tis. Kč,
 Severočeská hvězdárna a planetárium, příspěvková organizace – 283 tis. Kč

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 15. 6. 2019

Usnesení č. 047/69R/2019
16.1 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) rozhodnout dle Čl. 11 odst. 2 Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji 
na období 2018 – 2025 o výjimce z Čl. 3 odst. 5 písm. b) tohoto Programu spočívající v 
uveřejnění Výzvy k podání žádostí o poskytnutí dotace ve 3. čtvrtletí roku 2019 namísto v 1. 
čtvrtletí roku 2019;

2) schválit Výzvu k podání žádostí o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení za 
podmínky schválení převodu finančních prostředků do Fondu vodního hospodářství a 
životního prostředí na účel poskytování dotací dle Programu na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025;

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství,
životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání 
Zastupitelstvu

42



Ústeckého kraje.

Termín: 24.6.2019

Usnesení č. 048/69R/2019
16.2 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) vzít na vědomí informaci o žádosti obce Slatina o změnu závazného finančního ukazatele a 
změnu rozpočtu projektu dle předloženého materiálu;

2) změnit dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí investiční dotace 
obci Slatina z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Splašková 
kanalizace a ČOV v obci Slatina“ přijaté usnesením č. 048/7Z/2017 ze dne 11. 9. 2017 tak, že 
položkový rozpočet projektu schválený v části B) citovaného usnesení s podílem požadované 
dotace k celkovým uznatelným nákladům projektu 14,54 % se nahrazuje položkovým 
rozpočtem projektu dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
17/SML3487/SOPD/ZPZ s podílem požadované dotace k celkovým uznatelným nákladům 
projektu 12,32 % dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

3) rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
17/SML3487/SOPD/ZPZ dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství,
životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání 
Zastupitelstvu
Ústeckého kraje.

Termín: 24.6.2019

Usnesení č. 049/69R/2019
17.1 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení zemědělských strojů“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
zemědělských strojů“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
zemědělských strojů“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Pořízení zemědělských strojů“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazné texty smluv z výzvy k jednotlivým částem veřejné zakázky na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Pořízení zemědělských strojů“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

43



1. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s výběrem dodavatele AGRALL zemědělská 
technika a.s., Bantice 79, 671 61 Prosiměřice, ICO 25325329 k uzavření smluv, který byl 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, pro každou část veřejné zakázky zvlášť:
1. část – Traktor kolový s čelním nakladačem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 3 100 000,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 3 751 000,00 Kč včetně DPH
- termín dodání od nabytí účinnosti kupní smlouvy: 10 dnů
- délka záruční doby: 24 měsíců
3. část – Smykový kypřič půdy s válci, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 810 000,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 980 100,00 Kč včetně DPH
- termín dodání od nabytí účinnosti kupní smlouvy: 5 dnů
- délka záruční doby: 24 měsíců
2. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona s výběrem dodavatele DAGROS, s.r.o., K Přejezdu 
509, 289 21 Kostomlaty nad Labem, IČO 26807203 k uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro tuto část veřejné zakázky:
2. část – Velkoplošný mulčovač, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce za předpokladu, 
že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval 
jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 565 000,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 683 650,00 Kč včetně DPH
- termín dodání od nabytí účinnosti kupní smlouvy: 4 dny
- délka záruční doby: 26 měsíců.

Usnesení č. 050/69R/2019
18.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, p. o. - 
rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých Dobrovolců 2865)“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, p. o. - 
rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých Dobrovolců 2865)“ dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, p. o. - 
rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých Dobrovolců 2865)“ dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 a 2 na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, p. o. - rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých Dobrovolců 
2865)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, p. o. - rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých Dobrovolců 

44



2865)“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele SIM stavby spol. s r.o., Šaldova 218/3, 40001 Ústí nad 
Labem, IČO: 25460625 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 9 386 823,89
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 11 279 222,30
Termín realizace v týdnech od předání staveniště: 16

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 6. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 051/69R/2019
18.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek 
Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální 
oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový 
Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek 
V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
• celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
• termín realizace v týdnech od předání staveniště (minimálně 40 týdnů od předání staveniště) 
- váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost:

45



-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
• profesní způsobilost:
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
• technická kvalifikace:
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením zadávacího 
řízení) na stavby pozemního stavitelství, a to na stavbu, rekonstrukci nebo opravu objektů 
pozemního stavitelství, přičemž 1 z doložených realizovaných zakázek musí být na opravu 
nebo rekonstrukci památkově chráněného objektu, včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených 
zakázek musí být vyšší jak 1,5 mil. Kč bez DPH.
V případě, že z názvu, nebo obsahu osvědčení nebude zcela zřejmé, zda zakázka obsahovala i 
práce na památkově chráněném objektu (viz požadavky výše), uvede toto účastník zadávacího 
řízení formou čestného prohlášení v seznamu realizovaných stavebních prací, spolu s 
registračním číslem kulturní památky.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně
dokončeny);

-dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona předloží účastník seznam techniků, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky (dále jen „realizační tým“), a to v rozsahu minimálně:
• Stavbyvedoucí - autorizovaný inženýr nebo technik nebo stavitel v oboru pozemní stavby – 
vedoucí realizačního týmu
• Restaurátor - restaurování památek v rozsahu „Uměleckořemeslné nástěnné malby“, nebo 
,,Uměleckořemeslné dekorativní nástěnné malby“ - člen realizačního týmu
(Je třeba vždy výslovně uvést, že jde o členy realizačního týmu, a u každého člena uvést, zda 
jde o zaměstnance účastníka, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo zaměstnance jiné osoby, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci s tím, že u jiných osob je nutno doložit doklady uvedené v § 83 zákona)
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení předložením:
• vedoucí realizačního týmu – stavbyvedoucí: osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, 
a to osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené 
nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v 
platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o 
osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací)
• člen realizačního týmu – restaurátor: oprávnění dle § 14, odst. 8, zák. č. 20/1987 Sb. o státní 
památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek v 
rozsahu restaurování „Uměleckořemeslné nástěnné malby“, nebo ,,Uměleckořemeslné 
dekorativní nástěnné malby“
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

46



pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na první jednání komise
7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu
Termín: 15. 6. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 7. 2019

D) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 052/69R/2019
18.3 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek 
Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální 
oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení I. 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – 

47



restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, 
výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení II. 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – 
restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, 
výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení 
III. na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – 
restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, 
výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

Dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a 
větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, když se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, které zadavatel způsobil a pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, spočívající v nepřesném nastavení zadávacích podmínek.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zrušením této veřejné zakázky na stavební práce.
Termín: 15. 6. 2019

Usnesení č. 053/69R/2019
18.4 Aktualizace Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi vyjma příspěvkových organizací Dopravní 
společnost Ústeckého kraje a Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi vyjma příspěvkových organizací Dopravní společnost 
Ústeckého kraje a Správa a údržba silnic Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit dodržování 
upravených Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi vyjma příspěvkových organizací Dopravní společnost 
Ústeckého kraje a Správa a údržba silnic Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení 
Krajským úřadem a všemi příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem.
Termín: 17. 6. 2019

Usnesení č. 054/69R/2019
19.1 Pověření člena Rady Ústeckého kraje Mgr. Ing. Miroslava Andrta k podepisování 
dokumentů v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

48



A) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 12/2R/2016 ze dne 30. 11. 2016, a to s účinností od 23. 5. 
2019

B) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 015/13R/2017 ze dne 3. 5. 2017, a to s účinností od 23. 5. 
2019

C) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 022/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017, a to s účinností od 23. 
5. 2019

D) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/41R/2018 bod C) ze dne 5. 6. 2018, a to s účinností od 
23. 5. 2019

E) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017, a to s účinností od 23. 5. 
2019 tak, že u PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, se 
ruší pověření k podepisování zastupitelstvem kraje schválených dodatků zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně 
vyloučených lokalit

F) pověřuje

Mgr. Ing. Miroslava Andrta, člena Rady Ústeckého kraje k podepisování:

a) Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do 
Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně dodatků;

b) Podmíněného pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 
zařazené do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně dodatků;

c) Podmíněného pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních 
služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro potřeby výzvy 
Podpora Center duševního zdraví, včetně dodatků;

d) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, včetně dodatků;

e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby - malý dotační program“, včetně dodatků;

f) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky“, včetně dodatků;

g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů certifikačního řízení odborné 
způsobilosti primární prevence rizikového chování uzavíraných v rámci dotačního programu 
„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“, 
včetně dodatků;

h) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit“, včetně dodatků;

i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 

49



„Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji“, včetně dodatků;

j) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora rozvoje dobrovolnictví v 
Ústeckém kraji“, včetně dodatků;

k) Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do 
Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje v souvislosti s projektem „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2“, včetně dodatků;

l) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“, včetně 
dodatků;

m) Dodatků ke Smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb v 
rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 4“;

n) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 3“, včetně 
dodatků;

o) pověření Ústeckého kraje v souvislosti s projektem „Podpora sociálních služeb v rámci 
projektu POSOSUK 3“, včetně dodatků;

p) Zastupitelstvem kraje schválených dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně vyloučených lokalit,

vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to s účinností od 23. 5. 2019.

G) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat pověření pro Mgr. Ing. 
Miroslava Andrta, člena Rady Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
Termín: 23. 5. 2019

Usnesení č. 055/69R/2019
19.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:
- ************************************************** ve výši 5 000,- Kč na 
zajištění volnočasových aktivit uživatelů a nákup výtvarných pomůcek pro aktivizační 
činnosti uživatelů

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,

50



a) formou finančního daru od:
- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, 434 01 Most, IČO: 12802255, ve výši 7 000,- Kč na zajištění 
slavnosti Mezibořské slunce konané v červnu 2019 a volnočasové aktivity uživatelů

- MePro Trading, s.r.o., Ke Schodům 1340/18, 143 00 Praha 4 – Modřany, IČO: 25940449, ve 
výši 7 000,- Kč na financování kulturních a sociálních potřeb uživatelů – zajištění slavnosti 
Mezibořské slunce konané v červnu 2019

b) formou věcného daru od:
- ************************************************ - lůžko Economic II v hodnotě 
20 989,- Kč pro uživatele

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:
- **************************************************** – LCD televizor zn. 
SENCOR v hodnotě 6 842,- Kč pro uživatele v objektu Na Výšině 494, Dubí, který je 
součástí příspěvkové organizace

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:
- ***************************************************** - zahradní altán 
(investiční akce) v předpokládané hodnotě
50 990,- Kč pro venkovní posezení uživatelů Domova důchodců Milešov, který je součástí 
příspěvkové organizace

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:
- ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 
28511298,
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ul., který je 
součástí příspěvkové organizace,
inhalátor FLO BABY v hodnotě 1 472,- Kč, teploměr THERMOVAL Baby bezdotykový 
infračervený v hodnotě 922,- Kč, tonometr OMRON M300 Plus se síťovým zdrojem – Dr. 
Max v hodnotě 1 445,- Kč

pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova ul., který je 
součástí příspěvkové organizace,
tonometr OMRON M2 Basic FIT (včetně krokoměru Omron) v hodnotě 1 089,- Kč

Usnesení č. 056/69R/2019
19.3 Účelový neinvestiční příspěvek pro Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou 
organizaci

51



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele - účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2019 pro Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou organizaci:
1) ve výši 150 tis. Kč na neinvestiční akci „Oprava výtahu po vyplavení“;
2) ve výši 37 tis. Kč na neinvestiční akci s názvem „Opatření proti průsaku vody do výtahové 
šachty “.

B) ukládá

1. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování závazného ukazatele 
účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele na akci „Opatření proti průsaku vody do 
výtahové šachty“ dle bodu A) 2) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, aktualizovat finanční tok příspěvku 
zřizovatele (účelový neinvestiční příspěvek) příspěvkové organizace Domova bez hranic 
Rumburk, p. o.
Termín: 15. 6. 2019

Usnesení č. 057/69R/2019
19.4 Informace o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, přednesenou informaci o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti 
Ústeckého kraje

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit Radě Ústeckého kraje informaci 
o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2020

Usnesení č. 058/69R/2019
19.5 Informace o využití finančních prostředků a vyúčtování finančního daru organizaci 
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. – průběžná zpráva

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

přednesenou informaci o průběžném využití finančních prostředků a vyúčtování finančního 
daru, jež byl poskytnut organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. ve výši 900 000,- Kč

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí přednesenou informaci o průběžném využití finančních prostředků a 
vyúčtování finančního daru, jež byl poskytnut organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. ve 
výši 900 000,- Kč.
2. uložit Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členovi Rady Ústeckého kraje, informovat zástupce 
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. o projednání Průběžné zprávy – Informace o využití 
finančních prostředků a vyúčtování finančního daru v Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 31.7.2019

52



C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 24.6. 2019

Usnesení č. 059/69R/2019
19.6 Změna usnesení č. 013/52R/2018 ze dne 29.10.2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení číslo: 013/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018
Původní znění:
Bod B) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s uzavřením smlouvy o nájmu s právem koupě 
(finanční leasing) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje:
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
sídlo: Na Výšině čp. 494, 417 01 Dubí
IČ: 63787849
a leasingovou společností vybranou ve výběrovém řízení za účelem nákupu:
a) osobního motorového vozidla pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, že 
budoucí závazek z uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 480 tis. Kč s DPH a maximální délka 
trvání finančního leasingu bude 40 měsíců
b) dodávkového motorového vozidla pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, 
že budoucí závazek z uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 670 tis. Kč s DPH a maximální 
délka trvání finančního leasingu bude 60 měsíců

Nové znění:
Bod B) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s uzavřením smlouvy o nájmu s právem koupě 
(finanční leasing) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje:
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
sídlo: Na Výšině čp. 494, 417 01 Dubí
IČ: 63787849
a leasingovou společností vybranou ve výběrovém řízení za účelem nákupu:
a) osobního motorového vozidla pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, že 
budoucí závazek z uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 630 tis. Kč s DPH a maximální délka 
trvání finančního leasingu bude 40 měsíců;
b) dodávkového motorového vozidla pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, 
že budoucí závazek z uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 850 tis. Kč s DPH a maximální 
délka trvání finančního leasingu bude 60 měsíců.

Usnesení č. 060/69R/2019
19.7 Financování sociálních služeb v roce 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Předložené informace uvedené v příloze č. 1 a 2. tohoto materiálu

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, povinnost zaslat dopis se žádostí o 

53



dofinancování sociálních služeb na příslušná ministerstva
Termín: 15. 6. 2019

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. Vzít na vědomí informace uvedené v příloze č. 1 a 2. tohoto materiálu
2. Uložit Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, povinnost podniknout 
další kroky k získání dalších finančních prostředků na dofinancování sociálních služeb
Termín: 30. 9. 2019

D) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, povinnost předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle části C) tohoto usnesení
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 061/69R/2019
20.1 Výběr dohodce pro nákup el. energie a zemního plynu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle § 27 dle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) s názvem “ Výběr dohodce pro nákup 
el. energie a zemního plynu“ a odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům
FIN-servis, a.s., Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČO: 26439573
PROSPEKSA, a.s., Neklanova 152/44, 128 00 Praha 2, Vyšehrad, IČO: 26421542
MM TRADER CZ, a.s., Arbesova 492, 272 01 Kladno, IČO: 26419521

2. hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž 
hodnocena bude cena bez DPH
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků zadávacího 
řízení, jichž se losování týká.

3. podmínky prokázání kvalifikace účastníků výběrového řízení:
Základní způsobilost
– analogicky jako podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník výběrového řízení formou 
čestného prohlášení, že není nezpůsobilým dodavatelem
Profesní způsobilost
– analogicky jako podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník výběrového řízení předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje,

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) schvaluje

1. výjimku z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi, schválených usnesením Rady ÚK č. 006/54R/2018 ze dne 10. 
12. 2018 (dále také jen „Pravidla“), podle čl. 12. odst. 12.3 Pravidel při zadávání veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby pod názvem “ Výběr dohodce pro nákup el. energie a 

54



zemního plynu“, z povinnosti dle čl. 6., odst. 6.1.3 Pravidel zveřejnit na profilu zadavatele 
výzvu k podání nabídek po celou dobu lhůty pro podání nabídek.
2. vyhodnocení této veřejné zakázky a výběr dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena 
podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější dle kompetencí schválených v 
Radě Ústeckého kraje.

D) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle § 27 dle § 
31 zákona.
Termín: 7.6.2019

E) pověřuje

Mgr. Nikolu Jahodovu Rennerovou, vedoucí odboru kancelář ředitele, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky.

Usnesení č. 062/69R/2019
21.1 Komise pro Smart Region Ústecký kraj – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

rezignaci člena komise Mgr. Bc. Petra Šmída na funkci člena Komise pro Smart Region 
Ústecký kraj

B) jmenuje

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Ing. Bohumila Ježka, členem Komise pro Smart Region Ústecký 
kraj

Seznam příloh:

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/69R/2019 Dodatek č. 11 ke zřizovací listině č.j. 
249/2013 SPZ Triangle, příspěvková 
organizace

bod 7.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/69R/2019 Kupní smlouva

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/69R/2019 RO ÚK č. 7/2019/RÚK - usnesení

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/69R/2019 Postup sestavení návrhu rozpočtu ÚK 
2020

bod 8.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 008/69R/2019 Harmonogram zpracování rozpočtu 
2020

Bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/69R/2019 Seznam příjemců ze zásobníku s 
nimiž byla Smlouva uzavřena v roce 
2019

Bod 9.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/69R/2019 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
dotace - vzor

bod 9.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/69R/2019 Dotační program 4. výzva (včetně 
příloh)

bod 9.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/69R/2019 Pověření pro PhDr. Martina Kliku, 
MBA, DBA, 1. náměstka a zástupce 
hejtmana Ústeckého kraje

55



bod 9.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/69R/2019 Pověření pro RSDr. Stanislava 
Rybáka, náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/69R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje p.o.

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/69R/2019 Dopravní smlouva OSN II

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/69R/2019 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/69R/2019 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/69R/2019 Memorandum o partnerství a 
spolupráci při přípravě projektu - 
návrh

bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/69R/2019 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu na rok 2019 RM TP, p.o.- 
upravený

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/69R/2019 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu na rok 2019 GBR LN, p.o.- 
upravený

bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/69R/2019 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu na rok 2019 SHaP TP, p.o.- 
upravený

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/69R/2019 Výzva k podání žádostí o poskytnutí 
dotace

bod 16.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 048/69R/2019 Dodatek č. 1 vč. položkového 
ropočtu

bod 19.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/69R/2019 Pověření pro Mgr. Ing. Miroslava 
Andrta, člena Rady Ústeckého kraje

56



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 11 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 249/2013 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
SPZ Triangle, příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČ: 712 95 011 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje,  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013  

(Dodatek č. 1),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013  

(Dodatek č. 2),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014  

(Dodatek č. 3),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014  

(Dodatek č. 4),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014  

(Dodatek č. 5),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 15/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014  

(Dodatek č. 6),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015  

(Dodatek č. 7),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017  

(Dodatek č. 8),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018  

(Dodatek č. 9),  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(Dodatek č. 10)   

 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…/2019 ze dne 24. 06. 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

1. V PŘÍLOZE Č. 1 KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE – 
„Příloha č. 2 - Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci (budovy a stavby)“ 

se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Poř. 
č. 

Inv. č. 
zřizovatele 

Popis 
Pořizovací cena v 

Kč 

1 42/00-001063 SO 01 Technologická hala ČOV 41 542 236,46 Kč 

2 42/00-001063 SO 02 Akumulační nádrž 14 377 242,81 Kč 

3 42/00-001063 SO 03 Přívodní potrubí odpadní vody 11 539 184,43 Kč 

4 42/00-001063 SO 04 Egalizační nádrž 6 055 334,23 Kč 

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/69R/2019



 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2019. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………………….. 

 
 
 
 ……………………………….. 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

strana 1 / 15 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800, var. symbol: 409 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Jaroslav Krch 
E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com /606248684 

 
(dále jen „prodávající“)  
 

a 

Kupující:  
Název: ČEZ Distribuce, a.s. 
Sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Zastoupený: Ing. Jiřím Prausem, vedoucím Odboru Obnova DS Sever, 

na základě pověření č. POV/OÚ/87/0004/2017 
IČ: 24729035 
DIČ: CZ24729035 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 35-454458802678/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Luboš Kostner 
E-mail/telefon: lubos.kostner@cezdistribuce.cz /728341434 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 2145, výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
 
(dále jen „kupující“)  
 

 

 

 

bod 7.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/69R/2019



 

strana 2 / 15 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 

 

I. 

Předmět koupě 

1. Prodávající je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 
- pozemku p. č. 293/12, označeného jako ostatní plocha, 
- pozemku st. p. č. 71, označeného jako zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemku p. č. 293/11, označeného jako ostatní plocha, 
- pozemku p. č. 457/3, označeného jako ostatní plocha, 
v katastrálním území Minice, obec Velemyšleves, zapsaných na listu vlastnictví 
č. 123, vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec, 
(dále jako „pozemky“). 

2. Na základě geometrického plánu, jenž je Přílohou č. 2 této smlouvy, vypracovaného 
společností Gea surveryors Martin Lank pod číslem 139-129/2009, schváleného 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec, dne 18. 6. 2009, pod 
č. j. 373/2009, vznikl z pozemků na základě oddělení a scelení pozemek p. č. 293/58 o 
výměře 9.664 m2, dále jako „předmět koupě“. 

3. Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství je přesně popsán a oceněn ve 
znaleckém posudku č. 4441/69/09  znalce Františka Nýdla ze dne 27. 5. 2009. 

 

II. 

Projevy vůle 

Prodávající prodává kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho vlastnictví předmět koupě 
popsaný v článku I. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi, za 
dohodnutou kupní cenu a kupující prohlašuje, že předmět koupě popsaný v článku I. této 
smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi za dohodnutou kupní cenu 
od prodávajícího do svého výlučného vlastnictví kupuje. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si za převod nemovitých věcí, které jsou předmětem koupě, včetně jejich 
součástí a příslušenství, ujednávají kupní cenu ve výši 176.593,- Kč (slovy: sto 
sedmdesát šest tisíc pět set devadesát tři korun českých) plus zákonná DPH.  

2. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet, 
na základě daňového dokladu vystaveného stranou prodávající, do 30 dnů od uzavření 
kupní smlouvy. 

3. Pokud kupující neuhradí prodávajícímu řádně a včas celou kupní cenu ve stanoveném 
termínu bude to považováno za  hrubé porušení této kupní smlouvy a prodávající má 
právo od této kupní smlouvy odstoupit. 

 

 

 



 

strana 3 / 15 

IV. 

Prohlášení smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem předmětu koupě včetně jeho 
příslušenství a součástí a že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, věcná břemena, 
zástavní práva, ani jiné právní vady, s výjimkou věcných břemen uvedených na 
částečném výpisu z katastru nemovitostí, který uveden jako příloha č. 3 kupní smlouvy. 
Dále prodávající prohlašuje, že je oprávněn nakládat s předmětem koupě, a taktéž 
prohlašuje, že jeho smluvní volnost není nijak omezena. 

2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám 
a že nabývá předmět koupě ve stavu, v jakém se ke dni převodu nachází. Dále kupující 
prohlašuje, že byl seznámen se znaleckým posudkem uvedeným v článku I. odst. 3. této 
smlouvy. 

 
 

V. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní 
strany svými projevy vůle vázány. 

Účinnosti nabývá smlouva úplným zaplacením kupní ceny dle článku III. této smlouvy, 
nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. V případě, že příslušný katastrální úřad přeruší řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva na základě této smlouvy, zavazují se smluvní strany poskytnout si navzájem 
součinnost směřující k odstranění veškerých vad podání, jež byly důvodem přerušení 
tohoto řízení. Pakliže i přes odpovídající úsilí smluvních stran bude řízení o povolení 
vkladu práva vlastnického na základě této kupní smlouvy zastaveno, popř. příslušný 
katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva, smluvní strany výslovně ujednaly, že 
uzavřou do deseti dnů od právní moci takového rozhodnutí na základě této smlouvy 
kupní smlouvu ohledně nemovitých věcí, jež jsou předmětem této kupní smlouvy, za 
stejnou kupní cenu a za podmínek uvedených v této smlouvě a podají nový návrh na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Ty skutečnosti a údaje obsažené v této 
kupní smlouvě, jež byly důvodem pro zastavení řízení, resp. pro zamítnutí vkladu 
vlastnického práva pro kupujícího, budou v takovém případě opraveny tak, aby na 
základě takto opravené smlouvy mohl být proveden vklad vlastnického práva pro 
kupujícího.  

3. Smluvní strany výslovně sjednávají rozvazovací podmínku, pokud důvodem pro 
pravomocné rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o zastavení řízení, event. 
pravomocné rozhodnutí o zamítnutí vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy, 
budou skutečnosti takové povahy, že nebude moci být sepsána opravená kupní smlouva 
dle předchozího odstavce tak, že právní mocí tohoto rozhodnutí zaniká platnost a 
účinnost této kupní smlouvy a smluvní strany si bez zbytečného odkladu vrátí poskytnutá 
plnění a ponesou si své náklady.  

 

VI. 
Nabytí vlastnictví 

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem do veřejného seznamu, a to 
vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec. 



 

strana 4 / 15 

2. Na základě této smlouvy podají smluvní strany společný návrh na zahájení řízení o 
povolení vkladu do katastru nemovitostí. Správní poplatek za podání tohoto návrhu 
zaplatí kupující, a to tak, že v den podpisu této kupní smlouvy předá prodávajícímu kolek 
v hodnotě 1.000,- Kč, který bude vylepen na návrh. Návrh doručuje katastrálnímu úřadu 
prodávající poté, kdy mu bude uhrazena kupní cena. 

3. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec, změnu vlastnického práva k předmětu koupě podle této smlouvy. 

 

 

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Kupující zaplatí daň z nabytí nemovitých věcí v souvislosti s převodem Nemovitosti dle 
zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje prodat předmět koupě byl dle § 18 odst. 1 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 5. 10. 2012 po dobu 
30 dnů před projednáním v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského 
úřadu; 

b) o převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne ………………… 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 pare s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 
Prvopis smlouvy obsahuje úřední ověření podpisů smluvních stran. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Kupující prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede prodávající, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána kupujícímu do datové 
schránky ID v95uqfy /na e-mail: lubos.kostner@cezdistribuce.cz 

 

 

 

 



 

strana 5 / 15 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Děčíně dne ………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Prodávající    
Ústecký Kraj                                                            
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                                             

Kupující 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Ing. Jiří Prause 
vedoucí Odboru Obnova DS Sever 
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výpis z obchodního rejstříku kupujícího 
Příloha č. 2 – Geometrický plán č. 139-129/2009 
Příloha č. 3 – Částečný výpis z katastru nemovitostí 
  



 

strana 6 / 15 

Příloha č. 1 

 



 

strana 7 / 15 

 



 

strana 8 / 15 

 



 

strana 9 / 15 

Příloha č. 2 

 
 
 
 



 

strana 10 / 15 

 
  



 

strana 11 / 15 

Příloha č. 3 

 
  



 

strana 12 / 15 

 
  



 

strana 13 / 15 

 
  



 

strana 14 / 15 

 
  



 

strana 15 / 15 

 
 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7/2019/RÚK ze dne 22. 5. 2019 – zvýšení 
rozpočtu Ústeckého kraje o částku 12 669 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje 21 250 796 tis. Kč – obsahují následující převody: 
 
 

1) zvýšení o částku 168 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 168 tis. Kč – vratka investičního a 

neinvestičního příspěvku od Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 209 – zvýšení o částku 168 tis. Kč – neinvestiční příspěvek 

pro rok 2019 na udržitelnost projektu pro 
Zdravotnickou záchrannou službu 
Ústeckého kraje na projekt „Časná 
defibrilace v Ústeckém kraji“ 

 

 
2) zvýšení o částku 3 956 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů 

Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
odvod z fondu investic Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

– zvýšení o částku 3 956 tis. Kč  
 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 3 956 tis. Kč – příspěvek 

zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci 

 

 
3) zvýšení o částku 133 tis. Kč 

příjmy 
vratky z minulých let – zvýšení o částku 109 tis. Kč – vrácení dotací poskytnutých 

z Fondu Ústeckého kraje od příjemců dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 24 tis. Kč – porušení 
rozpočtové kázně od J. K., Ústí nad Labem 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – UZ 222 

 – zvýšení o částku 133 tis. Kč  
– individuální dotace - rezerva 

 
 

4) zvýšení o částku 445 tis. Kč 
příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 445 tis. Kč: 

  Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 57 tis. Kč 
 příspěvkové organizace, částka 388 tis. Kč 

 
 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/69R/2019



Příloha č. 1 

 

2 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 91 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 3 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou   
       majetkovou, příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 347 tis. Kč – pojistné plnění 
pro: 

 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, částka 151 tis. Kč 
 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, částka 45 tis. Kč 
 Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, částka 

37 tis. Kč 
 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, částka 21 tis. Kč 
 Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, 

částka 20 tis. Kč 
 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, částka 19 tis. Kč 
 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

příspěvková organizace, částka 18 tis. Kč 
 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, příspěvková organizace, částka 13 tis. Kč 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 11 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 

a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, 
částka 9 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, částka 3 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 4 tis. Kč – pojistné plnění pro  
       Oblastní muzeum v Lounech,  
       příspěvkovou organizaci 

 
 

5) zvýšení o částku 1 061 tis. Kč 
věcná břemena – zvýšení o částku 769 tis. Kč 
příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku – zvýšení o částku  

292 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 061 tis. Kč: 

 centrální rezerva, částka 877 tis. Kč 
 daň z přidané hodnoty, částka 184 tis. Kč 

 
 

6) zvýšení o částku 3 505 tis. Kč 
příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí – zvýšení o částku  
      2 792 tis. Kč 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 713 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 269 tis. Kč – centrální rezerva 

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 3 236 tis. Kč – rezerva 

z prodeje nemovitého majetku 
 



 Příloha č. 1 

3 

 

 

7) zvýšení o částku 1 605 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 14 034 – zvýšení o částku 1 605 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva vnitra České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – UZ 14 034 – zvýšení o částku 1 605 tis. Kč – v rámci 

programu Ochrany veřejných prostranství 
a objektů veřejné správy, škol a školských 
zařízení jako měkkých cílů 

 podprogram Ochrana a zabezpečení škol a školských zařízení jako možných 
měkkých cílů, částka 1 155 tis. Kč 

 podprogram Ochrana veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné správy 
jako možných měkkých cílů, částka 450 tis. Kč 

 
 
8) zvýšení o částku 1 386 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o 1 386 tis. Kč – dotace od Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky: 
 UZ 33 063 – zvýšení o částku 779 tis. Kč 
 UZ 33 160 – zvýšení o částku 607 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 33 063 – zvýšení o 779 tis. Kč – v rámci 

Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy pro Severočeskou vědeckou 
knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci na projekt  
„Mít svět přečtený aneb spolupráce knihoven a škol ve vzdělávání 
v Ústeckém kraji“ 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 160 – zvýšení o částku 607 tis. Kč – v 
rámci Podpory sociálně znevýhodněných romských žáků středních 
škol, konzervatoří a studentů vyšších odborných škol na období 
leden – červen 2019 pro krajské školy: 
 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 

odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková organizace, zvýšení o 
částku 339 tis. Kč 

 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 
zvýšení o částku 111 tis. Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, 
zvýšení o částku 62 tis. Kč 

 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace, zvýšení o částku 44 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková organizace, zvýšení o částku  
32 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, zvýšení 
o částku 13 tis. Kč 

 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvková organizace, zvýšení o částku  
6 tis. Kč 



Příloha č. 1 

 

4 
 

9) zvýšení o částku 392 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 013 – zvýšení o částku 392 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí 
České republiky 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 013 – zvýšení o částku 392 tis. Kč – dotace pro Domov 

pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvkovou organizaci na 
projekt „Podpora procesů ve službách a 
podpora rozvoje sociální práce v DOZP 
Brtníky“ 

 
 
10) zvýšení o částku 18 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 18 tis. Kč – dotace 

z Všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 18 tis. Kč  

– náhrada škody způsobené zvláště 
chráněným živočichem (vlkem) 

 
 
Přesun v rozpočtu ve výši 187 tis. Kč 
 
11) přesun ve výši 187 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou  

Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 187 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor sociálních věcí – UZ 209 – zvýšení o částku 187 tis. Kč – účelový neinvestiční 

příspěvek pro rok 2019 pro Domov bez 
hranic Rumburk, příspěvkovou 
organizaci na akce: 

 Oprava výtahu po vyplavení, částka 150 tis. Kč 
 Opatření proti průsaku vody do výtahové šachty, částka 37 tis. Kč 

 
 
 



příloha č. 3 

1 

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 
2020 
 
Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 zpracuje ekonomický odbor na základě podkladů 
předložených jednotlivými příkazci operací takto: 

� Běžný rozpočet – návrhy rozpočtu běžných příjmů, financování a výdajů předkládají 
příkazci operací věcně příslušných odborů, v případě fondů jejich správci. 

� Kapitálový rozpočet: 
1. Kapitálové příjmy a financování předkládají jednotliví příkazci operací za svůj 

odbor. 

2. Předkladateli kapitálových výdajů jsou: 
a) odbor investiční jako správce Fondu investic a oprav Ústeckého kraje, 

ze kterého jsou financovány: 
• realizované stavební akce včetně příslušenství (příkazce odbor 

investiční): 
- oblast kanceláře ředitele, 
- oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 
- oblast kultury a památkové péče, 
- oblast sociálních věcí, 
- oblast zdravotnictví, 
- oblast dopravy a silničního hospodářství, 
- oblast investiční. 

• pořízení nemovitých věcí a majetkoprávních vypořádání (příkazce 
odbor majetkový): 

V uvedených oblastech uplatňují jednotlivé odbory své návrhy 
prostřednictvím investičního a majetkového odboru. 

b) odbor investiční (mimo Fond investic a oprav Ústeckého kraje)  
za stavební akce včetně příslušenství týkající se Strategické průmyslové 
zóny Triangle a stavební akce financované z  úvěru 2017 - 2021, 

c) odbor kancelář ředitele (mimo Fond investic a oprav Ústeckého kraje) za 
stavební akce týkající se budov úřadu, 

d) jednotlivé odbory za věcně příslušnou oblast vyjma stavebních akcí a 
pořízení nemovitých věcí a majetkoprávních vypořádání, 

e) ostatní správci peněžních fondů pro kapitálové výdaje fondů. 

Rozpočet bude sestaven a předán na ekonomický odbor takto: 

1. v účetním programu NAVISION formou použití stávajících či založení nových karet 
rozpisu rozpočtu. Každá karta obsahuje tyto dimenze, pokud jsou stanoveny: 
• popis (příjmu, výdaje, financování) bude stručný a výstižný z důvodu omezeného 

počtu znaků, u dotací bude zkratka dotačního titulu, označení příjemce včetně 
stručného názvu projektu, u projektů EU bude na začátku zkratka operačního 
programu, 

• dodatečný popis bude podrobnější popis příjmu a výdaje bez zkratek, příjemci 
finančních prostředků z rozpočtu kraje budou jednoznačně identifikováni včetně sídla 
a uvedení celého názvu projektu (slouží mimo jiné k identifikaci finančních operací 
v rámci Rozklikávacího rozpočtu Ústeckého kraje), výjimku tvoří údaje fyzických 
osob, které jsou nahrazeny odkazem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/69R/2019



příloha č. 3 

2 

• analytické číslo účtu podle příslušného bankovního účtu (např. hlavní účet ÚK, 
projektové účty), 

• číslo odboru podle číselníku odborů, 
• číslo organizace podle číselníku organizací, 
• odvětvové členění (paragraf pro příslušnou operaci) podle rozpočtové skladby 

(vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů), 
• druhové členění (položka) podle rozpočtové skladby, 
• účelový znak státní nebo krajský podle číselníku účelových znaků viz stránky 

Ministerstva financí ČR http://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/informacni-
systemy/ciselnik-ucelovych-znaku a v účetním programu NAVISION, 

• nástroj a prostorová jednotka (projekty spolufinancované z EU a dalších finančních 
mechanismů) podle  číselníku viz stránky Ministerstva financí ČR 
https://www.statnipokladna.cz/cs/risre/sprava-ciselniku a rozpočtové skladby část F, 

• akce podle číselníku akcí (Směrnice o evidenci projektů, dotací a akcí a o provozu  
a používání Manažerského informačního systému v platném a účinném znění), název 
bude vždy uveden v celém znění bez zkratek. 

Částky budou v celých tisících Kč. 
2. komentář formou interního sdělení nebo tabulky předaný přes informační systém EZOP. 
 
PŘÍJMY 
Předpokládanou výši příjmových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 předkládají 
příkazci operací v členění podle rozpočtové skladby: 

� běžné příjmy: 
1. daňové příjmy – daně, poplatky za znečišťování ovzduší, správní poplatky. 

2. nedaňové příjmy – odvody z  fondů investic příspěvkových organizací, poplatky za 
využívání přírodních zdrojů, úroky na bankovních účtech, 
pronájmy, přijaté sankční platby, ostatní nedaňové příjmy atd. 

3. neinvestiční přijaté transfery – pouze garantované - např. transfer na výkon státní 
správy v rámci souhrnného dotačního vztahu, transfery 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na přímé 
náklady na vzdělávání, transfery Ministerstva práce a 
sociálních věcí ČR podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, transfery  
na spolufinancování projektů z EU a dalších finančních 
mechanismů. 

� kapitálové příjmy: 
1. kapitálové příjmy – investiční dary, příjmy z prodeje nemovitých věcí - budou 

vycházet z celkové koncepce nakládání s majetkem Ústeckého 
kraje; 

2. investiční přijaté transfery – pouze garantované – např. transfer na spolu-
financování projektů z EU a dalších finančních mechanismů. 

VÝDAJE 
Do návrhu rozpočtu jsou zařazeny veškeré kontrahované výdaje přecházející z roku 2019 a 
předchozích let, u kterých je zřejmé, že budou hrazeny v roce 2020. Požadavky na výdaje vždy 
předkládá příkazce operace (a to včetně požadavků odborů, které nemají konkrétní výdaj 
rozpočtovaný ve svém rozpočtu), v případě fondů jejich správce. 



příloha č. 3 

3 

Celkový objem návrhu rozpočtu výdajů pro jednotlivé odbory je na základě Střednědobého 
výhledu rozpočtu Ústeckého kraje na období let 2020 – 2024 schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje dne 24. 6. 2019 dán takto: 

Odbory 
Návrh rozpočtu na rok 

2020 v tis. Kč  

Běžné výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele  
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor majetkový  
Odbor legislativně-právní  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí  
Odbor zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční – SPZ Triangle  
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  
Fond investic a oprav Ústeckého kraje  

Kapitálové výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele  
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor majetkový  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí   
Odbor zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční - SPZ Triangle  
Odbor investiční - akce financované z  úvěru 2017 - 2021  
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, z toho:  
Odbor majetkový  
Odbor investiční  

Uvedené objemy jsou pro odbory nejvýše přípustné. 

Návrhy na čerpání běžných a kapitálových výdajů předkládají jednotlivé odbory 
následovně: 



příloha č. 3 

4 

A) Kancelář hejtmana předkládá návrhy výdajů na: 
• činnosti zajišťované odborem např. mediální prezentace, propagační materiál, akce 

hejtmana, věcné dary, cestovné, 
• integrovaný záchranný systém a krizové řízení včetně podpory jednotek sborů 

dobrovolných hasičů, 
• Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje, 
mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

B) Kancelář ředitele předkládá návrhy výdajů na provoz krajského úřadu a zastupitelstva 
(odděleno paragrafem): 
• platy, odměny a další osobní výdaje včetně vzdělávání a cestovného (cestovné pouze 

zaměstnanci) vyjma uvedených výdajů hrazených z projektů, kde je příkazcem 
administrující odbor, 

• knižní publikace, tisk, vybavení kanceláří a spotřební materiál, 
• služby a investice spojené s chodem krajského úřadu a zastupitelstva, 
• poplatky, příspěvky za zaměstnance, pohoštění, 
• Fond zaměstnavatele, 
mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

C) Odbor ekonomický předkládá návrh výdajů na: 
• úroky z úvěru 2011 - 2014 a z  úvěru 2017 - 2021, 
• daň z přidané hodnoty, 
• daň z příjmů právnických osob, 
• centrální rezervu, 
• nákup finančního majetku. 

D) Odbor informatiky a organizačních věcí předkládá návrhy výdajů na činnost krajského 
úřadu a zastupitelstva (odděleno paragrafem): 
• výpočetní a audiovizuální techniku, 
• služby telekomunikací a internet, 
• služby zpracování dat, 
• programové vybavení, údržbu a aktualizaci programového vybavení, 
• nákup aktivních prvků a obnovu serverů, 
• poštovné, 
• pouze pro zastupitele: refundace platů a souvisejících odvodů, občerstvení  

na jednání rady a zastupitelstva, 
• výdaje související s provozem „videokonference“. 

E) Návrhy výdajů na položku konzultační, poradenské a právní služby – studie, posudky 
a specifické požadavky na nákup služeb a všeobecného materiálu předkládají 
jednotlivé odbory pro svou oblast. Netýká se nákupu služeb a všeobecného materiálu 
spadajících do kompetence kanceláře ředitele, případně odboru informatiky  
a organizačních věcí. 

F) Návrhy výdajů na položku platby daní a poplatků předkládá obecně odbor kancelář 
ředitele vyjma bodu C), samostatně za svoji oblast včetně nákupu kolků odbor 
legislativně-právní a odbor majetkový (daň z nemovitých věcí popř. daň z nabytí 
nemovitých věcí). 

G) Návrhy výdajů na položku služby peněžních ústavů v rámci úřadu předkládá 
ekonomický odbor, odbor majetkový pro oblast pojištění včetně zastupitelstva (odděleno 
paragrafem), příkazci realizovaných projektů a správci fondů. 

H) Návrhy výdajů na položku nájemné předkládá obecně odbor majetkový, pro oblast 
veletrhů odbor strategie, přípravy a realizace projektů a odbor regionálního rozvoje a 



příloha č. 3 

5 

příkazci realizovaných projektů. Pro činnost zastupitelstva předkládá návrh výdajů 
kancelář hejtmana. 

I)  Návrhy výdajů na úroky z úvěrového rámce 2016 – 2023 předkládá odbor regionálního 
rozvoje v rámci rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 

J) Návrh na dotaci na ukončování činnosti Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad předkládá odbor regionálního rozvoje v rámci Fondu rozvoje ÚK. 

K)  Svodné odbory předkládají návrhy příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím 
v členění: 
• na provoz, 
• účelový neinvestiční příspěvek, 
• na velkou údržbu, 
• účelový investiční příspěvek. 

L)  Účelový příspěvek pro příspěvkové organizace z prostředků Ústeckého kraje nebo  
ze státního rozpočtu předkládá administrující odbor vždy s vědomím svodného odboru. 

M)  Návrh rozpočtu dotačních programů kraje v rámci Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů odbor 
strategie, přípravy a realizace projektů jako správce fondu. 

N) Návrh rozpočtu finančních podpor (individuální dotace a dary) v rámci Fondu Ústeckého 
kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů odbor strategie, přípravy 
a realizace projektů jako správce fondu. 

O) Výdaje na reklamní a propagační předměty mohou být součástí rozpočtu věcně 
příslušného odboru za podmínky plnění veřejné zakázky na nákup reklamních  
a propagačních předmětů Ústeckého kraje administrované odborem kanceláře hejtmana. 
V případě vyhlášení individuální veřejné zakázky je třeba její hodnotu přičíst k hodnotám 
zakázek dalších odborů. 

P) Projekty spolufinancované krajem jsou financovány v rámci Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje. Návrhy výdajů na konkrétní projekty  kraje vyjma platů a souvisejících výdajů 
předkládá administrující odbor prostřednictvím správce fondu dle skutečného stavu 
připravenosti k realizaci. Platy a související výdaje budou do rozpočtu projektu 
zapojovány na základě skutečné výplaty (přeúčtování). 

Q) Návrhy jednotlivých odborů na stavební akce administrované investičním odborem 
v rámci Fondu investic a oprav Ústeckého kraje, vyjma projektů, jsou předloženy pouze 
prostřednictvím investičního odboru. Investiční odbor předkládá ekonomickému odboru 
rozpočet obsahující zejména stavební akce požadované svodnými odbory, které mají 
schválený investiční záměr, je-li to relevantní, a to v souladu se Zásadami  
pro předkládání a schvalování požadavků na stavební akce v oblasti investic a velké 
údržby na nemovitém majetku Ústeckého kraje. 

R) Návrhy na stavební akce pro oblast Strategické průmyslové zóny Triangle a stavební 
akce financované z  úvěru 2017 - 2021 jsou předloženy pouze prostřednictvím 
investičního odboru. 

S) Návrhy jednotlivých odborů na pořízení nemovitých věcí a případné jiné majetkoprávní 
vypořádání, vyjma financování z Fondu rozvoje Ústeckého kraje, jsou předloženy pouze 
prostřednictvím odboru majetkového do rozpočtu Fondu investic  
a oprav Ústeckého kraje – ekonomickému odboru předkládá správce fondu. 

T) Ostatní odbory, pokud není výše uvedeno jinak, předkládají návrh rozpočtu 
kapitálových výdajů přímo ekonomickému odboru. 



příloha č. 3 

6 

U) Kapitálový rozpočet je zpracován jako výčet jednotlivých akcí s předpokládaným 
finančním objemem u jednotlivých akcí. 

V) Dotace příspěvkovým organizacím zřízeným obcemi jsou poskytovány na základě 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (§ 28 odst. 15) prostřednictvím zřizovatele. V rozpočtu je použita rozpočtová 
skladba: číslo položky 5321/6341, číslo organizace obce atd. Při schvalovacím procesu ale 
nejde o dotaci obci. Výjimky tvoří dotace obecním školám a školským zařízením podle 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, které jsou poskytovány přímo 
organizaci položkou 5339. 

W) Návrh na čerpání výdajů výše neuvedených předkládá odbor odpovídající za věcně 
příslušnou oblast. 

FINANCOVÁNÍ 
V rámci financování jsou do rozpočtu 2020 zapojeny: 

- čerpání a splácení úvěrového rámce 2016 - 2023 - předkládá odbor regionálního 
rozvoje, 

- čerpání úvěru 2017 - 2021 - předkládá odbor investiční, 
- splátka jistiny úvěru 2011 - 2014 - předkládá odbor ekonomický, 
- splátka návratné finanční výpomoci 2013 - předkládá odbor ekonomický. 

PENĚŽNÍ FONDY 
Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládá správce fondu v členění: 

� rekapitulace fondových finančních prostředků v návrhu rozpočtu ÚK roku 2020: 
1) Příjmy 2020: 

− úroky, 
− poplatky za využívání přírodních zdrojů a znečišťování ovzduší (Fond vodního 

hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje), 
− splátky půjček, 
− sankční platby, 
− dary, 
− neinvestiční a investiční přijaté transfery. 

2) Financování 2020 (pouze Fond rozvoje Ústeckého kraje): 
− čerpání úvěrového rámce 2016 - 2023 – požadavek na profinancování podílu EU 

případně státního rozpočtu v rámci projektů, 
− splátky jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023 – předpokládaná výše splátek 

z přijatých transferů. 

3) Výdaje 2020: 

Výdaje fondů budou rozděleny na: 
− běžné, 
− kapitálové. 
Výdaje Fondu investic a oprav Ústeckého kraje budou předloženy dle jednotlivých 
oblastí. 

Pro fondy v návrhu rozpočtu Ústeckého kraje 2020 platí: 
Výdaje 2020 = příjmy 2020 + financování 2020 + příděl z rozpočtu 2020 

Spolufinancování individuálních projektů podporovaných z EU, dalších finančních 
mechanismů nebo státního rozpočtu včetně nezpůsobilých výdajů projektů je řešeno  
v rámci rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Požadavky do rozpočtu předkládá správce 
fondu a to dle skutečného stavu připravenosti k realizaci. Pořízení nemovitých věcí případně 



příloha č. 3 

7 

pronájmy související s evropskými projekty, pokud jsou nezpůsobilým výdajem, mohou být 
financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje Ústeckého kraje – toto bude výslovně uvedeno 
v komentáři, včetně jednotlivých finančních objemů.  

� rozpočet fondu roku 2020 (součástí je i zapojení předpokládaného zůstatku prostředků 
z minulých let) v členění po projektech/akcích včetně rekapitulační tabulky, ze které bude 
zřejmý požadovaný příděl z rozpočtu kraje do fondu: 
 

Rekapitulační tabulka pro Fond investic a oprav Ústeckého kraje 
 v tis. Kč 

Zdroje 2020 Výdaje 2020 

Předpokládaný zůstatek 
na bankovních účtech 
k 31. 12. 2019  

Běžné 
výdaje 

Celkem, z toho:  
ze zůstatku roku 2019  
ze zdrojů roku 2020  

Příjmy 2020 - přijaté úroky  
Kapitálové 
výdaje 

Celkem, z toho:  

Příjmy 2020 - dotace na projekty 
EU 

 
ze zůstatku roku 2019 

 ze zdrojů roku 2020 
Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu 2020 (VC – ZC)  

 
Rekapitulační tabulka pro Fond rozvoje Ústeckého kraje 
 v tis. Kč 

Zdroje 2020 Výdaje 2020 

Předpokládaný zůstatek na 
bankovních účtech k 31. 12. 
2019 

 

Běžné výdaje, z toho:  
- na spolufinancování  
- na spolufinancování ze zůstatku 
2019  
- na financování ze státního 
rozpočtu  

Příjmy 2020 – přijaté úroky 
 

- na profinancování z vlastních 
prostředků  

Příjmy 2020 – přijaté transfery 
neinvestiční  

- úroky z úvěrového rámce 
2016 - 2023  

Příjmy 2020 - přijaté transfery 
investiční   

Kapitálové výdaje, z toho:  
- na spolufinancování  

Splátka jistiny úvěrového 
rámce 2016 – 2023 (-) 

 

- na spolufinancování ze zůstatku 
2019   
- na financování ze státního 
rozpočtu  

Zapojení úvěrového rámce 
2016 - 2023 

 

- na profinancování z vlastních 
prostředků  
- na profinancování z úvěrového 
rámce 2016 - 2023  

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu 2020 (VC – ZC)  



příloha č. 3 

8 

Rekapitulační tabulka pro ostatní fondy 
 v tis. Kč 

Zdroje 2020 Výdaje 2020 

Předpokládaný zůstatek 
na bankovních účtech 
k 31. 12. 2019  

Běžné výdaje 
Celkem, z toho:  
ze zůstatku roku 2019  
ze zdrojů roku 2020  

Příjmy 2020 - přijaté 
úroky  Kapitálové výdaje 

Celkem, z toho:  
ze zůstatku roku 2019  

Příjmy 2020 - ………  ze zdrojů roku 2020  
Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu 2020 (VC – ZC)  

 

ROZPIS ROZPOČTU 
V souladu s předloženými návrhy jsou po schválení rozpočtu zastupitelstvem příjmy, výdaje  
a financování zahrnuty do rozpisu rozpočtu Ústeckého kraje. 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 
Rozpočtová opatření do 5 tis. Kč (jednorázová) budou předložena jednotlivými odbory odboru 
ekonomickému v kumulaci do poloviny listopadu 2020. 
Rozpočtová opatření, týkající se transferů ze státního rozpočtu pro zřízené příspěvkové 
organizace, předkládá a administruje vždy odbor, který je zodpovědný za finanční vypořádání 
daného transferu se státním rozpočtem. 
Povinná rozpočtová opatření na zvýšení nebo snížení přijatých transferů (třída 4) je nutné 
předložit odbory na ekonomický odbor nejpozději do 23. 12. 2020 tak, aby skutečné plnění 
odpovídalo upravenému rozpočtu. Rozpočtová opatření budou radou provedena ex post  
na prvním jednání v lednu 2021. 
 

V Ústí nad Labem dne 2. 4. 2019, zpracoval: odbor ekonomický 



příloha č. 4 

1 

Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na rok 2020 
 

 

Materiál Termín 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2020 
(Finanční komise Rady Ústeckého kraje) 

7. 5. 2019 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2020 
(Rada Ústeckého kraje) 

22. 5. 2019 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2020 
(Finanční výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje) 

17. 6. 2019 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje na rok 2020 a priority 
rozpočtu 
(Zastupitelstvo Ústeckého kraje) 

24. 6. 2019 

Předání požadavků jednotlivých příkazců na rozpočet 2020 4. 9. 2019 

Zpracování podkladů rozpočtu roku 2020 ekonomickým 
odborem 25. 9. 2019 

Projednání s jednotlivými odbory a vybilancování rozpočtu 
2020 za účasti 1. náměstka a zástupce hejtmana 

27. 9. – 18. 10. 2019 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 
ve Finanční komisi Rady Ústeckého kraje 

4. 11. 2019 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 
v Radě Ústeckého kraje 20. 11. 2019 

Zveřejnění návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 
v souladu se zákonem 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

23. 11. 2019 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 
ve Finančním výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje prosinec 2019 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 9. 12. 2019 

 

V Ústí nad Labem dne 2. dubna 2019 
Zpracoval: ekonomický odbor 

bod 8.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 008/69R/2019



Bod č. 9.8 Příloha č.1

Seznam příjemců ze zásobníku, s nimiž byla Smlouva uzavřena v roce 2019.

Pořadí
Číslo 

žádosti
Rada Ústeckého 
kraje (usnesení)

Číslo smlouvy
Jméno 

žadatele
Příjmení žadatele

1. 001989 019/44R/2018 19/SML0069 Helena Dolejšová

2. 001990 019/44R/2018 19/SML0072 Eva Vinklerová

3. 001991 019/44R/2018 19/SML0075 Martina Michelová

4. 001994 019/44R/2018 19/SML0077 Anna Kadlčíková

5. 001995 019/44R/2018 19/SML0080 Anna Kurkinová

6. 001997 019/44R/2018 19/SML0081 Jan Rajz

7. 001998 019/44R/2018 19/SML0083 Jiří Ornet

8. 002001 019/44R/2018 19/SML0084 Alena Půlpánová

9. 002002 019/44R/2018 19/SML0156 Miloslav Steiner

10. 002003 019/44R/2018 19/SML0157 Martin Mašek

11. 002004 019/44R/2018 19/SML0158 Jaroslav Kytka

12. 002005 019/44R/2018 19/SML0159 Anna Strapačová

13. 002006 019/44R/2018 19/SML0160 Romana Hulánová

14. 002007 019/44R/2018 19/SML0162 Alena Fialová

15. 002009 019/44R/2018 19/SML0163 Vladimír Rys

16. 002010 019/44R/2018 19/SML0164 Jaromír Kondrla

17. 002013 019/44R/2018 19/SML0165 Jiřina Fajmanová

18. 002014 019/44R/2018 19/SML0166 Ladislav Hanzlík

19. 002015 019/44R/2018 19/SML0435 Miloš Skalický

20. 002016 019/44R/2018 19/SML0436 František Trojan

21. 002018 019/44R/2018 19/SML0437 David Růt

22. 002019 019/44R/2018 19/SML0438 Zdeněk Holeš

23. 002020 019/44R/2018 19/SML0439 Marie Nohýnková

24. 002021 019/44R/2018 19/SML0440 Lukáš Pavelka

25. 002022 019/44R/2018 19/SML0441 Roman Vávra

26. 002024 019/44R/2018 19/SML0442 Zdeňka Krejčíková

27. 002025 019/44R/2018 19/SML0443 Martina Friedelová

28. 002026 019/44R/2018 19/SML0445 Miroslava Machová

29. 002027 019/44R/2018 19/SML0447 Dana Kotrchová

30. 002028 019/44R/2018 19/SML0448 Karol Kočárek

31. 002029 019/44R/2018 19/SML0449 Zdeněk Grečl

Bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/69R/2019



Bod č. 9.8 Příloha č.1

32. 002031 019/44R/2018 19/SML0450 Pavlína Beljuljiová

33. 002033 019/44R/2018 19/SML0451 Antonín Heyer

34. 002034 019/44R/2018 19/SML0452 Jan Bittner

35. 002035 019/44R/2018 19/SML0453 Zdeňka Staňkovská

36. 002036 019/44R/2018 19/SML0454 Klára Bušková

37. 002038 019/44R/2018 19/SML0455 Rastislav Gurko

38. 002039 019/44R/2018 19/SML0457 Petr Bunda

39. 002040 019/44R/2018 19/SML0458 Veronika Jehličková

40. 002041 019/44R/2018 19/SML0459 Bohumil Chábek

41. 002042 019/44R/2018 19/SML0460 Alena Žampachová

42. 002043 019/44R/2018 19/SML0461 Alois Kulhánek

43. 002046 019/44R/2018 19/SML0462 Waltraud Čapounová

44. 002048 019/44R/2018 19/SML0463 Zdeňka  Šváchová

45. 002049 019/44R/2018 19/SML0464 Jaroslav Hájek

46. 002051 019/44R/2018 19/SML0465 Dana Šubrtová

47. 002055 019/44R/2018 19/SML0466 Rostislav Rokos

48. 002056 019/44R/2018 19/SML0467 František Michalíček

49. 002057 019/44R/2018 19/SML0468 Miloslav Majrich 

50. 002058 019/44R/2018 19/SML0469 Dana Bartošíková

51. 002059 019/44R/2018 19/SML0470 Karel Blecha

52. 002060 019/44R/2018 19/SML0471 Pavel Rakús

53. 002061 019/44R/2018 19/SML0662 Valerie Machová

54. 002062 019/44R/2018 19/SML0663 Ladislav Vaverka

55. 002063 019/44R/2018 19/SML0664 Jakub Houdek

56. 002065 019/44R/2018 19/SML0665 Marcel Vála

57. 002066 019/44R/2018 19/SML0666 Marie Wolfová

58. 002067 019/44R/2019 19/SML1079 Věra Vašutová 

59. 002068 019/44R/2020 19/SML1080 Václav Jírava

60. 002069 019/44R/2021 19/SML1081 Václav Cerha

61. 002071 019/44R/2022 19/SML1201 Zbyšek Kočárek

62. 002072 019/44R/2023 19/SML1228 Stanislav Kebort

63. 002074 019/44R/2024 19/SML1377 Karel Vondráček

64. 002075 019/44R/2025 19/SML1378 Tomáš Pénzes



 

strana 1 / 2 

Bod 9.8 Příloha č. 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: xx/SMLxxxx/xx 
JID dodatku: xxxx/xxxx/KUUK 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: ……………………………………  
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon: vanek.t@kr-ustecky.cz / 475 657 511 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
 číslo účtu: 1630952/0800 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 
 
a 
 
 
Příjemce:  
Bydliště:  
Datum narození:  
Bankovní spojení:  
 číslo účtu:  

(dále jen „Příjemce“)  
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

Bod 9.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/69R/2019



 

strana 2 / 2 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. xx/SMLxxxx ze dne DD. MM. RRRR (dále jen 

„Smlouva") 
 
 

V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  

 
1.  

 
 

V Článku V. Smlouvy se odstavce č. 1 a 2 mění a nahrazují tímto zněním:  

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedeném v čl. I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro 
plnění účelu akce, tedy 5 let od uzavření smlouvy. 

2. Zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, a to i 
po celou dobu udržitelnosti, která je 5 let od uzavření smlouvy. Jedná se zejména o 
povinnost provozovat zdroj tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými 
zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost 
spalovat pouze paliva, která splňují požadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím 
právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem 
kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. 
dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES, 
pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 

 
2.  

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. ………………. ze dne DD. MM. RRRR. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V …………………….. dne ……………….. 
 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel:  
Ústecký kraj 
Jméno a Příjmení 

Příjemce: 
Jméno a Příjmení 

 

 



Bod 9.9 Příloha č.1

bod 9.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/69R/2019





























































































 

 
 

 

Ústecký kraj 

POVĚŘENÍ 

Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

708 92 156 

Ústecký kraj 

zastoupený: 

se sídlem: 
IČ: 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2019 ze dne 22. 5. 2019 

pověření 

s účinností od 1. 6. 2019 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 
 

a) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných na základě 
individuálních žádostí o příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, včetně dodatků; 

b) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

c) Smluv o poskytnutí investiční dotace uzavíraných v rámci programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (Kotlíková dotace), včetně dodatků. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 
 

V Ústí nad Labem dne 

pověření přijímám podpis 

PhDr. Martinovi Klikovi, MBA, DBA 

1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 

nar. 1970 

bod 9.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/69R/2019



 

 
  

 

Ústecký kraj 

POVĚŘENÍ 

Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

708 92 156 

Ústecký kraj 

zastoupený: 

se sídlem: 
IČ: 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /69R/2019 ze dne 22. 5. 2019 

pověření 

RSDr. Stanislavu Rybákovi 

náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 

nar.  1948 

s účinností od 1. 6. 2019 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 

a) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje, včetně dodatků;  

b) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje, včetně dodatků; 

c) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu 

Podpora vybraných služeb zdravotní péče, včetně dodatků; 

d) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu 

Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje, 

včetně dodatků; 

e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu 

Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí, včetně dodatků; 

bod 9.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/69R/2019



 

 
 

V Ústí nad Labem dne 

pověření přijímám 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

podpis 

f)  Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní 

smlouvy uzavíraných v rámci stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních 

lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní 

smlouvy uzavíraných v rámci stipendijního programu Stabilizace nelékařských 

zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

h) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 

programu Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí zdravotnického personálu 

u poskytovatelů akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje, včetně dodatků;  

i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci zabezpečení lékařské 

pohotovostní služby, včetně dodatků. 



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 
2029.  
 

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/69R/2019



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; a to v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice-
Louny 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku; a to v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice-
Louny  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 0xx/xxR/2019 ze dne 22. 5. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



3 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 
 
 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

99 101 103 105 107 109

Xfb X X X X X

H H H H H H

8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10

8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12

8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13

8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15

8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16

8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18

8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19

9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20

9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22

9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Benar

351 Janská,odb.VÚ

357 Janská,u Bednářů

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,prodejna

357 Janská,bytovky

343 Srbská Kamenice,křiž.

H

X

fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 104 106 108 110

X Xfb X X X X

H H H H H H

6:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32

6:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34

7:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36

J J J J J J

7:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38

7:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40

7:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41

7:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43

7:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,křiž.

357 Janská,bytovky

357 Janská,prodejna

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,u Bednářů

351 Janská,odb.VÚ

Česká Kamenice,Benar

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

J

H

X

fb

351



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 301 109 111 113 115 117 119

X X X X Xeb X X X X X X

H H H H H H H H H H H

4:40    8:05 10:05   14:10   

J    J J   J   

4:43 5:48 6:43  8:08 10:08   14:13   

4:46 5:51 6:46  8:11 10:11   14:16   

4:48 5:53 6:48  8:13 10:13   14:18   

4:50 5:55 6:50  8:15 10:15   14:20   

4:52 5:57 6:52  8:17 10:17   14:22   

4:54 5:59 6:54  8:19 10:19   14:24   

K K K 7:17 K K   K   

4:57 6:02 6:57 7:23 8:22 10:22   14:27   

5:00 K K 7:26 K K   14:30   

5:02 K K 7:28 K K   14:32   

5:03 K K 7:29 K K   14:33   

5:03 K K 7:29 K K 12:34 13:34 14:34  17:54

5:05 K K 7:31 K K 12:36 13:36 14:36  17:56

5:07 K K 7:33 K K 12:38 13:38 14:38  17:58

5:09 K K 7:35 K K 12:40 13:40 14:40  18:00

K 6:04 6:59 K 8:24 10:24 K K K  K

K 6:07 7:02 K 8:27 10:27 K K K  K

5:11 6:10 7:05 7:37 8:30 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02

5:12  7:07 7:37  10:31 12:43   15:38  

K  7:09 7:39  10:33 12:45   15:40  

K  7:10    12:46   15:41  

5:14  7:11    12:47   15:42  

5:16  7:13    12:49   15:44  

5:18  7:15    12:51   15:46  

5:20  7:17    12:53   15:48  

      12:56   15:51  

      12:59   15:54  

22,800 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 146,600

22,800 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 146,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

359 Dolní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

356 Horní Habartice,ObÚ

355 Markvartice,žel.st.

355 Markvartice,ObÚ

345 Huntířov

355 Markvartice

354 Veselé,ObÚ

354 Veselé,horní

351 Česká Kamenice,Kerhartice

351 Česká Kamenice,Kerhartice

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.

351 Česká Kamenice,Huníkov

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,5.května

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl

352 Kunratice

352 Kunratice,horní

H

X

eb

352 Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,Studený

J

K

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H

      13:05  15:55  

      13:08  15:58  

5:21   7:21   13:11  16:01  

5:23   7:23   13:13  16:03  

5:25   7:25   13:15  16:05  

5:27   7:27   13:17  16:07  

5:28   7:28   13:18  16:08  

5:29   7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  

5:31   7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  

5:32 6:15 7:15 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52  17:42

5:35 6:18 7:18 7:35 11:55 K K K  K

5:38 6:21 7:21 7:38 11:58 K K K  K

K K K K K 12:14 13:24 14:54  17:44

K K K K K 12:16 13:26 14:56  17:46

K K K K K 12:18 13:28 14:58  17:48

K K K K K 12:21 13:31 15:01  17:51

K K K K K   15:02   

K K K K K   15:04   

5:40 6:23 7:23 7:40 12:00   15:07   

K 6:28 K 7:45 K   K   

5:43  7:26  12:03   15:10   

5:45  7:28  12:05   15:12   

5:47  7:30  12:07   15:14   

5:49  7:32  12:09   15:16   

5:51  7:34  12:11   15:18   

5:54  7:37  12:14   15:21   

5:55    12:15   15:22   

5:57    12:17   15:24   

19,100 9,700 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 122,600

19,100 9,700 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 122,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

422 Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený

352 Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,horní

352 Kunratice

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl

351 Česká Kamenice,5.května

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům

351 Česká Kamenice,Huníkov

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.

351 Česká Kamenice,Kerhartice

354 Veselé,horní

354 Veselé,ObÚ

355 Markvartice

345 Huntířov

355 Markvartice,ObÚ

355 Markvartice,žel.st.

356 Horní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

359 Dolní Habartice,ObÚ

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107

X X X X

H H H H

6:17  13:07 16:07

J  J J

6:20  13:10 16:10

6:23  13:13 16:13

6:25  13:15 16:15

6:29  13:19 16:19

6:30  13:20 16:20

6:32  13:22 16:22

6:34  13:24 16:24

6:36  13:26 16:26

6:37  13:27 16:27

6:40  13:30 16:30

6:40  13:35 16:30

6:43  13:38 16:33

6:45  13:40 16:35

6:46  K K

 7:20 13:43 16:38

 7:21 13:44 16:39

 7:23 13:46 16:41

 7:25 13:48 16:43

 7:27 13:50 16:45

 7:30 13:53 16:48

 7:33 13:56 16:51

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

359 Dolní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku

358 Velká Bukovina,Karlovka,samota

358 Velká Bukovina,Karlovka

358 Velká Bukovina,rozc.

334 Velká Bukovina,cihelna

334 Žandov,nám.

334 Žandov,nám.

333 Starý Šachov,žel.st.

333 Starý Šachov,rozc.

333 Starý Šachov,otočka

335 Merboltice,I

335 Merboltice,dol.část

335 Merboltice,Hraničář

335 Merboltice,host.

335 Merboltice,konečná

H

X

337 Verneřice,rozc.

336 Verneřice

J

K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108

X X X X

H H H H

5:04  8:14 14:54

5:07  8:17 14:57

5:10  8:20 15:00

5:12  8:22 15:02

5:14  8:24 15:04

5:16  8:26 15:06

5:17  8:27 15:07

K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10

5:22 6:52 8:32 15:12

5:25 6:55 8:35 15:15

5:28 6:58 8:38 15:18

5:29 6:59 8:39 15:19

5:31 7:01 8:41 15:21

5:33 7:03 8:43 15:23

5:35 7:05 8:45 15:25

5:36 7:06 8:46 15:26

5:40 7:10 8:50 15:30

5:42 7:12 8:52 15:32

5:45 7:15 8:55 15:35

5:46 7:16 8:56 15:36

5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

337 Verneřice,rozc.

335 Merboltice,konečná

335 Merboltice,host.

335 Merboltice,Hraničář

335 Merboltice,dol.část

335 Merboltice,I

333 Starý Šachov,otočka

333 Starý Šachov,rozc.

333 Starý Šachov,žel.st.

334 Žandov,nám.

334 Velká Bukovina,cihelna

358 Velká Bukovina,rozc.

358 Velká Bukovina,Karlovka

358 Velká Bukovina,Karlovka,samota

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

359 Dolní Habartice,ObÚ

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109

X X X Xfb X

H H H H H

6:09 9:04 13:04 14:39 15:39

J J J J J

6:12 9:07 13:07 14:42 15:42

6:15 9:10 13:10 14:45 15:45

6:16 9:11 13:11 14:46 15:46

6:17 9:12 13:12 14:47 15:47

6:18 9:13 13:13 14:48 15:48

6:20 9:15 13:15 14:50 15:50

6:24 K 13:19 K K

6:26 K 13:21 K K

6:28 K 13:23 K K

6:33 9:16 13:28 14:51 15:51

6:35 9:18 13:30 14:53 15:53

6:37 9:20 13:32 14:55 15:55

6:38 9:21 13:33 14:56 15:56

6:40 9:23 13:35 14:58 15:58

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

338 Heřmanov,odb.Mlatce

338 Heřmanov,u Záhorků

338 Heřmanov,u školy

338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,obuv

338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

338 Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná

J

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 114 106 108 110 112

X X X X X Xfb X

H H H H H H H

5:30 6:40  9:23 13:35 15:05 16:20

5:32 6:42  9:25 13:37 15:07 16:22

5:33 6:43  9:26 13:38 15:08 16:23

5:35 6:45  9:28 13:40 15:10 16:25

5:37 6:47  9:30 13:42 15:12 16:27

K K  9:35 K K 16:32

K K  9:37 K K 16:34

K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:48  9:43 13:43 15:13 16:40

5:40 6:50  9:45 13:45 15:15 16:42

5:41 6:51  9:46 13:46 15:16 16:43

5:42 6:52  9:47 13:47 15:17 16:44

5:43 6:53  9:48 13:48 15:18 16:45

5:46 6:56 7:45 9:51 13:51 15:21 16:48

 6:57 7:46 9:52 13:52 15:22 16:49

 6:59 7:48 9:54 13:54 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná

338 Heřmanov,Fojtovice,host.

338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

338 Heřmanov,obuv

338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,u školy

338 Heřmanov,u Záhorků

338 Heřmanov,odb.Mlatce

fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 117 117

X X X X X X X Xdb X Xdb X Xeb

H H H H H H H H H H H H

5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 18:40 22:35 22:35 22:35

5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:42 18:42 22:37 22:37 22:37

5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:43 18:43 22:38 22:38 22:38

5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 18:46 22:41 22:41 22:41

5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 18:47 22:42 22:42 22:42

5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 18:48 22:43 22:43 22:43

5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 18:49 22:44 22:44 22:44

5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 18:50 22:45 22:45 22:45

5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 18:51 22:46 22:46 22:46

5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 18:52 22:47 22:47 22:47

5:43 6:43 10:43 13:03 14:43 15:43 16:43 18:53 18:53 22:48 22:48 22:48

5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:54 18:54 22:49 22:49 22:49

5:45 6:45 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 18:55 22:50 22:50 22:50

5:47 6:47 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57 18:57  l22:52 l22:52

5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58 18:58  l22:53 l22:53

5:50 6:50 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00 19:00  l22:55 l22:55

5:52 6:52 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02 19:02  l22:57 l22:57

5:55 6:55 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05 19:05  l23:00 l23:00

5:57 6:57 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07 19:07  l23:02 l23:02

13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 10,400 13,800 7,000 114,000

13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 10,400 13,800 13,800 13,800 134,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

jede od 1.7. do 1.9.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Desta

301 Děčín,Alusuisse

301 Děčín,Kovošrot

301 Děčín,Diana

301 Děčín,Monos

301 Děčín,Vilsnice

301 Děčín,Vilsnice,záv.

301 Malšovice,Četrans

319 Malšovice,dol.ves

319 Malšovice,rest.

319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Hliněná,rozc.

319 Malšovice,Javory

319 Malšovice,Hliněná

l

319 Malšovice,Borek

H

X

db

eb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118

X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H

4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09 19:09

4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11 19:11

5:01 K K K K K K 17:01 K K

5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13 19:13

5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15 19:15

5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16 19:16

5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18 19:18

5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19 19:19

5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20 19:20

5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21 19:21

5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22 19:22

5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23 19:23

5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24 19:24

5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25 19:25

5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26 19:26

5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27 19:27

5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30 19:30

5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31 19:31

5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33 19:33

13,900 12,100 11,400 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 108,400

13,900 12,100 11,400 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 108,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek

319 Malšovice,Hliněná

319 Malšovice,Javory

319 Malšovice,Hliněná,rozc.

319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.

319 Malšovice,rest.

319 Malšovice,dol.ves

301 Malšovice,Četrans

301 Děčín,Vilsnice,záv.

301 Děčín,Vilsnice

301 Děčín,Monos

301 Děčín,Diana

301 Děčín,Kovošrot

301 Děčín,Alusuisse

db

301 Děčín,Desta

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

K

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05 5:35 6:00 6:35 6:52 7:07   8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:10 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35

4:26 5:06 5:36 6:01 6:36 6:53 7:08   8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:11 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36

4:28 5:08 5:38 6:03 6:38 6:55 7:10   8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38

4:29 5:09 5:39 6:04 6:39 6:56 7:11   8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39

4:30 5:10 5:40 6:05 6:40 6:57 7:12 7:25  8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:15 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40

4:31 5:11 5:41 6:06 6:41 6:58 7:13 7:26  8:11  9:11  10:11  11:11 12:11  13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:16 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41

4:32 5:12 5:42 6:07 6:42 6:59 7:14 7:27  8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42

4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:19 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44

4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:21 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46

4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:23 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48

4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:24 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49

4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:26 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51

4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:28 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53

4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:29 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54

4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:31 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56

4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:32 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57

4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:34 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:37 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02

4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 8:04 8:34 9:02 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34 18:34 19:34 20:34 21:32 22:37 23:37 5:32 6:34 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:32 21:34 23:02

4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50 8:07 8:37 9:05 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37 18:37 19:37 20:37 21:35 22:40 23:40 5:35 6:37 7:35 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35 20:35 21:37 23:05

4:57 5:37 6:07 6:32  7:24 7:39 7:52 8:09 8:39 9:07 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39 18:39 19:39 20:39 21:37 22:42 23:42 5:37 6:39 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:37 21:39 23:07

5:00 5:40 6:10 6:35   7:42  8:12 8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42 18:42 19:42 20:42  22:45   6:42  8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42   21:42  

5:02 5:42 6:12 6:37   7:44  8:14 8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44 18:44 19:44 20:44  22:47   6:44  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44   21:44  

5:04 5:44 6:14 6:39   7:46  8:16 8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46 18:46 19:46 20:46  22:49   6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46   21:46  

5:05 5:45 6:15 6:40   7:47  8:17 8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47 18:47 19:47 20:47  22:50   6:47  8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47   21:47  

5:07 5:47 6:17 6:42   7:49  8:19 8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49 18:49 19:49 20:49  22:52   6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49   21:49  

5:08 5:48 6:18 6:43   7:50  8:20 8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50 18:50 19:50 20:50  22:53   6:50  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50   21:50  

5:10 5:50 6:20 6:45   7:52  8:22 8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52 18:52 19:52 20:52  22:55   6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52   21:52  

5:11 5:51 6:21 6:46   7:53  8:23 8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53 18:53 19:53 20:53  22:56   6:53  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53   21:53  

5:14 5:54 6:24 6:49   7:56  8:26 8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56 18:56 19:56 20:56  22:59   6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56   21:56  

K 5:56 K 6:51   7:58  K 8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K 18:58 K 20:58  23:01   6:58  8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58   21:58  

K 5:58 K 6:53   8:00  K 9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K 19:00 K 21:00  23:03   7:00  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00   22:00  

K 6:02 K 6:57   8:04  K 9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K 19:04 K 21:04  23:07   7:04  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04   22:04  

K 6:03 K 6:58   8:05  K 9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K 19:05 K 21:05  23:08   7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05   22:05  

K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   23:09   7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06   22:06  

K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   K   7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10   K  

5:16  6:26      8:28   9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58  19:58   23:13   7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12   22:10  

5:19  6:29      8:31   10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01  20:01   23:16   7:15  9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15   22:13  

5:20  6:30      8:32   10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02  20:02   23:17   7:16  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16   22:14  

5:22  6:32      8:34   10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04  20:04   23:19   7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18   22:16  

5:23  6:33      8:35   10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05  20:05   23:20   7:19  9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19   22:17  

5:25  6:35      8:37   10:07    12:07  13:37  14:37  15:37  16:37   18:07  20:07   23:22   7:21  9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21   22:19  

5:27  6:37      8:39   10:09    12:09  13:39  14:39  15:39  16:39   18:09  20:09   23:24   7:23  9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23   22:21  

5:28  6:38      8:40   10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10  20:10   23:25   7:24  9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24   22:22  

30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300

30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,nám.

311 Jílové,papírny

131 Libouchec,rozc.

311 Jílové,Kamenec

311 Jílové,Modrá

301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Netex

301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,Martiněves,rozc.

311 Jílové,Martiněves

301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Růžek

301 Děčín,Teplická

301 Děčín,Prokopa Holého

347 Ludvíkovice,rozc.

347 Ludvíkovice,pošta

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,škola

301 Ludvíkovice,ČSAD

324 Bynovec

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

347 Ludvíkovice,hor.ves

344 Kámen,rozc.

344 Kámen

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště

326 Růžová,Nový Svět

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň

328 Arnoltice,u Pajonků

X

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

327 Janov,Na hájenkách

327 Janov,u Myškovských

327 Janov

326 Růžová,samota

326 Růžová,I

326 Růžová,II

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  4:24  5:41  6:46     8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  18:46   20:34    4:34   7:32  9:32  11:32  13:32  15:32  17:32  19:32   

  4:25  5:42  6:47     8:47    10:47   12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  18:47   20:35    4:35   7:33  9:33  11:33  13:33  15:33  17:33  19:33   

  4:27  5:44  6:49     8:49    10:49   12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  18:49   20:37    4:37   7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  19:35   

  4:29  5:46  6:51     8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  18:51   20:39    4:39   7:37  9:37  11:37  13:37  15:37  17:37  19:37   

  4:30  5:47  6:52     8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:52   20:40    4:40   7:38  9:38  11:38  13:38  15:38  17:38  19:38   

  4:32  5:49  6:54     8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  18:54   20:42    4:42   7:40  9:40  11:40  13:40  15:40  17:40  19:40   

  4:33  5:50  6:55     8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  18:55   20:43    4:43   7:41  9:41  11:41  13:41  15:41  17:41  19:41   

  4:36  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   20:46    4:46   7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44   

  K  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   K    K   7:46  9:46  11:46  13:46  15:46  17:46  19:46   

  4:40  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   20:50    4:50   7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50   

  4:41 5:21 K 6:06 K 7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 K 19:21  20:51    4:51   7:51  9:51  11:51  13:51  15:51  17:51  19:51   

  4:42 5:22 K 6:07 K 7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 K 19:22  20:52    4:52   7:52  9:52  11:52  13:52  15:52  17:52  19:52   

  4:46 5:26 K 6:11 K 7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 K 19:26  20:56    4:56   7:56  9:56  11:56  13:56  15:56  17:56  19:56   

  4:48 5:28 5:53 6:13 6:58 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28  20:58    4:58   7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58  19:58   

  4:50 5:30 5:55 6:15 7:00 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 19:30  21:00    5:00   8:00  10:00  12:00  14:00  16:00  18:00  20:00   

  4:53 5:33 5:58 6:18 7:03 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:33  21:03    5:03   8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03   

  4:54 5:34 5:59 6:19 7:04 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04 19:34  21:04    5:04   8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04   

  4:56 5:36 6:01 6:21 7:06 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:36  21:06    5:06   8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06   

  4:57 5:37 6:02 6:22 7:07 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37  21:07    5:07   8:07  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07   

  4:59 5:39 6:04 6:24 7:09 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39  21:09    5:09   8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09   

  5:00 5:40 6:05 6:25 7:10 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 19:40  21:10    5:10   8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10   

  5:02 5:42 6:07 6:27 7:12 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:42  21:12    5:12   8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12   

  5:04 5:44 6:09 6:29 7:14 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44  21:14    5:14   8:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14   

  5:07 5:47 6:12 6:32 7:17 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 19:47 20:17 21:17 22:37 23:47  5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:37

  5:09 5:49 6:14 6:34 7:19 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:19 22:39 23:49  5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:39

  5:12 5:52 6:17 6:37 7:22 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22 21:22 22:42 23:52  5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:42

 4:54 5:19 5:54 6:24 6:39 7:24  7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24  20:24 21:24 22:42 23:52 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:42

 4:56 5:21 5:56 6:26 6:41 7:26  7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26  20:26 21:26 22:44 23:54 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44

 4:58 5:23 5:58 6:28 6:43 7:28  7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28  20:28 21:28 22:46 23:56 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:46

 4:59 5:24 5:59 6:29 6:44 7:29  7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29  20:29 21:29 22:47 23:57 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:47

 5:01 5:26 6:01 6:31 6:46 7:31  8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31  20:31 21:31 22:49 23:59 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:49

 5:02 5:27 6:02 6:32 6:47 7:32  8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32  20:32 21:32 22:50 0:00 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:50

 5:04 5:29 6:04 6:34 6:49 7:34  8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34  20:34 21:34 22:52 0:02 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:52

 5:06 5:31 6:06 6:36 6:51 7:36  8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36  20:36 21:36 22:54 0:04 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:54

 5:07 5:32 6:07 6:37 6:52 7:37  8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37  20:37 21:37 22:55 0:05 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:39 6:54 7:39  8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39  20:39 21:39 22:57 0:07 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:57

4:41 5:11 5:36 6:11 6:41 6:56 7:41  8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41  20:41 21:41 22:59 0:09 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:59

4:43 5:13 5:38 6:13 6:43 6:58 7:43   8:43  9:43  10:43  11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43  20:43 21:43 23:01  4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:01

4:44 5:14 5:39 6:14 6:44 6:59 7:44   8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44  20:44 21:44 23:02  4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:02

4:45 5:15 5:40 6:15 6:45 7:00 7:45   8:45  9:45  10:45  11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45  20:45 21:45 23:03  4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:03

4:46 5:16 5:41 6:16 6:46 7:01 7:46   8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46  20:46 21:46 23:04  4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:04

4:47 5:17 5:42 6:17 6:47 7:02 7:47   8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47  20:47 21:47 23:05  4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:05

4:49 5:19 5:44 6:19 6:49 7:04 7:49   8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49  20:49 21:49 23:07  4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:07

4:50 5:20 5:45 6:20 6:50 7:05 7:50   8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50  20:50 21:50 23:08  4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:08
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1312,300
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1312,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

327 Janov
327 Janov,u Myškovských

327 Janov,Na hájenkách

432 Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,Nový Svět

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

326 Růžová,II

326 Růžová,I
326 Růžová,samota

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště

324 Bynovec

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň
328 Arnoltice,u Pajonků

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen

344 Kámen,rozc.

347 Ludvíkovice,hor.ves

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Prokopa Holého

301 Děčín,Prokopa Holého

301 Ludvíkovice,ČSAD

301 Děčín,škola

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Netex

301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,Teplická

301 Děčín,Růžek

301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,Modrá

311 Jílové,Martiněves

311 Jílové,Martiněves,rozc.

311 Jílové,papírny

Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

311 Jílové,Kamenec

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků

cf

db

K

H

X

6

+

ce

131

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 201 203 205 207

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb

HO H HO HO HO HO

8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40

8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42

8:47 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49

8:49 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51

J J J J J J

8:51 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53

8:53 17:33 8:55 10:55 14:55 16:55

8:57 17:37 8:59 10:59 14:59 16:59

8:59 17:39 9:01 11:01 15:01 17:01

9:05 17:45 9:07 11:07 15:07 17:07

9:07 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09

9:10 17:50 9:12 11:12 15:12 17:12

9:13 17:53 9:15 11:15 15:15 17:15

9:15 17:55 9:17 11:17 15:17 17:17

9:17 17:57 9:19 11:19 15:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,U mostu

301 Děčín,Přípeř

X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa

320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

320 Jílové,Sněžník

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

301 Děčín,Marešova školka

320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.

301 Děčín,Zotavovna

301

O

O

6

+

eb

gb

O

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 202 204 206 208

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb

HO H HO HO HO HO

9:37 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40

9:39 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42

9:41 18:01 9:44 11:44 15:44 17:44

9:44 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47

9:47 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50

9:49 18:09 9:52 11:52 15:52 17:52

9:55 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58

9:57 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00

10:01 18:21 10:04 12:04 16:04 18:04

10:03 18:23 10:06 12:06 16:06 18:06

10:05 18:25 10:08 12:08 16:08 18:08

J J J J J J

10:07 18:27 10:10 12:10 16:10 18:10

10:08 18:28 10:17 12:17 16:17 18:17

10:10 18:30 10:19 12:19 16:19 18:19

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sněžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

320 Jílové,Sněžník

320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

320 Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Marešova školka

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

301 Děčín,Přípeř

301 Děčín,U mostu

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky

301 Děčín,Zotavovna

301

O

O

6

+

eb

gb

O

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

301 101 103 303 305 307 309 105 311 313 315 107 317 319 109 321 323 111 325 327 329 401 201 203 403 405 407 409 411 413 205 415 417 419 207 421 423 425 209 427

Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xcb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gg 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb

H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 8:07 8:07 8:32 9:07 10:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07 6:07 6:07 8:07 8:07 8:32 9:07 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 18:07 20:07

6:09 6:09 8:09 8:09 8:34 9:09 10:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 6:09 6:09 8:09 8:09 8:34 9:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 20:09

6:11 6:11 8:11 8:11 8:41 9:11 10:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11 6:11 6:11 8:11 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:11

6:15 6:15 8:15 8:15 8:45 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 6:15 6:15 8:15 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:15

6:17 6:17 8:17 8:17 8:47 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 20:17 6:17 6:17 8:17 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 18:17 20:17

6:19 6:19 8:19 8:19 J 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19 6:19 6:19 8:19 8:19 J 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 18:19 20:19

6:20 6:20 8:20 8:20 J 9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20 6:20 6:20 8:20 8:20 J 9:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 20:20

6:21 6:21 8:21 8:21 J 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21 6:21 6:21 8:21 8:21 J 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:21

6:23 6:23 8:23 8:23 J 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23 6:23 6:23 8:23 8:23 J 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23 20:23

6:28 6:28 8:28 8:28 J 9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 20:28 6:28 6:28 8:28 8:28 J 9:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 20:28

6:29 6:29 8:29 8:29 J 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 20:29 6:29 6:29 8:29 8:29 J 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 18:29 20:29

6:30 6:30 8:30 8:30 9:00 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 6:30 6:30 8:30 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:30

6:32 6:32 8:32 8:32 9:02 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 6:32 6:32 8:32 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:32

6:34 6:34 8:34 8:34 9:04 9:34 10:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34 6:34 6:34 8:34 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:34

6:36 6:36 8:36 8:36 9:06 9:36 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 6:36 6:36 8:36 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:36

6:38 6:38 8:38 8:38 9:08 9:38 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 6:38 6:38 8:38 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 20:38

6:44 6:44 8:44 K K 9:44 K 10:44 11:44 K 13:44 13:44 K 15:44 15:44 K 17:44 18:44 K 19:44 K 6:44 6:44 K K K 9:44 K 11:44 K 12:44 13:44 K 15:44 K K 17:44 K 18:44 20:44

6:49 6:49 8:49 K K 9:49 K 10:49 11:49 K 13:49 13:49 K 15:49 15:49 K 17:49 18:49 K 19:49 K 6:49 6:49 K K K 9:49 K 11:49 K 12:49 13:49 K 15:49 K K 17:49 K 18:49 20:49

6:54   8:44 9:14 9:54 10:44  11:54 12:44 13:54  14:44 15:54  16:44 17:54  18:44 19:54 20:44 6:54  8:44 8:44 9:14 9:54 10:44 11:54 12:44  13:54 14:44 15:54 16:44 16:44 17:54 18:44  20:54

6:54   8:49 9:19 9:59 10:49  11:59 12:49 13:59  14:49 15:59  16:49 17:59  18:49 19:54 20:44 6:54  8:44 8:49 9:19 9:59 10:49 11:59 12:49  13:59 14:49 15:59 16:44 16:49 17:59 18:49  20:54

6:57   8:52 9:22 10:02 10:52  12:02 12:52 14:02  14:52 16:02  16:52 18:02  18:52 19:57 20:47 6:57  8:47 8:52 9:22 10:02 10:52 12:02 12:52  14:02 14:52 16:02 16:47 16:52 18:02 18:52  20:57

7:00   8:55 9:25 10:05 10:55  12:05 12:55 14:05  14:55 16:05  16:55 18:05  18:55 20:00 20:50 7:00  8:50 8:55 9:25 10:05 10:55 12:05 12:55  14:05 14:55 16:05 16:50 16:55 18:05 18:55  21:00

7:01   8:56 9:26 10:06 10:56  12:06 12:56 14:06  14:56 16:06  16:56 18:06  18:56 20:01 20:51 7:01   8:56 9:26 10:06 10:56 12:06 12:56  14:06 14:56 16:06  16:56 18:06 18:56  21:01

7:02   8:57 9:27 10:07 10:57  12:07 12:57 14:07  14:57 16:07  16:57 18:07  18:57 20:02 20:52 7:02   8:57 9:27 10:07 10:57 12:07 12:57  14:07 14:57 16:07  16:57 18:07 18:57  21:02

7:06   9:01 9:31 10:11 11:01  12:11 13:01 14:11  15:01 16:11  17:01 18:11  19:01 20:06 20:56 7:06   9:01 9:31 10:11 11:01 12:11 13:01  14:11 15:01 16:11  17:01 18:11 19:01  21:06

7:08   9:03 9:33 10:13 11:03  12:13 13:03 14:13  15:03 16:13  17:03 18:13  19:03 20:08 20:58 7:08   9:03 9:33 10:13 11:03 12:13 13:03  14:13 15:03 16:13  17:03 18:13 19:03  21:08

7:09   9:04 9:34 10:14 11:04  12:14 13:04 14:14  15:04 16:14  17:04 18:14  19:04 20:09 20:59 7:09   9:04 9:34 10:14 11:04 12:14 13:04  14:14 15:04 16:14  17:04 18:14 19:04  21:09

7:09   9:04 9:39  11:04  12:14 13:04 14:14  15:04 16:14  17:04   19:04  20:59 7:09   9:04 9:39  11:04 12:14 13:04  14:14 15:04 16:14  17:04  19:04  21:09

7:13   9:08 9:43  11:08  12:18 13:08 14:18  15:08 16:18  17:08   19:08  21:03 7:13   9:08 9:43  11:08 12:18 13:08  14:18 15:08 16:18  17:08  19:08  21:13

7:14   9:09 9:44  11:09  12:19 13:09 14:19  15:09 16:19  17:09   19:09  21:04 7:14   9:09 9:44  11:09 12:19 13:09  14:19 15:09 16:19  17:09  19:09  21:14

7:17   9:12 9:47  11:12  12:22 13:12 14:22  15:12 16:22  17:12   19:12  21:07 7:17   9:12 9:47  11:12 12:22 13:12  14:22 15:12 16:22  17:12  19:12  21:17

7:19   9:14 9:49  11:14  12:24 13:14 14:24  15:14 16:24  17:14   19:14  21:09 7:19   9:14 9:49  11:14 12:24 13:14  14:24 15:14 16:24  17:14  19:14  21:19

7:21   9:16 9:51  11:16  12:26 13:16 14:26  15:16 16:26  17:16   19:16  21:11 7:21   9:16 9:51  11:16 12:26 13:16  14:26 15:16 16:26  17:16  19:16  21:21

7:23   9:18 9:53  11:18  12:28 13:18 14:28  15:18 16:28  17:18   19:18  21:13 7:23   9:18 9:53  11:18 12:28 13:18  14:28 15:18 16:28  17:18  19:18  21:23

   9:18 9:55  11:18   13:18   15:18   17:18   19:18      9:18 9:55  11:18  13:18   15:18   17:18  19:18   

   9:21 9:58  11:21   13:21   15:21   17:21   19:21      9:21 9:58  11:21  13:21   15:21   17:21  19:21   

   9:23 10:00  11:23   13:23   15:23   17:23   19:23      9:23 10:00  11:23  13:23   15:23   17:23  19:23   

   9:25 K  11:25   13:25   15:25   17:25   19:25      9:25 K  11:25  13:25   15:25   17:25  19:25   

   9:26 K  11:26   13:26   15:26   17:26   19:26      9:26 K  11:26  13:26   15:26   17:26  19:26   

   9:32 10:06  11:32   13:32   15:32   17:32   19:32      9:32 10:06  11:32  13:32   15:32   17:32  19:32   

   9:34 10:08  11:34   13:34   15:34   17:34   19:34      9:34 10:08  11:34  13:34   15:34   17:34  19:34   

   9:36 10:10  11:36   13:36   15:36   17:36   19:36      9:36 10:10  11:36  13:36   15:36   17:36  19:36   

   9:39 10:13  11:39   13:39   15:39   17:39   19:39      9:39 10:13  11:39  13:39   15:39   17:39  19:39   

   9:39 10:15  11:39   13:39   15:39   17:39   19:39      9:39 10:15  11:39  13:39   15:39   17:39  19:39   

   9:41 10:17  11:41   13:41   15:41   17:41   19:41      9:41 10:17  11:41  13:41   15:41   17:41  19:41   

   9:42 10:18  11:42   13:42   15:42   17:42   19:42      9:42 10:18  11:42  13:42   15:42   17:42  19:42   

   9:43 10:19  11:43   13:43   15:43   17:43   19:43      9:43 10:19  11:43  13:43   15:43   17:43  19:43   

   9:45 10:21  11:45   13:45   15:45   17:45   19:45      9:45 10:21  11:45  13:45   15:45   17:45  19:45   

   9:48 10:24  11:48   13:48   15:48   17:48   19:48      9:48 10:24  11:48  13:48   15:48   17:48  19:48   

40,400 22,300 22,300 53,400 51,400 32,500 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 22,300 53,400 40,400 22,300 53,400 32,500 22,300 53,400 32,500 37,200 40,400 22,300 24,500 53,400 51,400 32,500 53,400 40,400 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 24,500 53,400 32,500 53,400 22,300 40,400 1556,600

40,400 22,300 22,300 53,400 51,400 32,500 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 22,300 53,400 40,400 22,300 53,400 32,500 22,300 53,400 32,500 37,200 40,400 22,300 24,500 53,400 51,400 32,500 53,400 40,400 53,400 22,300 40,400 53,400 40,400 24,500 53,400 32,500 53,400 22,300 40,400 1556,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12. a od 29.6. do 1.9.

jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 25.12. a 1.1.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

301 Děčín,aut.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,28.října L

301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,nábř. L

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

321 Hřensko,Pravčická brána

322 Hřensko,Mezní Louka

322 Hřensko,Mezná

341 Jetřichovice,Starý mlýn

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L

352 Chřibská,Na Potocích

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jetřichovice,host. L

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Rynartice

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

361 Chřibská,nám. L

361 Chřibská,nám. L

363 Rybniště,Nová Chřibská

386 Krásná Lípa,nám. L

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

387 Doubice

387 Doubice,ObÚ L

387 Doubice,u háj.

L

eb

fb

gb

ge

gg

gh

K

H

X

6

+

cb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

302 102 304 306 104 308 310 106 312 314 316 318 108 320 322 324 110 326 328 112 330 332 402 202 404 406 204 408 410 412 414 416 206 418 420 422 424 208 426 428 210 430

Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xcb Xeb Xeb 6+gb 6+gg 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb 6+gb 6+gh 6+gb

H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H

   8:06   10:06  11:06  12:06   14:06  16:06   18:06   20:06    8:06   10:06 11:06  12:06   14:06  16:06   18:06   

   8:09   10:09  11:09  12:09   14:09  16:09   18:09   20:09    8:09   10:09 11:09  12:09   14:09  16:09   18:09   

   8:11   10:11  11:11  12:11   14:11  16:11   18:11   20:11    8:11   10:11 11:11  12:11   14:11  16:11   18:11   

   8:12   10:12  11:12  12:12   14:12  16:12   18:12   20:12    8:12   10:12 11:12  12:12   14:12  16:12   18:12   

   8:13   10:13  11:13  12:13   14:13  16:13   18:13   20:13    8:13   10:13 11:13  12:13   14:13  16:13   18:13   

   8:15   10:15  11:15  12:15   14:15  16:15   18:15   20:15    8:15   10:15 11:15  12:15   14:15  16:15   18:15   

   8:18   10:18  11:18  12:18   14:18  16:18   18:18   20:18    8:18   10:18 11:18  12:18   14:18  16:18   18:18   

   8:20   10:20  11:20  12:20   14:20  16:20   18:20   20:20    8:20   10:20 11:20  12:20   14:20  16:20   18:20   

   8:22   10:22  11:22  12:22   14:22  16:22   18:22   20:22    8:22   10:22 11:22  12:22   14:22  16:22   18:22   

   8:28   10:28  K  12:28   14:28  16:28   18:28   20:28    8:28   10:28 K  12:28   14:28  16:28   18:28   

   8:29   10:29  K  12:29   14:29  16:29   18:29   20:29    8:29   10:29 K  12:29   14:29  16:29   18:29   

   8:31   10:31  11:27  12:31   14:31  16:31   18:31   20:31    8:31   10:31 11:27  12:31   14:31  16:31   18:31   

   8:33   10:33  11:29  12:33   14:33  16:33   18:33   20:33    8:33   10:33 11:29  12:33   14:33  16:33   18:33   

  7:31 8:36  9:31 10:36  11:32  12:36 13:26  14:36 15:26 16:36  17:26 18:36   20:36   7:31 8:36  9:31 10:36 11:32  12:36  13:26 14:36 15:26 16:36  17:26 18:36   

  7:33 8:38  9:33 10:38  11:34  12:38 13:28  14:38 15:28 16:38  17:28 18:38   20:38   7:33 8:38  9:33 10:38 11:34  12:38  13:28 14:38 15:28 16:38  17:28 18:38   

  7:35 8:40  9:35 10:40  11:36  12:40 13:30  14:40 15:30 16:40  17:30 18:40   20:40   7:35 8:40  9:35 10:40 11:36  12:40  13:30 14:40 15:30 16:40  17:30 18:40   

  7:37 8:42  9:37 10:42  11:38  12:42 13:32  14:42 15:32 16:42  17:32 18:42   20:42   7:37 8:42  9:37 10:42 11:38  12:42  13:32 14:42 15:32 16:42  17:32 18:42   

  7:40 8:45  9:40 10:45  11:41  12:45 13:35  14:45 15:35 16:45  17:35 18:45   20:45   7:40 8:45  9:40 10:45 11:41  12:45  13:35 14:45 15:35 16:45  17:35 18:45   

  7:41 8:46  9:41 10:46  11:42  12:46 13:36  14:46 15:36 16:46  17:36 18:46   20:46   7:41 8:46  9:41 10:46 11:42  12:46  13:36 14:46 15:36 16:46  17:36 18:46   

6:35  7:45 8:50  9:45 10:50  11:46  12:50 13:40  14:50 15:40 16:50  17:40 18:50  19:45 20:50 6:35  7:45 8:50  9:45 10:50 11:46 11:50 12:50  13:40 14:50 15:40 16:50  17:40 18:50  19:45

6:36  7:46 8:51  9:46 10:51  11:47  12:51 13:41  14:51 15:41 16:51  17:41 18:51  19:46 20:51 6:36  7:46 8:51  9:46 10:51  11:51 12:51  13:41 14:51 15:41 16:51  17:41 18:51  19:46

6:38  7:48 8:53  9:48 10:53  11:49  12:53 13:43  14:53 15:43 16:53  17:43 18:53  19:48 20:53 6:38  7:48 8:53  9:48 10:53  11:53 12:53  13:43 14:53 15:43 16:53  17:43 18:53  19:48

6:42  7:52 8:57  9:52 10:57  11:53  12:57 13:47  14:57 15:47 16:57  17:47 18:57  19:52 20:57 6:42  7:52 8:57  9:52 10:57  11:57 12:57  13:47 14:57 15:47 16:57  17:47 18:57  19:52

6:43  7:53 8:58  9:53 10:58  11:54  12:58 13:48  14:58 15:48 16:58  17:48 18:58  19:53 20:58 6:43  7:53 8:58  9:53 10:58  11:58 12:58  13:48 14:58 15:48 16:58  17:48 18:58  19:53

6:44  7:54 8:59  9:54 10:59  11:55 11:59 12:59 13:49  14:59 15:49 16:59  17:49 18:59  19:54 20:59 6:44  7:54 8:59 9:04 9:54 10:59  11:59 12:59  13:49 14:59 15:49 16:59 17:04 17:49 18:59  19:54

6:47  7:57 9:02  9:57 11:02   12:02 13:02 13:52  15:02 15:52 17:02  17:52 19:02  19:57 21:02 6:47  7:57 9:02 9:07 9:57 11:02  12:02 13:02  13:52 15:02 15:52 17:02 17:07 17:52 19:02  19:57

6:50  8:00 9:05  10:00 11:05   12:05 13:05 13:55  15:05 15:55 17:05  17:55 19:05  20:00 21:05 6:50  8:00 9:05 9:10 10:00 11:05  12:05 13:05  13:55 15:05 15:55 17:05 17:10 17:55 19:05  20:00

K 6:50 8:05 K 9:05 10:05 K 11:05  12:10 K 14:00 14:05 K 16:00 K 17:05 18:00 K 19:05 20:05 K K 7:05 8:05 K K 10:05 K  12:10 K 13:05 14:00 K 16:00 K K 18:00 K 19:05 20:05

K 6:55 8:10 K 9:10 10:10 K 11:10  12:15 K 14:05 14:10 K 16:05 K 17:10 18:05 K 19:10 20:10 K K 7:10 8:10 K K 10:10 K  12:15 K 13:10 14:05 K 16:05 K K 18:05 K 19:10 20:10

6:56 7:01 8:16 9:11 9:16 10:16 11:11 11:16  12:21 13:11 14:11 14:16 15:11 16:11 17:11 17:16 18:11 19:11 19:16 20:16 21:11 6:56 7:16 8:16 9:11 9:16 10:16 11:11  12:21 13:11 13:16 14:11 15:11 16:11 17:11 17:16 18:11 19:11 19:16 20:16

6:58 7:03 8:18 9:13 9:18 10:18 11:13 11:18  12:23 13:13 14:13 14:18 15:13 16:13 17:13 17:18 18:13 19:13 19:18 20:18 21:13 6:58 7:18 8:18 9:13 9:18 10:18 11:13  12:23 13:13 13:18 14:13 15:13 16:13 17:13 17:18 18:13 19:13 19:18 20:18

7:00 7:05 8:20 9:15 9:20 10:20 11:15 11:20  12:25 13:15 14:15 14:20 15:15 16:15 17:15 17:20 18:15 19:15 19:20 20:20 21:15 7:00 7:20 8:20 9:15 9:20 10:20 11:15  12:25 13:15 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 17:20 18:15 19:15 19:20 20:20

7:02 7:07 8:22 9:17 9:22 10:22 11:17 11:22  12:27 13:17 14:17 14:22 15:17 16:17 17:17 17:22 18:17 19:17 19:22 20:22 21:17 7:02 7:22 8:22 9:17 9:22 10:22 11:17  12:27 13:17 13:22 14:17 15:17 16:17 17:17 17:22 18:17 19:17 19:22 20:22

7:04 7:09 8:24 9:19 9:24 10:24 11:19 11:24  12:29 13:19 14:19 14:24 15:19 16:19 17:19 17:24 18:19 19:19 19:24 20:24 21:19 7:04 7:24 8:24 9:19 9:24 10:24 11:19  12:29 13:19 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 17:24 18:19 19:19 19:24 20:24

7:04 7:09 8:24 9:24 9:24 10:29 11:24 11:24  12:29 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 21:19 7:04 7:24 8:24 9:24 9:24 10:29 11:24  12:29 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24

7:05 7:10 8:25 9:25 9:25 10:30 11:25 11:25  12:30 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 21:20 7:05 7:25 8:25 9:25 9:25 10:30 11:25  12:30 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25

7:06 7:11 8:26 9:26 9:26 10:31 11:26 11:26  12:31 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 21:21 7:06 7:26 8:26 9:26 9:26 10:31 11:26  12:31 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26

7:11 7:16 8:31 9:31 9:31 10:36 11:31 11:31  12:36 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31 21:26 7:11 7:31 8:31 9:31 9:31 10:36 11:31  12:36 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31

7:13 7:18 8:33 9:33 9:33 10:38 11:33 11:33  12:38 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33 21:28 7:13 7:33 8:33 9:33 9:33 10:38 11:33  12:38 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33

7:14 7:19 8:34 9:34 9:34 10:39 11:34 11:34  12:39 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 21:29 7:14 7:34 8:34 9:34 9:34 10:39 11:34  12:39 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34

7:15 7:20 8:35 9:35 9:35 10:40 11:35 11:35  12:40 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 19:35 20:35 21:30 7:15 7:35 8:35 9:35 9:35 10:40 11:35  12:40 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 19:35 20:35

7:17 7:22 8:37 9:37 9:37 10:42 11:37 11:37  12:42 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 19:37 20:37 21:32 7:17 7:37 8:37 9:37 9:37 10:42 11:37  12:42 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 19:37 20:37

7:19 7:24 8:39 9:39 9:39 10:44 11:39 11:39  12:44 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 21:34 7:19 7:39 8:39 9:39 9:39 10:44 11:39  12:44 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39

7:23 7:28 8:43 9:43 9:43 10:48 11:43 11:43  12:48 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:38 7:23 7:43 8:43 9:43 9:43 10:48 11:43  12:48 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43

7:25 7:30 8:45 9:45 9:45 10:50 11:45 11:45  12:50 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:40 7:25 7:45 8:45 9:45 9:45 10:50 11:45  12:50 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45

7:27 7:32 8:47 9:47 9:47 10:52 11:47 11:47  12:52 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 21:42 7:27 7:47 8:47 9:47 9:47 10:52 11:47  12:52 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47

29,400 22,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 26,800 27,800 53,400 40,500 22,400 53,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 32,600 53,400 29,400 22,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,000 32,600 53,400 22,400 40,500 53,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,400 32,600 1583,200

29,400 22,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 26,800 27,800 53,400 40,500 22,400 53,400 40,500 53,400 22,400 40,500 53,400 22,400 32,600 53,400 29,400 22,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,000 32,600 53,400 22,400 40,500 53,400 40,500 53,400 24,600 40,500 53,400 22,400 32,600 1583,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12. a od 29.6. do 1.9.

jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 25.12. a 1.1.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

434 Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,nám. L

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,odb.Doubice

387 Doubice,u háj.

387 Doubice,ObÚ L

387 Doubice

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

352 Chřibská,Na Potocích

341 Jetřichovice,Rynartice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám. L

361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host. L

341 Jetřichovice,ObÚ

322 Hřensko,Mezná

322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,Pravčická brána

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L

321 Hřensko,nábř. L

321 Hřensko,nábř. L

321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,střed

301 Děčín,aut.nádr. L
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,28.října L

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Loubí,II

L

fb

gb

ge

gg

gh

H

X

6

+

cb

eb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 201 203 209 211

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H

 9:45  17:45  9:45  17:45

 9:47  17:47  9:47  17:47

 9:49  17:49  9:49  17:49

 9:50  17:50  9:50  17:50

 9:52  17:52  9:52  17:52

 9:53  17:53  9:53  17:53

 9:54  17:54  9:54  17:54

 9:56  17:56  9:56  17:56

 9:58  17:58  9:58  17:58

7:54 K 15:54 K 7:54 K 15:54 K

7:55 K 15:55 K 7:55 K 15:55 K

7:59 K 15:59 K 7:59 K 15:59 K

8:01 K 16:01 K 8:01 K 16:01 K

8:04 K 16:04 K 8:04 K 16:04 K

8:05 K 16:05 K 8:05 K 16:05 K

8:07 10:07 16:07 18:07 8:07 10:07 16:07 18:07

8:08 10:08 16:08 18:08 8:08 10:08 16:08 18:08

8:09 10:09 16:09 18:09 8:09 10:09 16:09 18:09

8:11 10:11 16:11 18:11 8:11 10:11 16:11 18:11

8:12 10:12 16:12 18:12 8:12 10:12 16:12 18:12

8:20 10:20 16:20 18:20 8:20 10:20 16:20 18:20

8:23 10:23 16:23 18:23 8:23 10:23 16:23 18:23

8:26 10:26 16:26 18:26 8:26 10:26 16:26 18:26

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Benar

351 Janská,odb.VÚ

357 Janská,u Bednářů

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,prodejna

357 Janská,bytovky

343 Srbská Kamenice,křiž.

328 Labská Stráň

328 Arnoltice,u Pajonků

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště

326 Růžová,Nový Svět

326 Růžová,samota

326 Růžová,I

326 Růžová,II

327 Janov,Na hájenkách

327 Janov,u Myškovských

327 Janov

321 Hřensko,střed

eb

321 Hřensko,přívoz

x Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

K

H

X

6

+

gb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 202 204 210 212

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H

8:30 10:30 16:30 18:30 8:30 10:30 16:30 18:30

8:33 10:33 16:33 18:33 8:33 10:33 16:33 18:33

8:36 10:36 16:36 18:36 8:36 10:36 16:36 18:36

8:44 10:44 16:44 18:44 8:44 10:44 16:44 18:44

8:45 10:45 16:45 18:45 8:45 10:45 16:45 18:45

8:47 10:47 16:47 18:47 8:47 10:47 16:47 18:47

8:48 10:48 16:48 18:48 8:48 10:48 16:48 18:48

8:49 10:49 16:49 18:49 8:49 10:49 16:49 18:49

K 10:51 K 18:51 K 10:51 K 18:51

K 10:52 K 18:52 K 10:52 K 18:52

K 10:55 K 18:55 K 10:55 K 18:55

K 10:57 K 18:57 K 10:57 K 18:57

K 11:01 K 19:01 K 11:01 K 19:01

K 11:02 K 19:02 K 11:02 K 19:02

8:58  16:58  8:58  16:58  

9:00  17:00  9:00  17:00  

9:02  17:02  9:02  17:02  

J  J  J  J  

9:04  17:04  9:04  17:04  

9:06  17:06  9:06  17:06  

9:07  17:07  9:07  17:07  

9:09  17:09  9:09  17:09  

9:11  17:11  9:11  17:11  

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován letní provoz až od 1.6.19.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-Hřensko-Labská Stráň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

x Schmilka,Grenzübergang

321 Hřensko,přívoz

321 Hřensko,střed

327 Janov

327 Janov,u Myškovských

327 Janov,Na hájenkách

326 Růžová,II

326 Růžová,I

326 Růžová,samota

326 Růžová,Nový Svět

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň

343 Srbská Kamenice,křiž.

357 Janská,bytovky

357 Janská,prodejna

357 Janská,Drůbežárna

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

357 Janská,u Bednářů

351 Janská,odb.VÚ

351 Česká Kamenice,Benar

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

J

K

H

X

6

+

eb

gb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 117 119 121 401 201 403 405 407 203 205

X X X X X X X X X X Xdb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+ce

H H H H H H H H H H H H H HO H H H H

 5:45 6:45 8:25 10:35 13:40 14:40    18:40 8:06 8:06 10:01 14:01 16:01 16:06 18:01

 5:47 6:47 8:27 10:37 13:42 14:42    18:42 8:08 8:08 10:03 14:03 16:03 16:08 18:03

5:19 5:49 6:49 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44  18:44 8:10 8:10 10:05 14:05 16:05 16:10 18:05

5:22 5:52 6:52 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47  18:47 8:13 8:13 10:08 14:08 16:08 16:13 18:08

5:24 5:54 6:54 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49  18:49 8:15 8:15 10:10 14:10 16:10 16:15 18:10

5:26 5:56 6:56 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51  18:51 K K K 14:12 K K 18:12

K K K K K K K K K  K 8:18 8:18 10:13 K 16:13 16:18 K

5:29 5:59 6:59 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54  18:54 K K K 14:15 K K 18:15

5:31 6:01 7:01 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56  18:56 K K K 14:17 K K 18:17

5:34 6:04 7:04 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59  18:59 K K K 14:20 K K 18:20

5:36 6:06 7:06 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01  19:01 K K K 14:22 K K 18:22

5:37 6:07 7:07 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02  19:02 K K K 14:23 K K 18:23

5:38 6:08 7:08 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03  19:03 K K K 14:24 K K 18:24

K K 7:10 K K K K 16:15 K  K K K K K K K K

5:40 6:10 7:12 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05  19:05 K K K 14:26 K K 18:26

5:42 6:12 7:15 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07  19:07 K K 10:18 14:28 16:18 K 18:28

5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09  19:09 K K 10:20 14:30 16:20 K 18:30

5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12  19:12 K K 10:23 14:33 16:23 K 18:33

5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13  19:13 K K 10:24 14:34 16:24 K 18:34

5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16  19:16 K K 10:27 14:37 16:27 K 18:37

5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17  19:17 K K 10:28 14:38 16:28 K 18:38

5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18  19:18 8:29 8:29 10:29 14:39 16:29 16:29 18:39

5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20  19:20 8:31 8:31 10:31 14:41 16:31 16:31 18:41

5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 18:26 19:21 8:31 8:31 10:31 14:41 16:31 16:31 18:41

5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 18:28 19:23 8:33 8:33 10:33 14:43 16:33 16:33 18:43

6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 18:30 19:25 8:35 8:35 10:35 14:45 16:35 16:35 18:45

6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 18:33 19:28 8:38 8:38 10:38 14:48 16:38 16:38 18:48

6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 18:34 19:29 8:39 8:39 10:39 14:49 16:39 16:39 18:49

6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 18:35 19:30 8:40 8:40 10:40 14:50 16:40 16:40 18:50

6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 18:38 19:33 8:43 8:43 10:43 14:53 16:43 16:43 18:53

6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K

Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K

Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K

Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K

6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 18:40 19:35 8:45 8:45 10:45 14:55 16:45 16:45 18:55

6:21   9:21 11:41 14:36 15:36  17:36    8:46    16:46  

6:23   9:23 11:43 14:38 15:38  17:38    8:48    16:48  

6:27   9:27 11:47 14:42 15:42  17:42    8:52    16:52  

6:28   9:28 11:48 14:43 15:43  17:43    8:53    16:53  

6:29   9:29 11:49 14:44 15:44  17:44    8:54    16:54  

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 26,800 24,900 27,000 24,900 26,800 27,000 475,300

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 26,800 24,900 27,000 24,900 26,800 27,000 475,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován výlukový provoz od 18.2. do 31.5.19.

zastávka na objednání; bus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 889, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj 403  přepravuj(e/í) jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

346 Dobrná,kovárna

346 Dobrná,škola

346 Dobrná,hor.ves

301 Děčín,škola

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Březiny,škola

345 Huntířov

345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,kostel

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,koup.

343 Srbská Kamenice,pošta

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Rynartice

gb

ge

gh

Z

O

H

X

6

+

ce

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 106 112 114 302 116 142 120 122 124 202 204 402 404 406 408 410 206

X X X X X X X Xeb X X X X X 6+cf 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh

H H H H H H H H HO H H H H H H H H HO H HO H

   6:32   9:32  12:17 14:47 15:47  17:47  8:58      16:58

   6:33   9:33  12:18 14:48 15:48  17:48  8:59      16:59

   6:34   9:34  12:19 14:49 15:49  17:49  9:00      17:00

   6:38   9:38  12:23 14:53 15:53  17:53  9:04      17:04

   6:40   9:40  12:25 14:55 15:55  17:55  9:06      17:06

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 6:52 9:07 9:07 10:17 12:07 15:07 17:07 17:07

4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 6:54 9:09 9:09 10:19 12:09 15:09 17:09 17:09

4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 6:57 9:12 9:12 10:22 12:12 15:12 17:12 17:12

4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 6:58 9:13 9:13 10:23 12:13 15:13 17:13 17:13

4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 6:59 9:14 9:14 10:24 12:14 15:14 17:14 17:14

4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 7:02 9:17 9:17 10:27 12:17 15:17 17:17 17:17

4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 7:04 9:19 9:19 10:29 12:19 15:19 17:19 17:19

4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 7:06 9:21 9:21 10:31 12:21 15:21 17:21 17:21

4:35 5:36  . 6:56  9:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 7:06 9:21 9:21 10:31 12:21 15:21 17:21 17:21

4:37 5:38   6:58  9:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 7:08 9:23 9:23 10:33 12:23 15:23 17:23 17:23

4:38 5:39   6:59  9:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 7:09 K 9:24 10:34 12:24 15:24 K K

4:39 5:40   7:00  10:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 7:10 K 9:25 10:35 12:25 15:25 K K

4:42 5:43   7:03  10:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 7:13 K 9:28 10:38 12:28 15:28 K K

4:43 5:44   7:04  10:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 7:14 K 9:29 10:39 12:29 15:29 K K

4:46 5:47   7:07  10:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 7:17 K 9:32 10:42 12:32 15:32 K K

4:48 5:49   7:09  10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 7:19 K 9:34 10:44 12:34 15:34 K K

4:48 5:49 6:29  7:14 7:49 10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 7:19 K 9:34 10:44 12:34 15:34 K K

4:50 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 7:21 K K 10:46 K K K K

4:52 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:54 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 7:23 K K 10:48 K K K K

4:55 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 7:24 K K 10:49 K K K K

4:56 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 7:25 K K 10:50 K K K K

4:58 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 7:27 K K 10:52 K K K K

4:58 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 7:27 K K 10:52 K K K K

5:02 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 7:31 K K 10:56 K K K K

5:04 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 7:33 K K 10:58 K K K K

K K 6:34  K K K K K K 16:29 K K K 9:34 9:39 K 12:39 15:39 17:34 17:34

5:07 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 7:36 J J 11:01 J J J J

5:09 6:08 6:36  7:38 8:08 10:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 7:38 9:36 9:41 11:03 12:41 15:41 17:36 17:36

5:11 6:10 6:38  7:40 8:10 10:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 7:40 9:38 9:43 11:05 12:43 15:43 17:38 17:38

5:14 6:13 6:41  7:43 8:13 10:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 7:43 9:41 9:46 11:08 12:46 15:46 17:41 17:41

  6:43  7:45 8:15 10:35 11:35 13:20   17:50 18:50 7:45 9:43 9:48 11:10 12:48 15:48 17:43 17:43

29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,700 27,200 25,300 27,700 25,300 25,300 22,400 27,200 534,300

29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,700 27,200 25,300 27,700 25,300 25,300 22,400 27,200 534,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Z důvodu opravy mostku u Jetřichovic je na lince plánován výlukový provoz od 18.2. do 31.5.19.

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 30.6. do 2.9., nejvýše 20 kol

spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,Starý mlýn

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,koup.

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

343 Srbská Kamenice,pošta

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov

345 Huntířov

345 Huntířov,kostel

346 Dobrná,Brložec

346 Dobrná,kovárna

301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,hor.ves

346 Dobrná,škola

SOBOTA + NEDĚLE

.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,škola

301 Děčín,Narex

346 Dobrná,kovárna

+

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

J

K

H

X

6

O

O

cf

eb

gb

ge

gh

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 301 113 115 117 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 201 201 205 205 203 203 207 209 209

X X X X X X X Xeb Xeb X X Xfb Xfb X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO H H HO H H

4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:05 12:35 13:35 14:05 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:45 21:45 8:35 8:35 10:35 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35

4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:08 12:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:48 21:48 8:38 8:38 10:38 10:38 10:38 10:38 14:38 18:38 18:38

4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:10 12:40 13:40 14:10 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:50 21:50 8:40 8:40 10:40 10:40 10:40 10:40 14:40 18:40 18:40

4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:12 12:42 13:42 14:12 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:52 21:52 8:42 8:42 10:42 10:42 10:42 10:42 14:42 18:42 18:42

4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:15 12:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 21:55 21:55 8:45 8:45 10:45 10:45 10:45 10:45 14:45 18:45 18:45

4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:17 12:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 21:57 21:57 8:47 8:47 10:47 10:47 10:47 10:47 14:47 18:47 18:47

4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:18 12:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 21:58 21:58 8:48 8:48 10:48 10:48 10:48 10:48 14:48 18:48 18:48

4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:19 12:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 21:59 21:59 8:49 8:49 10:49 10:49 10:49 10:49 14:49 18:49 18:49

4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:20 12:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:00 22:00 8:50 8:50 10:50 10:50 10:50 10:50 14:50 18:50 18:50

4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:21 12:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 22:01 22:01 8:51 8:51 10:51 10:51 10:51 10:51 14:51 18:51 18:51

4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:23 12:53 13:53 14:23 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 22:03 22:03 8:53 8:53 10:53 10:53 10:53 10:53 14:53 18:53 18:53

4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 22:04 22:04 8:54 8:54 10:54 10:54 10:54 10:54 14:54 18:54 18:54

4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:06 22:06 8:56 8:56 10:56 10:56 10:56 10:56 14:56 18:56 18:56

4:53   6:53 7:48 9:58 11:58    13:58   14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 22:08 22:08 8:58 8:58 10:58 10:58 10:58 10:58 14:58 18:58 18:58

4:56   6:56 7:51 10:01 12:01    14:01   15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:11 22:11 9:01 9:01 11:01 11:01 11:01 11:01 15:01 19:01 19:01

4:58   6:58 7:53 10:03 12:03    14:03   15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:13 22:13 9:03 9:03 11:03 11:03 11:03 11:03 15:03 19:03 19:03

5:00   7:00 7:55 10:05 12:05    14:05   15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:15 22:15 9:05 9:05 11:05 11:05 11:05 11:05 15:05 19:05 19:05

5:01   7:01 7:56 10:06 12:06    14:06   15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:16 22:16 9:06 9:06 11:06 11:06 11:06 11:06 15:06 19:06 19:06

5:02   7:02 7:57 10:07 12:07    14:07   15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:17 22:17 9:07 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 15:07 19:07 19:07

5:03   7:03 7:58 10:08 12:08    14:08   15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 22:18 22:18 9:08 9:08 11:08 11:08 11:08 11:08 15:08 19:08 19:08

5:05   7:05 8:00 10:10 12:10    14:10   15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 22:20 22:20 9:10 9:10 11:10 11:10 11:10 11:10 15:10 19:10 19:10

5:07   7:07 8:02 10:12 12:12    14:12   15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:22 22:22 9:12 9:12 11:12 11:12 11:12 11:12 15:12 19:12 19:12

5:08   7:08 8:03 10:13 12:13    14:13   15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:23 22:23 9:13 9:13 11:13 11:13 11:13 11:13 15:13 19:13 19:13

5:09   7:09 8:04 10:14 12:14    14:14   15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 22:24 22:24 9:14 9:14 11:14 11:14 11:14 11:14 15:14 19:14 19:14

5:11   7:11 8:06 10:16 12:16    14:16   15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 22:26 22:26 9:16 9:16 11:16 11:16 11:16 11:16 15:16 19:16 19:16

5:13   7:13 8:08 10:18 12:18    14:18   15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 22:28 22:28 9:18 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 15:18 19:18 19:18

5:14   7:14 8:09 10:19 12:19    14:19   15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:29 22:29 9:19 9:19 11:19 11:19 11:19 11:19 15:19 19:19 19:19

5:17   K 8:12 10:22 12:22    14:22   15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 22:32 22:32 9:22 9:22 11:22 11:22 11:22 11:22 15:22 19:22 19:22

   K   12:32       15:22  16:52     20:22 20:22     11:27 11:27      

   K   12:34       15:24  16:54     20:24 20:24     11:29 11:29      

   K   12:35       15:25  16:55     20:25 20:25     11:30 11:30      

   K   12:37       15:27  16:57     20:27 20:27     11:32 11:32      

   K   12:38       15:28  16:58     20:28 20:28     11:33 11:33      

   K   12:40       15:30  17:00     20:30 20:30     11:35 11:35      

   7:19   12:43       15:33  17:03     20:33 20:33     11:38 11:38      
26,000 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 545,300
26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 557,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 1.7. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 1.7. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 1.7. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 29.10. do 14.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Březiny,škola

301 Děčín,Březiny,hor.

339 Malá Veleň,Soutěsky

339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

339 Malá Veleň,Jedlka,záv.

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.

331 Benešov n.Pl.,záv.I

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

332 Františkov n.Pl.,Ostrý

332 Františkov n.Pl.,záv.

332 Františkov n.Pl.,,pila

332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

337 Valkeřice,u Benešů

337 Valkeřice,u Macháčků

337 Valkeřice,hřiště

337 Valkeřice,pošta

337 Valkeřice,u kostela

337 Valkeřice,u Sedláčků

337 Verneřice,rozc.

336 Verneřice

336 Verneřice

336 Verneřice,sušička

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

336 Verneřice,statek

336 Verneřice,Čáslav,rozc.

336 Verneřice,Příbram,dol.

336 Verneřice,Příbram,rozc.

336 Verneřice,Rychnov
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

fb

K

H

X

6

+

ce

cf

db

eb

eb

fb

gb

gb

ge

ge

O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 1.7.2019

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 142 110 108 112 114 134 134 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 202 202 204 206 206 208 208 210 210

X X X Xfb Xfb X X X X Xfb Xfb X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO H H HO HO

  6:17    7:22      13:17  15:35  17:17         13:17 13:17     

  6:20    7:25      13:20  K  17:20         13:20 13:20     

  6:22    7:27      13:22  K  17:22         13:22 13:22     

  6:23    7:28      13:23  K  17:23         13:23 13:23     

  6:25    7:30      13:25  K  17:25         13:25 13:25     

  6:26    7:31      13:26  K  17:26         13:26 13:26     

  6:28    7:33      13:28  K  17:28         13:28 13:28     

4:23 5:33 6:33    7:38 8:33 10:33    13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 18:33 20:33 20:33 6:33 6:33 9:33 13:33 13:33 13:33 13:33 16:33 16:33

4:26 5:36 6:36    7:41 8:36 10:36    13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 18:36 20:36 20:36 6:36 6:36 9:36 13:36 13:36 13:36 13:36 16:36 16:36

4:27 5:37 6:37    7:42 8:37 10:37    13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 18:37 20:37 20:37 6:37 6:37 9:37 13:37 13:37 13:37 13:37 16:37 16:37

4:29 5:39 6:39    7:44 8:39 10:39    13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 18:39 20:39 20:39 6:39 6:39 9:39 13:39 13:39 13:39 13:39 16:39 16:39

4:31 5:41 6:41    7:46 8:41 10:41    13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 18:41 20:41 20:41 6:41 6:41 9:41 13:41 13:41 13:41 13:41 16:41 16:41

4:32 5:42 6:42    7:47 8:42 10:42    13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 18:42 20:42 20:42 6:42 6:42 9:42 13:42 13:42 13:42 13:42 16:42 16:42

4:33 5:43 6:43    7:48 8:43 10:43    13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 18:43 20:43 20:43 6:43 6:43 9:43 13:43 13:43 13:43 13:43 16:43 16:43

4:35 5:45 6:45    7:50 8:45 10:45    13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 18:45 20:45 20:45 6:45 6:45 9:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:45 16:45

4:37 5:47 6:47 7:32 7:32  7:52 8:47 10:47    13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 18:47 20:47 20:47 6:47 6:47 9:47 13:47 13:47 13:47 13:47 16:47 16:47

4:38 5:48 6:48 7:33 7:33  7:53 8:48 10:48    13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 18:48 20:48 20:48 6:48 6:48 9:48 13:48 13:48 13:48 13:48 16:48 16:48

4:39 5:49 6:49 7:34 7:34  7:54 8:49 10:49    13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 18:49 20:49 20:49 6:49 6:49 9:49 13:49 13:49 13:49 13:49 16:49 16:49

4:40 5:50 6:50 7:35 7:35  7:55 8:50 10:50    13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 18:50 20:50 20:50 6:50 6:50 9:50 13:50 13:50 13:50 13:50 16:50 16:50

4:42 5:52 6:52 7:37 7:37  7:57 8:52 10:52    13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 18:52 20:52 20:52 6:52 6:52 9:52 13:52 13:52 13:52 13:52 16:52 16:52

4:44 5:54 6:54 7:39 7:39  7:59 8:54 10:54    13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 18:54 20:54 20:54 6:54 6:54 9:54 13:54 13:54 13:54 13:54 16:54 16:54

4:47 5:57 6:57 7:42 7:42  8:02 8:57 10:57    13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 18:57 20:57 20:57 6:57 6:57 9:57 13:57 13:57 13:57 13:57 16:57 16:57

4:50 6:00 7:05   7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 7:00 7:00 10:00 14:00 14:00 14:00 14:00 17:00 17:00

4:52 6:02 7:07   7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 7:02 7:02 10:02 14:02 14:02 14:02 14:02 17:02 17:02

4:53 6:03 7:08   7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 7:03 7:03 10:03 14:03 14:03 14:03 14:03 17:03 17:03

4:55 6:05 7:10   7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 7:05 7:05 10:05 14:05 14:05 14:05 14:05 17:05 17:05

4:56 6:06 7:11   7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 7:06 7:06 10:06 14:06 14:06 14:06 14:06 17:06 17:06

4:57 6:07 7:12   7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 7:07 7:07 10:07 14:07 14:07 14:07 14:07 17:07 17:07

4:58 6:08 7:13   7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 7:08 7:08 10:08 14:08 14:08 14:08 14:08 17:08 17:08

4:59 6:09 7:14   7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 19:09 21:09 21:09 7:09 7:09 10:09 14:09 14:09 14:09 14:09 17:09 17:09

5:01 6:11 7:16   7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 19:11 21:11 21:11 7:11 7:11 10:11 14:11 14:11 14:11 14:11 17:11 17:11

5:04 6:14 7:19   7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 10:14 14:14 14:14 14:14 14:14 17:14 17:14

5:06 6:16 7:21   8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 19:16 21:16 21:16 7:16 7:16 10:16 14:16 14:16 14:16 14:16 17:16 17:16

5:08 6:18 7:23   8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 19:18 21:18 21:18 7:18 7:18 10:18 14:18 14:18 14:18 14:18 17:18 17:18

5:11 6:21 7:26   8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 19:21 21:21 21:21 7:21 7:21 10:21 14:21 14:21 14:21 14:21 17:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 1.7. do 1.9.

jede od 30.3. do 28.10.

jede od 1.7. do 28.10.

jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

jede od 29.10. do 14.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov

336 Verneřice,Příbram,rozc.

336 Verneřice,Příbram,dol.

336 Verneřice,Čáslav,rozc.

336 Verneřice,statek

336 Verneřice,sušička

336 Verneřice

336 Verneřice

337 Verneřice,rozc.

337 Valkeřice,u Sedláčků

337 Valkeřice,u kostela

337 Valkeřice,pošta

337 Valkeřice,hřiště

337 Valkeřice,u Macháčků

337 Valkeřice,u Benešů

332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

332 Františkov n.Pl.,,pila

332 Františkov n.Pl.,záv.

332 Františkov n.Pl.,Ostrý

331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,záv.I

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.

339 Malá Veleň,Jedlka,záv.

339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

339 Malá Veleň,Soutěsky

301 Děčín,Březiny,hor.

301 Děčín,Březiny,škola

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Narex

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

fb

.

K



H

X

6

+

ce

cf

db

fb

gb

gb

ge

ge

O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 151 111 113

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 13:15 15:15 17:15

K K 7:07 K K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 13:18 15:18 17:18

K K K J J J J J

K K K 10:10 13:20 13:20 15:20 17:20

K K K 10:11 13:21 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 13:23 15:23 17:23

l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 13:24 15:24 17:24

l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 13:27 15:27 17:27

l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 13:28 15:28 17:28

5:27 6:27 K 10:19 13:29 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 13:34 15:34  

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

603 Hlinná

603 Hlinná,Tlučeň

l

J

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

  7:24  13:36 13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34

5:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35

5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 13:40 15:40 17:36

5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 13:43 15:43 17:39

5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 13:44 15:44 17:40

5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 13:46 15:46 17:42

5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 13:47 15:47 17:43

J J 7:39 J J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 13:49 15:49 17:45

5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 13:52 15:52 17:48

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlučeň

603 Hlinná

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

K

H

X

fc

fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211

X X X Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34

4:30 5:30 6:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35

4:33 5:33 6:33  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38

4:35 5:35 6:35  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40

4:40 5:40 6:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45

4:41 5:41 6:41  10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46

4:43 5:43 6:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48

4:44 5:44 6:44  10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49

4:46 5:46 6:46  10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51

4:50 5:50 6:50  10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  

4:51 5:51 6:51 7:24 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  

4:52 5:52 6:52 7:25 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  

4:53 5:53 6:53 7:26 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  

4:54 5:54 6:54 7:27 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

615 Michalovice

601 Litoměřice,Michalovická

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice,Skalice,Močidla

fc

625 Žitenice,Skalice,ústav

625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

K

H

X

6

+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212

X X X X X Xfc X Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09

5:00 6:00 7:30  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10

5:01 6:01 7:31  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11

5:02 6:02 7:32  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12

5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16

K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18

5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19

5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21

5:12 6:12  10:12  12:12 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22

5:17 6:17  10:17  12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27

5:19 6:19  10:19  12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29

5:22 6:22  10:22  12:22 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32

5:23 6:23  10:23  12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,Michalovická

615 Michalovice

612 Malíč

fc

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

K

H

X

6

+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155

Xfc Xfc Xfc

H H H

6:18 12:03 16:03

6:20 12:05 16:05

6:22 12:07 16:07

6:26 12:11 16:11

6:27 12:12 16:12

6:29 12:14 16:14

6:36 12:21 16:21

6:40 12:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400

10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

X

fc

624 Staňkovice

162 Malečov,Rýdeč

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156

Xfc Xfc Xfc

H H H

7:09 12:29 16:29

7:13 12:33 16:33

7:20 12:40 16:40

7:22 12:42 16:42

7:23 K K

 12:43 16:43

 12:47 16:47

 12:49 16:49

 12:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200

7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýdeč

624 Staňkovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 151 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 201 203 205 207 209 211 213 213

2345bd2345bd X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6be 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Hm Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm Hm HO HO HO HO HO H HO

0:25 0:25 5:00 6:00 7:00 8:00 9:10 10:00 12:00 12:57 12:57 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:25 0:25 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00

0:27 0:27 5:02 6:02 7:02 8:02 9:12 10:02 12:02 12:59 12:59 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 0:27 0:27 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02 20:02

0:29 0:29 5:04 6:04 7:04 8:04 9:14 10:04 12:04 13:01 13:01 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 0:29 0:29 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04

0:32 0:32 5:07 6:07 7:07 8:07 9:17 10:07 12:07 13:04 13:04 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 0:32 0:32 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07

0:38 0:38 5:13 6:13 7:13 8:13 9:23 10:13 12:13 13:10 13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 0:38 0:38 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13

0:38 0:38 5:15 6:15 7:15 8:15 9:25 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  0:38 0:38 8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 20:16 20:16

0:40 0:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:27 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  0:40 0:40 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18

0:42 0:42 5:19 6:19 7:19 8:19 9:29 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  0:42 0:42 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 20:20 20:20

0:46 0:46 5:23 6:23 7:23 8:23 9:33 10:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23  0:46 0:46 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24 20:24

  5:24 6:24 7:24 8:24  10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24     8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 20:25 20:25

  5:26 6:26 7:26 8:26  10:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26     8:27 10:27 14:27 16:27 18:27 20:27 20:27

  5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29     8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30 20:30

  5:30 6:30 7:30 8:30  10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30     8:31 10:31 14:31 16:31 18:31 20:31 20:31

  5:32 6:32 7:32 8:32  10:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32     8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33 20:33

  5:34 6:34 K 8:34  K 12:34 K K K K 16:34 17:34 K 19:34 20:34     8:35 10:35 14:35 16:35 18:35 20:35 20:35

  K K 7:34 K  10:34 K 13:34 13:34 14:34 15:34 K K 18:34 K K     K K K K K K K

  5:37 6:37 7:37 8:37  10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37     8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38 20:38

  K K K K  10:39 K K K K K K 17:39 K K K     K K K K K K K

  5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40     8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41 20:41

  5:41 6:41 7:41 8:41  10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41     8:42 10:42 14:42 16:42 18:42 20:42 20:42

  5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43     8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44 20:44

  5:44 6:44 7:44 8:44  10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44     8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45 20:45

  5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48      8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49 20:49

  5:49 6:49 7:49 8:49  10:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49      8:50 10:50 14:50 16:50 18:50 20:50 20:50

  5:53 6:53 7:53 8:53  10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53      8:54 10:54 14:54 16:54 18:54 20:54 20:54

                       11:01 15:01     

                       11:04 15:04     

                       11:07 15:07     

                       11:10 15:10     

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 23.4., 2.5., 9.5. a 29.10.

nejede 29.10.

nejede 20.4. a 6.7.

nejede 6.7.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

623 Chudoslavice

624 Staňkovice,mlýn

623 Staňkovice,rozc.

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Horní Týnec

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

be

K

H

X

2

3

4

5

6

+

bd

bd

be

fc

fc

O

m

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 204 206 208 210 212 212

X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H HO

                      8:49 12:49  16:49   

                      8:52 12:52  16:52   

                      8:55 12:55  16:55   

                      8:57 12:57  16:57   

 5:04 6:04 6:58 8:04  11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04   20:04    7:04 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04

 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08

 5:09 6:09 7:03 8:09  11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09   20:09    7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09

 5:13 6:13 7:07 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13

 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13

 5:14 6:14 7:11 8:14  11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14   20:14    7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14

 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16

 5:17 6:17 7:14 8:17  11:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17    7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17

 5:18 K K 8:18  K K K K K K K K K   K    K K K K K K K

 5:20 6:20 7:17 8:20  11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20    7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20

 K K 7:20 K  K K K 14:23 14:23 15:23 K K 18:23   K    K K K K K K K

 5:23 6:23 K 8:23  11:23 12:23 13:23 K K K 16:23 17:23 K   20:23    7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23

 5:25 6:25 7:22 8:25  11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25   20:25    7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25

 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27

 5:28 6:28 7:25 8:28  11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28    7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28

 5:31 6:31 7:28 8:31  11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31    7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31

 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33 19:33

 5:34 6:34 7:31 8:34  11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34    7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34

 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34  21:34  7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34

4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 20:38  21:38  7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38 19:38

4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  19:40 20:40  21:40  7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40 19:40

4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:42 20:42  21:42  7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42 19:42

4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 . 18:44 19:44 . 20:44 21:44 23:00 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44

4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50  18:50 19:50  20:50 21:50 23:06 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50 19:50

4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53  18:53 19:53  20:53 21:53 23:09 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53

4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55  18:55 19:55  20:55 21:55 23:11 7:55 9:55 13:55 15:55 17:55 19:55 19:55

4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57  18:57 19:57  20:57 21:57 23:13 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

621 Třebušín,Horní Týnec

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

623 Staňkovice,rozc.

624 Staňkovice,mlýn

623 Chudoslavice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice

625 Žitenice

601

fc

O

K

H

X

6

+

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121

X Xfc X Xfc X X X X X X X

H H H H H H H H H H H

5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17

5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19

5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21

5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25

5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26

5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28

6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31

6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32

6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34

6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36

6:11 7:29 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   

6:13 7:31 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   

6:15 7:33 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   

6:17 7:35 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   

6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   

6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    

6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    

6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    

6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    

6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    

6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

628 Býčkovice

638 Horní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice,Horní Chobolice

635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

H

X

fc

l

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128

X X X X Xfc X Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H

 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   

 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   

 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   

 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   

 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   

 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   

 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   

 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   

 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   

 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39

4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41

4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43

4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44

4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47

4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49

4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50

4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54

4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56

4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Horní Chobolice

627 Liběšice,Mladé

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Dolní Řepčice

638 Horní Řepčice

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

fc

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 109 109 111 111 113 113 117 117

X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

4:48 4:48 5:43 5:43   12:46 12:46 14:48 14:48 16:48 16:48   

4:50 4:50 5:45 5:45   12:48 12:48 14:50 14:50 16:50 16:50   

4:52 4:52 5:47 5:47   12:50 12:50 14:52 14:52 16:52 16:52   

4:54 4:54 5:49 5:49   12:52 12:52 14:54 14:54 16:54 16:54   

4:56 4:56 5:51 5:51 7:34 7:34 12:54 12:54 14:56 14:56 16:56 16:56   

4:57 4:57 5:52 5:52 7:35 7:35 12:55 12:55 14:57 14:57 16:57 16:57   

4:58 4:58 5:53 5:53 7:36 7:36 12:56 12:56 14:58 14:58 16:58 16:58   

5:01 5:01 5:56 5:56 7:39 7:39 12:59 12:59 15:01 15:01 17:01 17:01   

5:03 5:03 5:58 5:58 7:41 7:41 13:01 13:01 15:03 15:03 17:03 17:03   

K K K K 7:42 7:42 13:02 13:02 K K K K   

K K K K 7:43 7:43 13:03 13:03 K K K K   

5:05 5:05 6:00 6:00 7:45 7:45 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05   

5:06 5:06 6:01 6:01 7:46 7:46 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06   

5:08 5:08 6:03 6:03 7:48 7:48 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08   

5:09 5:09 6:04 6:04 7:49 7:49 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09   

5:11 5:11 6:06 6:06 7:51 7:51 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11   

5:12 5:12 6:07 6:07 7:52 7:52 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12   

5:13 5:13 6:08 6:08 7:53 7:53 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13   

5:16 5:16 6:11 6:11 7:56 7:56 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 21:16 21:16

5:17 5:17 6:12 6:12 7:57 7:57 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 21:17 21:17

5:19 5:19 6:14 6:14 7:59 7:59 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 21:19 21:19

5:20 5:20 6:15 6:15 8:00 8:00 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 21:20 21:20

K K K 6:16 K K K K K K K K K K

K K K 6:18 K K K K K K K K K K

K K K 6:21 K K K K K K K K K K

5:22 5:22 6:17  8:02 8:02 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 21:22 21:22

5:24 5:24 6:19  8:04 8:04 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 21:24 21:24

5:26 5:26 6:21  8:06 8:06 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 21:26 21:26

5:28 5:28 6:23  8:08 8:08 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 21:28 21:28

5:29 5:29 6:24  8:09 8:09 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 21:29 21:29

5:31 5:31 6:26  8:11 8:11 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 21:31 21:31

5:33 K K  8:13 K 13:33 K 15:33 K 17:33 K K 21:33

5:35 5:36 6:31  8:15 8:16 13:35 13:36 15:35 15:36 17:35 17:36 21:36  

K 5:38 6:33  K 8:18 K 13:38 K 15:38 K 17:38 21:38  

K 5:40 6:35  K  K 13:40 K 15:40 K 17:40   

K 5:45 6:40  K  K 13:45 K 15:45 K 17:45   

5:36    8:16  13:36  15:36  17:36    

5:38    8:18  13:38  15:38  17:38    

29,900 29,900 24,200 31,200 29,900 29,900 13,000 188,000

28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,školka

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

654 Hoštka,žel.st.

654 Hoštka

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

X

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,sídliště g

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104 106 106 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118

X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

6:11  8:11  12:11  14:11  16:11  18:11    

6:16  8:16  12:16  14:16  16:16  18:16    

6:18  8:18  12:18  14:18  16:18  18:18  22:18  

K 6:18 K 8:18 K 12:18 K 14:18 K 16:18 K 18:18 K  

K 6:20 K 8:20 K 12:20 K 14:20 K 16:20 K 18:20 K  

6:20 6:21 8:20 8:21 12:20 12:21 14:20 14:21 16:20 16:21 18:20 18:21 22:20  

K 6:23 K 8:23 K 12:23 K 14:23 K 16:23 K 18:23 K 22:23

6:25 6:25 8:25 8:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 22:25 22:25

6:27 6:27 8:27 8:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 22:27 22:27

6:28 6:28 8:28 8:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 22:28 22:28

6:30 6:30 8:30 8:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 22:30 22:30

6:32 6:32 8:32 8:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 22:32 22:32

6:34 6:34 8:34 8:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 22:34 22:34

6:36 6:36 8:36 8:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 22:36 22:36

6:37 6:37 8:37 8:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 22:37 22:37

6:39 6:39 8:39 8:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 22:39 22:39

6:40 6:40 8:40 8:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 22:40 22:40

6:42 6:42 8:42 8:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42   

6:43 6:43 8:43 8:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43   

6:44 6:44 8:44 8:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44   

6:46 6:46 8:46 8:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   

6:47 6:47 8:47 8:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47   

6:49 6:49 8:49 8:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49   

6:50 6:50 8:50 8:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   

K K K K 12:52 12:52 K K K K K K   

K K K K 12:53 12:53 K K K K K K   

6:52 6:52 8:52 8:52 12:54 12:54 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   

6:54 6:54 8:54 8:54 12:56 12:56 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54   

6:57 6:57 8:57 8:57 12:59 12:59 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   

6:58 6:58 8:58 8:58 13:00 13:00 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   

6:59 6:59 8:59 8:59 13:01 13:01 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   

7:01 7:01 9:01 9:01 13:03 13:03 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   

7:03 7:03 9:03 9:03 13:05 13:05 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   

7:05 7:05 9:05 9:05 13:07 13:07 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05   

7:07 7:07 9:07 9:07 13:09 13:09 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   

30,000 30,000 31,300 30,000 30,000 30,000 12,800 194,100

28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce

654 Hoštka

654 Hoštka,žel.st.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,školka

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

X

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 153 153 115 117 119 121 125

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:11 7:16 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56

5:08 6:08 6:53 7:13 7:18 11:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58

5:10 6:10 6:55 7:15 7:20 11:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00

5:12 6:12 6:57 7:17 7:22 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02

5:14 6:14 6:59 7:19 7:24 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04

5:16 6:16 7:01 7:21 7:26 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06

5:17 6:17 7:02 7:22 7:27 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07

5:18 6:18 7:03 7:23 7:28 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08

5:22 6:22 7:07 7:27 7:32 11:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12

5:24 6:24 7:09 7:29 7:34 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:14

5:25 6:25    11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  

5:26 6:26    11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  

5:28 6:28    11:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  

5:31 6:31    11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  

5:33 6:33    11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  

5:36 6:36    11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  

5:39 6:39    11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  

5:41 6:41    11:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  

5:43 6:43    11:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  

5:45 6:45    11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  

5:47 6:47    11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  

5:50 6:50    11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,ústav

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

fc

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

H

X

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 152 114 116 120

X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05  

5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08  

5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10  

5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12  

5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14  

5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16  

5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19  

5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22  

5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24  

5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27  

5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29  

5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30  

5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31  

5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41

5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43

5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47

5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48

5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50

5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52

5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54

5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56

5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58

5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

672 Křešice,ústav

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

fc

fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 4.2.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 155 155 157 157 159 159

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38

6:22 K K 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40

6:24 K K 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 l13:52 14:42 14:42

6:26 K K 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 l13:54 14:44 14:44

6:28 K K K 12:28 12:28 K K   K K

6:29 K K K 12:29 12:29 K K   K K

6:30 K K K 12:30 12:30 K K   K K

K 7:12 7:12 K K K 13:30 13:30   K K

K 7:14 7:14 K K K 13:32 13:32   K K

K 7:16 7:16 K K K 13:34 13:34   K K

K 7:18 7:18 K K K 13:36 13:36   K K

K 7:20 7:20 K K K 13:38 13:38   K K

K 7:23 7:23 K K K 13:41 13:41   K K

K 7:24 7:24 K K K 13:42 13:42   K K

K 7:26 7:26 K K K 13:44 13:44   K K

K 7:28 7:28 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46

K   11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48

K   11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49

K   11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52

K   11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55

K   l11:17 K K l13:57 l13:57   l14:57 l14:57

K   11:19 K K 13:59 13:59     

K   11:23 K K 14:03 14:03     

K   11:26 K K 14:06 14:06     

K   11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Vinné

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

H

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Kotelice

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

627 Liběšice,Dolní Nezly

K

X

fc

fc

l



Doprava Ústeckého kraje Platí od 4.2.2019

Platí od 31.3.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 154 154 156 156

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H

 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   

 6:35 K 12:35 12:35 K K   

 6:38 K 12:38 12:38 K K   

 6:41 K 12:41 12:41 K K   

 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 Z12:47 K K   

4:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01

4:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04

4:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07

4:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08

4:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10

K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12

K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14

K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15

K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18

K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20

K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22

K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24

K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26

K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K

K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K

K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K

5:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K

5:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K

5:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

621 Třebušín,Kotelice

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

622 Ploskovice,Vinné

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

628 Býčkovice

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

628 Býčkovice,rozc.

H

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

X

fc

fc

Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 141 141 105 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 111 113 113 201 201 203 203 205 205

X Xfc Xfc Xec Xec X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X X X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34

5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 9:37 9:37 13:37 13:37 17:37 17:37

5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39

5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41

5:43 6:28 6:28 6:43 6:43 11:13 11:13 13:18 13:18 13:43 13:43 14:33 14:33 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 9:43 9:43 13:43 13:43 17:43 17:43

5:45 6:30 6:30 6:45 6:45 11:15 11:15 13:20 13:20 13:45 13:45 14:35 14:35 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45

5:46 6:31 6:31 6:46 6:46 11:16 11:16 13:21 13:21 13:46 13:46 14:36 14:36 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 9:46 9:46 13:46 13:46 17:46 17:46

5:47 6:32 6:32 6:47 6:47 11:17 11:17 13:22 13:22 13:47 13:47 14:37 14:37 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47 17:47

K K K K K K K 13:24 13:24 K K 14:39 14:39 K K K K K K K K K K K K

K K K K K l11:18 l11:19 K K l13:48 l13:49 K K l14:48 l14:49 l15:48 l15:49 l16:48 l16:49 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49

K K K K K l11:19 l11:20 13:28 13:28 l13:49 l13:50 14:43 14:43 l14:49 l14:50 l15:49 l15:50 l16:49 l16:50 9:50 9:50 13:50 13:50 17:50 17:50

K K K K K l11:20 l11:21 13:29 13:29 l13:50 l13:51 14:44 14:44 l14:50 l14:51 l15:50 l15:51 l16:50 l16:51 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

5:49 6:34 6:34 6:49 6:49 11:21 11:23 13:31 13:31 13:51 13:53 14:46 14:46 14:51 14:53 15:51 15:53 16:51 16:53 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53

5:51 6:36 6:36 6:51 6:51 11:23 11:25 13:33 13:33 13:53 13:55 14:48 14:48 14:53 14:55 15:53 15:55 16:53 16:55 9:55 9:55 13:55 13:55 17:55 17:55

5:52 6:37 6:37 6:52 6:52 11:24 11:26 13:34 13:34 13:54 13:56 14:49 14:49 14:54 14:56 15:54 15:56 16:54 16:56 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

 6:37 6:37     13:35 13:35   14:50 14:50             

 6:38 6:38     13:36 13:36   14:51 14:51             

 K K     13:39 13:39   14:54 14:54             

 K K     13:41 13:41   14:56 14:56             

 K K     13:43 13:43   14:58 14:58             

 6:40 6:40     13:45 13:45   15:00 15:00             

 6:42 6:42     13:47 13:47   15:02 15:02             

 6:43 6:43     13:48 13:48   15:03 15:03             

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 1.7. do 1.9.

jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

615 Michalovice

612 Malíč

613 Kamýk,rozc.

614 Libochovany,Řepnice

614 Libochovany,točna

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

l

K

H

X

6

+

eb

eb

ec

ec

fc

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 152 152 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 202 202 204 204 206 206

X X Xec Xec Xfc Xfc X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:48 6:48  13:48 13:48     15:03 15:03        

    6:50 6:50  13:50 13:50     15:05 15:05        

    6:52 6:52  13:52 13:52     15:07 15:07        

    6:55 6:55  K K     K K        

    6:57 6:57  K K     K K        

    6:59 6:59  K K     K K        

    7:02 7:02  13:54 13:54     15:09 15:09        

    7:03 7:03  13:55 13:55     15:10 15:10        

4:59 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59

5:00 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00 18:00

5:02 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02

5:04 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04

5:05 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 10:05 10:05 14:05 14:05 18:05 18:05

5:06 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06

K K K K 7:14 7:14 K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K K K K

5:08 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:08 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:09 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09

5:10 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 10:10 10:10 14:10 14:10 18:10 18:10

5:12 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 10:12 10:12 14:12 14:12 18:12 18:12

5:14 6:09 7:14 7:14 7:29 7:29 11:44 14:11 14:11 14:14 14:14 15:10 15:10 15:22 15:22 16:14 10:14 10:14 14:14 14:14 18:14 18:14

5:16 6:11 7:16 7:16 7:31 7:31 11:46 14:13 14:13 14:16 14:16 15:12 15:12 15:24 15:24 16:16 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16 18:16

5:18 6:13 7:18 7:18 7:33 7:33 11:48 14:15 14:15 14:18 14:18 15:14 15:14 15:26 15:26 16:18 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18

K K K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:21 7:40 7:40 11:51 14:18 14:18 14:21 14:21 15:17 15:17 15:29 15:29 16:21 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 1.7. do 1.9.

jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,točna

614 Libochovany,Řepnice

613 Kamýk,rozc.

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice

617 Žalhostice

617

ec

ec

fc

fc

H

X

6

+

eb

eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 109 111 113 115

X X X Xfc X X X X

H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11

5:16 6:51 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14

K K J J J J J J

K K 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16

K K 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17

K K 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21

K K 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23

K K 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24

J J 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,předměstí

619 Miřejovice,váha

619 Miřejovice

H

X

fc

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

613 Kamýk

J

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114 116

X X X X Xfc X X X

H H H H H H H H

4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28

4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31

4:42 5:32 7:12 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32

4:44 5:34 7:14 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34

4:46 5:36 7:16 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36

4:48 5:38 7:18 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38

4:49 5:39 7:19 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39

J J 7:20 J J J J J

4:51 5:41 7:21 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41

4:54 5:44 7:24 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613 Kamýk

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

619 Miřejovice

619 Miřejovice,váha

601 Litoměřice,předměstí

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

X

fc

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153

Xfc Xfc

H H

14:03 16:03

14:04 16:04

14:05 16:05

14:06 16:06

14:09 16:09

14:11 16:11

14:14 16:14

14:16 16:16

14:17 16:17

14:18 16:18

14:19 16:19

14:20 16:20

9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Srdov

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

H

X

fc

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156

Xfc Xfc Xfc

H H H

7:04 14:22 16:22

7:05 14:23 16:23

7:06 14:24 16:24

7:07 14:25 16:25

7:08   

7:10   

7:13   

7:15   

7:18   

7:19   

7:20   

7:22   

9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice,Srdov

635 Liběšice,Trnobrany

H

X

fc

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 151 151 109 109 111 111 113

X X X X Xfc Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H

  7:07 10:22 12:17 12:17    16:22 17:07

  7:09 10:24 12:19 12:19 14:24 14:27 16:24 16:24 17:09

6:21 6:23 7:11 10:26 12:21 12:21 14:26 14:29 16:26 16:26 17:11

6:24 6:26 7:14 10:29 12:24 12:24 14:29 14:32 16:29 16:29 17:14

6:25 6:27 7:15 K K K K K K K K

K K K 10:31 12:26 12:26 14:31 14:34 16:31 16:31 17:16

K K K 10:32 12:27 12:27 14:32 14:35 16:32 16:32 17:17

K K K 10:34 12:29 12:29 14:34 14:37 16:34 16:34 17:19

6:29 6:31 7:19 10:36 12:31 12:31 14:36 14:39 16:36 16:36 17:21

5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 9,400 9,400 59,600

5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 8,900 9,400 59,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

632 Úštěk-Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,sídliště

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,Držovice

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Konojedy

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 152 152 112 112 114 116 116

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H H

Z4:19 Z4:21 6:29 6:31 7:22 10:37 12:32 12:32 14:37 14:40 16:37 17:22 17:22

Z4:21 Z4:23 6:31 6:33 7:24 10:39 K K K K K K K

Z4:23 Z4:25 6:33 6:35 7:26 10:41 K K K K K K K

Z4:24 Z4:26 6:34 6:36 7:27 10:42 K K K K K K K

K K K K K K 12:36 12:36 14:41 14:44 16:41 17:26 17:26

l4:26 l4:28 6:36 6:38 7:29 10:44 12:37 12:37 14:42 14:45 16:42 17:27 17:27

l4:28 l4:30 6:38 6:40 7:31 10:46 12:39 12:39 14:44 14:47 16:44 17:29 17:29

l4:30  6:40 6:42 7:33 10:48 12:41 12:41 14:46 14:49 16:46 17:31  

l4:32    7:35 10:50     16:48 17:33  

9,400 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 7,200 64,900

8,100 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 5,900 62,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

632 Úštěk,Konojedy-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Držovice

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

l

K

H

X

fc

fc

Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 113 103 103 151 151 105 105 153 153 109 109 111 111 201 203 203 205 205 207 207 209 209

X X X X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H

     7:26 7:26   Z13:03 Z13:06              

     K K   13:06 13:09              

4:04 4:07  6:06 6:07 K K 9:04 9:07 13:07 13:10   16:57 17:00  9:04 9:07 13:04 13:07   17:04 17:07

4:06 4:09  6:08 6:09 7:32 7:32 9:06 9:09 13:09 13:12 15:05 15:08 16:59 17:02  9:06 9:09 13:06 13:09   17:06 17:09

4:11 4:14  6:13 6:14   9:11 9:14 13:14 13:17 15:10 15:13 17:04 17:07  9:11 9:14 13:11 13:14   17:11 17:14

4:15 4:18  6:17 6:18   9:15 9:18 13:18 13:21 15:14 15:17 17:08 17:11  9:15 9:18 13:15 13:18   17:15 17:18

4:17 4:20  6:19 6:20   9:17 9:20 13:20 13:23 15:16 15:19 17:10 17:13  9:17 9:20 13:17 13:20   17:17 17:20

4:18 4:21  6:20 6:21   9:18 9:21 13:21 13:24 15:17 15:20 17:11 17:14  9:18 9:21 13:18 13:21   17:18 17:21

4:20 4:23  6:22 6:23   9:20 9:23 13:23 13:26 15:19 15:22 17:13 17:16  9:20 9:23 13:20 13:23   17:20 17:23

4:23 4:26  6:25 6:26   9:23 9:26 13:26 13:29 15:22 15:25 17:16 17:19  9:23 9:26 13:23 13:26   17:23 17:26

4:24 4:27  6:26 6:27   9:24 9:27 13:27 13:30 15:23 15:26 17:17 17:20  9:24 9:27 13:24 13:27   17:24 17:27

4:26 4:29  6:28 6:29   9:26 9:29 13:29 13:32 15:25 15:28 17:19 17:22  9:26 9:29 13:26 13:29   17:26 17:29

4:28 4:31  K K   9:28 9:31 K K K K K K 5:06 9:28 9:31 13:28 13:31 17:06 17:06 17:28 17:31

4:31 4:34  6:30 6:31   9:31 9:34 13:31 13:34 15:27 15:30 17:21 17:24 5:09 9:31 9:34 13:31 13:34 17:09 17:09 17:31 17:34

4:33 4:36  6:32 6:33   9:33 9:36 13:33 13:36 15:29 15:32 17:23 17:26 5:11 9:33 9:36 13:33 13:36 17:11 17:11 17:33 17:36

4:35 4:38  6:34 6:35   9:35 9:38 13:35 13:38 15:31 15:34 17:25 17:28 5:13 9:35 9:38 13:35 13:38 17:13 17:13 17:35 17:38

4:37 4:40  6:36 6:37   9:37 9:40 13:37 13:40 15:33 15:36 17:27 17:30 5:15 9:37 9:40 13:37 13:40 17:15 17:15 17:37 17:40

K K  6:38 6:39   K K K K 15:35 15:38 17:29 17:32 K K K K K K K K K

K K  6:42 6:43   K K K K Z15:36 Z15:39 Z17:30 Z17:33 K K K K K K K K K

K K  6:45 6:46   K K K K Z15:37 Z15:40 Z17:31 Z17:34 K K K K K K K K K

K K  6:46 6:47   K K K K Z15:38 Z15:41 Z17:32 Z17:35 K K K K K K K K K

4:39 4:42  6:49 6:50   9:39 9:42 13:39 13:42 15:39 15:42 17:33 17:36 5:17 9:39 9:42 13:39 13:42 17:17 17:17 17:39 17:42

K K 4:54 K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:42 4:45 K 6:52 6:53   9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:36 17:39 5:20 9:42 9:45 13:42 13:45 17:20 17:20 17:42 17:45

4:42 4:45 K 6:54 6:55   9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:42 17:45  9:42 9:45 13:42 13:45   17:42 17:45

4:44 4:47 4:56 6:56 6:57   9:44 9:47 13:44 13:47 15:44 15:47 17:44 17:47  9:44 9:47 13:44 13:47   17:44 17:47

4:46 4:49 4:58 6:58 6:59   9:46 9:49 13:46 13:49 15:46 15:49 17:46 17:49  9:46 9:49 13:46 13:49   17:46 17:49

4:48 4:51 5:00 7:00 7:01   9:48 9:51 13:48 13:51 15:48 15:51 17:48 17:51  9:48 9:51 13:48 13:51   17:48 17:51

K K 5:03 7:03 7:04   K K K K K K K K  K K K K   K K

4:50 4:53 5:05 7:05 7:06   9:50 9:53 13:50 13:53 15:50 15:53 17:50 17:53  9:50 9:53 13:50 13:53   17:50 17:53

4:51 4:54 5:06 7:06 7:07   9:51 9:54 13:51 13:54 15:51 15:54 17:51 17:54  9:51 9:54 13:51 13:54   17:51 17:54

4:53 4:56 5:08 7:08 7:09   9:53 9:56 13:53 13:56 15:53 15:56 17:53 17:56  9:53 9:56 13:53 13:56   17:53 17:56

4:55 K 5:10 7:10    9:55 K 13:55 K 15:55 K 17:55 K  9:55 K 13:55 K   17:55 K

4:57 5:01 5:12     9:57 10:01 13:57 14:01 15:57 16:01 17:57 18:01  9:57 10:01 13:57 14:01   17:57 18:01

K 5:03 K     K 10:03  14:03  16:03 K 18:03  K 10:03 K 14:03   K 18:03

K 5:05 K     K 10:05  14:05  16:05 K 18:05  K 10:05 K 14:05   K 18:05

K 5:10 K     K 10:10  14:10  16:10 K 18:10  K 10:10 K 14:10   K 18:10

4:58  5:13     9:58      17:58   9:58  13:58    17:58  

5:00  5:15     10:00      18:00   10:00  14:00    18:00  

37,100 39,800 3,100 37,100 39,800 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 373,600

35,700 12,900 40,700 3,100 35,700 37,000 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 373,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Ostré

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Čakovice g

654 Hoštka,Velešice g

Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

X

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,sídliště g
Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,záv. g

651

a

O

6

+

fc

fc

Z

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 152 152 104 104 154 154 156 156 118 158 158 112 112 120 114 114 116 116 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210

X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H H HO

             14:46   16:46  19:46    7:46  11:46  15:46    

             14:51   16:51  19:51    7:51  11:51  15:51    

    6:53    12:33     14:53   16:53  19:53    7:53  11:53  15:53    

    K 6:54   K  13:41   K 14:54 15:41 K 16:54 K 19:54   K 7:54 K 11:54 K 15:54   

    K 6:56   K  13:43   K 14:56 15:43 K 16:56 K 19:56   K 7:56 K 11:56 K 15:56   

    6:55 6:57   12:35  13:44   14:55 14:57 15:44 16:55 16:57 19:55 19:57   7:55 7:57 11:55 11:57 15:55 15:57   

    K 6:59   K 12:39 13:46   K 14:59 15:46 K 16:59 K 19:59   K 7:59 K 11:59 K 15:59   

    7:00 7:01   12:40 12:41 13:48   15:00 15:01 15:48 17:00 17:01 20:00 20:01   8:00 8:01 12:00 12:01 16:00 16:01   

    7:02 7:03   12:42 12:43 13:50   15:02 15:03 15:50 17:02 17:03 20:02 20:03   8:02 8:03 12:02 12:03 16:02 16:03   

    7:03 7:04   12:43 12:44 13:51   15:03 15:04 15:51 17:03 17:04 20:03 20:04   8:03 8:04 12:03 12:04 16:03 16:04   

    K K   K K 13:53   K K 15:53 K K K K   K K K K K K   

    7:05 7:06   12:45 12:46 13:54   15:05 15:06 15:54 17:05 17:06 20:05 20:06   8:05 8:06 12:05 12:06 16:05 16:06   

    7:07 7:08   12:47 12:48 13:56   15:07 15:08 15:56 17:07 17:08 20:07 20:08   8:07 8:08 12:07 12:08 16:07 16:08   

    7:09 7:10   12:49 12:50 13:58   15:09 15:10 15:58 17:09 17:10 20:09 20:10   8:09 8:10 12:09 12:10 16:09 16:10   

5:29 5:31   7:11 7:12   12:51 12:52 14:00   15:11 15:12 16:00 17:11 17:12 20:11 20:12 6:21 6:31 8:11 8:12 12:11 12:12 16:11 16:12 18:31 18:31

K K   K K   12:54 12:55    15:14 15:15  17:14 17:15 K K K K K K K K K K K K

K K   K K   Z12:55 Z12:56    l15:15 l15:16  l17:15 l17:16 K K K K K K K K K K K K

K K   K K   Z12:56 Z12:57    l15:16 l15:17  l17:16 l17:17 K K K K K K K K K K K K

K K   K K   Z12:57 Z12:58    l15:17 l15:18  l17:17 l17:18 K K K K K K K K K K K K

5:32 5:34   7:14 7:15   12:58 12:59    15:18 15:19  17:18 17:19 20:14 20:15 6:24 6:34 8:14 8:15 12:14 12:15 16:14 16:15 18:34 18:34

5:34 5:36   7:16 7:17   13:00 13:01    15:20 15:21  17:20 17:21 20:16 20:17 6:26 6:36 8:16 8:17 12:16 12:17 16:16 16:17 18:36 18:36

5:36 5:38   7:18 7:19   13:02 13:03    15:22 15:23  17:22 17:23 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:38 18:38

5:36 5:38   7:18 7:19   13:08 13:09    15:28 15:29  17:28 17:29 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:38 18:38

5:38 5:40   7:20 7:21   13:10 13:11    15:30 15:31  17:30 17:31 20:20 20:21 6:30 6:40 8:20 8:21 12:20 12:21 16:20 16:21 18:40 18:40

5:40 5:42   7:22 7:23   13:12 13:13    15:32 15:33  17:32 17:33 20:22 20:23 6:32 6:42 8:22 8:23 12:22 12:23 16:22 16:23 18:42 18:42

K K   K K   K K    K K  K K 20:25 20:26 6:35 6:45 8:25 8:26 12:25 12:26 16:25 16:26 18:45 18:45

5:42 5:44   7:24 7:25   13:14 13:15    15:34 15:35  17:34 17:35 20:27 20:28   8:27 8:28 12:27 12:28 16:27 16:28   

5:44 5:46   7:26 7:27   13:16 13:17    15:36 15:37  17:36 17:37 20:29 20:30   8:29 8:30 12:29 12:30 16:29 16:30   

5:45 5:47   7:27 7:28   13:17 13:18    15:37 15:38  17:37 17:38 20:30 20:31   8:30 8:31 12:30 12:31 16:30 16:31   

5:48 5:50   7:30 7:31   13:20 13:21    15:40 15:41  17:40 17:41 20:33 20:34   8:33 8:34 12:33 12:34 16:33 16:34   

5:50 5:52   7:32 7:33   13:22 13:23    15:42 15:43  17:42 17:43 20:35 20:36   8:35 8:36 12:35 12:36 16:35 16:36   

5:51 5:53   7:33 7:34   13:23 13:24    15:43 15:44  17:43 17:44 20:36 20:37   8:36 8:37 12:36 12:37 16:36 16:37   

5:53 5:55   7:35 7:36   13:25 13:26    15:45 15:46  17:45 17:46 20:38 20:39   8:38 8:39 12:38 12:39 16:38 16:39   

5:57 5:59   7:39 7:40   13:29 13:30    15:49 15:50  17:49 17:50 20:42 20:43   8:42 8:43 12:42 12:43 16:42 16:43   

6:02 6:04   7:44 7:45 12:54 12:54 13:34 13:35  15:16 15:21 15:54 15:55  17:54 17:55 20:47 20:48   8:47 8:48 12:47 12:48 16:47 16:48   

6:04 6:06   7:46 7:47 12:56 12:56 13:36   15:18 15:23 15:56 15:57  17:56 17:57       12:49 12:50     

  7:20 7:23   12:57 12:57    15:19 15:24                  

  7:23 7:26   l13:00 l13:00    l15:22 l15:27                  

23,000 3,500 34,900 4,300 42,100 4,300 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 364,700

23,000 3,500 35,100 4,300 39,200 12,800 4,300 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 380,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,Velešice g

653 Štětí,Čakovice g

653 Štětí,Radouň g

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

631 Úštěk,Ostré

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,Lukov

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

O

K

H

X

6

+

fc

fc

Z

a

l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 105 109 113 129 131 133 135 101 103 105 107 109 111 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 203 201 203 205 205

X X X X Xfc X X X 2345bd X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6+ 6be 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm H H HO

        0:11 5:11  5:46    7:43 8:46 9:11 9:46 11:11 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:11 20:11 20:46 21:11 22:33 22:46  0:11    

        K K 5:16 K 6:06  7:11 K K K K K K K K K K K K K K K K 6:18 K 6:06 18:16 18:18

        0:16 5:16 5:18 5:51 6:08  7:13 7:48 8:51 9:16 9:51 11:16 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:16 20:16 20:51 21:16 22:38 22:51 K 0:16 6:08 18:18 K

5:19 5:20 6:10 7:13   17:58 18:58 0:16 5:18 5:20 5:53 6:09  7:14 7:49 8:53 9:18 9:53 11:18 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:18 20:18 20:53 21:18  22:51 6:20 0:16 6:10 18:20 18:20

5:21 5:22 6:12 7:15   18:00 19:00 0:18 5:20 5:22 5:55 6:11  7:16 7:51 8:55 9:20 9:55 11:20 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:20 20:20 20:55 21:20  22:53 6:22 0:18 6:12 18:22 18:22

5:22 K K K   K K  5:21 K  K  K       K K K K       K  K K K

5:25 K K K   K K  5:24 K  K  K       K K K K       K  K K K

 5:23 6:13 7:16   18:01 19:01   5:23  6:12  7:17       13:56 15:56 17:56 18:56       6:23  6:13 18:23 18:23

 5:25 6:15 7:18   18:03 19:03   5:25  6:14  7:19       13:58 15:58 17:58 18:58       6:25  6:15 18:25 18:25

 5:29 K 7:22   K K   5:29  K 6:52 7:23       K K K K       6:29  6:19 18:29 18:29

  6:20  14:00 16:00 18:08 19:08     6:19 6:53        14:03 16:03 18:03 19:03            

  6:23  14:03 16:03 18:11 19:11     6:22 6:56        14:06 16:06 18:06 19:06            

  6:26  14:06 16:06 18:14 19:14     6:25 K        14:09 16:09 18:09 19:09            

    14:09 16:09 18:17 19:17      6:56        14:12 16:12 18:12 19:12            

    14:11 16:11 18:19 19:19      6:58        14:14 16:14 18:14 19:14            

    14:13 16:13 18:21 19:21      7:00        14:16 16:16 18:16 19:16            

2,100 6,000 5,300 2,100 9,100 5,200 5,300 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 13,800 13,800 13,800 13,800 2,100 2,100 2,100 2,100 1,400 2,100 2,100 5,300 5,300 127,500

4,600 4,400 8,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,200 5,300 5,300 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 29.10.

nejede 6.7.

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

spoj vyčká na příjezd vlaku od Prahy nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,prádelna

651 Štětí,žel.přejezd

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,centrum

651 Štětí,sídliště

SOBOTA + NEDĚLE

K

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Radouň

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Chcebuz

651 Štětí,Počeplice

5

653 Štětí,Újezd

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

H

X

2

3

4

O

m

6

+

bd

be

fc

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104 106 106 108 110 110 112 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 154 130 130 132 134 134 136 138 140 142 144 102 202 202 204 204

X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO H

4:41 4:43      7:12 7:13       14:15 14:21 16:15 16:21  18:21 18:21  19:21 19:21           

4:43 4:45      7:14 7:15       14:17 14:23 16:17 16:23  18:23 18:23  19:23 19:23           

4:45 4:47      7:16 7:17       14:19 14:25 16:19 16:25  18:25 18:25  19:25 19:25           

4:48 4:50    6:27 6:27 7:19 7:20       K K K K  K K  K K           

4:51 4:53    6:30 6:30 7:22 7:23       14:19 14:25 16:19 16:25  18:25 18:25  19:25 19:25           

4:54 4:56    6:33 6:33 7:25 7:26       14:22 14:28 16:22 16:28  18:28 18:28  19:28 19:28           

 K    K K K K       K K K K  K K  K K       5:21 5:21 17:21 17:21

 5:01    6:38 6:38 7:30 7:31       14:27 14:33 16:27 16:33  18:33 18:33  19:33 19:33       5:25 5:25 17:25 17:25

 5:03    6:40 6:40 7:32 7:33       14:29 14:35 16:29 16:35  18:35 18:35  19:35 19:35       5:27 5:27 17:27 17:27

 K 5:27 5:30  K K K K       K K K K  K K  K K       K K K K

 K 5:30 5:33  K K K K       K K K K  K K  K K       K K K K

 5:04 5:33 5:36 6:01 6:41 6:41 7:33 7:34 8:01 8:36 9:01 9:36 11:01 12:01 14:30 14:36 16:30 16:36 17:01 18:36 18:36 19:01 19:36 19:36 20:01 20:36 21:01 22:18  23:56 5:28 5:28 17:28 17:28

 5:06 K 5:38 6:03 6:43 6:43 7:35 7:36 8:03 8:38 9:03 9:38 11:03 12:03 14:32 14:38 16:32 16:38 17:03 18:38 18:38 19:03 19:38 19:38 20:03 20:38 21:03 22:20  23:58 K 5:30 K 17:30

 5:08 5:35 5:40 6:05 6:45    8:05 8:40 9:05 9:40 11:05 12:05  14:40  16:40 17:05 18:40  19:05 19:40  20:05 20:40 21:05 22:20 22:38 23:58 5:30 5:32 17:30 17:32

 5:10 5:37 5:42 K K    K K K K K K  K  K K K  K K  K K K K K K 5:32 5:34 17:32 17:34

    6:10 6:50    8:10 8:45 9:10 9:45 11:10 12:10  14:45  16:45 17:10 18:45  19:10 19:45  20:10 20:45 21:10 22:25 22:43 0:03     

13,400 5,600 2,200 9,900 12,700 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 11,300 11,300 2,200 11,300 2,200 11,300 2,200 2,200 2,200 2,200 1,400 2,200 5,400 5,400 129,800

7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Chcebuz

Štětí,prádelna

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

K

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

651 Štětí,Počeplice

651 Štětí,sídliště

651 Štětí,centrum

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,žel.přejezd

651

O

H

X

6

+

fc

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 105 107 107 109 109 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 127 127 129 133 133 201 201 203

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 4:38  6:48 6:52 8:33 8:38   12:33 12:38  13:38  14:38 16:03 16:03 17:33 17:38       

4:35 4:40  6:50 6:54 8:35 8:40   12:35 12:40 13:35 13:40 14:35 14:40 16:05 16:05 17:35 17:40       

4:36 4:41  6:51 6:55 8:36 8:41   12:36 12:41 13:36 13:41 14:36 14:41 16:06 16:06 17:36 17:41       

4:39 4:44  6:54 6:58 8:39 8:44   12:39 12:44 13:39 13:44 14:39 14:44 16:09 16:09 17:39 17:44       

4:41 4:46  6:56 7:00 8:41 8:46   12:41 12:46 13:41 13:46 14:41 14:46 16:11 16:11 17:41 17:46       

4:43 4:48  6:58 7:02 8:43 8:48   12:43 12:48 13:43 13:48 14:43 14:48 16:13 16:13 17:43 17:48       

4:45 4:50  7:00 7:04 8:45 8:50   12:45 12:50 13:45 13:50 14:45 14:50 16:15 16:15 17:45 17:50       

K K  7:01 7:05 K K   K K K K K K K K K K       

K K  7:04 7:08 K K   K K K K K K K K K K       

4:46 4:51  7:07 7:11 8:46 8:51   12:46 12:51 13:46 13:51 14:46 14:51 16:16 16:16 17:46 17:51       

4:49 4:54  7:10 7:14 8:49 8:54   12:49 12:54 13:49 13:54 14:49 14:54 16:19 16:19 17:49 17:54  20:49 20:57 20:33 20:57  

4:51 4:56  7:12 7:16 8:51 8:56   12:51 12:56 13:51 13:56 14:51 14:56 16:21 16:21 17:51 17:56  20:51 20:59 20:35 20:59  

4:53 4:58  7:14 7:18 8:53 8:58   12:53 12:58 13:53 13:58 14:53 14:58 16:23 16:23 17:53 17:58  20:53 21:01 20:37 21:01  

4:58 5:03  7:19 7:23 8:58 9:03   12:58 13:03 13:58 14:03 14:58 15:03 16:28 16:28 17:58 18:03 19:03 20:58 21:06 20:42 21:06  

K 5:05  7:21  K 9:05   K 13:05 K 14:05 K 15:05 16:30 K K 18:05 19:05 K 21:08  21:08  

K 5:06  7:22  K 9:06   K 13:06 K 14:06 K 15:06 16:31 K K 18:06 19:06 K 21:09  21:09  

K 5:08  7:24  K 9:08   K 13:08 K 14:08 K 15:08 16:33 K K 18:08 19:08 K 21:11  21:11  

K 5:10  7:26  K 9:10   K 13:10 K 14:10 K 15:10 16:35 K K 18:10 19:10 K 21:13  21:13  

K 5:12    K 9:12 11:12  K 13:12 K 14:12 K 15:12 16:37 K K 18:12 19:12 K 21:14  21:14  

5:00 K    9:00 K K  13:00 K 14:00 K 15:00 K K 16:30 18:00 K K 21:00 K  K 21:00

5:16 K    9:16 K K 11:16 13:16 K 14:16 K 15:16 K K 16:46 18:16 K K 21:16 K  K 21:16

5:18 K    9:18 K K 11:18 13:18 K 14:18 K 15:18 K K 16:48 18:18 K K 21:18 K  K 21:18

5:20 K    9:20 K K 11:20 13:20 K 14:20 K 15:20 K K 16:50 18:20 K K 21:20 K  K 21:20

5:22 K    9:22 K K 11:22 13:22 K 14:22 K 15:22 K K 16:52 18:22 K K 21:22 K  K 21:22

5:23 K    9:23 K K 11:23 13:23 K 14:23 K 15:23 K K 16:53 18:23 K K 21:23 K  K 21:23

5:27 K    9:27 K K 11:27 13:27 K 14:27 K 15:27 K K 16:57 18:27 K K 21:27 K  K 21:27

5:33 K    9:33 K K 11:33 13:33 K 14:33 K 15:33 K K 17:03 18:33 K K 21:33 K  K 21:33

5:35 K    9:35 K K 11:35 13:35 K 14:35 K 15:35 K K 17:05 18:35 K K 21:35 K  K 21:35

5:37 K    9:37 K K 11:37 13:37 K 14:37 K 15:37 K K 17:07 18:37 K K 21:37 K  K 21:37

5:39 K    9:39 K K 11:39 13:39 K 14:39 K 15:39 K K 17:09 18:39 K K 21:39 K  K 21:39

5:41 J    9:41 J J 11:41 13:41 J 14:41 J 15:41 J J 17:11 18:41 J J 21:41 J  J 21:41

K 5:17    K 9:17 11:17 K K 13:17 K 14:17 K 15:17 16:42 K K 18:17 19:17 K 21:19  21:19 K

K 5:19 6:42   K 9:19 11:19 K K 13:19 K 14:19 K 15:19 16:43 K K 18:19  K 21:19  21:19 K

K 5:21 6:44   K 9:21 11:21 K K 13:21 K 14:21 K 15:21 16:45 K K 18:21  K 21:21  21:21 K

K 5:23 6:46   K 9:23 11:23 K K 13:23 K 14:23 K 15:23 16:47 K K 18:23  K 21:23  21:23 K

K 5:25 6:48   K 9:25 11:25 K K 13:25 K 14:25 K 15:25 16:49 K K 18:25  K 21:25  21:25 K

K 5:27 6:50   K 9:27 11:27 K K 13:27 K 14:27 K 15:27 16:51 K K 18:27  K 21:27  21:27 K

K 5:33 6:56   K 9:33 11:33 K K 13:33 K 14:33 K 15:33 16:57 K K 18:33  K 21:33  21:33 K

K 5:33 6:58   K 9:33 11:33 K K 13:33 K 14:33 K 15:33 16:57 K K 18:33  K 21:33  21:33 K

K 5:37 7:02   K 9:37 11:37 K K 13:37 K 14:37 K 15:37 17:01 K K 18:37  K 21:37  21:37 K

K 5:38 7:03   K 9:38 11:38 K K 13:38 K 14:38 K 15:38 17:02 K K 18:38  K 21:38  21:38 K

K 5:40 7:05   K 9:40 11:40 K K 13:40 K 14:40 K 15:40 17:04 K K 18:40  K 21:40  21:40 K

K 5:42 7:07   K 9:42 11:42 K K 13:42 K 14:42 K 15:42 17:06 K K 18:42  K 21:42  21:42 K

5:42 K K   9:42 K K 11:42 13:42 K 14:42 K 15:42 K K 17:12 18:42 K  21:42 K  K 21:42

5:44 K K   9:44 K K 11:44 13:44 K 14:44 K 15:44 K K 17:14 18:44 K  21:44 K  K 21:44

5:45 K K   9:45 K K 11:45 13:45 K 14:45 K 15:45 K K 17:15 18:45 K  21:45 K  K 21:45

5:47 K K   9:47 K K 11:47 13:47 K 14:47 K 15:47 K K 17:17 18:47 K  21:47 K  K 21:47

5:48 K K   9:48 K K 11:48 13:48 K 14:48 K 15:48 K K 17:18 18:48 K  21:48 K  K 21:48

5:49 K K   9:49 K K 11:49 13:49 K 14:49 K 15:49 K K 17:19 18:49 K  21:49 K  K 21:49

5:50 K K   9:50 K K 11:50 13:50 K 14:50 K 15:50 K K 17:20 18:50 K  21:50 K  K 21:50

5:51 K K   9:51 K K 11:51 13:51 K 14:51 K 15:51 K K 17:21 18:51 K  21:51 K  K 21:51

5:54 K K   9:54 K K 11:54 13:54 K 14:54 K 15:54 K K 17:24 18:54 K  21:54 K  K 21:54

5:55 5:45 7:10   9:55 9:45 11:45 11:55 13:55 13:45 14:55 14:45 15:55 15:45 17:09 17:25 18:55 18:45  21:55 21:45  21:45 21:55

40,200 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 40,200 40,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 407,000

54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Rochov

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,údolí

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

651 Štětí,zdymadla g

651 Štětí,Sepap g

651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

685 Krabčice h

682 Bechlín,ObÚ g

658 Horní Počaply,žel.st. f

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

681 Dobříň,rozc. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

657 Račice,rozc. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

a

J

K

H

X

+

bf

661

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 30.6.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 108 106 106 112 110 114 114 116 116 118 118 120 120 154 154 156 156 126 126 128 132 132 134 202 202

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:11 6:00 6:11 6:30 7:10 7:16  10:00 12:00 12:11 13:00 13:11 14:00 14:11 15:00 15:11 16:00 16:11   18:00 18:11  22:00 22:06   21:47

K 5:13 K 6:13 K K 7:18  K K 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13   K 18:13  K 22:08   21:49

K 5:15 K 6:15 K K 7:20  K K 12:15 K 13:15 K 14:15 K 15:15 K 16:15   K 18:15  K 22:10   21:51

K 5:17 K 6:17 K K 7:22  K K 12:17 K 13:17 K 14:17 K 15:17 K 16:17   K 18:17  K 22:12   21:53

K 5:18 K 6:18 K K 7:23  K K 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18   K 18:18  K 22:13   21:54

K 5:22 K 6:22 K K 7:27  K K 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22   K 18:22  K 22:17   21:58

K 5:28 K 6:28 K K 7:33  K K 12:28 K 13:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28   K 18:28  K 22:23   22:04

5:01 K 6:01 K 6:31 7:11 K  10:01 12:01 K 13:01 K 14:01 K 15:01 K 16:01 K   18:01 K  22:01 K   K

5:04 K 6:04 K 6:34 7:14 K  10:04 12:04 K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K   18:04 K  22:04 K   K

5:05 K 6:05 K 6:35 7:15 K  10:05 12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K   18:05 K  22:05 K   K

5:06 K 6:06 K 6:36 7:16 K  10:06 12:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 16:06 K   18:06 K  22:06 K   K

5:07 K 6:07 K 6:37 7:17 K  10:07 12:07 K 13:07 K 14:07 K 15:07 K 16:07 K   18:07 K  22:07 K   K

5:08 K 6:08 K 6:38 7:18 K  10:08 12:08 K 13:08 K 14:08 K 15:08 K 16:08 K   18:08 K  22:08 K   K

5:10 K 6:10 K 6:40 7:20 K  10:10 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 16:10 K   18:10 K  22:10 K   K

5:11 K 6:11 K 6:41 7:21 K  10:11 12:11 K 13:11 K 14:11 K 15:11 K 16:11 K   18:11 K  22:11 K   K

K K K K K 7:24 K  K K K K K K K K K K K   K K  K K   K

K K K K K 7:25 K  K K K K K K K K K K K   K K  K K   K

K K K K K 7:26 K  K K K K K K K K K K K   K K  K K   K

5:13 K 6:13 K 6:43 K K  10:13 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13 K   18:13 K  22:13 K   K

5:14 K 6:14 K 6:44 7:28 K  10:14 12:14 K 13:14 K 14:14 K 15:14 K 16:14 K   18:14 K  22:14 K   K

5:16 K 6:16 K 6:46  K  10:16 12:16 K 13:16 K 14:16 K 15:16 K 16:16 K   18:16 K  22:16 K   K

5:18 K 6:18 K 6:48  K  10:18 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18 K   18:18 K  22:18 K   K

5:20 5:30 6:20 6:30 6:50  7:35  10:20 12:20 12:30 13:20 13:30 14:20 14:30 15:20 15:30 16:20 16:30   18:20 18:30  22:20 22:25   22:06

K 5:32 K 6:32 K  7:37  K K 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32   K 18:32  K 22:27   22:08

K 5:34 K 6:34 K  7:39  K K 12:34 K 13:34 K 14:34 K 15:34 K 16:34   K 18:34  K 22:29   22:10

K 5:36 K 6:36 K  7:41  K K 12:36 K 13:36 K 14:36 K 15:36 K 16:36   K 18:36  K 22:31   22:12

K 5:38 K 6:38 K   9:39 K K 12:38 K 13:38 K 14:38 K 15:38 K 16:38  17:39 K 18:38 19:39 K 22:31   22:12

K J K J K   9:40 K K J K J K J K J K J  J K J 19:40 K J   J

K 5:43 K 6:43 K   9:44 K K 12:43 K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43  17:44 K 18:43 19:44 K 22:36   22:17

K 5:46 K 6:46 K   9:46 K K 12:46 K 13:46 K 14:46 K 15:46 K 16:46  17:46 K 18:46 19:46 K 22:37   22:19

K 5:48 K 6:48 K   9:48 K K 12:48 K 13:48 K 14:48 K 15:48 K l16:48  17:48 K 18:48 19:48 K 22:39   22:21

K 5:50 K 6:50 K   9:50 K K 12:50 K 13:50 K 14:50 K 15:50 K l16:50  17:50 K 18:50 19:50 K 22:41   22:23

K 5:51 K 6:51 K   9:51 K K 12:51 K 13:51 K 14:51 K 15:51 K l16:51  17:51 K 18:51 19:51 K 22:42   22:24

5:22 K 6:22 K 6:52   K 10:22 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K  K 18:22 K K 22:22 K   K

5:28 K 6:28 K 6:58   K 10:28 12:28 K 13:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28 K  K 18:28 K K 22:28 K   K

5:32 K 6:32 K 7:02   K 10:32 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32 K  K 18:32 K K 22:32 K   K

5:33 K 6:33 K 7:03   K 10:33 12:33 K 13:33 K 14:33 K 15:33 K 16:33 K  K 18:33 K K 22:33 K   K

5:35 K 6:35 K 7:05   K 10:35 12:35 K 13:35 K 14:35 K 15:35 K 16:35 K  K 18:35 K K 22:35 K   K

5:37 K 6:37 K 7:07   K 10:37 12:37 K 13:37 K 14:37 K 15:37 K 16:37 K  K 18:37 K K 22:37 K   K

5:40 K 6:40 K 7:10   K 10:40 12:40 K 13:40 K 14:40 K 15:40 K 16:40 K  K 18:40 K K 22:40 K  22:00 K

5:56 K 6:56 K    K  12:56 K 13:56 K 14:56 K 15:56 K 16:56 K  K 18:56 K K 22:56 K  22:16 K

5:58 5:53 6:58 6:53    9:53  12:58 12:53 13:58 13:53 14:58 14:53 15:58 15:53 16:58 l16:53 17:53 17:53 18:58 18:53 19:53  22:44 23:14 22:18 22:26

6:03 5:58 7:03 6:58    9:58  13:03 12:58 14:03 13:58 15:03 14:58 16:03 15:58   17:58 17:58   19:58  l22:49 23:19 l22:23 l22:31

6:05 6:00 7:05 7:00    10:00  13:05 13:00 14:05 14:00 15:05 15:00 16:05 16:00   18:00 18:00   20:00  l22:51 23:21 l22:25 l22:33

6:07 6:02 7:07 7:02    10:02  13:07 13:02 14:07 14:02 15:07 15:02 16:07 16:02   18:02 18:02   20:02  l22:53 23:23 l22:27 l22:35

K K K K    K  K K 14:10 14:05 K K K K   K K         

K K K K    K  K K l14:13 l14:08 K K K K   K K         

6:10 6:05 7:10 7:05    10:05  13:10 13:05 14:16 14:11 15:10 15:05 16:10 16:05   18:05 18:05         

6:11 6:06 7:11 7:06    10:06  13:11 13:06 14:17 14:12 15:11 15:06 16:11 16:06   18:06 18:06         

6:13 6:08 7:13 7:08    10:08  13:13 13:08 14:19 14:14 15:13 15:08 16:13 16:08   18:08 18:08         

6:15 6:10 7:15 7:10    10:10  13:15 13:10 14:21 14:16 15:15 15:10 16:15 16:10   18:10 18:10         

6:17 6:12 7:17 7:12    10:12  13:17 13:12 14:23 14:18 15:17 15:12 16:17 16:12   18:12 18:12         

6:20 6:15 7:20 7:15    10:15  13:20 13:15 14:26 14:21 15:20 15:15 16:20 16:15   18:15 18:15         

6:21 6:16 7:21 7:16    10:16  13:21 13:16 14:27 14:22 15:21 15:16 16:21 16:16   18:16 18:16         

6:23 6:18 7:23 7:18    10:18  13:23       16:18   18:18 18:18         

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 23,700 22,700 12,500 28,700 28,700 419,700

55,300 55,300 25,700 11,800 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 574,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede od 30.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

658 Horní Počaply,žel.st. f

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň,rozc. h

657 Račice,rozc. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Sepap g

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

685 Krabčice h

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

654 Hoštka g

654 Hoštka,nám. g

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 30.6.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

631 Úštěk,údolí

631 Úštěk,nám.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Rochov

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

a

l

K

H

X

+

bf

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 129 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 201 203 205 207 207

X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H

   7:35   13:25 13:25 14:51 15:25 15:29  20:51 8:51 12:51 16:51 20:59 20:59

   7:37   13:27 13:27 14:53 15:27 15:31  20:53 8:53 12:53 16:53 21:01 21:01

   7:38   13:28 13:28 14:54 15:28 15:32  20:54 8:54 12:54 16:54 21:01 21:01

   7:39   13:29 13:29 14:55 15:29 15:33  20:55 8:55 12:55 16:55 21:02 21:02

   7:41   13:31 13:31 14:57 15:31 15:35  20:57 8:57 12:57 16:57 21:04 21:04

   K   13:33 13:33 K 15:33 15:37  K K K K K K

   7:43   K K 14:59 K K  20:59 8:59 12:59 16:59 21:06 21:06

5:00   7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:06 21:06

5:03   7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:37 15:41 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03 21:09 21:09

5:05   7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:39 15:43 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05 21:11 21:11

5:07   7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:41 15:45 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07 21:13 21:13

5:09   7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:43 15:47 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09 21:15 21:15

5:11   7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17

5:14  7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17

5:15  7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:46 15:50 17:15 21:15 9:12 13:12 17:12 K K

5:16  7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 9:13 13:13 17:13 21:18 21:18

5:18  7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 9:15 13:15 17:15 21:20 21:20

5:19  7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 9:16 13:16 17:16 21:21 21:21

5:20  7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 9:17 13:17 17:17 21:22 21:22

5:22  7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 9:19 13:19 17:19 21:24 21:24

5:25 6:21 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 9:22 13:22 17:22 21:27 21:27

5:27 K 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 9:24 13:24 17:24 21:29 21:29

5:29 K 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 9:26 13:26 17:26 21:31 21:31

5:31 K 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 9:28 13:28 17:28 21:33 21:33

5:34 K 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 9:31 13:31 17:31 21:36 21:36

5:36 6:30 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 9:33 13:33 17:33 21:38 21:38

5:38  7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38    21:38 21:38

5:40  7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40    21:40 21:40

5:42  K  K 13:42   K   K 21:42    21:42 21:42

  7:37  9:42    15:42   17:42       

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,předměstí

635 Liběšice,Zimoř

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

635 Liběšice

673 Chotiněves

673 Chotiněves,Jištěrpy

671 Polepy,Libínky

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.

661 Roudnice n.L.,Čihadla

661 Roudnice n.L.,nemocnice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667

a

O

6

+

bf

bf

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 124 202 204 206 208 208

X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H

    10:12 12:12      16:12 18:12       

6:12    K K   14:12   K K 22:12    21:42 21:42

6:14    10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 22:14    21:44 21:44

6:17    10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 22:17    21:47 21:47

6:19    10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 22:19 10:22 14:22 18:22 21:47 21:47

6:21    10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 22:21 10:24 14:24 18:24 21:49 21:49

6:24    10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 22:24 10:27 14:27 18:27 21:52 21:52

6:26    10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 22:26 10:29 14:29 18:29 21:54 21:54

6:28    10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 22:28 10:31 14:31 18:31 21:56 21:56

6:30    10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 22:30 10:33 14:33 18:33 21:58 21:58

6:33    10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 22:33 10:36 14:36 18:36 22:01 22:01

6:35    10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 22:35 10:38 14:38 18:38 22:03 22:03

6:36    10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 22:36 10:39 14:39 18:39 22:04 22:04

6:37    10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 22:37 10:40 14:40 18:40 22:05 22:05

6:39    10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 22:39 10:42 14:42 18:42 22:07 22:07

6:40   8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:47 15:50 16:40 18:40 K 10:43 14:43 18:43 K K

6:41   8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:48 15:51 16:41 18:41 22:40 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08

6:44 7:29 7:34 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 15:52 16:44 18:44 22:42 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08

6:46 7:31 7:36 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:51 15:54 16:46 18:46 22:44 10:46 14:46 18:46 l22:10 l22:10

6:48 7:33 7:38 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:53 15:56 16:48 18:48 22:46 10:48 14:48 18:48 l22:12 l22:12

6:50 7:35 7:40 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 15:58 16:50 18:50 22:48 10:50 14:50 18:50 l22:14 l22:14

6:52 7:37 7:42 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 15:57 16:00 16:52 18:52 22:50 10:52 14:52 18:52 l22:16 l22:16

6:55 K K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:00 16:03 16:55 18:55 22:53 10:55 14:55 18:55 l22:19 l22:19

6:57 K K  10:57    14:57    18:57 22:55 10:56 14:56 18:56 l22:19 l22:19

K 7:41 7:46  K    K    K K K K K K K

6:59 7:43 7:48  10:59    14:59    18:59 22:57 10:58 14:58 18:58 l22:21 l22:21

7:01 7:45 7:50  11:01    15:01    19:01 22:59 11:00 15:00 19:00 l22:23 l22:23

7:02 J J  11:02    15:02    19:02 23:00 11:01 15:01 19:01 l22:24 l22:24

7:03 J J  11:03    15:03    19:03 23:01 11:02 15:02 19:02 l22:24 l22:24

7:05 7:48 7:53  11:05    15:05    19:05 23:03 11:04 15:04 19:04 l22:26 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice

661 Roudnice n.L.,Čihadla

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Libínky

673 Chotiněves,Jištěrpy

Liběšice,Zimoř

631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves

635 Liběšice

635 Liběšice

fc

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

635 Liběšice,škola

635

X

6

+

bf

bf

fc

a

l

O

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



639
Platí od 1.7.2019 do 14.12.2019

Štětí-Hoštka

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113

X

651 Štětí,sídliště g odj. 5:41

651 Štětí,aut.nádr. g 5:46

651 Štětí,záv. g 5:48

651 Štětí,hotelový dům g 5:43

651 Štětí,centrum g 5:44

příj. 5:53

651 Štětí,zdymadla g 5:50

654 Hoštka,Na vyhlídce g 5:51

Délka spoje [km] 7,20

103

X

8:41

8:43

8:44

8:46

8:48

 635  Roudnice n.L.  

 635  Úštěk 5:58

654 Hoštka g K

654 Hoštka,nám. g

7,20

105

X

A

9:41

9:43

9:44

9:46

9:48

9:508:50

8:51

K

8:53

8:58

 

17:41

17:43

17:44

17:46

9:51

K

9:53

 

 

19:50

19:51

K

19:53

 

  

7,20

109

X

B

19:41

19:43

19:44

19:46

19:4817:48

17:50

17:51

K

17:53

17:58

X

A

111

X

20:41

20:43

20:44

20:46

20:48

20:50 23:11

23:12

K

23:14

 

X

B

 

 

23:05

23:07

SOBOTA + NEDĚLE

201

+bf

C

 

 

20:51

20:53

23:09

 

5,60

 

20:55

20:57

20:58

21:00

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 639

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

5,70

20:51

K

20:53

20:58

 

7,207,207,20

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Linka č. 552639  Štětí-Hoštka

Informace a dispečink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112007

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 635 do zastávky Úštěk,žel.st.

B pokračuje jako linka 635 do zastávky Drahobuz

C pokračuje jako linka 635 do zastávky Roudnice n.L.,aut.nádr.



639
Platí od 1.7.2019 do 14.12.2019

Hoštka-Štětí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114 120

X

A

; 635 od Roudnice n.L. 5:58

654 Hoštka g K

654 Hoštka,Na vyhlídce g 6:05

; 635 od Úštěk  

654 Hoštka,nám. g odj. 6:03

 

651 Štětí,zdymadla g 6:06

651 Štětí,záv. g 6:08

Délka spoje [km] 5,20

104

X

 

 

7:23

K

7:25

651 Štětí,hotelový dům g  

651 Štětí,sídliště g příj.  

651 Štětí,aut.nádr. g 6:10

651 Štětí,centrum g

9:08

9:10

9:12

9:13

9:15

7,307,30

106

X

 

8:58

9:03

K

9:05

9:067:26

7:28

7:30

7:32

7:33

7:35 14:15

7,30

110

X

15:58

 

16:03

K

16:0514:05

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

X

13:58

13:58

14:03

K

17:03

17:05

17:07

17:08

17:10

7,307,30

112

X

16:58

 

16:58

K

17:00

17:0116:06

16:08

16:10

16:12

16:13

16:15 18:15

7,30

116

X

18:58

 

18:58

K

19:0018:05

18:06

18:08

18:10

18:12

18:13

X

 

17:58

18:03

K

21:08

21:10

21:12

21:13

21:15

7,307,30

118

X

 

20:58

21:03

K

21:05

21:0619:01

19:03

19:05

19:07

19:08

19:10  

5,70

SOBOTA + NEDĚLE

202

+bf

 

 

20:42

K

22:58

22:59

23:01

23:03

23:05

 

X

 

 

 

22:56

 

5,90

 

20:44

20:45

20:47

20:49

20:51

 

 

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Poznámky

; přípojné spoje na linku 639

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

A pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Brocno

Linka č. 552639  Hoštka-Štětí

Informace a dispečink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112007

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)



675
Platí od 1.7.2019 do 14.12.2019

Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113

X

661 Roudnice n.L.,sídliště h odj.  

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h 4:58

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:00

661 Roudnice n.L.,nemocnice h  

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h  

685 Krabčice h 5:05

682 Bechlín,ObÚ g 5:09

661 Roudnice n.L.,Čihadla h 5:02

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h 5:04

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g 5:19

651 Štětí,Hněvice,obec g 5:21

658 Horní Počaply,žel.st. f 5:15

658 Horní Počaply f 5:17

657 Račice g 5:25

657 Račice,Labe aréna g 5:26

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g 5:23

657 Račice,rozc. g K

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g K

681 Dobříň h K

657 Račice g 5:27

684 Záluží g K

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g 5:33

681 Dobříň,rozc. h 5:34

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g 5:30

682 Bechlín,Předonín g 5:31

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h 5:37

661 Roudnice n.L.,zámecký park h 5:40

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h 5:35

661 Roudnice n.L.,Chelčického h 5:36

odj. 5:41

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h 5:43

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h příj. 5:41

; 672 od Dubá 5:35

6:02

6:04

6:05

6:09

6:15

6:17

Délka spoje [km] 29,60

103

X

5:52

5:53

J

5:58

6:00

661 Roudnice n.L.,nemocnice h 5:45

661 Roudnice n.L.,sídliště h příj. 5:46

6:27

K

K

K

6:30

6:31

6:19

6:21

6:23

K

6:25

6:26

6:41

6:35

6:41

6:43

6:45

 

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:40

105

X

 

6:48

J

6:53

6:55

6:57

7:20

K

K

6:59

7:00

7:04

7:10

7:12

7:14

X

 

 

 

 

 

7:38

7:40

K

K

7:33

7:34

7:37

7:38

7:23

7:25

7:30

K

K

K

7:16

7:18

K

 

 

 

7:30

7:31

K

 

 

 

 

 

 

7:37

7:38

7:39

7:40

K

K

K

K

K

7:33

13:02

13:04

13:05

13:09

13:15

13:17

7:49

10,60

109

X

12:52

12:53

J

12:58

13:00

7:43

7:44

 

7:44

7:46

7:48

7:34

7:36

13:27

K

K

K

13:30

13:31

13:19

13:21

13:23

K

13:25

13:26

13:41

13:35

13:41

13:43

13:45

13:46

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:40

111

X

13:52

13:53

J

13:58

14:00

14:02

14:25

14:26

14:27

14:04

14:05

14:09

14:15

14:17

14:19

X

14:52

14:53

J

14:58

 

14:41

14:43

14:34

14:35

14:36

14:37

14:40

14:41

K

K

K

14:30

14:31

14:33

14:21

14:23

K

15:17

15:19

15:21

15:23

K

15:25

15:00

15:02

15:04

15:05

15:09

15:15

15:34

15:35

15:36

15:37

15:26

15:27

K

K

K

15:30

16:02

16:04

16:05

16:09

16:15

16:17

15:46

31,30

115

X

15:52

15:53

J

15:58

16:00

15:40

15:41

 

15:41

15:43

15:45

15:31

15:33

16:27

K

K

K

16:30

16:31

16:19

16:21

16:23

K

16:25

16:26

16:41

 

16:41

16:43

16:45

16:46

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:40

117

X

16:52

16:53

J

16:58

17:00

17:02

17:21

17:23

K

17:25

17:26

17:27

17:04

17:05

17:09

17:15

17:17

17:19

17:34

17:35

17:36

17:37

17:40

17:41

K

K

K

17:30

17:31

17:33

Poznámky

; přípojné spoje na linku 675

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

17:35

17:41

17:43

17:45

17:46

31,3031,30

14:45

14:46

31,3031,30

7:42

7:43

28,7030,90

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.         h

Linka č. 552675  Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L.

Informace a dispečink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112007

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 159 153 155 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H

6:32  11:32   

6:34  11:34   

K  11:36   

K  11:37   

K  11:38   

K  11:39   

K  11:40   

K  11:42   

K  11:44   

K  11:46   

K  11:49   

K 7:28 11:50 12:25 13:50

K 7:31 11:53 12:28 13:53

K K 11:57 12:32 13:57

K 7:39 11:58 12:33 13:58

K 7:40 11:59 12:34 13:59

K K 12:02 12:37 14:02

K 7:46  12:41 14:06

6:36   K K

6:38   K K

6:39   K K

6:40   K K

6:43   K K

6:44   K K

6:47   12:44 14:09

6:53   12:50 14:15

6:54   12:51 14:16

6:56   12:53 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st. h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

688 Račiněves,Motorest rozc. g

688 Račiněves g

688 Račiněves,otočka g

691 Bříza f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody f

687 Vražkov f

696 Mnetěš f

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

fc

695 Černouček f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,točna f

K

H

X

a



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 150 152 154 156 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:00   13:13 14:23  

7:01   13:14 14:24  

7:03   13:16 14:26  

7:08   13:21 14:31  

K   13:24 14:34  

K   13:25 14:35  

7:11 7:51  13:31 14:41  

7:15 7:55 12:05 13:35 14:45  

7:18 7:58 12:08 13:38 14:48  

7:19 7:59 12:09 13:39 14:49 15:25

7:20 8:00 12:10 13:40  15:26

7:24 8:04 12:14 13:44  15:30

7:27 8:07 12:17 13:47  15:33

 8:08    15:34

 8:11    15:37

 8:13    K

 8:15    K

 8:17    K

 8:18    K

 8:19    K

 8:20    K

 8:21    K

 8:23    15:42

 8:26    15:45

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

696 Mnetěš f

687 Vražkov f

693 Straškov-Vodochody f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

691 Bříza f

688 Račiněves,otočka g

688 Račiněves g

688 Račiněves,Motorest rozc. g

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

773 Dušníky,čerp.st. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K

H

X

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019

Platí od 1.6.2019

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

  6:02       14:02    18:02   22:02         

 5:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

 5:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

 5:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

 5:11 K K K K K K 13:11 K K K K K K K 22:11 K K K K K K K K

 5:13 J 8:13 J J 11:13 12:13 13:13 J J J J J 19:13 J 22:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

 5:15 J 8:15 J J 11:15 12:15 13:15 J J J J J 19:15 J 22:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

 5:17 J 8:17 J J 11:17 12:17 13:17 J J J J J 19:17 J 22:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

 5:21 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:20 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

 5:25 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:24 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

 5:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:27 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:29 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:31 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:33 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:34 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:36 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

4:28 5:38 6:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:36 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

4:30 5:40 6:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:38 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

4:32 5:42 6:44 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:40 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

4:32 5:42 6:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:40 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

4:35 5:45 6:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:43 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

4:38 5:48 6:52 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:46 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

4:41 5:51 6:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:49 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

4:41 5:51 6:56 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51    6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

4:44 5:54 6:59 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

4:47 5:57 7:02 8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57    6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

4:50 6:00 7:05 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

4:51 6:01 7:06 9:01  11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01    7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

4:52 6:02 7:07 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02    7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

4:54 6:04 7:09 9:04  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04    7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

4:55 6:05 7:10 9:05  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05    7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

4:57 6:07 7:12 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07    7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

4:58 6:08 7:13 9:08  11:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08    7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

4:59 6:09 7:14 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09    7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

5:04 6:14 7:19 9:14  11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14    7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

5:05 6:15 7:20 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15    7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

5:07 6:17 7:22 9:17  11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17    7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

5:09 6:19 7:24 9:19  11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19    7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

5:10 6:20 7:25 9:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20    7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

30,000 47,000 48,000 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,200

30,000 47,000 48,000 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,Dlažkovická

733 Dlažkovice

734 Podsedice

734 Podsedice,rozc.1.0

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany

753 Děčany

851 Libčeves,Hnojnice

851 Libčeves,Židovice

851 Libčeves

851 Libčeves

851 Libčeves,Hořenec,rozc.

854 Kozly

245 Bělušice,rozc.1.0

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

246 Skršín,odb.

203 Korozluky

203 Korozluky,Sedlec

201 Patokryje,lávka

201 Obrnice,sídliště

201 Obrnice,škola

Délka spoje 1.6.2019 [km] 

201 Most,nádraží

201 Most,nádraží

201 Most,Sever

201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Most,1.nám.

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

J

K

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019

Platí od 1.6.2019

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

  5:34 6:26  8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

  J J  J  J  J J J J J J J  J J J J J J J

  5:37 6:29  8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

  5:39 6:31  8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

  5:40 6:32  8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

  5:45 6:37  8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

  5:46 6:38  8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

  5:47 6:39  8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

  5:49 6:41  8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

  5:50 6:42  8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50  6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

  5:52 6:44  8:52  10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

  5:53 6:45  8:53  10:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

  5:54 6:46  8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54  6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

  5:57 6:49  8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

  6:00 6:52  9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

  6:03 6:55  9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03  7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:03 5:03 6:03 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:06 5:06 6:06 7:00 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

4:09 5:09 6:09 7:03 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:14 5:14 6:14 7:08 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

4:16 5:16 6:16 7:10 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:17 5:17 6:17 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

4:19 5:19 6:19 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

4:20 5:20 6:20 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

4:22 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

4:26 5:26 6:26 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:36 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

4:37 J J J 8:37 9:37 10:37 J 12:37 J J J J J 18:37 J 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

4:39 J J J 8:39 9:39 10:39 J 12:39 J J J J J 18:39 J 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

4:41 J J J 8:41 9:41 10:41 J 12:41 J J J J J 18:41 J 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

4:43 l5:43 K K K K K K K l13:43 K K K K K K l21:43 K K K K K K K

4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

 5:50        13:50    17:50   21:50        

 5:53        13:53    17:53   21:53        

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj zastavuje jen pro vystupování

660 Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

201 Most,nádraží

201 Most,nádraží

201 Obrnice,škola

201 Most,1.nám.

201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Most,Sever

203 Korozluky

246 Skršín,odb.

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

201 Obrnice,sídliště

201 Patokryje,lávka

203 Korozluky,Sedlec

851 Libčeves

851 Libčeves

851 Libčeves,Židovice

245 Bělušice,rozc.1.0

854 Kozly

851 Libčeves,Hořenec,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

851 Libčeves,Hnojnice

753 Děčany

753 Děčany

731 Třebenice,Dlažkovická

734 Podsedice,rozc.1.0

734 Podsedice

734 Podsedice

751 Třebívlice,rozc.0.5

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

SOBOTA + NEDĚLE

J

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

733 Dlažkovice

731 Třebenice,Dlažkovická

K

X

6

+

l

701 Lovosice,záv.1

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.6.2019 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 201 203

X X X Xfg X X X X X X X X 6+ 6+

5:04 6:04 7:04 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04    21:04   

J J 7:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08    J   

5:10 6:10 7:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10    21:10   

5:12 6:12 7:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12   

5:14 6:14 7:14 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:14   

5:16 6:16 7:16 8:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:16   

5:19 6:19 7:19 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:19   

5:21 6:21 7:21 8:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:21   

5:26 6:26 7:26 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:26   

5:28 6:28 7:28 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:28   

5:30 6:30 7:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30   

5:33 6:33 7:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:33   

5:35 6:33 7:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35   

5:37 6:35 7:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37   

5:39 6:37 7:39 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:39   

l5:41 K   K l13:41 K K K K K 21:41   

5:43 6:41   12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43    

5:45 6:43   12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45    

5:47 6:45   12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47    

5:49 6:47   12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49    

5:50 6:48   12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50    

5:54 6:52   12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    

5:56 6:54   12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56    

K 6:57   K K K K K K K    

5:58 K   12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58    

6:00 7:00   13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    

6:02 7:02   13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  9:02 13:02

6:04 7:04   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  9:04 13:04

6:06 7:06   13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  9:06 13:06

6:08 7:08   13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  9:08 13:08

6:10 7:10   13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  9:10 13:10

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Terezín,Nové Kopisty

768 Keblice

768 Keblice,cihelna

769 Lukavec,prodejna

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

751 Třebívlice,Dřemčice

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

SOBOTA + NEDĚLE

J

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

851 Libčeves,Lahovice,rozc.

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0

l

851 Libčeves

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

K

X

6

+

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 152 116 118 120 122 124 202 204

X X X Xfg X X X Xfg X X X X X 6+ 6+

 5:44 6:44   12:44 13:44  14:44 15:44 16:44 18:44  10:44 16:20

 5:46 6:46   12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 18:46  10:46 16:22

 5:48 6:48   12:48 13:48  14:48 15:48 16:48 18:48  10:48 16:24

 5:50 6:50   12:50 13:50  14:50 15:50 16:50 18:50  10:50 16:26

 5:52 6:52   12:52 13:52  14:52 15:52 16:52 18:52  10:52 16:28

 5:54 6:54   12:54 13:54 14:39 14:54 15:54 16:54 18:54    

 5:56 6:56   12:56 13:56 14:41 J 15:56 16:56 18:56    

 K K   K K K l14:57 K K K    

 5:58 6:58   12:58 13:58 14:43 14:58 15:58 16:58 18:58    

 6:00 7:00   13:00 14:00 14:45 15:00 16:00 17:00 19:00    

 6:04 7:04   13:04 14:04 14:49 15:04 16:04 17:04 19:04    

 6:05 7:05   13:05 14:05 14:50 15:05 16:05 17:05 19:05    

 6:07 7:07   13:07 14:07 14:52 15:07 16:07 17:07 19:07    

 6:09 7:09   13:09 14:09 14:54 15:09 16:09 17:09 19:09    

 6:11 7:11   13:11 14:11 14:56 15:11 16:11 17:11 19:11    

 6:13 K   l13:13 14:13 K K K K K 22:06   

 6:15 7:15  10:08 13:15 14:15 15:00 15:15 16:15 17:15 19:15 22:08   

 6:17 7:17  10:10 13:17 14:17 15:02 15:17 16:17 17:17 19:17 22:10   

 6:19 7:19  10:12 13:19 14:19 15:04 15:19 16:19 17:19 19:19 22:12   

5:50 6:21 7:21 7:25 10:12 13:21 14:21  15:21 16:21 17:21 19:21 22:12   

J 6:24 7:24 J 10:15 13:24 14:24  15:24 16:24 17:24 19:24 22:15   

J 6:26 7:26 J 10:17 13:26 14:26  15:26 16:26 17:26 19:26 22:17   

K 6:28 7:28 K 10:19 13:28 14:28  15:28 16:28 17:28 19:28 22:19   

K 6:33 7:33 K 10:24 13:33 14:33  15:33 16:33 17:33 19:33 22:24   

K 6:35 7:35 K 10:26 13:35 14:35  15:35 16:35 17:35 19:35 22:26   

K 6:38 7:38 K 10:29 13:38 14:38  15:38 16:38 17:38 19:38 22:29   

K 6:40 7:40 K 10:31 13:40 14:40  15:40 16:40 17:40 19:40 22:31   

K 6:42 7:42 K 10:33 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 19:42 22:33   

K 6:44 7:44 K 10:35 13:44 14:44     19:44 22:35   

K 6:46 7:46 K 10:37 13:46 14:46     19:46 J   

6:02 6:50 7:50 7:37 10:41 13:50 14:50     19:50 22:41   

8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves

851 Libčeves,Lahovice,rozc.

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

751 Třebívlice,Dřemčice

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

734 Podsedice,rozc.1.0

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

769 Lukavec,prodejna

768 Keblice,cihelna

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

768 Keblice

763 Terezín,Nové Kopisty

763 Terezín,škola

701 Lovosice,záv.2

l

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

K

X

6

+

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109

X X Xfg X X

6:16 9:31 12:31 15:06 17:06

6:18 9:33 12:33 15:08 17:08

6:20 9:35 12:35 15:10 17:10

J J J J J

J J J J J

J J J J J

6:30 9:45 12:45 15:20 17:20

6:31 9:46 12:46 15:21 17:21

6:32 9:47 12:47 15:22 17:22

6:34 9:49 12:49 15:24 l17:24

6:36 9:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 15:27 l17:27

6:39 9:54 12:54 15:29 l17:29

6:40 9:55 12:55 15:30 l17:30

6:42 9:57 12:57 15:32 l17:32

6:44   15:34  

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,Teplá

735 Vlastislav,rozc.

735 Vlastislav

736 Třebenice,Mrsklesy

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Medvědice

l

736 Třebenice,Kocourov

J

K

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110

X X X Xfg X

 6:50   15:50

 6:52 9:57 12:57 15:52

 6:54 9:59 12:59 15:54

 6:55 10:00 13:00 15:55

 6:57 10:02 13:02 15:57

4:53 7:00 10:02 13:02 15:57

4:54 7:01 10:03 13:03 15:58

4:56 7:03 10:05 13:05 16:00

K 7:05 10:07 13:07 16:02

K 7:06 10:08 13:08 16:03

5:01 K K K K

5:04 K K K K

5:08 K K K K

5:09 7:07 10:09 13:09 16:04

5:09 7:09 10:09 13:09 16:04

J J J J J

J J J J J

J J J J J

l5:17 K K l13:17 K

5:19 7:19 10:19 13:19 16:14

5:21 7:21 10:21 13:21 16:16

5:23 7:23 10:23 13:23 16:18

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov

736 Třebenice,Medvědice

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Mrsklesy

735 Vlastislav

735 Vlastislav

735 Vlastislav,rozc.

731 Třebenice,Teplá

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice

733 Dlažkovice

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

l

701 Lovosice,aut.nádr.

J

K

X

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X

6:08          14:25       22:08

6:11          14:28       22:11

6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12

6:14 6:34 K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14

6:16 6:36 K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16

6:17 K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K 22:17

6:19 6:39 K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19

6:20 K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20

6:22 K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22

6:24 K K K 9:14 K K 12:41 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K l22:24

6:25 K K K 9:15 K K 12:42 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K l22:25

6:27 K K K 9:17 K K 12:44 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K l22:27

6:31 K K K 9:21 K K 12:48 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K l22:31

6:35 K K K 9:25 K K 12:52 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K l22:35

K 6:42 K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 K

K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37

6:39 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:38

6:40 6:53  8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:38

K 6:55  K 9:32 K K 12:59 K K 15:02 K K 17:02 K K K l22:39

K 6:57  K 9:34 K K 13:01 K K 15:04 K K 17:04 K K K l22:40

K 6:58  K 9:35 K K 13:02 K K 15:05 K K 17:05 K K K l22:41

K 6:59  K 9:36 K K 13:03 K K 15:06 K K 17:06 K K K K

K 7:01  K 9:38 K K 13:05 K K 15:08 K K 17:08 K K K K

6:42   8:22  10:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 l22:42

6:44   8:24  10:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 l22:44

6:46   8:26  10:26 12:26  13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 l22:46

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

743 Vchynice,rozc.

743 Vchynice,škola

743 Vchynice

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Boreč

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Březno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Opárno

741 Velemín

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín,Bílý Újezd

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

744 Chotiměř,školka

744 Chotiměř

741 Velemín,Dobkovičky

Velemín,Milešovská

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

745 Velemín,Milešov

K

X

fg

l

741

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X

O

4:31 5:38  6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48

4:33 5:40  7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50

4:35 5:42  7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52

K K  K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K

K K  K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K

4:39 K  K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K

Z4:40 K  K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K

Z4:42 K  K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K

4:44 5:44  7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54

4:45 5:45 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55

4:47 5:47 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57

K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K

K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K

4:50 5:50 K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00

4:54 5:54 K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04

4:58 5:58 K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08

5:00 6:00 K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10

5:01 6:01 K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11

5:03 6:03 K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13

5:05 6:05 K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15

5:06 6:06 K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16

5:08 K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K 21:18

5:09 6:09 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19

5:11 6:11 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21

5:13 6:13 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23

5:14         13:44        21:24

5:17         13:47        21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovičky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

741 Velemín,Milešovská

741 Velemín,Dobkovičky

744 Chotiměř

744 Chotiměř,školka

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

741 Velemín,Bílý Újezd

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín

742 Velemín,Opárno

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Březno

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Boreč

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

743 Vchynice

743 Vchynice,škola

743 Vchynice,rozc.

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

X

fg

Z

O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 107 109 111 113

X X X Xfg X X X X

6:05 10:05 12:35 13:57 15:05 17:05 19:05 22:05

6:07 10:07 12:37 13:59 15:07 17:07 19:07 22:07

6:09 10:09 12:39 14:01 15:09 17:09 19:09 22:09

6:09 10:09 12:39 14:04 15:09 17:09 19:09 22:09

6:11 K K K K K K 22:11

6:13 10:13 12:43 14:08 15:13 17:13 19:13 22:13

6:15 10:15 12:45 14:10 15:15 17:15 K K

6:17 10:17 12:47 14:12 15:17 17:17 K K

6:19 10:19 12:49 14:14 15:19 17:19 K K

6:22 10:22 12:52 14:17 15:22 17:22 K K

K K K K K K 19:16 22:16

K K K K K K 19:18 22:18

K K K K K K 19:19 22:19

K K K K K K 19:22 22:22

6:25 10:25 12:55 14:20 15:25 17:25 19:25 22:25

6:30 10:30 K K 15:30 17:30 19:30 22:30

6:36 10:36 13:00 14:25 15:36 17:36 19:36 22:36

6:41 10:41 13:05 14:30 15:41 17:41 19:41 22:41

6:43 10:43 13:07 14:32 15:43 17:43 19:43 22:43

6:45 10:45 13:09 14:34 15:45 17:45 19:45 22:45

6:46 10:46 13:10  15:46 17:46 19:46  

6:48 10:48 13:12  15:48 17:48 19:48  

K K l13:14  l15:50 l17:50 K  

6:50 10:50 13:17  15:53 17:53 19:50  

6:52 10:52 13:19  15:55 17:55 19:52  

6:54 10:54 13:21  15:57 17:57 19:54  

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 25,800 245,200

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 25,800 245,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

717 Úpohlavy,host.

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

738 Sedlec

724 Klapý

737 Lkáň

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

752 Třebívlice,Leská

752 Třebívlice,Staré

fg

l

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Skalice

K

X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118

X X X X X X X X X

4:15 4:56 6:59 10:59 13:59 15:59 17:59 19:59  

4:17 4:58 7:01 11:01 14:01 16:01 18:01 20:01  

4:19 5:00 7:03 11:03 14:03 16:03 18:03 20:03  

K 5:03 7:06 K K K K K  

4:21 5:05 7:08 11:05 14:05 16:05 18:05 20:05  

4:23 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07  

4:23 5:08 7:12  14:08 16:08 18:08  20:38

4:28 K K  K K K  K

4:30 5:10 7:14  14:10 16:10 18:10  20:40

4:32 5:12 7:16  14:12 16:12 18:12  20:42

4:38 5:18 7:22  14:18 16:18 18:18  20:48

4:44 5:24 K  14:24 16:24 18:24  20:54

4:49  7:28  14:29 16:29 18:29  20:59

K  K  K K 18:32  K

K  K  K K 18:35  K

K  K  K K 18:36  K

K  K  K K 18:38  K

4:52  7:31  14:32 16:32 K  21:02

4:55  7:34  14:35 16:35 K  21:05

4:55  7:35  14:35 16:35 K  21:05

4:57  7:37  14:37 16:37 K  21:07

4:59  7:39  14:39 16:39 K  21:09

5:01  7:41  14:41 16:41 18:41  21:11

l5:03  K  K K K  l21:13

5:05  7:45  14:45 16:45 18:45  21:15

5:07  7:47  14:47 16:47 18:47  21:17

5:09  7:49  14:49 16:49 18:49  21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Staré

752 Třebívlice,Leská

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

737 Lkáň

724 Klapý

738 Sedlec

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

717 Úpohlavy,host.

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

K

X

l

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

X X X X X X X X X X

  7:05 9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 20:05

  7:07 9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 20:07

  7:09 9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 20:09

  K K  K 14:11 K K K

  7:13 9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 20:13

  7:15 9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 20:15

  7:17 9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 20:17

  7:19 9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 20:19

  7:22 9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 20:22

5:47 6:37 7:27 9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 20:27

5:52 6:42 7:32 9:32  12:42 14:32 16:32 18:32  

5:54 6:44 7:34 9:34  12:44 14:34 16:34 18:34  

5:57 6:47  9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37  

6:01 6:51  9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41  

6:04 6:54  9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44  

 6:59  K  12:59 14:49    

   9:53       

   9:54       

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

739 Chodovlice

724 Klapý

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Poplze

722 Evaň

K

X

722 Evaň,Horka

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116

X X X X X X X X

  7:05  13:05 15:05   

 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

 6:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

 6:15 7:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

 6:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

 6:20 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

5:27 6:27 7:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

5:32 6:32 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

5:35 6:35 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:37 6:37 7:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

5:39 6:39 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

5:41 6:41 7:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

l5:43 K K l11:43 l13:43 K K K

5:45 6:45 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

5:47 6:47 7:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

5:49 6:49 7:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka

722 Evaň

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

724 Klapý

739 Chodovlice

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,centrum

l

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

K

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103

X X

5:30 13:30

5:32 13:32

5:34 13:34

5:38 13:38

5:41 13:41

6,400 6,400 12,800

6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,centrum

715 Sulejovice

711 Čížkovice,cementárna

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104

X X

6:05 14:05

6:08 14:08

6:12 14:12

6:14 14:14

6:16 14:16

6,200 6,200 12,400

6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

711 Čížkovice,cementárna

715 Sulejovice

701 Lovosice,centrum

701 Lovosice,Žižkova

701 Lovosice,aut.nádr.

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205

X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+

4:42  6:07  7:07 9:07 12:02 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07

4:44  6:09  7:09 9:09 12:04 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09

4:45  6:10  7:10 9:10 12:05 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10

4:49  6:14  7:14 9:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14

4:51  6:16  7:16 9:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16

4:53  6:18  7:18 9:18 12:13 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18

4:54  6:19  7:19 9:19 12:14 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19

4:57  6:22  7:22 9:22 12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22

5:01  6:26  7:26 9:26 12:21 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26

5:03  6:28  7:28 9:28 12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28

5:05  6:30  7:30 9:30 12:25 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30

5:06 6:03 K  K K K K 14:31 K K K K K K K

5:07 6:04 6:32  7:32 9:32 12:27 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32

J J J  J J J J J J J J J J J J

5:09 6:06 6:34  7:34 9:34 12:29 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34

5:11 6:08 6:36  7:36 9:36 12:31 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36

5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:35 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 8:38 11:38 14:38

5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:37 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 8:40 11:40 14:40

5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:38 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 8:41 11:41 14:41

5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:40 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 8:43 11:43 14:43

5:22 K  K  K K K K K K K     

 6:17  7:07  9:47 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47     

 6:22  7:12  9:52 12:47 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52     

 6:24  7:14  9:54 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54     

 6:26  7:16  9:56 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     

 K  7:34  K 13:09 K K K K K     

 6:44  7:38  10:14 13:13 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14     

 6:46  7:40  10:16 13:15 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16     

 6:48  7:42  10:18 13:17 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18     

23,700 37,900 21,900 36,300 21,900 54,600 55,500 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 613,100

23,700 37,900 21,900 36,300 21,900 54,600 55,500 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 613,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín

886 Panenský Týnec,škola

886 Panenský Týnec

884 Toužetín,Sulec

885 Hříškov,Bedřichovice

885 Hříškov,škola

885 Hříškov

888 Nová Ves

883 Smolnice

883 Smolnice,rozc.

881 Chlumčany,motorest

801 Louny,prům.zóna

801 Louny,u cihelny

801 Louny,Pudlovská

801 Louny,poliklinika

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

501 Údlice,nám.

501 Chomutov,u pekárny

cf

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

J

K

X

6

+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

 5:54 6:54 8:34 10:34  13:34 14:30 15:30 16:30 17:34     

 5:56 6:56 8:36 10:36  13:36 14:32 15:32 16:32 17:36     

 5:58 6:58 8:38 10:38  13:38 14:34 15:34 16:34 17:38     

 K K K K  K 14:38 15:38 16:38 K     

 6:16 7:16 8:56 10:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     

 6:18 7:18 8:58 10:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58     

 6:20 7:20 9:00 11:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00     

5:23 K K K K  K K K K K     

5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:09 13:09 16:09

5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:11 13:11 16:11

5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:12 13:12 16:12

5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:14 13:14 16:14

5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16

J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18

5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20

5:37 K K K K K 14:21 K K K K K K K K

 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22

 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24

 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26

 6:50 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30

 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33

 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34

 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36

 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38

 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42

 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43

 7:05 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 55,700 55,700 55,700 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 611,600

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 55,700 55,700 55,700 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 611,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Palackého

501 Chomutov,u pekárny

501 Údlice,nám.

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,poliklinika

801 Louny,Pudlovská

801 Louny,u cihelny

801 Louny,prům.zóna

881 Chlumčany,motorest

Hříškov,Bedřichovice

883 Smolnice,rozc.

883 Smolnice

888 Nová Ves

Žerotín

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

884 Toužetín,Sulec

886 Panenský Týnec

886 Panenský Týnec,škola

885 Hříškov

885 Hříškov,škola

885

K

X

6

+

887

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 153 151 151 105 105 153 107 109 141 141 111 113 115 119 117 201 203 205

X X Xfg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg X X Xfg Xfg X X X X X 6+ 6+ 6+

4:58 5:58  7:16 7:16 7:18 7:18  9:18 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38

5:00 6:00  7:18 7:18 7:20 7:20  9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:00 6:00  7:20 7:20 7:20 7:20  9:20 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:02 6:02  7:22 7:22 7:22 7:22  9:22 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42

5:05 6:05  7:25 7:25 7:25 7:25  9:25 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45

5:07 6:07  7:27 7:27 7:27 7:27  9:27 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47

5:08 6:08  7:28 7:28 7:28 7:28  9:28 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48

5:09 6:09  7:29 7:29 7:29 7:29  9:29 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49

5:11 6:11  7:31 7:31 7:31 7:31  9:31 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51

5:12 6:12  7:32 7:32 7:32 7:32  9:32 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52

5:14 6:14  K K 7:34 7:34  9:34 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54

K K  7:34 7:34 K K  K K K K K K K K K K K K

5:16 6:16  7:36 7:36 7:36 7:36  9:36 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56

5:20 6:20 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58

5:22 6:22 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00

5:23 6:23 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01

K K K 7:45 7:45 K K K K K K K K K K  K K K K

5:26 6:26 K   7:46 K 7:46 9:46 12:26 13:26 K 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04

5:26 6:26 7:46   K 7:46 K 9:46 12:26 K 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04

5:29 6:29 7:49   7:49 7:49 7:49 9:49 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07

5:33 6:33 7:53   7:53 7:53 7:53 9:53 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11

5:36 6:36 7:56   7:56 7:56 7:56 9:56 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14

5:42 6:42 8:02   8:02 8:02 8:02 10:02 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

22,600 22,600 15,000 10,100 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlumčany,Vlčí

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,žel.st.

882 Blšany u Loun

861 Černčice,Raisova

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,28.října

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Žižkova

801 Louny,Petra Obrovce

856 Dobroměřice

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

856 Dobroměřice,Nečišská

859 Louny,Nečichy

855 Chraberce

855 Chožov,Mnichovský Týnec

851 Libčeves

Délka spoje 25.5.2019 [km] 

fg

fg

K

X

6

+

eg

eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2019

Platí od 1.7.2019

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 140 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

X X X X X Xfg Xfg X X X X X X 6+ 6+ 6+

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52

4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58

4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01

5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05

5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 K 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08

5:03 6:28 7:33  10:28 K 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08

5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11

5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12

5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14

5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16

5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18

5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20

5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21

5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23

5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24

5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25

5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27

5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30

5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32

5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

702 Libčeves-Louny-Chlumčany,Vlčí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves

855 Chožov,Mnichovský Týnec

855 Chraberce

859 Louny,Nečichy

856 Dobroměřice

856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,Žižkova

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,Raisova

882 Blšany u Loun

881 Chlumčany,žel.st.

fg

881 Chlumčany,obec

881 Chlumčany,Vlčí

Délka spoje 25.5.2019 [km] 

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

K

X

6

+

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209

X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ +bf

4:38 5:38 6:38 8:38  12:34 14:38 15:39 16:38 18:38 20:38 4:40 7:20 11:20 16:40 20:40

4:39 5:39 6:39 8:39  12:35 14:39 15:40 16:39 18:39 20:39 4:41 7:21 11:21 16:41 20:41

4:41 5:41 6:41 8:41  12:37 14:41 15:42 16:41 18:41 20:41 4:43 7:23 11:23 16:43 20:43

K K K K  l12:39 K l15:44 K K K K K K K K

K K K K  l12:41 K l15:46 K K K K K K K K

4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:48 16:43 18:43 20:43 4:45 7:25 11:25 16:45 20:45

4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:50 16:45 18:45 20:45 4:47 7:27 11:27 16:47 20:47

4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:53 16:48 18:48 20:48 4:50 7:30 11:30 16:50 20:50

4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 15:56 16:51 18:51 20:51 4:53 7:33 11:33 16:53 20:53

4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 15:58 16:53 18:53 20:53 4:55 7:35 11:35 16:55 20:55

4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 15:59 16:54 18:54 20:54 4:56 7:36 11:36 16:56 20:56

4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:00 16:55 18:55 20:55 4:57 7:37 11:37 16:57 20:57

4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:02 16:57 18:57 20:57 4:59 7:39 11:39 16:59 20:59

4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:04 16:59 18:59 20:59 5:01 7:41 11:41 17:01 21:01

5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:06 17:01 19:01 21:01 5:03 7:43 11:43 17:03 21:03

5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 16:07 17:02 19:02 21:02 5:04 7:44 11:44 17:04 21:04

5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:09 17:04 19:04 21:04 5:06 7:46 11:46 17:06 21:06

5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:10 17:05 19:05 21:05 5:07 7:47 11:47 17:07 21:07

5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:12 17:07 19:07 21:07 5:09 7:49 11:49 17:09 21:09

5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:14 17:09 19:09 21:09 5:11 7:51 11:51 17:11 21:11

5:13   9:11 11:11 13:13 15:11 16:16 17:13 19:11 21:13 5:13 7:52 11:52 17:13 21:13

5:15   9:13 11:13 13:15 15:13 16:18 17:15 19:13 21:15 5:15 7:54 11:54 17:15 21:15

5:16   9:14 11:14 13:16 15:14 16:19 17:16 19:14 21:16 5:16 7:55 11:55 17:16 21:16

5:18   9:16 11:16 13:18 15:16 16:21 17:18 19:16 21:18 5:18 7:57 11:57 17:18 21:18

5:20     13:20   17:20  21:20 5:20   17:20 21:20

5:23     13:23   17:23  21:23 5:23   17:23 21:23

5:25     13:25   17:25  21:25 5:25   17:25 21:25

5:27     13:27   17:27  21:27 5:27   17:27 21:27

5:29     13:29   17:29  21:29 5:29   17:29 21:29

5:36     13:36   17:36  21:36 5:36   17:36 21:36

5:38     13:38   17:38  21:38 5:38   17:38 21:38

5:40     13:40   17:40  21:40 5:40   17:40 21:40

5:41     13:41   17:41  21:41 5:41   17:41 21:41

5:42     13:42   17:42  21:42 5:42   17:42 21:42

5:45     13:45   17:45  21:45 5:45   17:45 21:45

               21:49

42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 21,500 25,300 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 21,500 25,300 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 1.1.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,žel.st.

753 Děčany,Solany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany

863 Chožov,Třtěno

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,samota

862 Vršovice,u jezu

862 Vršovice

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL

811 Postoloprty,Březno,rozc.

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

917 Bitozeves,Triangle-východ

SOBOTA + NEDĚLE

K

X

6

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Bitozeves,Triangle-východ

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

+

bf

cf

l

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210

X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ +bf

 6:13    14:13    18:13 22:13 6:13   18:13  

 6:16    14:16    18:16 22:16 6:16   18:16  

 6:17    14:17    18:17 22:17 6:17   18:17  

 6:18    14:18    18:18 22:18 6:18   18:18  

 6:20    14:20    18:20 22:20 6:20   18:20  

 6:22    14:22    18:22 22:22 6:22   18:22 21:49

 6:29    14:29    18:29 22:29 6:29   18:29 21:56

 6:31    14:31    18:31 22:31 6:31   18:31 21:58

 6:33    14:33    18:33 22:33 6:33   18:33 22:00

 6:35    14:35    18:35 22:35 6:35   18:35 22:02

 6:40 8:36 10:36 12:36 14:40 15:36 16:36 17:36 18:40 22:40 6:40 7:58 11:58 18:40 22:07

 6:42 8:38 10:38 12:38 14:42 15:38 16:38 17:38 18:42 22:42 6:42 8:00 12:00 18:42 22:09

 6:43 8:39 10:39 12:39 14:43 15:39 16:39 17:39 18:43 22:43 6:43 8:01 12:01 18:43 22:10

 6:45 8:41 10:41 12:41 14:45 15:41 16:41 17:41 18:45 22:45 6:45 8:03 12:03 18:45 22:12

6:11 6:49 8:45 10:45 12:45 14:49 15:45 16:45 17:45 18:49 22:45 6:47 8:04 12:04 18:47 22:12

6:13 6:51 8:47 10:47 12:47 14:51 15:47 16:47 17:47 18:51 22:47 6:49 8:06 12:06 18:49 22:14

6:15 6:53 8:49 10:49 12:49 14:53 15:49 16:49 17:49 18:53 22:49 6:51 8:08 12:08 18:51 22:16

6:15 6:53 8:50 10:50 12:50 14:54 15:50 16:50 17:50 18:54 22:49 6:52 8:09 12:09 18:52 22:16

J J 8:52 10:52 12:52 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 22:51 6:54 8:11 12:11 18:54 J

6:18 6:56 8:53 10:53 12:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:57 22:52 6:55 8:12 12:12 18:55 22:19

6:20 6:58 8:55 10:55 12:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:59 22:54 6:57 8:14 12:14 18:57 22:21

J J 8:57 10:57 12:57 15:01 15:57 16:57 17:57 19:01 22:56 6:59 8:16 12:16 18:59 J

J J 8:59 10:59 12:59 15:03 15:59 16:59 17:59 19:03 22:58 7:01 8:18 12:18 19:01 J

6:24 7:03 9:00 11:00 13:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:04 22:59 7:02 8:19 12:19 19:02 22:24

6:25 7:04 9:01 11:01 13:01 15:05 16:01 17:01 18:01 19:05 23:00 7:03 8:20 12:20 19:03 22:25

J J 9:03 11:03 13:03 15:07 16:03 17:03 18:03 19:07 23:02 7:05 8:22 12:22 19:05 J

6:29 7:09 9:06 11:06 13:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:10 23:05 7:08 8:25 12:25 19:08 22:29

6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:13 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32

6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32

K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K

K 7:16 K K K K K K K K K K K K K K

6:33 7:18 9:11 11:11 13:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:15 23:10 7:13 8:30 12:30 19:13 22:34

K 7:20  11:13 13:13 15:18 16:13 17:13 18:13 19:17 23:12 7:15 8:32 12:32 19:15 K

K 7:22  11:15 13:15 15:20 16:15 17:15 18:15 19:19 23:14 7:17 8:34 12:34 19:17 K

6:35 7:23  11:16 13:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:20 23:15 7:18 8:35 12:35 19:18 22:36

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-Děčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Bitozeves,Triangle-východ

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty,Březno,rozc.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

862 Vršovice

862 Vršovice,u jezu

863 Chožov,samota

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

863 Chožov,Třtěno

753 Děčany

753 Děčany

753 Děčany,rozc.0.5

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Solany

751 Třebívlice,žel.st.

751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

cf

J

K

X

6

+

bf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 141 103 105 107 109 111

X Xfg X X X X X

6:02    14:33   

6:04   12:33 14:35 16:33 18:33

6:06   12:35 14:37 16:35 18:35

6:07   12:36 14:38 16:36 18:36

K   12:38 14:40 16:38 18:38

K  10:09 12:41 14:43 16:41 18:41

6:09  10:11 12:43 14:45 16:43 18:43

6:11  10:13 12:45 14:47 16:45 18:45

6:11  10:14 12:46 14:48 16:46 18:46

6:13  10:16 12:48 14:50 16:48 18:48

6:14  10:17 12:49 14:51 16:49 18:49

K  K 12:50 14:52 K K

6:16  10:19 12:51 14:53 16:51 18:51

6:17  10:20 12:52 14:54 16:52 18:52

6:18  10:21 12:53 14:55 16:53 18:53

6:20  10:23 12:55 14:57 16:55 18:55

6:23  10:26 12:58 15:00 16:58 18:58

Z6:24  Z10:30 Z13:02 Z15:04 Z17:02 Z19:02

6:27  10:33 13:05 15:07 17:05 19:05

6:28  10:34 13:06 15:08 17:06 19:06

6:30  10:36 13:08 15:10 17:08 19:08

6:32  10:38 13:10 15:12 17:10 19:10

6:34  10:40 13:12 15:14 17:12 19:12

6:36  10:42 13:14 15:16 17:14 19:14

6:38 7:27  13:16 15:18 17:16 19:16

6:40 7:29  13:18 15:20 17:18 l19:18

6:42 7:31  13:20 15:22 17:20 l19:20

6:44 7:33  13:22 15:24 17:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

861 Černčice,Prefa

864 Obora,Tranzitní plynovod

864 Obora

865 Počedělice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice,Volenice

866 Koštice

866 Koštice,samota

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,Vojničky

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

l

851 Libčeves,Řisuty

K

X

fg

Z

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112

X X Xfg X X X X

4:31 6:51 7:34  13:31 15:31 17:31

4:33 6:53 7:36  13:33 15:33 17:33

4:35 6:55 7:38  13:35 15:35 17:35

4:37 6:57 7:40  13:37 15:37 17:37

4:39 6:59  9:11 13:39 15:39 17:39

4:41 7:01  9:13 13:41 15:41 17:41

4:43 7:03  9:15 13:43 15:43 17:43

4:45 7:05  9:17 13:45 15:45 17:45

4:47 7:07  9:19 13:47 15:47 17:47

4:48 7:08  9:20 13:48 15:48 17:48

4:51 7:11  9:23 Z13:51 Z15:51 Z17:51

4:55 7:15  9:27 13:55 15:55 17:55

4:58 7:18  9:30 13:58 15:58 17:58

5:00 7:20  9:32 14:00 16:00 18:00

5:01 7:21  9:33 14:01 16:01 18:01

5:02 7:22  9:34 14:02 16:02 18:02

K 7:23  K K K K

5:04 7:24  9:36 14:04 16:04 18:04

5:05 7:25  9:37 14:05 16:05 18:05

5:07 7:27  9:39 14:07 16:07 18:07

5:08 7:28  9:40 14:08 16:08 18:08

5:10 7:30  9:42 14:10 16:10 18:10

5:12 7:32  9:44 14:12 16:12 18:12

5:14 7:34   14:14 16:14 18:14

5:16 7:36   14:16 16:16 18:16

5:17 7:37   14:17 16:17 18:17

5:19 7:39   14:19 16:19 18:19

5:21    14:21   

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-Třebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

866 Koštice,Vojničky

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,samota

866 Koštice

865 Počedělice,Volenice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice

864 Obora

864 Obora,Tranzitní plynovod

861 Černčice,Prefa

861 Černčice,škola

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

Z

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

K

X

fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205

X X X X Xfg X X X X X X X 6+ 6+ 6+

5:22      13:57         

5:24  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59

5:26  9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01

5:27  9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02

5:29  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04

5:32 6:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 9:07 12:07 15:07

5:34 6:14 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 9:09 12:09 15:09

5:36 6:16 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 9:11 12:11 15:11

5:37 6:17 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12

5:39 6:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14

5:40 6:20 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15

5:41 6:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16

5:43 6:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18

5:46 6:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21

5:49 6:29 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24

 6:32   12:27  14:27 15:27 16:27  18:27     

 K   l12:28  K l15:28 K  K     

 6:34   12:30  14:29 15:30 16:29  18:29     

 6:36   12:32  14:31 15:32 16:31  18:31     

 6:39   12:35  14:34 15:35 16:34  18:34     

 6:43   12:39  14:38 15:39 16:38       

 6:46   12:42  14:41 15:42 16:41       

 l6:47   l12:43  14:42 l15:43 16:42       

 6:48   12:44   15:44        

 6:52   12:48   15:48        

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod

868 Veltěže

867 Slavětín

K

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

873 Peruc,Telce

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Stradonice

871 Peruc,koupaliště

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín,Kystra

872

X

6

+

fg

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 146 106 108 110 112 144 114 116 118 120 122 202 204 206

X X Xfg Xfg Xeg X X X Xfg X X X X X 6+ 6+ 6+

 5:33  6:58 7:08    13:04   16:08      

 5:37  7:02 7:12    13:08   16:12      

 K  K K    13:09   K      

 K  K K  10:11  13:12  15:12 K      

 5:38  7:03 7:13  10:12  13:13  15:13 16:13      

 5:41  7:06 7:16  10:15  13:16  15:16 16:16      

4:45 5:45  7:10 7:20  10:19  13:20  15:20 16:20  19:20    

4:48 5:48  7:13 7:23  10:22  13:23  15:23 16:23  19:23    

4:50 5:50  7:15 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    

4:50 5:50  7:18 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    

K K  7:20 K  10:26  K  K K  K    

4:52 5:52  7:21 7:27  10:27  13:27  15:27 16:27  19:27    

4:55 5:55 7:17 7:24 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30

4:58 5:58 7:20 7:27 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

4:58 5:58 7:23 7:28 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33

5:01 6:01 7:26 l7:31 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36

5:02 6:02 7:27 l7:32 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37

5:03 6:03 7:28 l7:33 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38

5:04 6:04 7:29 l7:34 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39

5:06 6:06 7:31 l7:36 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41

5:07 6:07 7:32 l7:37 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42

5:09 6:09 7:34 l7:39 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44

5:11 6:11 7:36 7:41 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46

5:13  . 7:43 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 12:48 15:48

5:15   7:45 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50

5:16   7:46 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 12:51 15:51

5:18   7:48 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53

5:20        13:55         

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slavětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

873 Peruc,Telce

871 Peruc

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc,žel.st.

871 Peruc

871 Peruc,koupaliště

872 Peruc,Stradonice

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Radonice n.Ohří

872 Peruc,Radonice n.Ohří

867 Slavětín,Kystra

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín

868 Veltěže

868 Veltěže

Louny,žel.st.

861 Obora,závod

861 Černčice,škola

861 Černčice

.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801

l

K

X

6

+

eg

fg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

141 143

Xfg Xfg

7:42 15:22

7:45 15:25

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

provoz linky je hrazen obcí Děčany

Zóna Zastávka

706 Třebívlice-Děčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Semeč

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

140 142

Xfg Xfg

7:46 15:26

7:49 15:29

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

provoz linky je hrazen obcí Děčany

Zóna Zastávka

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

753 Děčany,Semeč

751 Třebívlice,nám.

X

fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562707: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107

X X X X

 8:35 14:45 17:45

 8:37 14:47 17:47

4:28 8:38 14:48 17:48

4:31 8:41 14:51 17:51

 8:42  17:52

 8:44  17:54

 8:46  17:56

 8:48  17:58

3,100 7,500 4,400 7,500 22,500

3,100 7,500 4,400 7,500 22,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín

886 Panenský Týnec,škola

886 Panenský Týnec

889 Úherce,ZD

889 Úherce

889 Klobuky,Kokovice

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna

889 Klobuky,ObÚ

X

Linka 707 bude v provozu pouze do 
27. 7. 2019



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2019

Linka 562707: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108

X X X X

 8:54  18:04

 8:56  18:06

 8:58  18:08

 9:00  18:10

4:36 9:01 15:01 18:11

4:39 9:04 15:04 18:14

4:40 9:05 15:05  

4:42 9:07 15:07  

4,400 7,500 4,400 6,200 22,500

4,400 7,500 4,400 6,200 22,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Klobuky-Panenský Týnec-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

889 Klobuky,ObÚ

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna

889 Klobuky,Kokovice

889 Úherce

889 Úherce,ZD

886 Panenský Týnec

886 Panenský Týnec,škola

887 Žerotín

X



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 99 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 100 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 101 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 101 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,700 850,900 DCa12 127

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 103 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 103 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 104 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 104 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 105 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 105 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 106 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 106 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 107 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 107 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 108 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 108 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 109 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 109 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 502 110 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 294,800 LTa9 44

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 110 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 556,100 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 101 1.7.2019 - 31.12.2019 22,800 2895,600 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 102 1.7.2019 - 31.12.2019 19,100 2425,700 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,200 1549,400 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 104 1.7.2019 - 31.12.2019 9,700 1231,900 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 105 1.7.2019 - 31.12.2019 17,700 2247,900 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 106 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 107 1.7.2019 - 31.12.2019 14,400 1828,800 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 108 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 1930,400 DCa12 127

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 109 1.7.2019 - 30.8.2019 14,500 638,000 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 109 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 1203,500 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 110 1.7.2019 - 30.8.2019 14,400 633,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 110 2.9.2019 - 31.12.2019 14,400 1195,200 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 111 1.7.2019 - 30.8.2019 14,400 633,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 111 2.9.2019 - 31.12.2019 14,400 1195,200 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 112 1.7.2019 - 30.8.2019 5,700 250,800 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 112 2.9.2019 - 31.12.2019 5,700 473,100 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 113 1.7.2019 - 30.8.2019 4,900 215,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 113 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 406,700 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 114 1.7.2019 - 30.8.2019 14,400 633,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 114 2.9.2019 - 31.12.2019 14,400 1195,200 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 115 1.7.2019 - 30.8.2019 17,600 774,400 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 115 2.9.2019 - 31.12.2019 17,600 1460,800 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 501 116 1.7.2019 - 30.8.2019 17,600 774,400 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 116 2.9.2019 - 31.12.2019 17,600 1460,800 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 117 1.7.2019 - 30.8.2019 9,500 418,000 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 117 2.9.2019 - 31.12.2019 9,500 788,500 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 118 1.7.2019 - 30.8.2019 9,500 418,000 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 118 2.9.2019 - 31.12.2019 9,500 788,500 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 119 1.7.2019 - 30.8.2019 4,900 215,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 119 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 406,700 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 502 120 1.7.2019 - 30.8.2019 4,900 215,600 LTa9 44

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 120 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 406,700 DCa12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 301 1.7.2019 - 30.8.2019 13,700 602,800 DCa12 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 101 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 102 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 102 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 103 1.7.2019 - 30.8.2019 7,300 321,200 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 103 2.9.2019 - 31.12.2019 7,300 605,900 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 104 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 105 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 DCa12 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 105 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 106 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 106 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 501 107 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 LTa9 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 107 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 108 1.7.2019 - 30.8.2019 24,600 1082,400 DCa12 44

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 108 2.9.2019 - 31.12.2019 24,600 2041,800 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 101 1.7.2019 - 30.8.2019 16,400 721,600 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 101 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 1361,200 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,700 850,900 DCa12 127

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 103 1.7.2019 - 30.8.2019 8,200 360,800 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 103 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 104 1.7.2019 - 30.8.2019 8,200 360,800 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 104 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 105 1.7.2019 - 30.8.2019 16,400 721,600 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 105 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 1361,200 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 106 1.7.2019 - 30.8.2019 16,400 721,600 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 106 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 1361,200 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 107 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 501 108 1.7.2019 - 30.8.2019 8,200 360,800 LTa9 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 108 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,200 1041,400 DCa12 127

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 110 2.9.2019 - 31.12.2019 8,200 680,600 DCa12 83

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Děčínsko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 112 1.7.2019 - 31.12.2019 16,400 2082,800 DCa12 127

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 114 1.7.2019 - 30.8.2019 1,500 66,000 DCa12 44

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 114 2.9.2019 - 31.12.2019 1,500 124,500 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 101 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,900 1765,300 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 103 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 104 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 105 1.7.2019 - 30.8.2019 13,800 607,200 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 105 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 1145,400 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 106 1.7.2019 - 31.12.2019 11,400 1447,800 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 107 1.7.2019 - 30.8.2019 13,800 607,200 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 107 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 1145,400 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 108 1.7.2019 - 30.8.2019 12,100 532,400 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 108 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 1004,300 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 109 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 110 1.7.2019 - 30.8.2019 12,100 532,400 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 110 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 1004,300 DCa12 83

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 111 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 112 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 113 1.7.2019 - 31.12.2019 10,400 1320,800 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 114 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 115 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 116 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 117 1.7.2019 - 30.8.2019 13,800 607,200 DCa12 44

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 117 1.7.2019 - 31.12.2019 13,800 1752,600 DCa12 127

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,100 1536,700 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 100 1.7.2019 - 31.12.2019 5,600 711,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 101 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 103 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 104 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 4978,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 105 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 106 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 107 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 108 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 109 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 1676,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 110 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 111 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 112 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 113 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 114 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 115 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 1625,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 116 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 117 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 118 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 119 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 120 1.7.2019 - 31.12.2019 23,500 2984,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 121 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 122 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 123 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 124 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 125 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 126 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 127 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 128 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 129 1.7.2019 - 31.12.2019 10,500 1333,500 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 130 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 131 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 132 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 133 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 134 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 135 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 136 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 137 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 138 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 139 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 140 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 141 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 142 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 143 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 144 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 145 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 146 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 147 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 148 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 149 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 150 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 151 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 152 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 153 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 154 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 155 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 156 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 157 1.7.2019 - 31.12.2019 30,800 3911,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 158 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 159 1.7.2019 - 31.12.2019 28,600 3632,200 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 160 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 161 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 162 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 4978,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 163 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 4978,400 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 164 1.7.2019 - 31.12.2019 15,900 2019,300 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 165 1.7.2019 - 31.12.2019 15,600 1981,200 DCa12 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 166 1.7.2019 - 31.12.2019 10,800 1371,600 DCb15 127

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 201 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 202 5.7.2019 - 29.12.2019 13,000 741,000 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 203 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 204 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 2234,400 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 205 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 206 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 207 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 208 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 209 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 210 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 211 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 212 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 213 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 214 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 215 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 216 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 217 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 218 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 219 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 220 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 221 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 222 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 223 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 224 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 225 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 226 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 227 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 228 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 229 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 230 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 231 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 232 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 233 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 2234,400 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 234 5.7.2019 - 29.12.2019 39,600 2257,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 235 5.7.2019 - 29.12.2019 15,600 889,200 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 236 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 238 5.7.2019 - 29.12.2019 15,900 906,300 DCb15 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 106 101 1.7.2019 - 30.8.2019 17,900 787,600 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 106 102 1.7.2019 - 30.8.2019 18,000 792,000 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 103 1.7.2019 - 30.8.2019 17,900 787,600 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 104 1.7.2019 - 30.8.2019 18,000 792,000 DCa12 44

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 201 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 1020,300 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 202 5.7.2019 - 29.12.2019 18,000 1026,000 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 203 5.7.2019 - 28.10.2019 17,900 644,400 DCa12 36

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 204 5.7.2019 - 28.10.2019 18,000 648,000 DCa12 36

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 205 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 1020,300 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 206 5.7.2019 - 29.12.2019 18,000 1026,000 DCa12 57

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 207 5.7.2019 - 28.10.2019 17,900 644,400 DCa12 36

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 208 5.7.2019 - 28.10.2019 18,000 648,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 101 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 102 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 103 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 104 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 105 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 106 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 107 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 108 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 109 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 110 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 111 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 1850,900 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 112 2.9.2019 - 31.12.2019 22,400 1859,200 DCa12 83

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 201 2.11.2019 - 14.12.2019 22,300 289,900 DCa12 13

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 202 2.11.2019 - 14.12.2019 22,400 291,200 DCa12 13

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 203 2.11.2019 - 29.12.2019 24,500 514,500 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 204 2.11.2019 - 29.12.2019 24,600 516,600 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 205 2.11.2019 - 29.12.2019 22,300 468,300 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 206 2.11.2019 - 29.12.2019 22,400 470,400 DCa12 21

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 207 2.11.2019 - 29.12.2019 24,500 490,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 208 2.11.2019 - 29.12.2019 24,600 492,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 209 2.11.2019 - 29.12.2019 22,300 446,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 210 2.11.2019 - 29.12.2019 22,400 448,000 DCa12 20

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 301 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 302 1.7.2019 - 30.8.2019 29,400 1293,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 303 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 304 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 305 1.7.2019 - 30.8.2019 51,400 2261,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 306 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 307 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 308 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 309 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 310 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 311 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 312 1.7.2019 - 30.8.2019 26,800 1179,200 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 313 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 314 1.7.2019 - 30.8.2019 27,800 1223,200 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 315 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 316 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 317 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 318 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 319 1.7.2019 - 30.8.2019 40,400 1777,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 320 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 321 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 322 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 323 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 324 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 325 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 326 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 1782,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 327 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 328 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 329 1.7.2019 - 30.8.2019 37,200 1636,800 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 330 1.7.2019 - 30.8.2019 32,600 1434,400 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 332 1.7.2019 - 30.8.2019 53,400 2349,600 DCa12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 401 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 402 5.7.2019 - 28.10.2019 29,400 1058,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 403 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 404 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 137 405 5.7.2019 - 28.10.2019 51,400 1850,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 406 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 407 5.7.2019 - 28.10.2019 32,500 1170,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 408 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 409 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 410 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 411 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 137 412 5.7.2019 - 28.10.2019 22,000 792,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 413 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 414 5.7.2019 - 28.10.2019 32,600 1173,600 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 415 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 416 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 417 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 418 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 419 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 420 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 421 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 422 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 423 5.7.2019 - 28.10.2019 32,500 1170,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 424 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 134 425 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 426 5.7.2019 - 28.10.2019 40,500 1458,000 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 135 427 5.7.2019 - 28.10.2019 40,400 1454,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 428 5.7.2019 - 28.10.2019 53,400 1922,400 DCa12 36

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 136 430 5.7.2019 - 28.10.2019 32,600 1173,600 DCa12 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 101 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 102 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 103 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 104 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 105 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 106 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 107 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 950,400 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 117 108 1.7.2019 - 30.8.2019 16,900 743,600 DCc8 44

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 201 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 202 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 203 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 204 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 209 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 210 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 211 5.7.2019 - 28.10.2019 21,600 777,600 DCc8 36

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 212 5.7.2019 - 28.10.2019 16,900 608,400 DCc8 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 101 1.7.2019 - 31.12.2019 36,000 4572,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 102 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 103 1.7.2019 - 31.12.2019 20,000 2540,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 104 1.7.2019 - 31.12.2019 27,000 3429,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 105 1.7.2019 - 31.12.2019 14,300 1816,100 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,700 2628,900 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 107 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 107 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 108 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 109 1.7.2019 - 30.8.2019 36,600 1610,400 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 109 2.9.2019 - 31.12.2019 36,600 3037,800 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 110 1.7.2019 - 31.12.2019 11,800 1498,600 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 112 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 113 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 113 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 114 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 114 2.9.2019 - 31.12.2019 32,500 2697,500 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 115 1.7.2019 - 30.8.2019 28,400 1249,600 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 115 2.9.2019 - 31.12.2019 28,400 2357,200 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 116 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 117 1.7.2019 - 30.8.2019 31,200 1372,800 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 117 2.9.2019 - 31.12.2019 31,200 2589,600 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 502 119 1.7.2019 - 30.8.2019 7,000 308,000 LTa9 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 119 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 581,000 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 120 1.7.2019 - 30.8.2019 29,400 1293,600 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 120 2.9.2019 - 31.12.2019 29,400 2440,200 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 121 1.7.2019 - 30.8.2019 27,000 1188,000 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 121 1.7.2019 - 31.12.2019 27,000 3429,000 DCa12 127

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 122 1.7.2019 - 30.8.2019 27,700 1218,800 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 122 2.9.2019 - 31.12.2019 27,700 2299,100 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 124 1.7.2019 - 30.8.2019 32,500 1430,000 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 124 2.9.2019 - 31.12.2019 32,500 2697,500 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 141 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 141 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 142 1.7.2019 - 30.8.2019 31,800 1399,200 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 142 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2639,400 DCa12 83

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 201 2.11.2019 - 29.12.2019 26,800 562,800 DCa12 21

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 202 5.7.2019 - 28.10.2019 27,700 997,200 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 202 5.7.2019 - 29.12.2019 27,700 1578,900 DCa12 57

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 203 2.11.2019 - 29.12.2019 26,800 536,000 DCa12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 204 2.11.2019 - 29.12.2019 27,200 571,200 DCa12 21

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 205 5.7.2019 - 29.12.2019 27,000 1539,000 DCa12 57

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 206 2.11.2019 - 29.12.2019 27,200 544,000 DCa12 20

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 302 1.7.2019 - 30.8.2019 27,700 1218,800 DCa12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 138 401 5.7.2019 - 28.10.2019 22,000 792,000 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 138 402 5.7.2019 - 28.10.2019 25,300 910,800 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 134 403 5.7.2019 - 28.10.2019 24,900 896,400 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 131 404 5.7.2019 - 28.10.2019 27,700 997,200 DCa12 36



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 405 5.7.2019 - 28.10.2019 27,000 972,000 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 406 5.7.2019 - 28.10.2019 25,300 910,800 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 407 5.7.2019 - 28.10.2019 24,900 896,400 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 408 5.7.2019 - 28.10.2019 25,300 910,800 DCa12 36

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 137 410 5.7.2019 - 28.10.2019 22,400 806,400 DCa12 36

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 101 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 102 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 103 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 1485,900 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 104 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 105 1.7.2019 - 31.12.2019 27,500 3492,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 106 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 107 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 108 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 110 1.7.2019 - 30.8.2019 12,300 541,200 DCa12 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 110 2.9.2019 - 31.12.2019 12,300 1020,900 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 111 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 112 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCa12 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 113 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 1485,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 114 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 116 1.7.2019 - 31.12.2019 12,300 1562,100 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 117 2.9.2019 - 31.12.2019 11,700 971,100 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 118 1.7.2019 - 31.12.2019 32,500 4127,500 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 119 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 120 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 121 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 122 1.7.2019 - 31.12.2019 27,600 3505,200 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 501 123 1.7.2019 - 30.8.2019 5,800 255,200 LTa9 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 123 2.9.2019 - 31.12.2019 5,800 481,400 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 124 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 125 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 501 126 1.7.2019 - 30.8.2019 5,800 255,200 LTa9 44

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 126 2.9.2019 - 31.12.2019 5,800 481,400 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 127 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 128 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 130 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 131 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 132 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 133 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 134 2.9.2019 - 31.12.2019 12,300 1020,900 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 135 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 1485,900 DCb15 127

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 142 2.9.2019 - 31.12.2019 6,200 514,600 DCa12 83

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 201 5.7.2019 - 29.12.2019 26,000 1482,000 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 202 5.7.2019 - 29.12.2019 26,700 1521,900 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 203 2.11.2019 - 29.12.2019 26,000 546,000 DCa12 21

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 204 5.7.2019 - 29.12.2019 26,700 1521,900 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 205 5.7.2019 - 28.10.2019 31,800 1144,800 DCa12 36

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 206 5.7.2019 - 28.10.2019 32,500 1170,000 DCa12 36

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 207 5.7.2019 - 29.12.2019 26,000 1482,000 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 208 2.11.2019 - 29.12.2019 26,700 560,700 DCa12 21

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 209 5.7.2019 - 29.12.2019 26,000 1482,000 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 210 5.7.2019 - 29.12.2019 26,700 1521,900 DCa12 57

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 301 1.7.2019 - 30.8.2019 11,700 514,800 DCa12 44

Součet 736105,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 876,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 876,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,100 901,700 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 876,300 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTa9 127

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 1.7.2019 - 30.8.2019 6,400 281,600 LTb10 44

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 531,200 LTa9 83

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 1.7.2019 - 30.8.2019 6,900 303,600 LTb10 44

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.9.2019 - 31.12.2019 6,900 572,700 LTa9 83

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 680,400 LTa9 81

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,100 656,100 LTa9 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 723,900 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 1066,800 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 1587,500 LTb10 127

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 680,400 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 2.9.2019 - 31.12.2019 12,500 1012,500 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 342,000 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 324,900 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 5.7.2019 - 29.12.2019 12,900 735,300 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 324,900 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 342,000 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 478,800 LTa9 57

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 5.7.2019 - 29.12.2019 12,500 712,500 LTa9 57

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,600 615,600 LTb10 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 2.7.2019 - 31.12.2019 9,900 980,100 LTb10 99

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 990,600 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 3416,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 3416,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 3416,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 1270,000 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 1.7.2019 - 31.12.2019 27,100 3441,700 LTb10 127

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Litoměřicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřice (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 3289,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 1.7.2019 - 31.12.2019 19,300 2451,100 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 2590,800 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 990,600 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 1.7.2019 - 31.12.2019 19,400 2463,800 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 1270,000 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTb10 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTa9 127

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 2.9.2019 - 31.12.2019 25,900 2097,900 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 2.9.2019 - 31.12.2019 25,800 2089,800 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 13.7.2019 - 28.12.2019 9,900 247,500 LTa9 25

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 2616,200 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 1.7.2019 - 31.12.2019 16,100 2044,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTb10 127

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,100 737,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 2.9.2019 - 31.12.2019 21,100 1709,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 2679,700 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.7.2019 - 31.12.2019 24,200 3073,400 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 29,800 3784,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 3822,700 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTb10 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 3657,600 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.7.2019 - 31.12.2019 10,900 1384,300 LTa9 127

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 10,700 1358,900 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTb10 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTb10 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTb10 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 4038,600 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 3937,000 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 1701,800 LTa9 127

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 2575,800 LTa9 81

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 2.9.2019 - 31.12.2019 31,000 2511,000 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 9,600 1219,200 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 1676,400 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,600 2743,200 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 2705,100 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 9,800 1244,600 LTa9 127

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 2.9.2019 - 31.12.2019 11,900 963,900 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 26,800 2170,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,600 777,600 LTa9 81



Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 2.9.2019 - 31.12.2019 9,800 793,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 26,600 2154,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 16,700 1352,700 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 2.9.2019 - 31.12.2019 3,600 291,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 2.9.2019 - 31.12.2019 13,000 1053,000 LTa9 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 1282,700 LTa9 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTa9 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 1282,700 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 1282,700 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTb10 127

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 1.7.2019 - 30.10.2019 7,200 331,200 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 487,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 464,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 487,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 464,600 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 1.7.2019 - 30.10.2019 8,300 381,800 LTb10 46

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 980,100 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 2.9.2019 - 31.12.2019 22,800 1846,800 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 2.9.2019 - 31.12.2019 15,600 1263,600 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,300 1077,300 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 5.7.2019 - 1.9.2019 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 5.7.2019 - 1.9.2019 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 5.7.2019 - 1.9.2019 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 736,600 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTb10 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 736,600 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 889,000 LTb10 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 952,500 LTa9 127

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 567,000 LTa9 81

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,500 607,500 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 101 1.7.2019 - 31.12.2019 5,900 749,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 507 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 1028,700 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 103 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 104 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 105 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 106 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 108 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 111 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 112 1.7.2019 - 31.12.2019 6,700 850,900 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 113 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 1193,800 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 116 1.7.2019 - 31.12.2019 5,900 749,300 LTa9 127

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 513 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,400 761,400 LTa9 81

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 513 152 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 542,700 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 4533,900 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 2921,000 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.7.2019 - 31.12.2019 40,700 5168,900 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 4457,700 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 4533,900 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.7.2019 - 31.12.2019 39,900 5067,300 LTb10 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.7.2019 - 31.12.2019 42,100 5346,700 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 5372,100 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 1638,300 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 5372,100 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 4457,700 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 1625,600 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 1625,600 LTa9 127

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 507 152 2.9.2019 - 31.12.2019 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 2.9.2019 - 31.12.2019 37,000 2997,000 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 154 2.9.2019 - 31.12.2019 4,300 348,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 2.9.2019 - 31.12.2019 39,200 3175,200 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 510 158 2.9.2019 - 31.12.2019 4,300 348,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 35,900 2046,300 LTa9 57



Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.7.2019 - 31.12.2019 4,600 584,200 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 1003,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 558,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 1.7.2019 - 31.12.2019 5,600 711,200 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,200 1041,400 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 1.7.2019 - 31.12.2019 8,500 1079,500 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 660,400 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 1612,900 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 558,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 2.9.2019 - 31.12.2019 9,900 801,900 LTa9 81

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 2.9.2019 - 31.12.2019 7,900 639,900 LTa9 81

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 1003,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 1574,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 1257,300 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 1574,800 LTa9 127

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 307,800 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 302,100 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 307,800 LTa9 57

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 302,100 LTa9 57

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.7.2019 - 31.12.2019 11,800 1498,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 3263,900 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 2184,400 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 1.7.2019 - 31.12.2019 25,400 3225,800 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 1.7.2019 - 31.12.2019 58,300 7404,100 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 6921,500 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 6858,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 6921,500 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 6858,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 762,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 1.7.2019 - 31.12.2019 43,800 5562,600 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 762,000 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 2184,400 LTa9 127

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 6,000 174,000 LTa9 29

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 18,400 533,600 LTa9 29

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 7.7.2019 - 29.12.2019 36,900 1070,100 LTa9 29

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 2959,100 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 3606,800 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,800 1879,600 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 1714,500 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,600 1092,200 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 3530,600 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 1.7.2019 - 31.12.2019 22,700 2882,900 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 1.7.2019 - 31.12.2019 22,900 2908,300 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 3606,800 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 2959,100 LTb10 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 118 1.7.2019 - 30.10.2019 22,900 1053,400 LTa9 46

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 2.9.2019 - 31.12.2019 22,900 1854,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 1.7.2019 - 31.12.2019 27,600 3505,200 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 3530,600 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 1.7.2019 - 31.12.2019 27,300 3467,100 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 125 1.7.2019 - 30.10.2019 22,700 1044,200 LTa9 46

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 2.9.2019 - 31.12.2019 22,700 1838,700 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 1.7.2019 - 31.12.2019 28,200 3581,400 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 825,500 LTa9 127

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 7.7.2019 - 29.12.2019 27,000 783,000 LTa9 29

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 7.7.2019 - 29.12.2019 27,300 791,700 LTa9 29

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 660,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127



Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTb10 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 914,400 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 723,900 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 927,100 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 723,900 LTa9 127

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 5,600 162,400 LTa9 29

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 5,900 171,100 LTa9 29

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 1.7.2019 - 31.12.2019 29,600 3759,200 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 1.7.2019 - 31.12.2019 30,900 3924,300 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 3644,900 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 1346,200 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 3975,100 LTa9 127

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 2.9.2019 - 31.12.2019 14,300 1158,300 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 2.9.2019 - 31.12.2019 18,700 1514,700 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 2.9.2019 - 31.12.2019 14,100 1142,100 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 518,400 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 2.9.2019 - 31.12.2019 16,600 1344,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 2.9.2019 - 31.12.2019 17,900 1449,900 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 1117,800 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 2.9.2019 - 31.12.2019 11,600 939,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 2.9.2019 - 31.12.2019 7,700 623,700 LTa9 81

Součet 749653,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 101 1.7.2019 - 31.12.2019 30,000 3810,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 102 1.7.2019 - 31.12.2019 27,100 3441,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 103 1.7.2019 - 31.12.2019 47,000 5969,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 104 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 105 1.7.2019 - 31.12.2019 48,000 6096,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 106 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 107 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 108 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 807 110 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 111 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 112 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 113 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 114 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 115 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 116 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 117 1.7.2019 - 31.12.2019 47,000 5969,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 118 1.7.2019 - 31.12.2019 26,700 3390,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 119 1.7.2019 - 31.12.2019 48,000 6096,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 120 1.7.2019 - 31.12.2019 48,500 6159,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 121 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 122 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 123 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 124 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 125 1.7.2019 - 31.12.2019 46,600 5918,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 126 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 127 1.7.2019 - 31.12.2019 48,000 6096,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 128 1.7.2019 - 31.12.2019 48,100 6108,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 130 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 131 1.7.2019 - 31.12.2019 26,600 3378,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 132 1.7.2019 - 31.12.2019 46,700 5930,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 133 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 3606,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 134 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 3619,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 201 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 202 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 203 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 204 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 205 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 206 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 207 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 208 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 209 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 210 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 211 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 212 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 213 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 214 5.7.2019 - 29.12.2019 46,700 2661,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 215 5.7.2019 - 29.12.2019 46,600 2656,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 101 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 4775,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,700 1104,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 103 1.7.2019 - 31.12.2019 38,800 4927,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 104 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 105 1.7.2019 - 31.12.2019 16,800 2133,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 106 1.7.2019 - 31.12.2019 37,700 4787,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 107 2.9.2019 - 31.12.2019 16,800 1360,800 LLa12 81

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 108 2.9.2019 - 31.12.2019 8,700 704,700 LLa12 81

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 109 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 110 1.7.2019 - 31.12.2019 17,300 2197,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 111 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 4775,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 112 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 113 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 114 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 4838,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 115 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 4724,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 116 1.7.2019 - 31.12.2019 34,800 4419,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 117 1.7.2019 - 31.12.2019 33,000 4191,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 118 1.7.2019 - 31.12.2019 33,100 4203,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 119 1.7.2019 - 31.12.2019 33,000 4191,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 120 1.7.2019 - 31.12.2019 33,100 4203,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 121 1.7.2019 - 31.12.2019 33,000 4191,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 122 1.7.2019 - 31.12.2019 37,700 4787,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 123 1.7.2019 - 31.12.2019 18,000 2286,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 124 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 2349,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 819 152 2.9.2019 - 31.12.2019 15,800 1279,800 LLa12 81

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 201 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 203 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 204 5.7.2019 - 29.12.2019 5,900 336,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 101 1.7.2019 - 31.12.2019 16,800 2133,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 102 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 2159,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 103 1.7.2019 - 31.12.2019 15,100 1917,700 LLa12 127

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Lovosice-Louny

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Louny (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 104 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 2146,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 105 2.9.2019 - 31.12.2019 15,100 1223,100 LLa12 81

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 106 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 1930,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 107 1.7.2019 - 31.12.2019 16,800 2133,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 108 2.9.2019 - 31.12.2019 15,600 1263,600 LLa12 81

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 109 1.7.2019 - 31.12.2019 15,100 1917,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 110 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 2146,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 101 1.7.2019 - 31.12.2019 19,800 2514,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 102 1.7.2019 - 31.12.2019 24,100 3060,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 103 1.7.2019 - 31.12.2019 16,200 2057,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 104 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 106 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 107 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 108 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 109 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 110 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 111 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 112 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 113 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 114 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 115 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 116 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 1714,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 117 1.7.2019 - 31.12.2019 14,000 1778,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 118 1.7.2019 - 31.12.2019 20,100 2552,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 119 1.7.2019 - 31.12.2019 21,200 2692,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 120 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 1714,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 121 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 122 1.7.2019 - 31.12.2019 15,300 1943,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 123 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 124 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 125 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 126 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 127 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 128 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 129 1.7.2019 - 31.12.2019 18,400 2336,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 130 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 2273,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 131 1.7.2019 - 31.12.2019 13,000 1651,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 132 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 1689,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 133 1.7.2019 - 31.12.2019 24,500 3111,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 134 1.7.2019 - 31.12.2019 20,100 2552,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 141 2.9.2019 - 31.12.2019 10,000 810,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 142 2.9.2019 - 31.12.2019 9,400 761,400 LLa12 81

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 101 1.7.2019 - 31.12.2019 32,300 4102,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 102 1.7.2019 - 31.12.2019 36,200 4597,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 103 1.7.2019 - 31.12.2019 31,900 4051,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 808 104 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 2349,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 105 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 4000,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 106 1.7.2019 - 31.12.2019 31,600 4013,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 107 1.7.2019 - 31.12.2019 34,900 4432,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 108 1.7.2019 - 31.12.2019 4,500 571,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 109 1.7.2019 - 31.12.2019 34,900 4432,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 110 1.7.2019 - 31.12.2019 32,000 4064,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 111 1.7.2019 - 31.12.2019 29,900 3797,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 112 1.7.2019 - 31.12.2019 32,000 4064,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 113 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 114 1.7.2019 - 31.12.2019 30,000 3810,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 116 1.7.2019 - 31.12.2019 4,500 571,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 118 1.7.2019 - 31.12.2019 27,900 3543,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 819 151 2.9.2019 - 31.12.2019 24,000 1944,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 101 1.7.2019 - 31.12.2019 9,300 1181,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 808 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 1676,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 1612,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 104 1.7.2019 - 31.12.2019 22,200 2819,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 105 1.7.2019 - 31.12.2019 17,600 2235,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 106 1.7.2019 - 31.12.2019 25,600 3251,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 107 1.7.2019 - 31.12.2019 29,800 3784,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 108 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 109 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 558,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 110 1.7.2019 - 31.12.2019 26,000 3302,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 111 1.7.2019 - 31.12.2019 25,400 3225,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 112 1.7.2019 - 31.12.2019 25,600 3251,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 113 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 3276,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 114 1.7.2019 - 31.12.2019 22,200 2819,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 115 1.7.2019 - 31.12.2019 22,000 2794,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 116 1.7.2019 - 31.12.2019 22,200 2819,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 117 1.7.2019 - 31.12.2019 22,000 2794,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 119 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 1612,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 101 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 103 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 812,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 104 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 787,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 100 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 762,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,700 3009,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 102 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 103 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 4813,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,900 2781,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 106 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 107 1.7.2019 - 31.12.2019 36,300 4610,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 108 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 109 1.7.2019 - 31.12.2019 21,900 2781,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 110 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 111 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 112 1.7.2019 - 31.12.2019 21,800 2768,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 113 1.7.2019 - 31.12.2019 55,500 7048,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 114 1.7.2019 - 31.12.2019 55,500 7048,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 115 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 116 1.7.2019 - 31.12.2019 55,700 7073,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 117 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 7023,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 118 1.7.2019 - 31.12.2019 55,700 7073,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 119 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 120 1.7.2019 - 31.12.2019 55,700 7073,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 121 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 122 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 6959,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 123 1.7.2019 - 31.12.2019 54,600 6934,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 124 1.7.2019 - 31.12.2019 21,800 2768,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 125 1.7.2019 - 31.12.2019 21,900 2781,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 201 5.7.2019 - 29.12.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 202 5.7.2019 - 29.12.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 203 5.7.2019 - 29.12.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 204 5.7.2019 - 29.12.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 205 5.7.2019 - 29.12.2019 21,900 1248,300 LLa12 57

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 206 5.7.2019 - 29.12.2019 21,800 1242,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 102 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 104 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 105 1.7.2019 - 30.10.2019 22,600 1039,600 LLa12 46

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 106 1.7.2019 - 31.12.2019 14,900 1892,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,700 977,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 110 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 112 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 114 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 116 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 118 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 1130,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 120 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 122 1.7.2019 - 31.12.2019 22,600 2870,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 140 2.9.2019 - 31.12.2019 22,600 1830,600 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 2.9.2019 - 31.12.2019 22,600 1830,600 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 2.9.2019 - 31.12.2019 10,100 818,100 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 153 2.9.2019 - 31.12.2019 15,000 1215,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 202 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 204 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 206 5.7.2019 - 29.12.2019 22,600 1288,200 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 101 1.7.2019 - 31.12.2019 42,700 5422,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 102 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 2146,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 103 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 104 1.7.2019 - 31.12.2019 46,200 5867,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 105 1.7.2019 - 31.12.2019 18,800 2387,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 106 1.7.2019 - 31.12.2019 17,600 2235,200 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 107 1.7.2019 - 31.12.2019 21,500 2730,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 109 1.7.2019 - 31.12.2019 18,200 2311,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 110 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 111 1.7.2019 - 31.12.2019 46,500 5905,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 112 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 5384,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 113 1.7.2019 - 31.12.2019 21,500 2730,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 114 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 115 1.7.2019 - 31.12.2019 25,300 3213,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 116 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 117 1.7.2019 - 31.12.2019 42,700 5422,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 118 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 2641,600 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 119 1.7.2019 - 31.12.2019 21,500 2730,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 120 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 5384,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 121 1.7.2019 - 31.12.2019 42,700 5422,900 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 122 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 5384,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 201 5.7.2019 - 29.12.2019 42,700 2433,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 202 5.7.2019 - 29.12.2019 42,400 2416,800 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 203 5.7.2019 - 29.12.2019 21,500 1225,500 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 204 5.7.2019 - 29.12.2019 20,800 1185,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 205 5.7.2019 - 29.12.2019 21,500 1225,500 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 206 5.7.2019 - 29.12.2019 20,800 1185,600 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 207 5.7.2019 - 29.12.2019 42,700 2433,900 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 208 5.7.2019 - 29.12.2019 42,400 2416,800 LLa12 57

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 209 7.7.2019 - 29.12.2019 45,200 1310,800 LLa12 29

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 210 7.7.2019 - 29.12.2019 34,000 986,000 LLa12 29

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 101 1.7.2019 - 31.12.2019 29,300 3721,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 102 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 3822,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 103 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 2603,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 104 1.7.2019 - 31.12.2019 29,400 3733,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 105 1.7.2019 - 31.12.2019 29,400 3733,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 2590,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 107 1.7.2019 - 31.12.2019 30,300 3848,100 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 108 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 3822,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 109 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127



Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 110 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 111 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 112 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 3683,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 141 2.9.2019 - 31.12.2019 4,000 324,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 142 2.9.2019 - 31.12.2019 4,000 324,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 101 1.7.2019 - 31.12.2019 11,900 1511,300 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 102 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 2349,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 103 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 3314,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 104 1.7.2019 - 31.12.2019 24,500 3111,500 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 105 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 106 1.7.2019 - 30.10.2019 27,200 1251,200 LLa12 46

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 107 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 108 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 109 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 110 1.7.2019 - 31.12.2019 24,400 3098,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 111 1.7.2019 - 31.12.2019 24,000 3048,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 112 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 113 1.7.2019 - 31.12.2019 30,000 3810,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 114 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 115 1.7.2019 - 31.12.2019 23,100 2933,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 116 1.7.2019 - 31.12.2019 23,100 2933,700 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 117 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 118 1.7.2019 - 31.12.2019 27,200 3454,400 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 119 1.7.2019 - 31.12.2019 17,400 2209,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 120 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 121 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 1397,000 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 122 1.7.2019 - 31.12.2019 17,400 2209,800 LLa12 127

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 807 142 2.9.2019 - 31.12.2019 8,300 672,300 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 143 2.9.2019 - 31.12.2019 30,000 2430,000 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 144 2.9.2019 - 31.12.2019 29,800 2413,800 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 146 2.9.2019 - 31.12.2019 28,500 2308,500 LLa12 81

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 201 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 202 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 203 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 204 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 205 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 206 5.7.2019 - 29.12.2019 11,000 627,000 LLa12 57

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 140 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 141 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 142 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 143 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 153,900 LLa12 81

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 101 1.7.2019 - 26.7.2019 3,100 58,900 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 102 1.7.2019 - 26.7.2019 4,400 83,600 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 103 1.7.2019 - 26.7.2019 7,500 142,500 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 104 1.7.2019 - 26.7.2019 7,500 142,500 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 105 1.7.2019 - 26.7.2019 4,400 83,600 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 106 1.7.2019 - 26.7.2019 4,400 83,600 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 107 1.7.2019 - 26.7.2019 7,500 142,500 LLa12 19

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 803 108 1.7.2019 - 26.7.2019 6,200 117,800 LLa12 19

Součet 917939,000



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 1/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

 

 
 

Modul 200 – 
Verkehrsvertrag 

 
 

Modul 200 –
Dopravní smlouva 

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/69R/2019



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 2/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Verkehrsvertrag 
- Ostsachsennetz II - 

 
zwischen 
 
1. dem Zweckverband Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien, 

Rosenstraße 31, 02625 Bautzen, Deutschland, vertreten durch seinen 
Verbandsvorsitzenden Landrat Michael Harig, 

  – nachfolgend ZVON genannt – 
 
2. dem Zweckverband Verkehrsverbund Oberelbe, Leipziger Straße 120, 

01127 Dresden, Deutschland, vertreten durch seinen 
Verbandsvorsitzenden Landrat Michael Harig, 

 – nachfolgend ZVOE genannt – 
 
3. dem Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, Tschechische 

Republik, vertreten durch den stellvertretenden Regionspräsidenten Ing. 
Jan Sviták, 

 – nachfolgend Liberecký kraj (LK) genannt – 
 
4. dem Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 

Tschechische Republik, vertreten durch den stellvertretenden 
Regionspräsidenten Jaroslav Komínek, 

 – nachfolgend Ústecký kraj (ÚK) genannt – 
 
die Vertragsparteien zu 1. - 4. nachfolgend zusammen oder einzeln als 
„Auftraggeber“ bezeichnet, 
 
und 
 
5. der Die Länderbahn GmbH DLB, 
 vertreten durch ihren Geschäftsführer Wolfgang Pollety, 
 geschäftsansässig Bahnhofsplatz 1, D - 94234 Viechtach, 
 – nachfolgend „EVU“ genannt –  
 
die Vertragsparteien zu 1. - 5. gemeinsam die Vertragspartner genannt. 
 

Dopravní smlouva 
- Východosaská síť II - 

 
mezi 
 
1. Zweckverband Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien, 

Rosenstraße 31, 02625 Budyšín, Německo, zastoupeným svým 
předsedou svazu zemským radou Michaelem Harigem, 

   – dále jen ZVON – 
 
2. Zweckverband Verkehrsverbund Oberelbe, Leipziger Straße 120, 

01127 Dresden, Německo, zastoupeným svým předsedou svazu 
zemským radou Michaelem Harigem, 

 – dále jen ZVOE – 
 
3. Libereckým krajem, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, Česká 

republika, zastoupeným náměstkem hejtmana Ing. Janem 
Svitákem, 

 – dále jen Liberecký kraj (LK) – 
 
4. Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, Česká republika, zastoupeným náměstkem hejtmana 
Jaroslavem Komínkem, 

 – dále jen Ústecký kraj (ÚK) – 
 
smluvní strany 1. - 4. následně společně nebo jednotlivě označeny jako 
"objednatelé“, 
 
a 
 
5. spol. Die Länderbahn GmbH DLB  

zastoupenou svým jednatelem Wolfgangem Polletym, 
 se sídlem v Bahnhofsplatz 1, D - 94234 Viechtach, 
 – dále jen „dopravce“ –  
 
smluvní strany 1. - 5. společně označeny jako smluvní partneři. 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 3/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Inhaltsübersicht 
 
I. Regelungen für alle Auftraggebergebiete 
Präambel 
§ 1 Vertragsgegenstand 
§ 2 Vertragsbestandteile 
§ 3 Zuständigkeit und Rechtsstellung, Nachunternehmer 
§ 4 Art und Umfang der Verkehrsleistung 
§ 5 Änderung der Verkehrsleistung 
§ 6 Infrastruktur 
§ 7 Leistungsstörung 
§ 8 Tarif, Vertrieb, Zugbegleiter 
§ 9 Übernahme Vertriebsvertrag ZVOE 
§ 9a Übernahme von Betriebspersonal des bisherigen Betreibers 
§ 10 Berichtswesen 
§ 10a Marketing / Öffentlichkeitsarbeit 
§ 11 Vergütung 
§ 12 Abrechnungsverfahren, Zahlungsbestimmungen 
§ 13 Preisgleitung 
§ 14 Umsatzsteuer auf Vergütung 
§ 15 Ständiges Vertragsgremium und Streitschlichtung 
§ 16 Qualitätsverbesserungsverfahren 
§ 17 Zusammenarbeit 
§ 18 Haftung des EVU 
§ 19 Sicherheiten, Versicherungen 
§ 20 Laufzeit des Vertrages, Kündigung 
§ 20a Bereitstellung von Informationen 
§ 21 Schlussbestimmungen 
 
II. Besondere Vertragsbedingungen für den Liberecký kraj und den 

Ústecký kraj (BVB-Liberecký kraj-Ústecký kraj) 
Zu § 8 Tarifanwendung, Vertrieb, Zugbegleiter 
Zu § 11 Vergütung 
Zu § 12 Abrechnungsverfahren, Zahlungsbestimmungen 
 
III. Besondere Vertragsbedingungen für den ZVON (Dreiländernetz) 
Zu § 11 Vergütung 
 
Anlagenverzeichnis 

Obsah 
 
I. Ustanovení pro všechna území objednatelů 
Preambule 
§ 1 Předmět smlouvy 
§ 2 Součásti smlouvy 
§ 3 Kompetence a právní postavení, subdodavatelé 
§ 4 Druh a rozsah dopravního výkonu 
§ 5 Změna dopravního výkonu 
§ 6 Infrastruktura 
§ 7 Vady plnění 
§ 8 Tarif, odbavování, průvodčí 
§ 9 Převzetí distribuční smlouvy ZVOE 
§ 9a Převzetí provozního personálu dosavadního provozovatele 
§ 10 Podávání zpráv 
§ 10a Marketing / práce s veřejností 
§ 11 Odměna/kompenzace 
§ 12 Proces vyúčtování, platební podmínky 
§ 13 Indexace cen 
§ 14 Daň z přidané hodnoty z odměny 
§ 15 Stálé smluvní grémium a urovnávání sporů 
§ 16 Proces zlepšování kvality 
§ 17 Spolupráce 
§ 18 Ručení dopravce 
§ 19 Jistoty, pojištění 
§ 20 Doba platnosti smlouvy, výpověď 
§ 20a Poskytování informací  
§ 21 Závěrečná ustanovení 
 
II. Zvláštní smluvní podmínky pro Liberecký kraj a Ústecký kraj 

(ZSmlP-Liberecký kraj-Ústecký kraj) 
Ad § 8 Aplikace tarifu, odbavování, průvodčí 
Ad § 11 Odměna 
Ad § 12 Proces vyúčtování, platební podmínky 
 
III. Zvláštní smluvní podmínky pro ZVON Síť Trojzemí 
Ad § 11 Odměna 
 
Seznam příloh 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 4/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

I. Regelungen für alle Auftraggebergebiete 
 

I. Ustanovení pro všechna území objednatelů 
 

Präambel 
 
Der vorliegende Vertrag ist ein öffentlicher Dienstleistungsauftrag im Sinne von 
Art. 3 Abs. 1 VO (EG) Nr. 1370/2007. Er dient der Sicherstellung einer 
ausreichenden Bedienung der Bevölkerung im Bereich Dresden – Ostsachsen 
und im angrenzenden Gebiet der Republik Tschechien mit 
Eisenbahnverkehrsdienstleistungen im Schienenpersonennahverkehr (SPNV). 
 
Die Vertragspartner vereinbaren eine enge partnerschaftliche und vertrauensvolle 
Zusammenarbeit nach Maßgabe der Bestimmungen dieses Vertrages. Das EVU 
wird die Auftraggeber in allen Vertragsangelegenheiten unterstützen, damit diese 
ihre gesetzlichen Aufgaben erfüllen können. 
 

Preambule 
 
Tato smlouva je veřejnou smlouvou o poskytování služeb ve smyslu čl. 3 
odst. 1 Nařízení (ES) č. 1370/2007. Slouží k zajištění dostatečné dopravní 
obslužnosti obyvatelstva v oblasti Drážďany - Východní Sasko a 
sousedících oblastech České republiky výkony drážní dopravy ve veřejné 
regionální drážní dopravě (SPNV). 
 
Smluvní partneři si sjednávají  úzkou partnerskou a důvěryhodnou 
spolupráci dle ustanovení této smlouvy. Dopravce bude objednatele 
podporovat ve všech smluvních záležitostech, aby tito mohli plnit své 
zákonem dané úkoly. 

§ 1 Vertragsgegenstand 
 
(1) Gegenstand dieses Verkehrsvertrags ist das Erbringen von fahrplanmäßigen 

Verkehrsbedienungsangeboten (Verkehrsleistungen) durch das EVU zur 
Bedienung der Allgemeinheit im Schienenpersonennahverkehr (SPNV) im 
Ostsachsennetz gemäß den in diesem Vertrag definierten Anforderung. Das 
Ostsachsennetz umfasst Verkehre auf folgenden Eisenbahnstrecken: 
RE 1 Dresden – Bautzen – Görlitz 
RE 2 Dresden – Zittau – Liberec 
RB 60 Dresden – Bautzen – Görlitz 
RE 1V Görlitz – Bischofswerda 
RB 61 Dresden – Ebersbach – Zittau 
L7 Liberec – Zittau – Varnsdorf – Seifhennersdorf 

 
(2) Der Vertrag regelt Art, Umfang, Qualität und Finanzierung der 

Verkehrsleistungen des EVU. 
 

§ 1 Předmět smlouvy 
 
(1) Předmětem této smlouvy je poskytování nabídek dopravní obslužnosti 

dle jízdního řádu (dopravní výkony) dopravcem pro obsluhu veřejnosti 
ve veřejné regionální drážní dopravě (SPNV) ve Východosaské síti dle 
požadavků, definovaných v této smlouvě. Východosaská síť zahrnuje 
dopravu na následujících železničních tratích: 
RE 1 Dresden – Bautzen – Görlitz 
RE 2 Dresden – Zittau – Liberec 
RB 60 Dresden – Bautzen – Görlitz 
RE 1V Görlitz – Bischofswerda 
RB 61 Dresden – Ebersbach – Zittau 
L7 Liberec – Zittau – Varnsdorf – Seifhennersdorf 
 

(2) Smlouva řeší způsob, rozsah, kvalitu a financování dopravních výkonů 
dopravce. 

§ 2 Vertragsbestandteile 
 
(1) Das Vertragsverhältnis zwischen den Auftraggebern und dem EVU wird durch 

die in Abs. 2 aufgeführten Bestimmungen (Vertragsbedingungen) geregelt.  
 

§ 2 Součásti smlouvy 
 
(1) Pro smluvní vztah mezi objednateli a dopravcem platí ustanovení 

uvedené v odstavci 2 (Smluvní podmínky).  
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 5/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

(2) Bei etwaigen Widersprüchen gelten die Vertragsbedingungen in folgender 
Reihenfolge: 

1. dieser Verkehrsvertrag;  
2. die Anlagen zu diesem Verkehrsvertrag (Module und deren Anlagen);  
3. die Allgemeinen Vertragsbedingungen für die Ausführung von 

Leistungen (VOL/B) vom 5. August 2003;  
4. das Protokoll über das Verhandlungsgespräch am 04.09.2017 

UF
; 

AzA2
 

5. das endgültige Angebot sowie der Teilnahmeantrag des EVU 
AzA2

. 
 
(3) Teil des Verkehrsvertrags sind für Leistungen auf den im Gebieten des 

Liberecký kraj (CZ) und des Ústecký kraj (CZ) zudem die Besonderen 
Vertragsbedingungen für den Liberecký kraj und den Ústecký kraj (BVB-
Liberecký kraj-Ústecký kraj) sowie für Leistungen auf dem Gebiet des ZVON 
im Dreiländernetz die Besonderen Vertragsbedingungen für den für den 
ZVON Dreiländernetz (BVB ZVON Dreiländernetz). 

 

(2) Při případných rozporech platí smluvní podmínky v následujícím 
pořadí: 

1. tato dopravní smlouva;  
2. přílohy této dopravní smlouvy (moduly a jejich přílohy);  
3. všeobecné smluvní podmínky pro provádění služeb (VOL/B) z 5. 

srpna 2003;  
4. protokol o vyjednávání ze dne 04.09.2017 

VP
 ; 

Výzva2
 

5. finální nabídka a žádost o účast dopravce 
Výzva2

. 
 
(3) Součástí dopravní smlouvy jsou pro výkony na území Libereckého 

kraje (CZ) a Ústeckého kraje (CZ) navíc Zvláštní smluvní podmínky pro 
Liberecký kraj a Ústecký kraj (ZSP-Liberecký kraj-Ústecký kraj) a pro 
výkony na území ZVONu v Trojzemí Zvláštní smluvní podmínky pro 
ZVON Síť Trojzemí (ZSP ZVON Trojzemí). 
 

§ 3 Zuständigkeit und Rechtsstellung, Nachunternehmer 
 
(1) Der Liberecký kraj und der Ústecký kraj sind nach §§ 3 und 8 des Gesetzes 

Nr. 194/2010 über die öffentlichen Dienste in der Fahrgastbeförderung und 
nach weiteren damit zusammenhängenden Gesetzen Aufgabenträger für den 
SPNV in ihrem jeweiligen Zuständigkeitsbereich. Der ZVON und ZVOE sind 
in ihrem jeweiligen Zuständigkeitsbereich nach § 4 Abs. 2 des Gesetzes über 
den öffentlichen Personennahverkehr im Freistaat Sachsen in Verbindung mit 
der Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums für Wirtschaft und 
Arbeit über die Übertragung der Aufgabe des Schienenpersonennahverkehrs 
vom 10. Juli 1998 Aufgabenträger für den SPNV. Der ZVON und der ZVOE 
sind zuständige Behörden im Sinne des § 15 Allgemeines Eisenbahngesetz 
(AEG). Die Auftraggeber sind berechtigt, sich bei der Vertragsdurchführung 
Dritter zu bedienen; der ZVOE bedient sich für die Erfüllung seiner 
satzungsmäßigen Aufgaben der VVO GmbH, die zur Abwicklung des 
vorliegenden Vertrages aufgrund rechtsgeschäftlicher Vollmacht des ZVOE 
tätig ist; der LK bedient sich zur Leistungsprüfung der KORID LK, spol. s r.o., 
die aufgrund rechtgeschäftlicher Vollmacht des LK tätig ist 

AzA2
. Dieser 

Vertrag begründet Rechte und Pflichten lediglich im Verhältnis des jeweils in 
seinem Zuständigkeitsbereich betroffenen Auftraggebers zum EVU. Eine 
gesamtschuldnerische Haftung der Auftraggeber gegenüber dem EVU ist 
ausgeschlossen. Für etwaige Willenserklärungen, Informationsrechte und -
pflichten sowie tatsächliche Handlungen ist der Auftraggeber maßgeblich, 

§ 3 Kompetence a právní postavení, subdodavatelé 
 
(1) Liberecký kraj a Ústecký kraj jsou dle ustanovení §§ 3 a 8 zákona č. 

194/2010 Sb., O veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 
dalších zákonů objednatelé veřejných služeb v přepravě cestujících v 
regionální drážní veřejné dopravě ve své územní působnosti. ZVON a 
ZVOE jsou v příslušných územích své působnosti dle § 4 odst. 2 
Zákona o veřejné regionální dopravě ve Svobodném státě Sasko ve 
spojení s nařízením Saského státního ministerstva hospodářství a 
práce a přenesené působnosti veřejné regionální drážní dopravy z 10. 
července 1998 nositeli závazku pro veřejnou regionální drážní dopravu. 
ZVON a ZVOE jsou příslušnými úřady ve smyslu § 15 Obecného 
zákona o drahách (AEG). Objednatelé jsou oprávněni využívat k plnění 
smlouvy třetích stran; ZVOE využívá pro plnění svých statutárních 
povinností společnost VVO GmbH, která je pro plnění předkládané 
smlouvy zmocněna plnou mocí k právním úkonům od ZVOE; LK 
využívá ke kontrole výkonů KORID LK, spol. s r.o., která je činná na 
základě plné moci k právním úkonům od LK 

Výzva2
. Tato smlouva 

zakládá práva a povinnosti pouze ve vztahu vždy příslušného 
objednatele, dotčeného v oblasti své působnosti, k dopravci. Společné 
ručení objednatelů vůči dopravci je vyloučené. Pro případná vyjádření 
vůle, práva na informace a informační povinnosti, a pro skutečné úkony 
je určující ten objednatel, jehož působnost je dotčena. Případně jsou 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 6/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

dessen Zuständigkeitsbereich betroffen ist. Gegebenenfalls sind zwei, drei 
oder alle vier Auftraggeber maßgeblich. 

 
(2) Das EVU bleibt nach Maßgabe dieses Vertrages ein eigenverantwortliches, 

selbständiges, rechtlich und wirtschaftlich unabhängiges Unternehmen im 
Sinne des allgemeinen Eisenbahngesetzes und somit Träger der sich aus 
Gesetz, Verordnungen und öffentlich-rechtlichen Genehmigungen 
ergebenden Rechte und Pflichten als Eisenbahnverkehrsunternehmen. Dem 
EVU obliegt es, den SPNV in eigener Regie nach den Vorgaben dieses 
Vertrages zu organisieren und durchzuführen. Das EVU ist gegenüber den 
Reisenden Vertragspartner aus den jeweiligen Beförderungsverträgen. 

 
 
(3) Sofern das EVU Dritte (Unterauftragnehmer oder Nachunternehmen), die es 

in der Erklärung zum geplanten Einsatz von Unterauftragnehmern bzw. 
Nachunternehmen nicht genannt hat, mit der Erbringung von Leistungen aus 
diesem Vertrag während der Vertragslaufzeit beauftragen will, benötigt es 
hierfür die vorherige schriftliche Zustimmung der Auftraggeber, soweit es 
nicht nur um unwesentliche Teilleistungen oder um die kurzfristige Erbringung 
von Not- oder Ersatzverkehren geht. In den Fällen, in denen es keiner 
Zustimmung der Auftraggeber bedarf, sind diese gleichwohl unter Darlegung 
der hinreichenden Qualifizierung des Unterauftragnehmers bzw. des 
Nachunternehmens, soweit möglich, vorab zu unterrichten. Die Auftraggeber 
können hierzu die Vorlage geeigneter Nachweise verlangen. Die 
Verpflichtung des EVU zur ordnungsgemäßen und vertragskonformen 
Leistungserbringung bleibt davon unberührt. 
 
Dritte im Sinne dieses Absatzes sind vom EVU beauftragte 
Unterauftragnehmer oder Nachunternehmen, die Teile der Leistung 
erbringen, soweit dies die folgenden Leistungen umfasst:  
• das selbstständige Führen von Triebfahrzeugen; 
• die Stellung, Schulung und Überwachung von Zugbegleitpersonalen. 
 
 
Das EVU verfährt bei der Erteilung von Aufträgen an Unterauftragnehmer 
oder Nachunternehmen nach wettbewerblichen Gesichtspunkten. Auf 
Verlangen des Unterauftragnehmers oder Nachunternehmers sind ihm die 
Auftraggeber durch das EVU zu benennen. Das EVU stellt dem 
Unterauftragnehmer bzw. dem Nachunternehmer insgesamt keine 

určující dva, tři nebo všichni čtyři objednatelé. 
 

 
(2) Dopravce zůstává dle ustanovení této smlouvy právně a ekonomicky 

nezávislým podnikem jednajícím na vlastní odpovědnost ve smyslu 
obecného zákona o drahách a tím je jako drážní dopravce nositelem 
práv vyplývajících ze zákonů, nařízení a z veřejnoprávních povolení. 
Povinností dopravce je organizovat a provádět veřejnou regionální 
drážní dopravu ve vlastní režii dle ustanovení této smlouvy. Dopravce 
je vůči cestujícím smluvním partnerem z příslušných smluv o přepravě 
 
 

 
(3) Pokud chce dopravce pověřit poskytováním výkonů z této smlouvy 

během doby platnosti smlouvy třetí osoby (subdodavatele nebo další 
dodavatele), které neuvedl v prohlášení o plánovaném využití 
subdodavatelů resp. dalších dodavatelů, potřebuje k tomu předchozí 
písemný souhlas objednatelů, pokud se nejedná pouze o 
bezvýznamné dílčí výkony nebo o krátkodobé poskytnutí výkonů 
plánované nebo neplánové náhradní dopravy. V případech, v nichž 
není zapotřebí žádného souhlasu objednatelů, je i tak třeba tyto pokud 
je to možné předem informovat, vč. prokázání dostatečné kvalifikace 
subdodavatele resp. dalšího dodavatele. Objednatelé mohou k tomuto 
účelu požadovat předložení vhodných dokladů. Závazek dopravce k 
řádnému poskytování výkonů v souladu se smlouvou zůstává tímto 
nedotčen. 
 
Třetími stranami ve smyslu tohoto odstavce jsou dopravcem pověření 
subdodavatelé nebo další dodavatelé, kteří zajišťují části výkonů, 
pokud to zahrnuje následující výkony:  
• samostatné řízení hnacích vozidel 
• poskytování, školení a kontrola doprovodného vlakového 

personálu. 
 
Dopravce postupuje při udělování zakázek subdodavatelům nebo 
dalším dodavatelům dle tržních hledisek. Na vyžádání subdodavatele 
nebo dalšího dodavatele mu musí dopravce sdělit objednatele. 
Dopravce neposkytne subdodavateli resp. dalšímu dodavateli celkově 
žádné nevýhodnější podmínky – zvláště ohledně způsobu úhrady a 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 7/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

ungünstigeren Bedingungen – insbesondere hinsichtlich der Zahlungsweise 
und Sicherheitsleistungen – als sie zwischen ihm und den Auftraggebern 
vereinbart sind. Das EVU beteiligt bei der Einholung von Angeboten für 
Unteraufträge angemessen regelmäßig kleine und mittlere Unternehmen. 
Kleine und mittlere Unternehmen sind solche, die unabhängig von ihrer 
Rechtsform die Voraussetzungen des § 267 Abs. 1, 2 HGB erfüllen und keine 
verbundenen Unternehmen im Sinne des § 15 AktG sind. 

 
(4) Das EVU verpflichtet sich, die Auftraggeber über alle Änderungen seiner 

gesellschaftsrechtlichen Verhältnisse, die im Hinblick auf diesen Vertrag von 
Bedeutung sein können, zu informieren. Dies gilt insbesondere für  
• den Verkauf oder die Verschmelzung, Eingliederung oder Aufspaltung 

seines Unternehmens; 
• den Abschluss von Gewinnabführungs-, Beherrschungs- und 

Konzerneingliederungsverträgen sowie  
• Änderungen des haftenden Kapitals. 

 

jistin – nežli jaké jsou ujednány mezi ním a objednateli. Dopravce bude 
při získávání nabídek pro subdodávky zapojovat přiměřeným 
způsobem pravidelně malé a střední podniky. Malé a střední podniky 
jsou takové podniky, které nezávisle na své právní formě naplňují 
předpoklady § 267 odst. 1, 2 Obchodního zákoníku (HGB) a nejsou 
spojenými osobami ve smyslu § 15 Zákona o akciových společnostech 
(AktG). 

 
(4) Dopravce se zavazuje informovat objednatele o všech změnách svých 

společensko-právních poměrů, které mohou být s ohledem na tuto 
smlouvu významné. Toto platí zvláště pro  
• prodej nebo sloučení, začlenění nebo rozdělení svého podniku; 
• Uzavírání smluv o odvodu zisku, ovládacích smluv a začleňování 

do koncernových struktur a také  
• změnu ručícího kapitálu. 

§ 4 Art und Umfang der Verkehrsleistung 
 
(1) Das EVU verpflichtet sich, während der Vertragslaufzeit das in Modul 320 

vorgegebene Betriebsprogramm nach den Bestimmungen dieses Vertrages 
zur Bedienung der Allgemeinheit mit SPNV-Leistungen zu erbringen. Das 
Betriebsprogramm stellt ab auf ein Normjahr mit der in Modul 320 
niedergelegten Verkehrstageregelung. Das EVU hat die für das 
Betriebsprogramm erforderlichen Fahrzeuge sowie zusätzlich für das Teilnetz 
Sachsen eine Fahrzeugreserve von mindestens zwei Fahrzeugen mit jeweils 
einer Kapazität von mindestens 120 Sitzplätzen und für das Dreiländernetz 
eine Fahrzeugreserve, die mindestens die Sitzplatzkapazität des in diesem 
Netz eingesetzten Fahrzeugs mit der größten Sitzplatzkapazität aufweist, 
vorzuhalten R138.  

 
(2) Die Auftraggeber bestellen beim EVU die fahrplanmäßigen 

Verkehrsleistungen nach Abs. 1 während der Vertragslaufzeit jeweils für ein 
Fahrplanjahr. Ein Fahrplanjahr ist grundsätzlich der Zeitraum zwischen den 

§ 4 Druh a rozsah dopravního výkonu 
 
(1) Dopravce se zavazuje, během doby platnosti smlouvy zajišťovat 

Provozní program předepsaný v Modulu 320 dle ustanovení této 
smlouvy pro obsluhu veřejnosti službami regionální drážní osobní 
dopravy. Provozní program staví na normovém roce s ustanovením dní 
dopravy uvedeným v Modulu 320. Dopravce musí mít k dispozici 
vozidla nutná pro realizaci provozního programu a navíc rezervu 
vozového parku pro dílčí síť Sasko v počtu nejméně dvou vozidel vždy 
s kapacitou nejméně 120 míst k sezení a rezervu vozového parku pro 
síť Trojzemí, která vykazuje kapacitu míst k sezení vozidla s největší 
kapacitou míst k sezení nasazené v této síti.R138  

 
 
(2) Objednatelé objednávají u dopravce pravidelné dopravní výkony (dle 

jízdního řádu) dle odst. 1 během doby platnosti smlouvy vždy na jeden 
rok jízdního řádu. Rok jízdního řádu je zásadně období mezi 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 8/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

international festgelegten Fahrplanwechselterminen, die derzeit jeweils am 

2. Sonntag im Dezember 00 Uhr eines Jahres stattfinden.1 Bei einer 
Änderung des international festgelegten Fahrplanwechseltermins erfolgt eine 
entsprechende Anpassung des Termins. Die Vertragspartner stimmen 
rechtzeitig den Jahresfahrplan für das jeweils folgende Fahrplanjahr nach 
Maßgabe der Bestimmungen in Anlage 320.4 (Bestellkalender) ab. 

 
(3) Unterjährige Fahrplanänderungen sind auf Anforderung der Auftraggeber 

möglich, wenn ein dringendes öffentliches Interesse dies erfordert und die 
Änderung zu den Fristen des Bestellkalenders nicht vorhersehbar war. Die 
Umsetzungstermine berücksichtigen die vertraglichen Bindung der 
Infrastruktur und eine angemessene Vorlaufzeit beim EVU. 

 
(4) Das EVU verpflichtet sich, während der Vertragslaufzeit die in Modul 321 

(Schienenersatzverkehr und Baustellenfahrplan) näher bestimmten 
Ersatzverkehrsleistungen (Schienenersatzverkehr, SEV und Busnotverkehr, 
BNV) zu erbringen. Soweit Bauzustände, Einschränkungen der Infrastruktur 
u. ä. Fahrplanabweichungen erfordern und diese Abweichungen weder im 
Rahmen der Jahresfahrpläne vorhersehbar waren noch die Einhaltung 
vertraglich vereinbarter Trassen möglich ist (vgl. Modul 310 – Infrastruktur), 
hat das EVU entsprechende Baufahrpläne zu entwickeln und nach Maßgabe 
der Bestimmungen in Modul 321 (Schienenersatzverkehr und 
Baustellenfahrplan) abzustimmen. 

 
 
(5) Das EVU verpflichtet sich, auf Anforderung der Auftraggeber im Rahmen von 

verfügbaren Fahrzeugen und Personalen Sonderverkehre durchzuführen. 
Fahrzeuge und/oder Personale gelten als verfügbar, solange das EVU nicht 
nachweist, dass die in seinem Angebot angegebene Anzahl von Fahrzeugen 
(z. B. aufgrund von Wartungs-, Instandhaltungs- oder/ und 
Instandsetzungsarbeiten etc.) bzw. Anzahl von Personalen (z. B. aufgrund 
ausgeschöpfter Dienstplanmassen oder nicht ausreichender Ruhezeiten etc.) 
nicht verfügbar sind.  

 

mezinárodně stanovenými termíny změny jízdních řádů, které aktuálně 
probíhají vždy 2. neděli v prosinci v 00 hod. daného roku.

2
 Při změně 

tohoto mezinárodně stanoveného termínu změny jízdních řádů 
proběhne odpovídající úprava tohoto termínu. Smluvní partneři si včas 
odsouhlasí roční jízdní řád vždy pro následující rok jízdního řádu dle 
předpisu ustanovení Přílohy 320.4 (Objednávkový kalendář). 

 
(3) Změny jízdního řádu během roku jsou na vyžádání objednatelů možné, 

pokud to vyžaduje naléhavý veřejný zájem a změna nebyla ve lhůtách 
objednávkového kalendáře předvídatelná. Termíny pro realizaci 
zohledňují smluvní vazbu objednávky infrastruktury a přiměřený čas na 
přípravu u dopravce. 

 
(4) Dopravce se zavazuje poskytovat během doby platnosti smlouvy 

výkony náhradních doprav (náhradní autobusová doprava, mimořádná 
náhradní autobusová doprava) blíže určené v Modulu 321 (Náhradní 
autobusová doprava, NAD a mimořádná náhradní autobusová 
doprava). Pokud stav stavebních opatření, omezení infrastruktury 
apod. vyžaduje odchylky od jízdního řádu a tyto odchylky nebyly 
předvídatelné v rámci ročních jízdních řádů ani není možné dodržení 
smluvně zajištěné železniční dopravní cesty (viz. Modul 310 – 
Infrastruktura), musí dopravce vytvořit odpovídající výlukové jízdní řády 
a projednat je dle Modulu 321 (Náhradní autobusová doprava a 
výlukový jízdní řád). 

 
(5) Dopravce se zavazuje provádět na vyžádání objednatelů v rámci 

dostupných vozidel a personálu mimořádné přepravy. Vozidla a/nebo 
personál platí za dostupné, pokud dopravce nedoloží, že počet vozidel, 
která uvedl ve své nabídce (např. z důvodu běžné údržby, péče nebo/a 
oprav atd.) resp. počet personálu (např. z důvodů vyčerpaného objemu 
služebního plánu nebo nedostatečných časů na odpočinek atd.) není 
dostupný.  

 
 

                                                      

1 Hinweis: Diese Bedingung gilt nur, wenn auch der 2. Samstag im Dezember liegt. Andernfalls findet der Fahrplanwechsel zum 3. Sonntag im Dezember 00 Uhr statt. 

2 Upozornění: Tato podmínka platí pouze tehdy, když se i 2. sobota nachází v prosinci. Jinak připadá změna jízdních řádů na 3. neděli v prosinci 00 hod. 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 9/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

(6) Das EVU verpflichtet sich, wesentliche Vorleistungen für die Vertragserfüllung 
am Markt im Wettbewerb zu beziehen. Ist dies nicht möglich (z. B. bei 
Bereitstellung notwendiger Infrastruktur), so ist das EVU für in Deutschland 
bezogene Leistungen verpflichtet, zu Gunsten der Auftraggeber das Recht 
zur Preisprüfung gemäß Verordnung PR Nr. 30/53 gegenüber den 
Vorlieferanten des EVU vertraglich zu sichern. 

 
(7) Sofern ein Verkehrsunternehmen auf der Strecke Görlitz – Staatsgrenze – 

Zgorzelec – Wroclaw oder Teilstrecken davon Verkehrsleistungen erbringt, 
können die Auftraggeber das EVU verpflichten, mit diesem 
Verkehrsunternehmen zu kooperieren. Durch die Kooperation ist 
anzustreben, dass die Verkehrsleistungen umsteigefrei zwischen Dresden 
und Wroclaw oder, soweit das nicht erreichbar ist, mit möglichst guten 
Anschlüssen als durchgehende Reisekette angeboten werden. Für 
Leistungsänderungen aufgrund einer solchen Kooperation gilt § 2 Nr. 3 
VOL/B, sofern das EVU sie im Vorfeld mit den Auftraggebern abgestimmt hat. 
AzA2

 
 
(8) Zur Sicherstellung ausreichender grenzüberschreitender 

Eisenbahnverbindungen können die Auftraggeber das EVU verpflichten, 
bestimmte Fahrten der Linien RB 60 und bzw. oder RE 1 auf der 
Grenzbetriebsstrecke Görlitz - Zgorzelec zu erbringen, z.B. um im Bahnhof 
Zgorzelec Anschlüsse zum polnischen Binnenverkehr herzustellen, sofern 
sich der Fahrzeugbedarf dadurch nicht erhöht. Dies kann insbesondere vor 
dem Hintergrund der während der Vertragslaufzeit möglichen Elektrifizierung 
der polnischen Strecke Wegliniec - Zgorzelec und damit einhergehenden 
Angebotsveränderungen in Polen erforderlich werden. Die Vergütung für 
solche Leistungen bemisst sich nach denselben Grundsätzen wie für 
Leistungen der genannten Linien im Teilbereich ZVON des Teilnetzes 
Sachsen gemäß Modul 500. Erfordern die Betriebsvorschriften für die 
Grenzbetriebsstrecke für solche Leistungen besondere Qualifikationen des 
Personals oder eine besondere technische Ausrüstung der Fahrzeuge, gilt für 
die damit verbundenen Kosten § 2 Nr. 3 VOL/B, sofern das EVU die dafür 
erforderlichen Maßnahmen im Vorfeld mit den Auftraggebern abgestimmt hat. 
AzA2

 
 

(6) Dopravce se zavazuje odebírat plnění předem významná pro plnění 
smlouvy na trhu ve volné soutěži. Pokud toto není možné (např. při 
zajištění potřebné infrastruktury), je dopravce pro služby poskytovené 
v Německu povinen smluvně zajistit právo cenové kontroly dle nařízení 
PR č. 30/53 vůči dodavatelům dopravce ve prospěch objednatelů. 

 
 
(7) Pokud nějaký dopravce poskytuje přepravní služby na trati Görlitz – 

státní hranice – Zgorzelec – Wroclaw nebo její dílčí úseky, mohou 
objednatelé dopravce zavázat, aby s tímto dopravcem kooperoval. 
Prostřednictvím této kooperace je třeba usilovat o to, aby dopravní 
služby mezi Drážďany a Wrocławí byly nabízeny bez přestupů, nebo 
pokud toho dosáhnout nelze, pak aby byly nabízeny s dobrými přípoji 
formou průběžného přepravního řetězce. Pro změny výkonů na 
základě takovéto kooperace platí § 2 č. 3 VOL/B, pokud je dopravce 
předem projednal s objednateli.

Výzva2
 

 
 
(8) Pro zajištění dostatečných přeshraničních železničních spojení mohou 

objednatelé dopravce zavázat, aby poskytoval určité spoje linky RB 60 
a resp. nebo RE 1 na přeshraniční provozní trati Görlitz - Zgorzelec, 
např. s cílem zajištění přípojů na polskou vnitrostátní dopravu ve stanici 
Zgorzelec, pokud se tím nezvýší potřeba vozidel. Tato nutnost může 
nastat zvláště na pozadí možné elektrifikace polské trati Wegliniec – 
Zgorzelec během doby platnosti smlouvy a s tím souvisejícími 
nastanuvšími změnami nabídky v Polsku. Úhrada za takové výkony se 
vyměří dle totožných zásad jako pro výkony na uvedených linkách  dílčí 
části ZVON dílčí sítě Sasko dle Modulu 500. Pokud budou provozní 
předpisy pro tuto přeshraniční trať vyžadovat pro takové výkony 
zvláštní kvalifikace personálu nebo zvláštní technickou výzbroj vozidel, 
platí pro náklady s tím spojené § 2 č. 3 VOL/B, pokud dopravce 
předem projednal dotčená nutná opatření s objednateli.

Výzva2
 

 

§ 5 Änderung der Verkehrsleistung 
 
(1) Die Auftraggeber können vom EVU während der gesamten Vertragslaufzeit 

§ 5 Změna dopravního výkonu 
 
(1) Objednatelé mohou během celé doby platnosti smlouvy po dopravci 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 10/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

eine Änderung in der Beschaffenheit der Verkehrsleistung nach Maßgabe der 
folgenden Absätze verlangen. Wenn die jeweiligen Voraussetzungen 
gegeben sind, dann können die Auftraggeber frei zwischen den einzelnen 
Änderungsmöglichkeiten wählen und diese miteinander kombinieren. Soweit 
nichts anderes vereinbart ist, wird die Änderung zum nächstmöglichen 
Fahrplanwechseltermin gemäß § 4 Abs. 2 oder unter den Voraussetzungen 
von § 4 Abs. 3 unterjährig wirksam. 

 
(2) Während der gesamten Vertragslaufzeit ist eine Änderung der 

fahrplanjährlichen Leistungsmenge (Fahrplanleistung und/oder 
Fahrzeugnutzkilometer) mit Anpassung der Vergütung nach § 11 Abs. 3 (nur 
bei Änderung der Fahrzeugnutzkilometer, Triebfahrzeugführerstunden 
und/oder Fahrzeugbegleitstunden) wie folgt möglich: 

a) Die in Anlage 320.3 für ein Normjahr für die Betriebsstufen 1 und 2 
jeweils ausgewiesene Fahrplanleistung in Zugkilometern kann bis auf 
maximal +/- 10 % R012 der in Anlage 320.3 ausgewiesenen 
Fahrplanleistung verändert werden, soweit sich der Fahrzeugbedarf 
dadurch nicht erhöht.  

b) Die aus der Fahrplanleistung in Zugkilometern für das Normjahr für die 
Betriebsstufen 1 und 2 nach Anlage 320.3 und der Art der 
einzusetzenden Fahrzeuge (gemäß Angebot des EVU vom 06.02.2018 
UF

) resultierende Anzahl der Fahrzeugnutzkilometer kann bis auf 

maximal +/- 20 % dieser Anzahl R012 verändert werden, soweit sich der 
Fahrzeugbedarf dadurch nicht erhöht.  

Fahrzeugbedarf im Sinne von lit. a) und b) ist die größte Menge an 
Fahrzeugen, die das EVU nach Modul 500, Blatt 1, Pos. 115a zugleich 
einsetzt, zuzüglich der nach § 4 Abs. 1 Satz 3 geforderten Fahrzeugreserve. 
Nicht zum Fahrzeugbedarf in diesem Sinne gehört eine etwaige weitere 
Fahrzeugreserve des EVU 

AzA2
. 

Änderungen der Fahrplanleistung und/oder der Fahrzeugnutzkilometer nach 
diesem Abs. 2 setzen voraus, dass sie paarig erfolgen, also jeweils für beide 
Richtungen einer Strecke, es sei denn, das EVU stimmt einer unpaarigen 
Änderung zu 

AzA2
. 

Von den vorstehend genannten Änderungsmöglichkeiten kann innerhalb der 
genannten Bandbreiten bezogen auf den jeweiligen Ausgangswert auch 
durch mehrfache Änderungen Gebrauch gemacht werden.  

 
(3) Die Auftraggeber können die jährliche Leistungsmenge über den Rahmen 

des Abs. 2 hinaus (zum Beispiel durch Änderung der Fahrplanleistung mit 

požadovat změnu vlastností dopravního výkonu dle ustanovení 
následujících odstavců. Pokud jsou dány příslušné předpoklady, pak 
mohou objednatelé svobodně volit mezi jednotlivými možnostmi změny 
a tyto vzájemně kombinovat. Pokud není ujednáno nic jiného, bude 
změna účinná k nejbližšímu možnému termínu změny jízdních řádů dle 
§ 4 odst. 2 nebo během roku za podmínek § 4 odst. 3. 

 
 
(2) Během celé doby platnosti smlouvy je změna ročního objemu výkonů 

dle jízdního řádu (výkony dle jízdního řádu a/nebo vozokilometrů) 
s úpravou odměny dle § 11 odst. 3 (pouze při změně vozokilometrů, 
počtu hodin strojvedoucích a/nebo počtu hodin průvodčích) možná 
následujícím způsobem: 

a) Výkon ve vlakokilometrech dle jízdního řádu uvedený v Příloze 
320.3 pro normový rok pro provozní stupně 1 a 2 může být vždy 
ve vztahu k roku jízdního řádu změněn až na maximálně +/- 
10 % R012 výkonu deklarovaného v Příloze 320.3, pokud se tím 
nezvýší potřeba vozidel.  

b) Počet vozokilometrů vyplývající z ročního výkonu dle jízdního 
řádu ve vlakokilometrech pro normový rok pro provozní stupně 1 
a 2 dle Přílohy 320.3 a druhu nasazovaných vozidel (dle nabídky 
dopravce z 06.02.2018 

VP
) může být změněn až na maximálně 

+/- 20 % tohoto počtu R012, pokud se tímto nezmění potřeba 
vozidel.  

Potřeba vozidel ve smyslu písm. a) a b) je nevyšší množství vozidel, 
která dopravce dle Modulu 500, list 1. Pol. 115a nasazuje zároveň, a 
navíc požadovanou vozidlovou rezervu dle § 4 odst. 1 věta 3. Do 
potřeby vozidel v tomto smyslu nepatří případná další vozidlová 
rezerva dopravce 

Výzva2
. 

Změny výkonů dle jízdního řádu a/nebo vozokilometrů dle tohoto odst. 
předpokládají, že budou probíhat párově, tzn. vždy pro oba směry, leda 
že by dopravce souhlasil s nepárovou změnou 

Výzva2
. 

 
Výše uvedené možnosti změn mohou být v rámci uvedeného rozmezí 
ve vztahu na příslušnou výchozí hodnotu uplatněny také 
prostřednictvím vícenásobných změn.  

 
(3) Objednatelé mohou změnit roční množství výkonů nad rámec odstavce 

2 (např. prostřednictvím změny výkonů ročního jízdního řádu se 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 11/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

geändertem Fahrzeugbedarf und/oder durch Änderung der Fahrplanleistung 
bis auf R012 mehr als +/- 10 %) ändern, bei einer Erhöhung des 
Fahrzeugbedarfs jedoch nur mit Zustimmung des EVU. In diesen Fällen ist 
die in § 11 bestimmte Vergütung gemäß § 2 Nr. 3 VOL/B insoweit 
anzupassen. Für die Berücksichtigung etwaiger Mehr- und Minderkosten des 
EVU ist auf die Angaben des EVU im Modul 500 abzustellen. Das EVU hat 
den Auftraggebern die nach seiner Auffassung gebotene Änderung der 
Vergütung so rechtzeitig mitzuteilen, dass die Auftraggeber dies bei ihrer 
Leistungsbestellung berücksichtigen und ggf. von der Änderung der Leistung 
wieder Abstand nehmen bzw. diese modifizieren können. Das EVU ist für die 
Angemessenheit der neu zu vereinbarenden Vergütung unter Darlegung der 
Änderung seiner Kosten nachweispflichtig. Für den Fall, dass die 
Vertragspartner keine Einigkeit bei der Anpassung der Vergütung erzielen, 
kann jeder Vertragspartner einen unabhängigen Sachverständigen gemäß 
nachfolgendem Abs. 4 anrufen.  

 
(4) Jeder Vertragspartner darf einen Sachverständigen anrufen, wenn die 

anderen betroffenen Vertragspartner der Auswahl des Sachverständigen 
vorher zustimmen. Wenn die anderen betroffenen Vertragspartner nicht 
innerhalb einer Frist von zwei Wochen ab Beantragung der Zustimmung ihr 
Einverständnis zur Auswahl des Sachverständigen erklären, kann der 
beantragende Vertragspartner den Präsidenten des Oberlandesgerichts 
Dresden ersuchen, einen Sachverständigen zu benennen. Die Benennung ist 
für die Vertragspartner verbindlich. Der Sachverständige prüft die Änderung 
der Leistung und/oder die Änderung der Vergütung unter Berücksichtigung 
der Regelungen dieses Vertrages und entscheidet über den 
Änderungsumfang für die Vertragspartner verbindlich. Der Rechtsweg wird 
dadurch nicht ausgeschlossen. Die Auftraggeber einerseits und das EVU 
andererseits tragen die Kosten des Sachverständigen zu gleichen Teilen, 
wenn nicht der Sachverständige eine andere Kostenteilungsregelung nach 
billigem Ermessen bestimmt. 

 
(5) Soweit Änderungen der Verkehrsleistung nach Abs. 2 und/oder Abs. 3 zu 

einem Fahrzeugminderbedarf führen, setzt das EVU in Abstimmung mit den 
Auftraggebern die nicht benötigten Fahrzeuge nach den Regeln einer 
ordnungsgemäßen Wirtschaft anderweitig ein. Das EVU muss sich insoweit 
gezogene Nutzungen und solche, die es entgegen Satz 1 nicht zieht, bei den 
Vergütungsanpassungen nach Abs. 2 und/oder Abs. 3 anrechnen lassen. Auf 
§ 254 Abs. 2 BGB wird hingewiesen. 

změněnou potřebou vozidel a/nebo prostřednictvím změny ročního 
výkonu dle jízdního řádu až na R012 více než +/- 10 %), při zvýšení 
potřeby vozidel však pouze se souhlasem dopravce. V těchto 
případech musí být odpovídajícím způsobem upravena odměna určená 
v § 11 dle § 2 č. 3 VOL/B. Pro zohlednění případných více- a 
méněnákladů dopravce musí být postupováno dle údajů dopravce dle 
Modulu 500. Dopravce musí objednatelům včas sdělit dle svého 
názoru požadovanou změnu úhrady, aby toto objednatelé mohli 
zohlednit při objednávce výkonů a příp. od této změny výkonů upustit 
příp. tuto modifikovat. Dopravce je povinen doložit přiměřenost nově 
sjednávané úhrady znázorněním změn svých nákladů. Pro případ, že 
smluvní partneři nedosáhnou shody při úpravě odměny, může každý 
smluvní partner povolat nezávislého znalce dle následujícího 
odstavce 4. 

 
 
(4) Každý smluvní partner smí povolat znalce, pokud ostatní dotčení 

smluvní partneři výběr znalce předem odsouhlasí. Pokud ostatní 
dotčení smluvní partneři ve lhůtě dvou týdnů od vyžádání souhlasu svůj 
souhlas s výběrem znalce nepodají, může žádající smluvní partner 
oslovit předsedu Vrchního zemského soudu Drážďany s žádostí o 
jmenování znalce. Jmenování je pro smluvní partnery závazné. Znalec 
prověří změnu výkonů a/nebo změnu úhrady se zohledněním 
ustanovení této smlouvy a pro smluvní partnery závazně rozhodne o 
objemu změny. Právní cesta tímto není vyloučena. Smluvní partneři na 
straně jedné a dopravce na straně druhé ponesou náklady znalce 
stejnými díly, pokud znalec neurčí jiné ustanovení dělení nákladů dle 
spravedlivého uvážení.  

 
 
 
 
(5) Pokud povedou změny dopravního výkonu dle odst. 2 a/nebo odst. 3 

ke snížení potřeby vozidel, využije dopravce po projednání 
s objednateli nepotřebná vozidla dle pravidel řádného hospodáře jiným 
způsobem. Dopravce si při úpravách odměny musí takto uplatněná 
využití a taková, která v rozporu s první větou nevyužije, nechat dle 
odst. 2 a/nebo 3 započítat. Odkazuje se zde na § 254 odst. 2 BGB. 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 12/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

 

§ 6 Infrastruktur 
 
(1) Das EVU verpflichtet sich, die zur Erbringung der Verkehrsleistungen 

notwendige Infrastrukturnutzung, insbesondere Trassen- und Stationsnutzung 
sowie Nutzung sonstiger Serviceeinrichtungen (z. B. Abstell- und 
Behandlungsanlagen), mit den jeweiligen Eisenbahninfrastrukturunternehmen 
(nachfolgend als „EIU“ bezeichnet) nach Maßgabe der jeweils geltenden 
Preissysteme und Benutzungsbedingungen dieser EIU und den Regelungen 
in Modul 310 (Infrastruktur) zu vereinbaren. Das EVU hat die Auftraggeber 
auf deren Wunsch an allen Verhandlungen mit den EIU vorbehaltlich deren 
nicht rechtsgrundlos verweigerter Zustimmung vollumfänglich zu beteiligen.  

 
(2) Die Entgelte für die Nutzung von Trassen und Stationen für fahrplanmäßige 

Fahrten (Nutzfahrten) sind für das EVU durchlaufende Posten und werden 
von dem jeweiligen Auftraggeber erstattet, soweit das EVU diese in der 
Abrechnung unter Beifügung der Abrechnungen des jeweiligen EIU gesondert 
ausweist. Kosten der Infrastrukturnutzung für ausgefallene Fahrten, 
Leerfahrten, Abstellungen, dem Bereithalten von Zügen und dergleichen 
werden von den Auftraggebern dagegen nicht erstattet.  

 
(3) Das EVU verpflichtet sich, die Infrastrukturnutzung und die hierzu 

notwendigen Vertragsverhandlungen und Erklärungen gegenüber dem EIU 
so vorzunehmen, als würde es das vollständige Nutzungs- und Preisrisiko 
selbst tragen. Dies schließt die Geltendmachung von Zahlungs-, Minderungs- 
oder Rabattansprüchen u. ä. des EVU gegenüber dem EIU ein. Das EVU hat 
vollumfänglich die Interessen der Auftraggeber zu wahren. Es hat die 
Auftraggeber auf mögliche Widerspruchs- und sonstige 
Rechtsschutzmöglichkeiten frühzeitig hinzuweisen. 

 
(4) Das EVU verpflichtet sich, die Trassen- und Stationsnutzung nach den 

Vorgaben für den vertraglichen Verkehr bei den EIU zu beantragen. Für den 
Fall, dass es bei der Trassen- und Stationsvergabe zu Konfliktfällen kommt 
oder dass die zur Verfügung gestellten Trassen nicht der Anmeldung des 
EVU entsprechen, hat das EVU die Auftraggeber rechtzeitig zu informieren 
und den Auftraggebern die Möglichkeit einzuräumen, an den 
Konfliktlösungsgesprächen zwischen EIU und EVU teilzunehmen. Die 
Auftraggeber entscheiden, ob das Erfordernis besteht, die strittige Trasse im 
Meistbietverfahren zu übernehmen; sie legen das weitere Vorgehen des EVU 

§ 6 Infrastruktura 
 
(1) Dopravce se zavazuje sjednat využívání infrastruktury potřebné pro 

poskytování dopravních výkonů, zvláště využívání železniční dopravní 
cesty a železničních stanic a využívání ostatních servisních zařízení 
(např. odstavná a servisní zařízení), s příslušnými podniky správy 
železniční infrastruktury (dále označovány jako „SŽI“) dle ustanovení 
příslušných platných ceníků a podmínek pro využívání služeb těchto 
SŽI a dle ustanovení Modulu 310 (Infrastruktura). Dopravce musí na 
přání objednatelů objednatele v plném rozsahu zapojit do všech 
jednání se SŽI, s výjimkou jejich odmítnutí z právních důvodů. 

 
(2) Poplatky za využívání železničních tras a stanic pro jízdy dle jízdního 

řádu (užitné jízdy) jsou pro dopravce průběžnými položkami a budou 
příslušnými objednateli proplaceny, pokud je dopravce ve vyúčtování 
vykáže odděleně a s doložením vyúčtování příslušných SŽI. Náklady 
využívání infrastruktury z odřeknutých jízd, přejezdů (prázdných jízd), 
odstavení, pohotovostní stání vozidel a podobně, oproti tomu 
objednateli hrazeny nebudou.  

 
(3) Dopravce se zavazuje k takovému přístupu ohledně infrastruktury a 

vedení smluvních jednání a prohlášení vůči SŽI, jako by sám nesl plné 
riziko cen a využívání. Toto zahrnuje uplatňování nároků na platby, 
nároků na slevy nebo rabaty aj. dopravce vůči SŽI. Dopravce musí 
v plném rozsahu zachovávat zájmy objednatelů. Musí objednatele včas 
upozorňovat na možné rozpory a ostatní možnosti právní ochrany. 

 
 
 
(4) Dopravce se zavazuje požádat o využívání tras a stanic dle ustanovení 

pro závazkovou dopravu. Pro případ, že při přidělování tras a stanic 
dojde ke konfliktním případům nebo že přidělené trasy nebudou 
odpovídat objednávce/přihlášce dopravce, musí dopravce včas 
informovat objednatele a poskytnout objednatelům možnost účasti na 
jednáních pro řešení konfliktu mezi SŽI a dopravcem. Objednatelé 
rozhodnou, zda nastala nutnost převzít vymoci tyto trasy metodou 
nejvyšší nabídky; stanoví k tomuto další postup dopravce. 

 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 13/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

hierzu fest. 
 
(5) Für den Fall, dass es bei der Anmeldung von Trassen zu Trassenkonflikten 

mit anderen EVU kommen sollte, die ebenfalls im Auftrag der Auftraggeber 
Verkehrsleistungen erbringen, verpflichtet sich das EVU zur Mitwirkung an 
einer Lösung, die die Gesamtinteressen der Auftraggeber an der 
Sicherstellung aller betroffenen Verkehre für die Allgemeinheit berücksichtigt. 

 
(6) Das EVU verpflichtet sich, mit den EIU, die Infrastrukturbenutzungs-

Rahmenverträge anbieten, Infrastrukturbenutzungs-Rahmenverträge zu 
schließen und aufrecht zu erhalten, die die Erbringung des vertraglich 
vorgesehen Leistungsprogramms sichern. Das EVU schließt den jeweiligen 
Infrastrukturbenutzungs-Rahmenvertrag erst nach Zustimmung der 
Auftraggeber. Gleiches gilt für Veränderungen der Infrastruktur, soweit das 
EVU hierfür vorab seine Zustimmung erklären muss. Das EVU hat den 
Auftraggebern aus diesem Grund die vom jeweiligen EIU angebotenen 
Verträge – soweit möglich – mindestens vier Wochen vor dem beabsichtigten 
Abschluss, ansonsten unverzüglich, spätestens drei Tage nach Zugang beim 
EVU vorzulegen. Änderungsverlangen von EIU sind den Auftraggebern 
unverzüglich, spätestens drei Tage nach Zugang beim EVU vorzulegen.  

 
 
(7) Für den Fall, dass die Auftraggeber gegen das jeweilige EIU, mit dem das 

EVU die zur Erbringung der Verkehrsleistungen notwendige Trassen- und 
Stationsnutzung vereinbart hat, wegen unangemessener oder 
missbräuchlicher Nutzungsbedingungen vor Verwaltungsbehörden und/oder 
gerichtlich vorgehen möchte, erteilt das EVU den Auftraggebern hiermit eine 
entsprechende Vollmacht und erklärt hiermit notwendige Abtretungen bzw. 
räumt hiermit eine Prozessstandschaft ein. Darüber hinaus verpflichtet sich 
das EVU, nach Aufforderung der Auftraggeber gegen Entgelte und 
Nutzungsbedingungen vor Verwaltungsbehörden und/oder gerichtlich 
vorzugehen, soweit die Auftraggeber die Entgelte/ Nutzungsbedingungen für 
unangemessen oder missbräuchlich halten. Die für die Rechtsverfolgung 
notwendigen Kosten tragen die Auftraggeber. 

 
(8) Das EVU hat die Auftraggeber auf deren Wunsch hin zur Vornahme folgender 

Handlungen zu bevollmächtigen: 
• Verhandlungen mit den EIU zur Trassenvergabe und zur Bestellung 

von Stationshalten, 

 
 
(5) Pro případ, že by při přihlášení tras mělo dojít k trasovým konfliktům 

s jinými dopravci, kteří také poskytují přepravní výkony z pověření 
těchto objednatelů, zavazuje se dopravce k součinnosti na řešení, 
které zohlední celkové zájmy objednatelů na zajištění všech dotčených 
doprav pro veřejnost. 

 
(6) Dopravce se zavazuje SŽI nabízet rámcové smlouvy o využití 

železniční dopravní cesty, uzavírat a zachovávat rámcové smlouvy o 
využití železniční dopravní cesty se SŽI, které zajistí poskytování 
smluvně zakotveného programu dopravních výkonů. Dopravce uzavře 
tuto příslušnou rámcovou smlouvu o využívání infrastruktury až po 
odsouhlasení objednateli. Totéž platí pro změny infrastruktury, pokud je 
zde vyžadován předchozí souhlas od dopravce. Dopravce musí 
z tohoto důvodu objednatelům předložit smlouvy nabízené příslušnými 
SŽI – pokud je to možné – alespoň čtyři týdny před zamýšleným 
uzavřením těchto smluv, jinak bezodkladně, nejpozději tři dny po té, co 
tyto dopravce obdržel. Požadavek změny ze strany SŽI musí být 
objednateli sdělen bezodkladně, nejpozději tři dny po té, co tento 
dopravce obdržel.  

 
(7) Pro případ, že objednatelé budou proti příslušnému SŽI, se kterým 

dopravce ujednal využívání tras a stanic nutných pro poskytování 
přepravních výkonů, chtít předstoupit kvůli nepřiměřeným nebo 
zneužívajícím podmínkám využití před správní úřady a/nebo řešit tuto 
záležitost soudní cestou, uděluje tímto dopravce objednatelům 
odpovídající plnou moc a prohlašuje tímto nutná odstoupení resp. 
připouští tímto přenesení procesní odpovědnosti (pozn.: objednatelé by 
uplatňovali práva dopravce svým jménem). Mimo to se dopravce 
zavazuje postupovat na výzvu objednatelů před správními úřady 
a/nebo soudní cestou proti poplatkům a podmínkám využití, pokud 
objednatelé považují poplatky/podmínky využití za nepřiměřené nebo 
zneužívající. Nutné náklady právního řízení nesou objednatelé. 

 
(8) Dopravce musí na přání objednatelů tyto zplnomocnit k provádění 

následujících úkonů: 
• vyjednávání se SŽI ohledně přidělení tras a objednání 

zastávek 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 14/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

• Rügen von Qualitätsmängeln an der Infrastruktur und 
Geltendmachung von Gewährleistungs- und 
Schadensersatzansprüchen gegen das jeweilige EIU, 

• Abstimmung von Betriebsprogrammen bei Baumaßnahmen, 
• Stellungnahmen zu Änderungen der Eisenbahninfrastruktur. 

 
(9) Mit dieser Bevollmächtigung ist kein Auftragsverhältnis verbunden, welches 

das EVU von seiner Pflicht zur Selbstvornahme vorgenannter Handlungen 
entbindet. 

 
(10) Die Auftraggeber haben das Recht, unmittelbar mit den EIU die zur 

Erbringung der Verkehrsleistungen notwendige Trassen- und Stationsnutzung 
zu vereinbaren. Die Auftraggeber kündigen dies mindestens drei Monate vor 
Trassenanmeldeschluss eines Jahresfahrplans an. Soweit die Auftraggeber 
von diesem Recht Gebrauch machen, hat das EVU seine Vereinbarung mit 
dem EIU anzupassen. Die Auftraggeber gewährleisten, dass die von ihnen 
vereinbarte Trassen- und Stationsnutzung alle Belange des EVU (z. B. 
Berücksichtigung vorhandener Fahrzeuge und Betriebsverfahren, 
Bereitstellung von Fahrplanunterlagen, Übermittlung von Betriebsdaten etc.) 
berücksichtigt, die das EVU den Auftraggebern mitgeteilt hat.  

 
(11) Wenn das EVU Informationen über Beschädigungen und Mängel an der 

Infrastruktur erlangt, die die Qualität oder die Leistungsfähigkeit der 
Infrastruktur einschränken, dann unterrichtet es unverzüglich das hierfür 
zuständige EIU, sofern dies für das Geltendmachen von 
Minderungsansprüchen gegenüber dem EIU oder Preisnachlässen im 
Anreizsystem des EIU erforderlich ist. Das EVU wird den Auftraggebern auf 
Anforderung einen Bericht über die den EIU gemeldeten Beschädigungen 
und Mängel an der Infrastruktur zur Verfügung stellen. Über die Sicherheit der 
Fahrgäste gefährdende Beschädigungen und Mängel wird das EVU die 
Auftraggeber unverzüglich unterrichten. 

 
(12) Das EVU verpflichtet sich, in seinen Fahrplanunterlagen (Druckerzeugnisse, 

elektronische Fahrpläne etc.) und Fahrgastinformationssystemen die 
Fahrpläne und Anschlussbeziehungen anderer 
Eisenbahnverkehrsunternehmen, die im Auftrag der Auftraggeber im Gebiet 
der zu erbringenden Verkehrsleistung Verkehrsleistungen erbringen, ohne 
Berechnung von Kosten oder Gebühren aufzunehmen, wenn und soweit sich 
diese anderen Eisenbahnverkehrsunternehmen ebenfalls zur kosten- und 

• podávání námitek proti nedostatkům kvality na infrastruktuře a 
uplatňování nároků na reklamace a náhradu škod proti 
příslušnému SŽI, 

• projednávání provozních programů při stavebních opatřeních,  
• stanoviska ke změnám železniční infrastruktury. 

 
(9) S tímto zmocněním není spojen žádný dodavatelský vztah, který by 

dopravce zbavil jeho povinnosti vlastního provádění výše uvedených 
úkonů. 

 
(10) Objednatelé mají právo vyjednat přímo se SŽI využívání tras a stanic 

nutných pro poskytování přepravních výkonů. Objednatelé toto oznámí 
nejméně tři měsíce před uzávěrkou přihlášek tras ročního jízdního 
řádu. Pokud objednatelé toto právo uplatní, musí dopravce upravit svou 
smlouvu se SŽI. Objednatelé zaručují, že jimi sjednané využívání tras a 
stanic zohlední všechny zájmy dopravce (např. zohlednění stávajících 
vozidel a provozních procesů, poskytnutí podkladů pro jízdní řády, 
zprostředkování provozních dat atd.), o kterých dopravce objednatele 
informoval.  

 
 
(11) Pokud dopravce zjistí informace o poškození a nedostatcích na 

infrastruktuře, které omezují kvalitu nebo výkonnost infrastruktury, pak 
informuje bezodkladně zde příslušného SŽI, pokud je toto nutné pro 
uplatňování snižujících nároků vůči SŽI nebo cenových slev 
v motivačním systému SŽI. Dopravce na vyžádání objednatelů těmto 
předá zprávu o poškozeních a nedostatcích na infrastruktuře, 
hlášených SŽI. O poškozeních a nedostatcích, které by ohrožovaly 
bezpečnost cestujících, bude dopravce informovat objednatele 
bezodkladně. 

 
 
(12) Dopravce se zavazuje zveřejnit ve svých jízdních řádech (tištěné 

produkty, elektronické jízdní řády atd.) a informačních systémech pro 
cestující bez vyúčtovávání nákladů nebo poplatků jízdní řády a 
návazné vazby (přípoje) jiných drážních dopravců, kteří v závazku 
objednatelů v území předmětných poskytovaných přepravních výkonů 
poskytují přepravní výkony, když a pokud tito ostatní drážní dopravci 
také vyjádří připravenost k bezplatnému a nezpoplatněnému zahrnutí 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 15/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

gebührenfreien Aufnahme der Fahrplanunterlagen des EVU bereit erklären. 
 

podkladů jízdních řádů dopravce. 

§ 7 Leistungsstörung 
 
(1) Soweit das EVU seine fahrplanmäßigen Verkehrsleistungen bzw. die 

zugelassenen Ersatzverkehre nicht erbringt, erfüllt es den Vertrag nicht und 
verliert insoweit seinen Anspruch auf Vergütung.  

 
(2) Soweit das EVU seine vertraglichen Leistungen nicht oder nicht in der 

vereinbarten Art und Weise erbringt, verletzt es eine Vertragspflicht. In 
welcher Art und Weise das EVU die Leistungen zu erbringen hat, ergibt sich 
aus den nachstehend genannten Bestimmungen:  

a) Betriebsprogramm gemäß Modul 320 
b) Schienenersatzverkehr und Baustellenfahrplan gemäß Modul 321 
c) Pünktlichkeit und Zugausfall gemäß Modul 331 
d) Schadensfreiheit der Fahrzeuge gemäß Modul 332 
e) Sauberkeit der Fahrzeuge gemäß Modul 333 
f) Sicherheit gemäß Modul 334 
g) Kundenkommunikation gemäß Modul 335 
h) Zugbildung (Fahrzeugeinsatz) gemäß Modul 336 
i) Belange mobilitätseingeschränkter Kunden gemäß Modul 337 
j) Tarif und Vertrieb gemäß Modul 352 
k) Marketing gemäß Modul 360 
l) Personaleinsatz gemäß Modul 370 
m) Berichtswesen gemäß Modul 380 
n) Datenbereitstellung gemäß Modul 390 
o) Kundengarantie gemäß Modul 710 

 
(3) Das Nichterreichen des vertraglichen Leistungsniveaus bewirkt die in Modul 

700 genannten Abzüge für Minderungen. § 16 bleibt unbeschadet.  
 
(4) Soweit es für die Feststellung, ob eine Vertragspflichtverletzung durch das 

EVU vorliegt, auf den Einflussbereich des EVU ankommt, gilt:  
a) nicht im Einflussbereich des EVU liegen Ereignisse aufgrund höherer 

Gewalt, die auch mit größtmöglicher Sorgfalt nicht abwendbar waren, 
z. B. extremes Wetter, das zum Erliegen des öffentlichen Lebens führt, 
Sabotage, Terrorakte, Unruhen und Krieg; 

b) im Einflussbereich des EVU liegen nicht unter a) fallende Ursachen, 
wie zum Beispiel hohes Fahrgastaufkommen, Sachbeschädigungen, 

§ 7 Vady plnění 
 
(1) Pokud dopravce své přepravní výkony dle jízdního řádu resp. 

schválené náhradní dopravy neposkytuje, neplní tím smlouvu a ztrácí 
v tomto ohledu nárok na odměnu.  

 
(2) Pokud dopravce neplní své smluvní výkony nebo tyto neplní 

dohodnutým způsobem, porušuje tím své smluvní povinnosti. Jakým 
způsobem musí dopravce poskytovat výkony, vyplývá z níže 
uvedených ustanovení:  

a) Provozní program dle Modulu 320 
b) Náhradní autobusová a výlukový jízdní řád dle Modulu 321 
c) Přesnost a odřeknutí vlaků dle Modulu 331 
d) Bezeškodnost vozidel dle Modulu 322 
e) Čistota vozidel dle Modulu 333 
f) Bezpečnost dle Modulu 334 
g) Komunikace se zákazníky dle Modulu 335 
h) Vlakotvorba (nasazení vozidel) dle Modulu 336 
i) Potřeby zákazníků s omezením mobility dle Modulu 337 
j) Tarif a odbavování dle Modulu 352 
k) Marketing dle Modulu 360 
l) Nasazení personálu dle Modulu 370  
m) Podávání zpráv dle Modulu 380 
n) Poskytování dat dle Modulu 390 
o) Zákaznické záruky dle Modulu 710 

 
(3) Nedosažení smluvní úrovně plnění bude mít za důsledek srážky za 

sníženou kvalitu dle Modulu 700. § 16 tím není dotčen.  
 
(4) Pokud má pro určení toho, zda nastalo porušení smluvní povinnosti 

dopravcem, význam oblast vlivu dopravce, platí:  
a) mimo oblast vlivu dopravce se nachází události na základě vyšší 

moci, jež i s nejvyšší možnou pečlivostí nebylo možné odvrátit, 
např. extrémní počasí, které vede k zastavení veřejného života, 
sabotáž, teroristický útok, nepokoje a válka; 

b) v oblasti vlivu dopravce se nachází příčiny neuvedené v bodě a), 
jako na příklad vysoký nápor cestujících, poškození věcí, 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 16/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Betätigung von Nothalteeinrichtungen, vom EVU verursachte 
Störungen, Streik der zur Vertragserfüllung eingesetzten Personale.  

 
(5) Soweit das EVU schuldhaft eine Pflicht zur Lieferung von Daten oder 

Mitteilungen oder zur Durchführung sonstiger Handlungen oder Mitwirkungen 
gegenüber den Auftraggebern verletzt, verwirkt es eine Vertragsstrafe nach 
Maßgabe von Modul 700, es sei denn, es hat die Pflichtverletzung nicht zu 
vertreten. Für dort nicht ausdrücklich genannte Sachverhalte verwirkt es eine 
Vertragsstrafe in angemessener Höhe, es sei denn, es hat die 
Pflichtverletzung nicht zu vertreten. Im letztgenannten Fall der Vertragsstrafe 
wird die Höhe von den Auftraggebern nach billigem Ermessen festgesetzt 
und berücksichtigt den Verschuldensgrad des EVU. Die Vertragsstrafe 
beträgt je Auftraggeber zwischen 1.000 und 50.000 Euro je Einzelfall, 
insgesamt maximal 250.000 Euro pro Jahr und ist je Auftraggeber pro Jahr 
auf maximal 5 % der vom jeweiligen Auftraggeber jährlich zu zahlenden 
Vergütung begrenzt. Für die tschechischen Auftraggeber gelten die 
genannten Werte umgerechnet in Tschechischen Kronen (CZK) nach dem 
Umrechnungskurs zur Zeit der Jahresschlussrechnung, mit der das EVU die 
betroffene Leistung abrechnet.  

 
(6) Weitergehende Schadensersatzansprüche der Auftraggeber gegen das EVU 

wegen Leistungsstörungen bleiben von den vorstehenden Absätzen 
unberührt. Eine verwirkte Vertragsstrafe wird jedoch auf sie angerechnet. 

 
(7) Die Auftraggeber sind jederzeit berechtigt, stichprobenartige Kontrollen der 

Leistungserbringung durch eigenes Personal oder durch von ihnen 
beauftragte Dritte durchzuführen. Dazu dürfen sie alle Fahrzeuge, 
Einrichtungen und Räumlichkeiten des EVU betreten, das Personal des EVU 
sachdienlich befragen und sonst sachdienliche Informationen jeder Art vom 
EVU einholen. Eine Betretung/Mitfahrt ist ausgeschlossen, soweit 
Betriebsvorschriften der Sicherheit oder ein berechtigtes 
Geheimhaltungsinteresse des EVU dies nicht zulassen. In jedem Fall ist den 
von den Auftraggebern eingesetzten Personen die Mitfahrt in 
Fahrgasträumen – auch bei Leer- und Betriebsfahrten – zu gestatten. Auf 
Anforderung hat das EVU für die Kontrolle der Leistungserbringung ohne 
zusätzliches Entgelt Dienstfahrtberechtigungen für die Auftraggeber 
auszugeben.  

 

spuštění zařízení nouzového zastavení, poruchy způsobené 
dopravcem, stávka personálu nasazeného pro plnění smlouvy.  

 
(5) Pokud dopravce z vlastního zavinění poruší povinnost dodání dat nebo 

sdělení nebo provádění ostatních úkonů nebo součinností vůči 
objednatelům, zapříčiní toto smluvní pokutu dle ustanovení Modulu 
700, leda by toto porušení povinností nebylo způsobené dopravcem. 
Pro skutky či situace, které zde nejsou výslovně uvedeny, to zapříčiní 
smluvní pokutu v přiměřené výši, leda by toto porušení povinností 
nebylo způsobené dopravcem. V posledním uvedeném případě bude 
výše stanovena objednateli dle spravedlivého posouzení a zohlední 
stupeň zavinění dopravce. Výše smluvní pokuty činí za každého 
objednatele mezi 1.000 a 50.000 Eury za každý případ, celkem však 
maximálně 250.000 Eur za rok a je za každého objednatele a rok 
omezena na maximálně 5 % odměny/úhrady placené ročně příslušným 
objednatelem. Pro české objednatele platí uvedené hodnoty v přepočtu 
na české koruny (Kč) dle směnného kurzu v okamžiku ročního 
vyúčtování, v jehož rámci dopravce dotčené výkony vyúčtovává. 

 
 
(6) Další nároky na náhradu škody objednatelů vůči dopravci kvůli 

vadnému plnění zůstávají předchozími odstavci nedotčeny. Uvalená 
smluvní pokuta se však na tyto započítává. 

 
(7) Objednatelé jsou kdykoliv oprávněni provádět namátkové kontroly 

plnění výkonů vlastním personálem nebo pověřenými třetím osobami. 
Za tímto účelem smějí vstupovat do vozidel, zařízení a prostor 
dopravce, klást věcné otázky personálu dopravce a získávat od 
dopravce i další věcné informace všeho druhu. Vstup/spolujízda je 
vyloučena, pokud to nepřipouštějí provozní bezpečnostní předpisy 
nebo oprávněný zájem utajení dopravce. V každém případě musí být 
osobám pověřeným objednatelem povolena spolujízda v prostoru pro 
cestující – také při přejezdech nebo manipulačních jízdách. Na 
vyžádání musí dopravce pro kontrolu plnění výkonů bez dalších 
poplatků vydat oprávnění pro služební cestu pro objednatele. 

  



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 17/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

 
§ 8 Tarif, Vertrieb, Zugbegleiter 
 
(1) Das EVU verpflichtet sich, zu Gunsten der Fahrgäste, welche die 

vertragsgegenständlichen Verkehrsleistungen nutzen, die in Modul 352 
angegebenen Tarife sowie die besonderen Beförderungsbedingungen und 
Tarifbestimmungen der dort angegebenen Tarife in ihrer jeweils geltenden 
Fassung und unter den in Modul 352 genannten Einschränkungen und 
Bedingungen anzuwenden. 

 
(2) Das EVU verpflichtet sich, Vertragspartner der jeweils aktuellen 

Tarifkooperationsverträge zu werden, zu deren Tarifanwendung es gemäß 
Abs. 1 verpflichtet ist, und alle damit verbundenen Rechte und Pflichten 
wahrzunehmen. In Modul 400 sind die nach dem Informationsstand der 
Auftraggeber zur Zeit der Vergabe aktuell gültigen Kooperationsverträge der 
Tarife IDOL, DÚK, ZVON und VVO wiedergegeben. 

 
(3) Das EVU ist verpflichtet, nach den Regelungen in Modul 352 Fahrausweise 

zu vertreiben. 
 
(4) Alle fahrplanmäßigen Zugfahrten sind mit mindestens einem Zugbegleiter zu 

besetzen. Weitere Anforderungen sind in Modul 352 und Modul 370 
geregelt. 

 

 
§ 8 Tarif, odbavování, průvodčí 
 
(1) Dopravce se zavazuje aplikovat ve prospěch cestujících, kteří využívají 

předmětné smluvní přepravní výkony, tarify a zvláštní smluvní 
podmínky a tarifní ustanovení zde uvedených tarifů dle Modulu 352 
vždy v jejich platném znění vč. omezení a podmínek uvedených v 
Modulu 352. 

 
 
(2) Dopravce se zavazuje stát se smluvním partnerem příslušných vždy 

aktuálních tarifních kooperačních smluv, k aplikaci jejichž tarifů je dle 
odst. 1 zavázán, a převzít všechna s tím spojená práva a povinnosti. 
Modul 400 obsahuje dle stavu informací objednatelů v době zadání 
aktuálně platné kooperační smlouvy pro tarify IDOL, DÚK, ZVON a 
VVO. 

 
(3) Dopravce se zavazuje vydávat dle ustanovení Modulu 352 jízdní 

doklady. 
 
(4) Všechny jízdy vlaků dle jízdního řádu musí být obsazeny nejméně 

jedním průvodčím. Další požadavky jsou stanoveny v Modulu 352 a 
Modulu 370. 

§ 9 Übernahme Vertriebsvertrag ZVOE 
 
(1) Das EVU erklärt sich bereit, während der Laufzeit dieses Verkehrsvertrages 

auf Verlangen des ZVOE den am 12.07.2010 geschlossenen Vertriebsvertrag 
mit allen Rechten und Pflichten hieraus anstelle der DB Regio AG zu 
übernehmen. Die Übernahme erfolgt jeweils durch schriftliche Erklärung des 
ZVOE gegenüber dem EVU und dem Vertriebspartner mit einer Frist von drei 
Monaten vor dem Übernahmezeitpunkt. Der ZVOE erstattet dem EVU ab 
dem Zeitpunkt der Übernahme die verauslagte Netto-Vergütung für den 
Vertriebspartner (Basisvergütung zuzüglich Vertriebsprovision gemäß 
Vertriebsvertrag), allerdings nur für den Zeitraum, in dem das EVU 
Vertragspartner des Vertriebspartners ist oder war. Der ZVOE erstattet dem 
EVU auf Nachweis zudem alle weiteren, sich aus der Übernahme 
ergebenden notwendigen Aufwendungen. 

 

§ 9 Převzetí distribuční smlouvy ZVOE 
 
(1) Dopravce vyjadřuje ochotu převzít během doby platnosti této dopravní 

smlouvy na vyžádání ZVOE distribuční smlouvu ZVOE uzavřenou dne 
12. 07. 2010, se všemi právy a povinnostmi z této smlouvy, na místo 
DB Regio AG. Převzetí probíhá vždy písemným prohlášením ZVOE 
vůči dopravci a distribučnímu partneru se lhůtou tří měsíců před 
okamžikem převzetí. ZVOE uhradí dopravci uhrazenou odměnu netto 
pro smluvního partnera od okamžiku převzetí (základní odměna plus 
distribuční provize dle distribuční smlouvy), avšak pouze pro období, 
během něhož je nebo byl dopravce smluvním partnerem distribučního 
partnera. ZVOE uhradí navíc dopravci po předložení dokladů všechny 
další, z převzetí vyplývající náklady. 

 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 18/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

(2) Der ZVOE ist jederzeit berechtigt, den vom EVU gemäß Abs. 1 
übernommenen Vertriebsvertrag mit allen Rechten und Pflichten und unter 
Befreiung des EVU von allen Verbindlichkeiten hieraus zu übernehmen. Die 
Übernahme erfolgt durch schriftliche Erklärung des ZVOE gegenüber dem 
EVU und dem Vertriebspartner mit einer Frist von drei Monaten vor dem 
Übernahmezeitpunkt. Die Übernahme erfolgt nach freiem Ermessen des 
ZVOE; weder das EVU noch der Vertriebspartner haben einen Anspruch auf 
Erklärung der Übernahme.  

 

(2) ZVOE je kdykoliv oprávněn převzít distribuční smlouvu převzatou 
dopravcem dle odst. 1 se všemi právy a povinnostmi a při osvobození 
dopravce od všech závazků z ní plynoucích. Převzetí probíhá 
písemným prohlášením ZVOE vůči dopravci a distribučnímu partneru 
se lhůtou tří měsíců před okamžikem převzetí. Převzetí probíhá dle 
svobodného uvážení ZVOE; ani dopravce ani distribuční partner 
nemají nárok na vysvětlení převzetí. 

§ 9a Übernahme von Betriebspersonal des bisherigen Betreibers 
 
(1) Das EVU ist auf der Grundlage von § 131 Abs. 3 GWB in Verbindung mit Art. 

4 Abs. 5 VO (EG) Nr. 1370/2007 bei einem Wechsel des Betreibers 
verpflichtet, die Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer, die beim bisherigen 
Betreiber für die Erbringung dieser Verkehrsleistung beschäftigt waren, zu 
übernehmen und ihnen die Rechte zu gewähren, auf die sie einen Anspruch 
hätten, wenn ein Übergang gemäß § 613 a BGB erfolgt wäre, jedoch 
begrenzt auf den Umfang der nachfolgenden Regelungen. Soweit dieser 
Vertrag Verpflichtungen des EVU zugunsten von Betriebspersonal des 
bisherigen Betreibers begründet, handelt es sich um einen Vertrag zugunsten 
Dritter im Sinne von § 328 Abs. 1 BGB. Nicht von der Regelung umfasst sind 
Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer, die für die Erbringung des Netzes 
Spree-Neiße und dessen Nachfolgeleistung OE 60V eingesetzt waren.  

 
(2) Die Verpflichtung nach Abs. 1 besteht nur bezogen auf die 

Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer, die für die Erbringung der 
übergehenden Verkehrsleistung unmittelbar erforderlich sind. Sie bezieht sich 
nur auf die Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer, die 
als „Triebfahrzeugführer“ und „Kunden-/Servicepersonal“ R048 in der 
anonymisierten Liste in Modul 210 in der Fassung der Aktualisierung nach 
Abs. 3 enthalten sind und danach im letzten vollständigen Kalenderjahr vor 
der Aktualisierung beim bisherigen Betreiber zu mindestens 50 % ihrer 
Arbeitszeit für die Erbringung der übergehenden Verkehrsleistung eingesetzt 
waren, und nur auf die daraus erkennbaren Rechte dieser Personen. Soweit 
Modul 210 Angaben zu weiteren Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmern 
enthält, kann das EVU diesen Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmern 
freiwillig ein Angebot auf Abschluss eines Arbeitsvertrags unterbreiten; Abs. 3 
Sätze 2 und 3 gelten entsprechend. R048 

 

§ 9a Převzetí provozního personálu dosavadního provozovatele 
 
(1) Dopravce je na základě § 131 odst. 3 GWB ve spojení s čl. 4 odst. 5 

Nařízení (ES) č. 1370/2007 při změně provozovatele povinen převzít 
zaměstnankyně a zaměstnance, kteří byli u dosavadního 
provozovatele pro poskytování těchto dopravních výkonů zaměstnáni a 
zajistit jim práva, na něž by měli nárok, pokud proběhlo převzetí dle § 
613 a BGB (Německého občanského zákoníku), avšak s omezením 
v rozsahu následujících ustanovení. Pokud tato smlouva zakládá 
povinnost dopravce ve prospěch provozního personálu dosavadního 
provozovatele, jedná se o smlouvu ve prospěch třetích osob ve smyslu 
§ 328 odst. 1 BGB. Toto ustanovení nezahrnuje zaměstnankyně a 
zaměstnance, kteří byli nasazeni na zajištění dopravy sítě Spréva-Nisa 
a následných výkonů linky OE 60V.  

 
(2) Závazek dle odst. 1 existuje pouze ve vztahu k zaměstnankyním a 

zaměstnancům, kteří jsou pro poskytování přecházejících dopravních 
výkonů bezprostředně nutní. Vztahuje se pouze na zaměstnankyně a 
zaměstnance, kteří jsou jako „strojvedoucí“ a „zákaznický/servisní 
personál“ R048 obsaženi v anonymním seznamu v Modulu 210 ve verzi 
aktualizace dle odst. 3 a dle toho v posledním úplném kalendářním 
roce před aktualizací u dosavadního provozovatele byli nasazeni 
nejméně z 50 % své pracovní doby na plnění přecházejícího 
dopravního výkonu, a pouze na práva těchto osob z toho 
rozpoznatelných. Pokud Modul 210 obsahuje údaje k dalším 
zaměstnankyním a zaměstnancům, může dopravce dobrovolně 
nabídnout uzavření pracovní smlouvy; odst. 3 věty 2 a 3 platí 
odpovídajícím způsobem. R048 

 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 19/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

(3) Die Auftraggeber übergeben dem EVU spätestens 19 Monate 
AzA2

 vor Beginn 
der Leistung eine Aktualisierung von Modul 210. Spätestens 17 Monate 

AzA2
 

vor dem Beginn der Leistung fragt der bisherige Betreiber in einem mit dem 
EVU inhaltlich abgestimmten Schreiben diese Arbeitnehmerinnen und 
Arbeitnehmer, ob sie daran interessiert sind, ab dem Beginn der Leistung ein 
Arbeitsverhältnis zum EVU mit den in Abs. 1 und 2 genannten Rechten zu 
begründen. Diese Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer haben innerhalb 
eines Monats nach Zugang des Anfrageschreibens des bisherigen Betreibers 
die Möglichkeit, unmittelbar gegenüber dem EVU schriftlich und unter 
Nachweis ihres bisherigen Einsatzes für die Dienste ihr Interesse an einem 
solchen Arbeitsverhältnis zu bekunden. 

 
(4) Das EVU unterbreitet den Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmern, auf die 

sich die Verpflichtung bezieht und die innerhalb der Frist nach Abs. 3 Satz 3 
R048 schriftlich ihr Interesse bekundet haben, ein Angebot auf Abschluss eines 
Arbeitsvertrags nach den Anforderungen von Abs. 1 und 2. 

 
(5) Nur sofern innerhalb der Frist nach Abs. 3 Satz 3 mehr Arbeitnehmerinnen 

und Arbeitnehmer, die die Voraussetzungen von Abs. 2 Satz 2 erfüllen, ihr 
Interesse bekunden, als nach dem Bedarf des EVU für die Erbringung der 
übergehenden Verkehrsleistung unmittelbar erforderlich sind, trifft das EVU 
eine Auswahl; der Bedarf ist insoweit ohne Berücksichtigung etwaiger eigener 
Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer zu ermitteln 

AzA2
. Es wählt dann aus 

den Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmern nach Satz 1 im Umfang seines 
Bedarfs die Personen aus, denen es ein Angebot auf Abschluss eines 
Arbeitsvertrags nach den Anforderungen von Abs. 1 Satz 1 unterbreitet. 
Dabei strebt es an, dass die ausgewählte Gruppe im Durchschnitt nach 
Geschlecht, Lebensalter, Dauer der Betriebszugehörigkeit und Entgelt der 
Gruppe Modul 210 in der Fassung der Aktualisierung nach Abs. 3 Satz 1 
entspricht. Das EVU versieht die individuellen Angebote mit angemessenen 
Bindefristen, die einen Monat nicht unterschreiten dürfen. Soweit möglich, 
muss das EVU seinen Bedarf für die Erbringung der übergehenden 
Verkehrsleistung aus dem Kreis der Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer 
decken, auf die sich die Verpflichtung bezieht und die innerhalb der Frist nach 
Abs. 3 Satz 3 schriftlich ihr Interesse bekundet haben. Bei Ablauf der 
Bindefristen ohne Annahme des Angebots unterbreitet es im Umfang seines 
Bedarfs noch nicht berücksichtigten Personen aus diesem Kreis ein Angebot. 

 
(6) Der Abschluss der Arbeitsverträge mit Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmern 

(3) Objednatelé předají dopravci nejpozději 19 měsíců
Výzva2

 před 
zahájením výkonů aktualizaci Modulu 210. Nejpozději 17 měsíců 

Výzva2 

před zahájením plnění osloví dosavadní provozovatel dopisem, který 
bude obsahově projednán s dopravcem, tyto zaměstnankyně a 
zaměstnance, zda mají zájem na tom, od zahájení výkonů zahájit 
pracovní poměr s dopravcem s právy uvedenými v odst. 1 a 2. Tyto 
zaměstnankyně a zaměstnanci mají během jednoho měsíce od 
obdržení dopisu s oslovením od dosavadního provozovatele možnost 
vyjádřit přímo dopravci písemně a s doložením jejich dosavadního 
nasazení na těchto službách svůj zájem na takovémto pracovním 
poměru. 

 
(4) Dopravce předloží těm zaměstnankyním a zaměstnancům, na něž se 

tento závazek vztahuje a kteří během lhůty dle odst. 3 věty 3 R048 
písemně vyjádřili svůj zájem, nabídku na uzavření pracovní smlouvy 
dle požadavků odst. 1 a 2. 

 
(5) Pouze pokud během lhůty dle odst. 3 věty 3 vyjádří svůj zájem více 

zaměstnankyň a zaměstnanců, kteří splňují předpoklady dle odst. 2 
věty 2, nežli je dle potřeby dopravce pro poskytování přecházejících 
dopravních výkonů nutné, provádí dopravce výběr; potřeba  se tudíž 
musí zprostředkovat bez zohlednění vlastních zaměstnanců a 
zaměstnankyň 

Výzva2
. Vybere pak ze zaměstnankyň a zaměstnanců dle 

věty 1 v rozsahu svých potřeb ty osoby, jimž předloží nabídky na 
uzavření pracovní smlouvy dle požadavků odst. 1 věty 1. Přitom bude 
usilovat o to, že vybraná skupina bude v průměru dle pohlaví, věku, 
trvání příslušnosti k podniku a mzdy odpovídat skupině dle Modulu 
210 ve verzi aktualizace dle odst. 3 věty 1. Dopravce opatří individuální 
nabídky přiměřenými závaznými lhůtami, které nesmějí být kratší 
jednoho měsíce. Pokud to bude možné, musí dopravce pokrýt svou 
potřebu pro poskytování přecházejících dopravních výkonů z okruhu 
zaměstnankyň a zaměstnanců, na něž se vztahuje závazek a kteří 
v rámci lhůty dle odst. 3 věty 3 písemně vyjádřili svůj zájem. Při 
uplynutí závazných lhůt bez přijetí nabídky předloží dopravce nabídku 
v rozsahu své potřeby osobám z tohoto okruhu dosud nezohledněným. 

 
 
 
(6) Uzavírání pracovních smluv se zaměstnankyněmi a zaměstnanci dle 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 20/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

nach Abs. 4 und 5 soll bis 12 Monate vor dem Beginn der Leistung 
abgeschlossen sein. Soweit das EVU nach dem Verfahren von Abs. 3 bis 5 
seinen Bedarf für die Erbringung der übergehenden Verkehrsleistung nicht 
decken kann, weil nicht genügend Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer die 
Angebote auf Abschluss eines Arbeitsvertrags innerhalb der Bindefristen 
annehmen, darf es nach seiner freien Entscheidung andere 
Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer für die Erbringung der Verkehrsleistung 
beschäftigen. 

 
(7) Sofern der Zeitraum zwischen dem Zuschlag und der Betriebsaufnahme die 

Einhaltung der in Abs. 3 bis 6 genannten Fristen nicht zulässt, sind sie in 
Abstimmung mit dem Auftraggeber angemessen anzupassen. Die 
Bindefristen für die Angebote auf Abschluss eines Arbeitsvertrags dürfen 
jedoch keinesfalls einen Monat unterschreiten. 

 
(8) Zeitgleich mit der Übersendung der Schreiben nach Abs. 3 Satz 2 und der 

Angebote nach Abs. 4 und Abs. 5 Satz 2 sowie nach dem Abschluss der 
Personalübernahme vom bisherigen Betreiber hat das EVU dem 
Auftraggeber Sachstandsberichte zur Personalübernahme vorzulegen. 

 
(9) Soweit der bisherige Betreiber oder Dritte tarifvertragliche Regelungen im 

Sinne von § 131 Abs. 3 Satz 3 GWB zwischen der Auftragsbekanntmachung 
und der Übernahme des Betriebs missbräuchlich zu Lasten des EVU 
anpassen, ist das EVU aus § 9a nicht zur Übernahme der Anpassung 
verpflichtet. Die mit § 9a begründete Verpflichtung des EVU beschränkt sich 
dann insoweit auf die Rechte, auf die die Arbeitnehmerinnen und 
Arbeitnehmer ohne die missbräuchliche Anpassung einen Anspruch hätten. 
Weitergehende Rechte der Arbeitnehmerinnen und Arbeitnehmer gegen den 
bisherigen Betreiber und gegen das EVU bleiben unberührt. 

 
(10) Im Vorfeld einer Vergabe der Verkehrsleistung nach dem Ende des 

Verkehrsvertrags ist das EVU nach Aufforderung durch den Auftraggeber 
verpflichtet, innerhalb angemessener Fristen alle nach § 131 Abs. 3 Satz 4 
GWB erforderlichen Angaben zu machen. 

 

odst. 4 a 5 má být dokončeno do 12 měsíců před zahájením výkonů. 
Pokud dopravce nemůže postupem dle odst. 3 až 5 pokrýt svou 
potřebu pro plnění přecházejících dopravních výkonů, protože nabídku 
na uzavření pracovní smlouvy v rámci závazných lhůt přijme příliš málo 
zaměstnankyň a zaměstnanců, smí dle svého svobodného rozhodnutí 
pro poskytování dopravních výkonů zaměstnat jiné zaměstnankyně a 
zaměstnance. 

 
 
(7) Pokud období mezi udělením zakázky a zahájením provozu dodržení 

lhůt uvedených v odst. 3 – 6 neumožní, budou tyto lhůty po projednání 
s objednatelem přiměřeně upraveny. Závazné lhůty pro nabídky na 
uzavření pracovní smlouvy však nesmí být v žádném případě kratší 
jednoho měsíce. 

 
(8) Zároveň se zasláním dopisu dle odst. 3 věty 2 a nabídek dle odst. 4 a 

odst. 5 věty 2 a po dokončení převzetí personálu od dosavadního 
provozovatele musí dopravce objednateli předložit zprávy o stavu věci 
převzetí personálu. 

 
(9) Pokud mezi oznámením o udělení zakázky a převzetím provozu 

dosavadní provozovatel nebo třetí osoby zneužívajícím způsobem 
změní ustanovení tarifních smluv ve smyslu § 131 odst. 3 věta 3 GWB 
k tíži dopravce, není dopravce na základě § 9a povinen tyto úpravy 
převzít. Závazek dopravce zakládající se na § 9a se pak omezuje do té 
míry na ta práva, na něž by zaměstnankyně a zaměstnanci byli měli 
nárok bez zneužívající úpravy. Další/navazující práva zaměstnanců a 
zaměstnankyň vůči dosavadnímu provozovateli a vůči dopravci 
zůstávají nedotčena. 

 
(10) Před zadáním dopravních výkonů po konci dopravní smlouvy je 

dopravce na základě výzvy objednatele povinen uvést v přiměřených 
lhůtách všechny nutné údaje dle § 131 odst. 3 věty 4 GWB. 

 

§ 10 Berichtswesen 
 
(1) Das EVU erlangt unmittelbar Kenntnis von den Auswirkungen der Vorgaben 

der Auftraggeber auf die Erbringung und Nutzung des 

§ 10 Podávání zpráv  
 
(1) Dopravce bezprostředně získává informace o dopadech předpisů 

objednatelů na poskytování a využívání nabídek dopravní obslužnosti. 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 21/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Verkehrsbedienungsangebotes. Es ist daher verpflichtet, die Auftraggeber im 
Bereich der eigenen Wahrnehmung auf alle negativen Folgen von 
Bestellungen, Weisungen, Empfehlungen oder sonstigen Erklärungen der 
Auftraggeber ausdrücklich hinzuweisen und – soweit möglich und zumutbar – 
Alternativvorschläge für eine verbesserte Verkehrsbedienung zu unterbreiten. 

 
(2) Das EVU ist verpflichtet, den Auftraggebern regelmäßig Statusberichte 

gemäß Modul 380 vorzulegen.  
 
(3) Die Auftraggeber sind berechtigt, alle vom EVU nach Maßgabe dieses 

Vertrages vorzulegenden bzw. gelieferten Berichte, Daten, Gutachten, 
Rechnungen und sonstigen Aufstellungen und Erhebungen, die zur 
Überprüfung der Erfüllung von Pflichten des EVU nach diesem Vertrag 
erforderlich sind, selbst oder durch einen unabhängigen Gutachter überprüfen 
zu lassen. Das EVU hat den von den Auftraggebern damit beauftragten 
Personen, unter Beachtung von auch für das Personal des EVU geltenden 
Sicherungsmaßgaben, ungehinderten Zugang zu allen für die Prüfung 
erforderlichen Unterlagen, Daten und Einrichtungen zu gewähren. Dabei 
gewährleisten die Auftraggeber die Wahrung der Betriebs- und 
Geschäftsgeheimnisse des EVU. Geheimhaltungsbedürftige Informationen 
dürfen zur Durchführung von zukünftigen Vergabeverfahren über 
Verkehrsleistungen zugrunde gelegt und bei sonstigen Handlungen, die der 
hoheitlichen Aufgabenerfüllung der Auftraggeber dienen, verwandt werden; 
sie dürfen jedoch nicht für die Vorbereitung oder Durchführung von SPNV-
Leistungen der Auftraggeber als EVU oder eines von diesem eingesetzten 
Dritten verwandt werden. Für sonstige Zwecke dürfen 
geheimhaltungsbedürftige Informationen oder Daten Dritten nicht zugänglich 
gemacht werden. 

 
(4) Sollte die Prüfung nach vorstehendem Abs. 3 die Unrichtigkeit der Berichte, 

Daten, Gutachten, Rechnungen und sonstigen Aufstellungen und 
Erhebungen ergeben, hat das EVU den Auftraggebern die angemessenen 
Kosten für den beauftragten Gutachter zu ersetzen, es sei denn es hat die 
Unrichtigkeit nicht zu vertreten. Dem EVU ist Gelegenheit zur Nachbesserung 
einzuräumen, sofern dies für die Auftraggeber nach der Art der Unrichtigkeit 
zumutbar ist. 

 
(5) Die Auftraggeber sind berechtigt, an Verkehrserhebungen und 

Fahrausweiskontrollen des EVU teilzunehmen bzw. eigene 

Je proto povinen výslovně upozorňovat objednatele dle vlastního 
vnímání na všechny negativní dopady objednávek, nařízení, 
doporučení nebo ostatních prohlášení objednatelů a – pokud je to 
možné a únosné - podávat alternativní návrhy pro zlepšení dopravní 
obslužnosti. 

 
(2) Dopravce je povinen pravidelně předkládat objednatelům zprávy o 

situaci dle Modulu 380.  
 
(3) Objednatelé jsou oprávněni nechat sami nebo prostřednictvím 

nezávislého znalce prověřit všechny předkládané či dodané zprávy, 
data, posudky, faktury a ostatní sestavy a evidence dle ustanovení této 
smlouvy, které jsou nutné pro kontrolu plnění povinností dopravce dle 
této smlouvy. Dopravce musí umožnit neomezený přístup osobám 
tímto pověřeným objednateli ke všem pro tuto kontrolu nutným 
podkladům, datům a zařízením, se zohledněním bezpečnostních 
předpisů platných také pro personál dopravce. Objednatelé přitom 
zaručují zachování provozních a obchodních tajemství dopravce. 
Informace, jež je třeba držet v tajnosti, smějí být použity pro provádění 
budoucích zadávacích řízení na přepravní výkony a pro ostatní úkony, 
které slouží plnění výsostných úkolů objednatelů; nesmějí však být 
využity pro přípravu nebo realizaci výkonů v regionální drážní osobní 
dopravě objednatelů coby dopravců nebo jimi nasazenou externí 
osobu. Pro ostatní účely nesmějí být předmětné utajované informace 
nebo data zpřístupněna třetím osobám. 

 
 
 
 
(4) Pokud by měla z kontroly dle předchozího odst. 3 vyplynout 

nesprávnost zpráv, dat, posudků, faktur a ostatních sestav a evidencí, 
musí dopravce objednatelům poskytnout přiměřenou náhradu nákladů 
pověřených znalců, leda že by tuto nesprávnost nezpůsobil. Dopravci 
musí být poskytnuta příležitost k opravě, pokud je toto pro objednatele 
únosné. 

 
 
(5) Objednatelé jsou oprávnění k účasti na dopravních průzkumech a 

kontrolách jízdních dokladů dopravce resp. provádět vlastní dopravní 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 22/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Verkehrserhebungen nach Abstimmung mit dem EVU durchzuführen. Das 
EVU teilt den Auftraggebern auf Anforderung die Termine und sonstigen 
Einzelheiten der Kontrollen mit. Die Durchführung der Verkehrserhebungen 
ist seitens des EVU aktiv zu unterstützen. 

 
(6) Zur Prüfung der allgemeinen Entwicklung der Qualitätswahrnehmung der 

Leistungen des EVU beim Fahrgast sind die Auftraggeber jeweils berechtigt, 
Kundenzufriedenheitsuntersuchungen durchzuführen. Die Durchführung ist 
seitens des EVU zu unterstützen, indem es die Befragung der Fahrgäste für 
die Kundenzufriedenheitsuntersuchung duldet und auf Verlangen der 
Auftraggeber Freifahrausweise für die Befrager ausgibt.  

 

průzkumy po projednání s dopravcem. Dopravce na vyžádání sdělí 
objednatelům termíny a další podrobnosti kontrol. Realizace 
dopravních průzkumů musí být aktivně podporována ze strany 
dopravce. 

 
(6) Pro kontrolu obecného vývoje vnímání kvality výkonů dopravce 

cestujícími jsou objednatelé oprávněni provádět průzkum spokojenosti 
zákazníků. Tyto průzkumy musí dopravce podporovat, přičemž umožní 
dotazování cestujících za účelem průzkumu spokojenosti zákazníků a 
na vyžádání objednatelů vydá volné jízdní doklady pro pracovníky 
průzkumu. 

§ 10a Marketing / Öffentlichkeitsarbeit 
 
(1) Die im Marketingplan (Modul 360) ausgewiesenen Beträge für 

Marketingmaßnahmen sind jährlich vom EVU aus eigenen Mitteln 
einzusetzen. Der Einsatz der Beträge ist den Auftraggebern mit der 
Jahresschlussrechnung nachzuweisen. Werden im jeweiligen Kalenderjahr 
Budgetanteile nicht verwendet, sind diese im Folgejahr zusätzlich vom EVU 
nach Einverständniserklärung der Auftraggeber einzusetzen. Erfolgt das 
Einverständnis nicht, so sind diese Budgetanteile anteilig entsprechend den 
Leistungsanteilen der jeweiligen Auftraggeber an diese auszukehren. 

 
(2) Die Öffentlichkeits- und Pressearbeit des EVU ist mit den Auftraggebern in 

vertrauensvoller Zusammenarbeit unter Berücksichtigung der spezifischen 
Interessen der Auftraggeber durchzuführen. Je nach Bedarfsfall ist dabei ein 
gemeinsames Auftreten anzustreben. Das EVU ist verpflichtet, sich 
diesbezüglich rechtzeitig und umfassend mit den Auftraggebern 
abzustimmen. 

 
(3) Die Vertragspartner verpflichten sich, ein für das OSN II spezifisches 

einheitliches Erscheinungsbild und Erscheinungsmerkmale bei allen Werbe- 
und Vermarktungsmaßnahmen umzusetzen. Dabei darf das jeweilige 
Corporate Design des EVU integriert werden, soweit es sich dem 
einheitlichen Erscheinungsbild unterordnet. Die Einzelheiten sind mit den 
Auftraggebern abzustimmen. 

 
(4) Die Auftraggeber sind berechtigt, Leistungsdaten des EVU sowie die 

Ergebnisse der Kundenzufriedenheitsuntersuchung nach § 10 Abs. 6 zu 

§ 10a Marketing / práce s veřejností 
 
(1) Částky uvedené v marketingovém plánu (Modul 360) pro marketingová 

opaření musí dopravce každý rok čerpat z vlastních prostředků. Využití 
těchto částek musí být objednatelům spolu s ročním vyúčtováním 
doloženo. Nebudou-li v kalendářním roce části rozpočtu použity, musí 
být dopravcem po odsouhlasení objednateli využity v následujícím 
roce. Nedojde-li k udělení souhlasu, musí být tyto části rozpočtu dle 
příslušných podílů objednatelů na výkonech těmto vráceny. 

 
 
(2) Práce dopravce s veřejností a médii musí být prováděna 

v důvěryhodné spolupráci s objednateli a se zohledněním specifických 
zájmů objednatelů. Dle potřeby lze přitom usilovat o společné 
vystupování. Dopravce je povinen tyto otázky včas a podrobně 
s objednateli projednat. 

 
 
(3) Smluvní partneři se zavazují realizovat pro OSN II specifický jednotný 

vzhled a charakteristické znaky u všech reklamních a propagačních 
opatření. Přitom smí být integrován příslušný Corporate Design 
dopravce, pokud se podřídí jednotnému vzhledu. Podrobnosti musí být 
projednány s objednateli. 

 
 
(4) Objednatelé jsou oprávněni zveřejňovat data o výkonech dopravce a 

výsledky průzkumu spokojenosti zákazníků dle § 10 odst. 6. 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 23/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

veröffentlichen. 
 

 

§ 11 Vergütung 
 
(1) Das EVU erhält von den jeweiligen Auftraggebern zur Abgeltung aller 

Aufwendungen nach diesem Vertrag jeweils eine Gesamtvergütung. Die 
Gesamtvergütung setzt sich zusammen aus einer Grundvergütung, Zu- oder 
Abschlägen bei Änderungen der Verkehrsleistung im Sinne von § 5 oder nach 
§ 4 Abs. 4, Vergütungen für SEV und BNV, Abzügen bei Fahrgeldeinnahmen 
für Leistungen auf polnischem Gebiet sowie Abzügen bei Leistungsstörungen 
und dem Marketingbudget R078. Die Auftraggeber schulden die Vergütung in 
ihrer jeweiligen Landeswährung. Soweit Modul 500 hiervon abweichende 
Währungen ausweist, gilt für die Umrechnung der ausgewiesenen Währung 
zur geschuldeten Währung während der gesamten Vertragslaufzeit der auf 
der Grundlage von § 16 Abs. 6 Satz 1 UStG ermittelte Durchschnittskurs für 
den Monat vor Eingang des Angebots bei der Vergabestelle.  

 
(2) Grundvergütung 

 
Das EVU erhält von den jeweiligen Auftraggebern jeweils eine 
Grundvergütung in Höhe der angebotenen Preise gemäß Modul 500, (Blatt 
1, Pos. 7, „Summe“). Soweit die Auftraggeber die Optionen ausüben, erhöht 
sich die Grundvergütung um die in Modul 500, Blatt 6 genannten Beträge; 
die Aufteilung auf die Auftraggeber erfolgt im Verhältnis der Angaben Modul 
500, Blatt 1, Pos. 116 und 117 

AzA2
. R025 Soweit die Verkehrsleistung oder ein 

Teil davon nach dem bestellten Fahrplan nur für einen Teil des Kalenderjahrs 
zu erbringen ist, reduziert sich die darauf entfallende Grundvergütung nach 
dem Verhältnis der Anzahl der Tage dieses Teils des Kalenderjahrs zur 
Anzahl der Tage eines vollständigen Normjahrs nach Modul 320. 

a) Betriebsstufe 1 
Während der Betriebsstufe 1 im Sinne von Modul 320 erhält das EVU 
die in Modul 500 für das Teilnetz Sachsen die in den Spalten „ZVON“ 
und „VVO“ ausgewiesene Grundvergütung von den so bezeichneten 
Auftraggebern. Zusätzlich erhält es für die „Teilleistungen RE2 Liberec-
Zittau“ die in Modul 500 ausgewiesene Grundvergütung. Für die auf 
den Gebieten der Auftraggeber ZVON und LK zu erbringenden Teile der 
„Teilleistungen RE2 Liberec-Zittau“ trägt der LK die Grundvergütung in 
Höhe des in Modul 500, Blatt 1, Pos. 422 in Spalte P („bis 12/2020 
Teilleistungen RE2 Liberec - Zittau“) für die personalbedienten 

§ 11 Odměna/kompenzace 
 
(1) Dopravce obdrží od příslušných objednatelů jako náhradu všech 

nákladů dle této smlouvy vždy celkovou odměnu/úhradu. Celková 
odměna se skládá ze základní odměny, přirážek nebo srážek při 
změně dopravního výkonu ve smyslu § 5 nebo dle § 4 odst. 4, odměn 
za NAD a mimořádnou NAD, srážek z tržeb jízdného za výkony na 
polském území a srážek při nedostatcích výkonů a marketingového 
rozpočtu R078. Objednatelé dluží odměnu ve své příslušné národní 
měně. Pokud Modul 500 vykazuje odlišné měny, platí pro přepočet 
vykázané měny a měny závazku během celé doby platnosti smlouvy 
kurz zprostředkovaný na základě § 16 odst. 6 věta 1 UStG průměrný 
kurs pro měsíc před doručením nabídky zadávací kanceláři.  

 
 
(2) Základní odměna/úhrada 

 
Dopravce obdrží od příslušných objednatelů vždy základní odměnu ve 
výši nabízených cen dle Modulu 500 (list 1, položka 7, „součet“). 
Pokud objednatelé zadají opční položky, zvýší se základní odměna o 
částky uvedené v Modulu 500, list 6; rozdělení na objednatele 
proběhne v poměru údajů v Modulu 500, list 1, pol. 116 a 117

Výzva2
 

R025. Pokud má být dopravní výkon nebo jeho část dle objednaného 
jízdního řádu plněna pouze po část kalendářního roku, redukuje se 
základní odměna na něj připadající dle poměru počtu dní této části 
kalendářního roku k počtu dní úplného normového roku dle Modulu 
320. 

a) Provozní stupeň 1 
Během provozního stupně 1 ve smyslu Modulu 320 obdrží 
dopravce základní odměnu obsaženou v Modulu 500 pro dílčí síť 
Sasko ve sloupci „ZVON“ a „VVO“ od těchto označených 
objednatelů. Navíc obdrží základní odměnu za „dílčí výkony RE2 
Liberec-Zittau“ dle Modulu 500. Pro části „dílčích výkonů RE2 
Liberec-Zittau“ na územích objednatelů ZVON a LK ponese LK 
základní odměnu ve výši Modulu 500, listu 1, pol. 422 ve sloupci 
P („do 12/2020 dílčí výkony RE2 Liberec – Zittau“) vykázanou 
částku za prodejní místa s personální obsluhou sám; v ostatních 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 24/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Vertriebsstellen ausgewiesenen Betrags selbst; im Übrigen tragen die 
Auftraggeber ZVON und LK die Grundvergütung nach den aus Anlage 
320.3 ersichtlichen Anteilen.R154 Für den auf polnischem Gebiet zu er-
bringenden Teil der „Teilleistungen RE2 Liberec-Zittau“ tragen die Auf-
traggeber ZVON, ZVOE und LK die Grundvergütung zu jeweils zu 1/3.  

b) Betriebsstufe 2 
Während der Betriebsstufe 2 im Sinne von Modul 320 erhält das EVU 
für das Teilnetz Sachsen die in Modul 500 in den Spalten „ZVON“ und 
„VVO“ sowie für das Teilnetz „Dreiländernetz“ die in Modul 500 in den 
Spalten „ZVON“, „LK“ und „ÚK“ jeweils ausgewiesene Grundvergütung 
von den so bezeichneten Auftraggebern. Für den auf polnischem Gebiet 
zur erbringenden Teil der Linie RE2 des Teilnetzes „Dreiländernetz“ 
tragen die Auftraggeber ZVON, ZVOE und LK die Grundvergütung 
jeweils zu 1/3. Für den auf polnischem Gebiet zu erbringenden Teil der 
Linie L7 des Teilnetzes „Dreiländernetz“ tragen die Auftraggeber ZVON, 
LK und ÚK die Grundvergütung jeweils zu 1/3. Die Aufteilung der 
Grundvergütung zwischen den Leistungen RE2 und L7 auf polnischem 
Gebiet bemisst sich nach dem Verhältnis der Zugkilometer dieser 
Leistungen zueinander in Anlage 320.3. 

 
(3) Zu- und Abschläge bei von den Auftraggebern verlangten Änderungen der 

Verkehrsleistung 
 
Veränderungen der Leistungsmengen nach § 5 Abs. 1 und 2 sowie § 4 
Abs. 4 ändern die Vergütung nach Maßgabe von Modul 500, Blatt 1 wie 
folgt:  

a) Änderungen der Fahrzeugnutzkilometer nach Pos. 221 bis 224 führen 
zu Zu- oder Abschlägen in Höhe der in Pos. 211 bis 214 in den oben 
unter Abs. 2 lit. a) und lit. b) genannten Spalten für die jeweilige 
Leistung ausgewiesenen Beträge.  

b) Änderungen der Triebfahrzeugführerstunden nach Pos. 312 führen zu 
Zu- oder Abschlägen in Höhe der in Pos. 311 in den oben unter Abs. 2 
lit. a) und lit. b) genannten Spalten für die jeweilige Leistung 
ausgewiesenen Beträge. Für die Berechnung der Änderungen der 
Triebfahrzeugführerstunden ist das prozentuale Verhältnis der 
geänderten Fahrplanstunden gegenüber dem jeweils zuletzt gültigen 
Stand der Fahrplanstunden maßgeblich. Die Fahrplanstunden werden 
jeweils nach Modul 500, Blatt 4 bestimmt.

 AzA2
 

c) Änderungen der Fahrzeugbegleitstunden nach Pos. 322 führen zu Zu- 

případech ponesou objednatelé ZVON a LK základní odměnu dle 
podílů uvedených v Příloze 320.3.R154 Pro část „dílčích výkonů 
RE2 Liberec-Zittau“ realizovaných na polském území ponesou 
objednatelé ZVON, ZVOE a LK základní odměnu vždy 1/3.  
 

b) Provozní stupeň 2 
Během provozního stupně 2 ve smyslu Modulu 320 obdrží 
dopravce základní odměnu pro dílčí síť Sasko dle Modulu 500 
vždy vykázanou ve sloupci „ZVON“ a „VVO“ a také pro dílčí síť 
„Síť Trojzemí“ v Modulu 500 ve sloupcích „ZVON“, „LK“ a „ÚK“ od 
těchto takto označených objednatelů. Pro část výkonů linky RE2 
realizovaných na polském území dílčí sítě „Síť Trojzemí“ ponesou 
objednatelé ZVON, ZVOE a LK základní odměnu vždy 1/3. Pro 
část výkonů linky L7 realizovaných na polském území dílčí sítě 
„Síť Trojzemí“ ponesou objednatelé ZVON, LK a ÚK základní 
odměnu vždy 1/3. Rozdělení základní odměny mezi výkony RE2 a 
L7 na polském území se měří dle vzájemného poměru 
vlakokilometrů těchto výkonů v Příloze 320.3. 

 
 
(3) Přirážky a srážky při změnách dopravního výkonu požadovaných 

objednateli. 
 
Změny objemu výkonů dle § 5 odst. 1 a 2 a § 4 odst. 4 mění odměnu 
dle ustanovení Modulu 500, list 1 následujícím způsobem:  
 

a) Změny vozokilometrů dle položek 221 až 224 povedou k 
přirážkám či srážkám deklarovaných částek ve výši položek 211 
až 214 ve výše - pod odst. 2 písm. a) a písm. b) - uvedených 
sloupcích pro příslušný výkon.  

b) Změny pracovních hodin strojvedoucích dle položky 312 povedou 
k přirážkám či srážkám ve výši uvedených sloupečků částek 
v položce 311 ve výše - pod odst. 2 písm. a) a písm. b) - 
uvedených sloupcích pro příslušný výkon. Pro výpočet změn 
hodin strojvedoucích je určující procentuální poměr změněného 
počtu hodin dle jízdního řádu oproti poslednímu platnému stavu 
hodin jízdního řádu. Hodiny jízdního řádu se určí vždy dle 
Modulu 500, list 4.

 Výzva2
 

c) Změny pracovních hodin průvodčích dle položky 322 povedou k 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 25/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

oder Abschlägen in Höhe der in Pos. 321 in den oben unter Abs. 2 lit. 
a) und lit. b) genannten Spalten für die jeweilige Leistung 
ausgewiesenen Beträge. Für die Berechnung der Änderungen der 
Fahrzeugbegleitstunden ist das prozentuale Verhältnis der geänderten 
Fahrplanstunden gegenüber dem jeweils zuletzt gültigen Stand der 
Fahrplanstunden maßgeblich. Die Fahrplanstunden werden jeweils 
nach Modul 500, Blatt 4 bestimmt. 

AzA2
 

d) Zum Ausgleich der verringerten Erlöserwartung führen Verringerungen 
der Zkm im Teilnetz Sachsen zu Zuschlägen. Zur Berechnung des 
Zuschlags werden die Verringerungs-Zkm mit den in Modul 500, 
Blatt 1 in den Spalten „ZVON“ und „VVO“ in Pos. 609a für die jeweilige 
Leistung ausgewiesenen Beträgen und mit 0,3 multipliziert. Zum 
Ausgleich der erhöhten Erlöserwartung führen Erhöhungen der Zkm im 
Teilnetz Sachsen zu Abschlägen. Zur Berechnung des Abschlags 
werden die Erhöhungs-Zkm mit den in Modul 500, Blatt 1 in den 
Spalten „ZVON“ und „VVO“ in Pos. 609a für die jeweilige Leistung 
ausgewiesenen Beträgen und mit 0,3 multipliziert.  

Das EVU weist die Veränderungen der Leistungsmengen nach lit. a) bis d) 
sowie die übrigen tatsächlichen Grundlagen der Zu- und Abschläge mit den 
Berichten nach Modul 380 nach. Bezogen auf die Zu- und Abschläge für die 
„Teilleistungen RE2 Liberec-Zittau“ und die Leistungen auf polnischem 
Gebiet gelten die Aufteilungsregelungen zur Vergütung in Abs. 2 lit. a) und b) 
entsprechend. Abs. 2 Satz 2 gilt entsprechend für Zu- und Abschläge. 

 
(4) Vergütungen für BNV und SEV 

 
Erbringt das EVU BNV oder mit den Auftraggebern abgestimmten SEV, 
erhält es hierfür eine Vergütung für Busleistungen in Deutschland in Höhe 
von 2,75 € 

AzA2
 je Bus-km und für Busleistungen in Tschechien und ggf. 

Polen in Höhe von 50 CZK je Bus-km 
AzA2

. Die Vergütungssätze nach Satz 1 
unterliegen der Preisgleitung gemäß § 13 Abs. 2. Die Vergütung für BNV und 
SEV auf polnischem Gebiet schulden die Auftraggeber dem EVU jeweils 
anteilig im Verhältnis der Vergütung für die ersetzte Zugleistung.  

 
 
(5) Abzüge bei Fahrgeldeinnahmen für Leistungen auf polnischem Gebiet 

 
Soweit das EVU für Leistungen auf polnischem Gebiet Fahrgeldeinnahmen 
einschließlich der Effekte aus Einnahmenaufteilungsverfahren 

přirážkám či srážkám ve výši uvedených sloupečků částek 
v položce 321 ve výše - pod odst. 2 písm. a) a písm. b) - 
uvedených sloupcích pro příslušný výkon. Pro výpočet změn 
hodin průvodčích je určující procentuální poměr změněného 
počtu hodin dle jízdního řádu oproti poslednímu platnému stavu 
hodin jízdního řádu. Hodiny jízdního řádu se určí vždy dle 
Modulu 500, list 4.

 Výzva2
  

d) Pro vyrovnání sníženého očekávání tržeb povedou snížení 
vlakokilometrů v dílčí síti Sasko k přirážkám. Pro výpočet přirážky 
budou snížené vlakokilometry násobeny částkami uvedenými v 
Modulu 500, list 1 ve sloupcích „ZVON“ a „VVO“ v položce 609a 
pro příslušný výkon a 0,3. Pro vyrovnání zvýšeného očekávání 
tržeb povedou zvýšení vlakokm v dílčí části Sasko ke srážkám. 
Pro výpočet srážky budou navýšené vlakokilometry násobeny 
částkami uvedenými v Modulu 500, list 1 ve sloupcích „ZVON“ a 
„VVO“ v položce 609a pro příslušný výkon a 0,3.  
 

Dopravce prokazuje změny objemu výkonů dle písm. a) až d) a také 
ostatní skutečné podklady přirážek a srážek pomocí zpráv dle Modulu 
380. Ve vztahu k přirážkám a ke srážkám za „dílčí výkony RE2 Liberec-
Zittau“ a výkony na polském území platí odpovídajícím způsobem 
ustanovení pro rozdělení ohledně odměn v odst. 2 písm. a) a b). Odst. 
2 věta 2 platí pro přirážky a srážky odpovídajícím způsobem. 

 
(4) Odměny/úhrady za NAD a mimořádnou NAD 

 
Poskytuje-li dopravce výkony mimořádné NAD nebo s objednateli 
projednané výkony NAD, obdrží za tyto odměnu za výkony autobusové 
dopravy v Německu ve výši  2,75 €

výzva2
 za autobuso-km a pro 

autobusové výkony v České republice a případně v Polsku ve výši 50 
Kč za autobuso-km

výzva2
 . Úhradové sazby dle věty 1 podléhají indexaci 

cen dle § 13 odst. 2.  Úhrady za mimořádnou a plánovanou NAD na 
polském území jsou závazkem objednatelů vůči dopravci vždy podílem 
v poměru odměny/úhrady za nahrazovaný drážní výkon.  

 
(5) Srážky u tržeb z jízdného za výkony na polském území 

 
Pokud dopravce docílí za výkony na polském území tržeb z jízdného 
vč. efektů z procesů rozúčtování tržeb (tržby z jízdného), snižují 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 26/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

(Fahrgeldeinnahmen) erzielt, verringern sie die Vergütung. Die Verringerung 
erfolgt je Auftraggeber nach den in Abs. 2 lit. a) und b) festgelegten Anteilen.  

 
(6) Abzüge bei Leistungsstörungen 

 
Das EVU erhält von den Auftraggebern einen Malus bei Leistungsstörungen 
nach Maßgabe der Bestimmungen in § 7 in Verbindung mit Modul 700. 
Abzüge bei Leistungsstörungen auf polnischem Gebiet verringern die 
Vergütung je Auftraggeber nach den in Abs. 2 lit. a) und b) festgelegten 
Anteilen. 

 
(7) Marketingbudget 

 
Für die Durchführung von Marketing, Öffentlichkeitsarbeit und Werbung 
gemäß den Anforderung in Modul 360 erhält das EVU von den 
Auftraggebern die in Modul 360, Kapitel 2.1 Abs. 1 und 2 genannten 
Beträge. Der ZVON leistet dabei 76,3 % und der ZVOE 23,7 % der in Euro 
ausgewiesenen Beträge. Der LK leistet dabei 92,8 % und der ÚK 7,2 % der 
in CZK ausgewiesenen Beträge. R078 

 

úhradu/kompenzaci. Toto snížení probíhá u každého objednatele dle 
podílů stanovených v odst. 2 písm. a) a b).  

 
(6) Srážky při vadném plnění 

 
Dopravce obdrží od objednatelů malus při vadném plnění dle předpisu 
ustanovení § 7 ve spojení s Modulem 700. Srážky při vadném plnění 
na polském území snižují úhradu u každého objednatele dle podílů 
stanovených v odst. 2 písm. a) a b). 

 
 
(7) Rozpočet na marketing 

 
Pro realizaci marketingu, práce s veřejností a reklamy dle požadavku v 
Modulu 360 obdrží dopravce od objednatelů částky, uvedené v 
Modulu 360, kapitole 2.1 odst. 1 a 2. ZVON přitom hradí 76,3 % a 
ZVOE 23,7 % částek uvedených v Eurech. LK přitom hradí 92,8 % a 
ÚK 7,2 % částek uvedených v Kč. R078 

 

§ 12 Abrechnungsverfahren, Zahlungsbestimmungen 
 
(1) Das EVU rechnet seine Vergütung jährlich gegenüber den jeweiligen 

Auftraggebern ab und erhält von ihnen monatliche Abschlagszahlungen und 
Jahresschlusszahlungen. 

 
(2) Abrechnung der Vergütung  

 
Das EVU hat die jeweilige Gesamtvergütung für jedes Kalenderjahr 
gesondert jeweils bis zum 31. März des Folgejahres gemäß den 
nachfolgenden Unterabsätzen abzurechnen. 

a) Die jeweilige Abrechnung hat in Form einer schriftlichen 
Jahresschlussrechnung zu erfolgen und ist den jeweiligen 
Auftraggebern auch elektronisch auf einem Datenträger nach der in 
Modul 380 vorgeschriebenen Art und Weise vorzulegen.  

b) In der Abrechnung sind die Grundvergütung und die von den 
Auftraggebern gezahlten Abschläge jeweils getrennt auszuweisen. 

c) In der Abrechnung sind die durchlaufenden Posten gesondert 
auszuweisen. Dabei handelt es sich um die von den Auftraggebern 

§ 12 Proces vyúčtování, platební podmínky 
 
(1) Dopravce vyúčtovává svou odměnu ročně vůči příslušným 

objednatelům a obdrží od nich měsíční zálohové platby a závěrečné 
roční platby. 

 
(2) Vyúčtování odměny  

 
Dopravce musí vyúčtovávat příslušnou celkovou odměnu pro každý 
kalendářní rok zvlášť vždy do 31. března následujícího roku dle 
následujících odstavců. 

a) Příslušné vyúčtování musí probíhat formou písemného ročního 
vyúčtování a musí být předloženo příslušným objednatelům také 
elektronicky na datovém nosiči způsobem předepsaným v 
Modulu 380.  

b) Ve vyúčtování musí být vždy odděleně vykázána základní 
odměna a objednateli uhrazené zálohy. 

c) Ve vyúčtování musí být odděleně vykázány 
přeúčtovávané/průběžné/zprostředkovávané položky. Přitom se 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 27/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

gemäß § 6 Abs. 2 zu erstattenden Netto-Infrastrukturnutzungsentgelte 
und um die vom EVU gemäß § 9 Abs. 1 gegebenenfalls verauslagte 
Nettovergütung für den Vertriebspartner. 

 
(3) Abschlagszahlungen  

 
Die Auftraggeber zahlen jeweils an das EVU monatliche Abschläge nach 
Maßgabe der folgenden Unterabsätze. 

a) Die Höhe der einzelnen Abschläge beträgt 1/12 der zuletzt 
abgerechneten jährlichen Gesamtvergütung. Soweit die 
voraussichtliche Gesamtvergütung nach den für die Vertragspartner 
erkennbaren Umständen davon abweicht, darf jeder Vertragspartner 
eine angemessene Anpassung der Abschläge verlangen. Bis zur 
Vorlage der Jahresschlussrechnung für das Jahr 2019 betragen die 
Abschläge 1/12 der angebotenen Grundvergütung im Sinne des § 11 
Abs. 2.  

b) Die Abzüge gemäß § 11 Abs. 6, die das EVU für den der 
Abschlagszahlung vorausgegangenen Monat verwirkt hat, reduzieren 
den jeweiligen Abschlag.  

c) Die durchlaufenden Posten gemäß § 12 Abs. 2 lit. c) erhöhen den 
jeweiligen Abschlag. 

d) Die Abschlagszahlungen sind fällig zum letzten Tag des laufenden 
Monats. Soweit die Auftraggeber mit einer Abschlagszahlung in Verzug 
sind, haben sie für den ausstehenden Betrag 4 % Verzugszinsen p. a. 
zu zahlen.  

 
(4) Jahresschlusszahlungen 

 
Der sich aus der jeweiligen Jahresschlussrechnung ergebende Betrag ist wie 
folgt zu zahlen: 

a) Für den Fall, dass die jeweilige Jahresschlussrechnung einen 
Zahlungsanspruch des EVU gegen die Auftraggeber ausweist und der 
jeweilige Auftraggeber keine Einwände gegen die Richtigkeit der 
Jahresschlussrechnung erhebt, zahlt er den Rechnungsbetrag bis zum 
30. Juni des Folgejahres an das EVU. Soweit der jeweilige 
Auftraggeber Einwände gegen die Richtigkeit der 
Jahresschlussrechnung erhebt, zahlt er den Rechnungsbetrag 
unverzüglich, spätestens zwei Wochen nach Feststellung der 
Richtigkeit der Jahresschlussrechnung durch den jeweiligen 

jedná o čisté poplatky za využívání infrastruktury dle § 6 odst. 2 
k úhradě objednatelům a o čistou odměnu pro distribučního 
partnera, kterou dopravce dle § 9 odst. 1 uhradil předem.  

 
(3) Zálohové platby 

 
Objednatelé dopravci vždy platí měsíční zálohové platby dle 
ustanovení následujících odstavců. 

a) Výše jednotlivých zálohových plateb činí 1/12 naposledy 
vyúčtované roční celkové odměny. Pokud se předpokládaná 
celková odměna dle okolností rozpoznaných smluvními partnery 
od tohoto odchýlí, smí každý smluvní partner požadovat 
přiměřenou úpravu záloh. Až do předložení závěrečného ročního 
vyúčtování za rok 2019 činí zálohové platby 1/12 nabídnuté 
základní odměny ve smyslu § 11 odst. 2.  

b) Srážky dle § 11 odst. 6, které dopravce zapříčinil v měsíci 
předcházejícím zálohové platbě, redukují příslušnou zálohovou 
platbu.  

c) Průběžné/přeúčtovávané položky dle § 12 odst. 2 písm. c) 
zvyšují výši příslušné zálohové platby. 

d) Zálohové platby jsou splatné k poslednímu dni aktuálního 
měsíce. Pokud jsou objednatelé se zálohovou platbou v prodlení, 
musí platit z neuhrazené částky 4 % p. a. úrok z prodlení.  

 
 
 
(4) Roční závěrečné platby 

 
Částka vyplývající z příslušného závěrečného ročního vyúčtování musí 
být placena následovně: 

a) V případě, že příslušné závěrečné roční vyúčtování vykáže nárok 
dopravce na úhradu od objednatelů a příslušný objednatel 
nevznese žádné námitky proti správnosti závěrečného ročního 
vyúčtování, uhradí vyúčtovávanou částku do 30. června 
následujícího roku dopravci. Pokud vznese příslušný objednatel 
námitky proti správnosti závěrečného ročního vyúčtování, zaplatí 
vyúčtovávanou částku bezodkladně, nejpozději však dva týdny 
po zjištění správnosti závěrečného ročního vyúčtování 
příslušným objednatelem. 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 28/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Auftraggeber. 
b) Für den Fall, dass die jeweilige Jahresschlussrechnung ein Guthaben 

des Auftraggebers beim EVU ausweist und der Auftraggeber keine 
Einwände gegen die Richtigkeit der Jahresschlussrechnung erhebt, 
verrechnet er den Guthabenbetrag mit den nachfolgenden 
Abschlagszahlungen. Soweit er Einwände gegen die Richtigkeit der 
Jahresschlussrechnung erhebt, verrechnet er den Guthabenbetrag 
nach Feststellung der Richtigkeit der Jahresschlussrechnung durch den 
jeweiligen Auftraggeber mit den nachfolgenden Abschlagszahlungen. 
Soweit in den Fällen der Sätze 1 und 2 das Guthaben des 
Auftraggebers den Anspruch des EVU auf Abschlagszahlungen bis 
zum Ende der Laufzeit überschreitet, tritt an die Stelle der Verrechnung 
ein Zahlungsanspruch des Auftraggebers gegen das EVU, der einen 
Monat nach dem Zeitpunkt fällig wird, zu dem nach den Sätzen 1 
oder 2 die Verrechnung erfolgt wäre.  

 
b) V případě, že příslušné závěrečné roční vyúčtování vykáže 

přeplatek objednatele u dopravce a objednatel nevznese žádné 
námitky proti správnosti závěrečného ročního vyúčtování, 
započítá částku k dobru s následujícími zálohovými platbami. 
Pokud vznese námitky proti správnosti závěrečného ročního 
vyúčtování, započítá částku k dobru po zjištění správnosti 
závěrečného ročního vyúčtování příslušným objednatelem 
s následujícími zálohovými platbami. Pokud v případech vět 1 a 2 
přesáhne úhrada objednatele nárok dopravce na zálohové platby 
až do konce doby platnosti, nastupuje na místo započítávání 
nárok na platbu objednatele od dopravce, který je splatný jeden 
měsíc po termínu, v němž by dle vět 1 nebo 2 bylo proběhlo 
započtení.  

 

§ 13 Preisgleitung 
 
(1) Die Grundvergütung gemäß § 11 Abs. 2 wird kalenderjährlich gemäß Modul 

500, Blatt 2, fortgeschrieben. 
 
(2) Die Vergütungssätze für BNV und SEV in Deutschland und Tschechien sowie 

Polen werden beginnend ab dem Jahr 2021 kalenderjährlich mit 2 % 
gegenüber dem Vorjahr fortgeschrieben und auf volle Cent- bzw. 
Hellerbeträge kaufmännisch gerundet.  

 
(3) Alle mit Euro- oder CZK-Beträgen definierten Minderungen und 

Vertragsstrafen werden beginnend ab dem Jahr 2021 kalenderjährlich mit 1 
% gegenüber dem Vorjahr fortgeschrieben und auf volle Cent- bzw. 
Hellerbeträge kaufmännisch gerundet. 

 

§ 13 Indexace cen 
 
(1) Základní odměna dle § 11 odst. 2 bude každý kalendářní rok 

aktualizována dle Modulu 500, list 2. 
 
(2) Sazby úhrad za mimořádnou a plánovanou NAD v Německu, České 

republice a Polsku budou každoročně dle kalendářních let počínajíc 
rokem 2021 aktualizovány 2% oproti předchozímu roku a obchodně 
zaokrouhlovány na celé centy resp. haléře.  

 
(3) Všechny srážky a smluvní pokuty definované částkami v eurech nebo 

korunách budou každoročně dle kalendářních let počínajíc rokem 2021 
aktualizovány 1% oproti předchozímu roku a obchodně zaokrouhlovány 
na celé centy resp. haléře. 

 

§ 14 Umsatzsteuer auf Vergütung 
 
(1) Die Vertragspartner gehen unter Bezugnahme auf die Beschlüsse der 

Finanzministerkonferenz vom 23. Juni 1995 und der 
Verkehrsministerkonferenz vom 16./17. November 1995 davon aus, dass die 
in diesem Vertrag vereinbarte Vergütung der Auftraggeber an das EVU nicht 
der Umsatzsteuer unterliegt. Das EVU hat alle zulässigen Maßnahmen zu 
ergreifen, um sicherzustellen, dass die von den Auftraggebern zu zahlende 

§ 14 Daň z přidané hodnoty z odměny 
 
(1) Smluvní partneři vycházejí s odkazem na usnesení konference ministrů 

financí z 23. června 1995 a konference ministrů dopravy z 16. /17. 
listopadu 1995 z toho, že odměna dopravce sjednaná v této smlouvě 
nepodléhá Dani z obratu (DPH). Dopravce musí učinit všechna 
přípustná opatření, aby zajistil, že jemu objednatelem hrazená odměna 
bude finančními úřady a finančním soudy uznána jako řádný, dani z 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 29/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Vergütung von den Finanzbehörden und Finanzgerichten als echte, nicht 
umsatzsteuerbare Zuschüsse im öffentlichen Interesse anerkannt werden. 

 
(2) Insbesondere ist das EVU unter rechtzeitiger und vollständiger Einbindung 

der Auftraggeber verpflichtet, gegen anders lautende Entscheidungen und 
Maßnahmen der Finanzbehörden und Finanzgerichte die möglichen 
Rechtsmittel und Rechtsbehelfe frist- und formgerecht einzulegen. Die Kosten 
diesbezüglicher Rechtsmittel- und Rechtsbehelfsverfahren tragen die 
Auftraggeber. 

 
(3) Soweit von den zuständigen Stellen gegenüber dem EVU R019 Umsatzsteuer 

erhoben wird, erhöht sich die von den Auftraggebern zu zahlende Vergütung 
entsprechend, was auch rückwirkend gilt R019. In diesem Fall können die 
Auftraggeber gegenüber dem EVU eine Anpassung des vereinbarten 
Leistungsumfangs verlangen, die sicherstellt, dass die mit einer 
Umsatzsteuerpflicht verbundene Erhöhung der jährlichen Vergütung so 
ausgeglichen wird, dass die Auftraggeber keine höheren jährlichen 
Zahlungspflichten haben als ohne die Umsatzsteuerpflicht.  Die Regelungen 
zur Änderung der Verkehrsleistung nach § 5 gelten entsprechend. Eine 
nachträgliche Umsatzsteuerfestsetzung für Jahre, für welche die 
Jahresschlussrechnung bereits abgerechnet ist, wird dem EVU im Rahmen 
der Schlussabrechnung für das nächste noch abzurechnende Jahr erstattet, 
nach Abrechnung der letzten Jahresschlussrechnung jedoch gesondert. 
Soweit die Aufgabenträger dem EVU Umsatzsteuer gezahlt haben und das 
EVU Ansprüche gegen das Finanzamt auf Rückzahlung von für die Leistung 
entrichteter Umsatzsteuer hat, tritt es diese Ansprüche hiermit unwiderruflich 
an diejenigen Auftraggeber als Gesamtgläubiger ab, für deren Leistung es die 
Umsatzsteuer entrichtet hat. Die Auftraggeber nehmen diese Abtretung 
hiermit an. R019 

 

přidané hodnoty nepodléhající příspěvek ve veřejném zájmu. 
 
 
(2) Dopravce je zvláště povinen za včasného a úplného zapojení 

objednatelů vznášet v daných lhůtách a formálně správně proti opačně 
znějícím rozhodnutím a opatřením finančních úřadů a finančních soudů 
možné právní a opravné prostředky. Náklady dotčených postupů 
právních a opravných prostředků nesou objednatelé. 

 
 
(3) Pokud bude příslušnými místy od Dopravce R019 vybírána daň z přidané 

hodnoty, zvýší se odpovídajícím způsobem odměna, která má být 
objednateli uhrazena dopravci odpovídajícím způsobem, což platí i 
zpětně R019. V tomto případě mohou objednatelé po dopravci 
požadovat úpravu sjednaného objemu výkonů, která zaručí, že při 
zvýšení roční odměny v souvislosti s povinností odvádět daň z přidané 
hodnoty, dojde k takovému vyrovnání, že objednateli nevznikne 
povinnost roční platby, která by byla vyšší než bez zahrnuté povinnosti 
odvádět daň z přidané hodnoty.  Ustanovení ke změně dopravního 
výkonů dle § 5 platí odpovídajícím způsobem. Dodatečné vyměření 
daně z přidané hodnoty pro roky, které jsou již vyúčtovány v ročním 
vyúčtování, se dopravci uhradí v rámci závěrečného vyúčtování pro 
příští vyúčtovávaný rok, po vyúčtování posledního ročního vyúčtování 
však separátně. Pokud objednatelé dopravci DPH uhradili a dopravce 
uplatní na FÚ nároky na vratku DPH za realizované výkony, 
přenechává tímto tyto nároky neodvolatelně tomu objednateli jako 
celkovému věřiteli, pro jehož výkony tuto DPH odvedl. Objednatelé toto 
postoupení tímto přijímají. R019 

 

§ 15 Ständiges Vertragsgremium und Streitschlichtung 
 
(1) Zur zeitnahen Regelung und Erledigung aller streitigen Fragen aus diesem 

Vertrag richten die Vertragspartner ein ständiges Vertragsgremium ein. 
 
(2) Das ständige Vertragsgremium besteht seitens des EVU mindestens aus 

dem Vorstand, Geschäftsführer oder Prokuristen und aus dem Betriebsleiter. 
Themenspezifisch können die Auftraggeber die Anwesenheit weiterer 
Führungskräfte des EVU aus den Bereichen Angebotsplanung, Fahrzeuge, 

§ 15 Stálé smluvní grémium a urovnávání sporů 
 
(1) Pro brzké řešení a vyřizování všech sporných otázek plynoucích z této 

smlouvy zřídí smluvní partneři stálé smluvní grémium. 
 
(2) Stálé smluvní grémium sestává stran dopravce nejméně 

z představenstva, jednatele nebo prokuristy a vedoucího provozu. Pro 
řešení specifických témat mohou objednatelé požadovat přítomnost 
dalších vedoucích pracovníků dopravce z oblasti plánování nabídky, 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 30/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Vertrieb, Marketing, Qualität und Personal verlangen. Die Auftraggeber 
stellen sicher, dass sie durch entscheidungsbefugte Personen vertreten sind. 

 
(3) Das ständige Vertragsgremium tritt mindestens einmal im Halbjahr, bei Bedarf 

eines Vertragspartners öfter, maximal viermal jährlich zusammen. Es ist im 
Regelfall mit einem Vorlauf von mindestens zwei Wochen durch die 
Auftraggeber einzuberufen. In dringenden Fällen können die Auftraggeber die 
Zusammenkunft innerhalb von drei Werktagen verlangen.  

 
(4) Soweit die Vertragspartner im ständigen Vertragsgremium keine Einigung 

bezüglich strittiger Fragen erzielen können, kann von jedem Vertragspartner 
ein Streitschlichtungsverfahren gemäß den nachfolgenden Absätzen in Gang 
gesetzt werden. Bei Streitigkeiten bis zu einem Streitwert von insgesamt 
100.000 Euro vereinbaren die Vertragspartner den Ausschluss des 
Rechtswegs und die Anerkennung des Schlichterspruchs. Soweit sich die 
Streitigkeit auf einen Gegenstand bezieht, dessen Wert die Parteien in 
tschechischer Währung benennen, gilt für die Berechnung der jeweils aktuelle 
Umrechnungswert in Euro.  

 
(5) Es wird bei Bedarf eine Schlichtungskommission eingerichtet.  
 
(6) Die Schlichtungskommission besteht aus fünf Mitgliedern: 

• einem Vertreter der Auftraggeber und einem Vertreter des EVU, 
• einem von den Auftraggebern zu berufenden Vertreter für 

Fahrgastinteressen, 
• einem vom EVU zu berufenden Vertreter von Interessen der 

Eisenbahn-verkehrsunternehmen und 
• einem von den Vertragspartnern einvernehmlich zu bestellenden 

(andernfalls vom Präsidenten des Oberlandesgericht Dresden zu 
benennenden) Vorsitzenden, der mit den Grundlagen der 
Streitschlichtung und Mediation vertraut sein soll. 

Zu allen Positionen sollen Stellvertreter für den Fall der Verhinderung eines 
Mitglieds benannt werden. 

 
(7) Schlichtungsort ist Dresden. Die Kostenerstattung der Mitglieder der 

Schlichtungskommission erfolgt nach einer von der Schlichtungskommission 
festzulegenden Geschäftsordnung. 

 
(8) Im Übrigen finden die Schiedsordnung der Deutschen Gesellschaft für 

vozidel, prodeje/odbavování, marketingu, kvality a personálu. Objed-
natelé zajistí, že budou zastoupeni osobami s rozhodovací kompetencí. 

 
(3) Stálé smluvní grémium se setkává nejméně jednou za pololetí, 

v případě potřeby jednoho ze  smluvních partnerů častěji, maximálně 
však čtyřikrát ročně. Ve standardních případech jej objednatelé 
svolávají s předstihem nejméně dvou týdnů. V nutných případech 
mohou objednatelé požadovat setkání během tří pracovních dnů.  

 
(4) Nemohou-li smluvní partneři ve stálém smluvním grémiu ohledně 

sporných otázek dosáhnout shody, může každý smluvní partner zahájit 
proces urovnávání sporů dle následujících odstavců. U sporů do výše 
hodnoty předmětu sporu do celkem 100.000 Eur sjednávají smluvní 
partneři vyloučení právní cesty a uznání výroku mediátora. Pokud se 
spor dotýká předmětu, jehož hodnotu strany uvádějí v českých 
korunách, platí pro výpočet vždy aktuální přepočtená hodnota v 
Eurech.  

 
 
(5) V případě potřeby bude zřízena smírčí komise.  
 
(6) Smírčí komise sestává z pěti členů: 

 zástupce objednatelů a jednoho zástupce dopravce, 

 zástupce zájmů cestujících, kterého povolají objednatelé, 

 zástupce zájmů drážních dopravců, kterého povolá dopravce, 

 předsedy povolaného smluvními partnery ve shodě (v jiném 
případě jmenovaného předsedou Vrchního zemského soudu 
Drážďany), který má být znalý základů urovnávání sporů a 
mediace. 

 
 
Ke všem osobám mají být uvedeni zástupci pro případ nemožnosti 
účasti jednoho řádného člena. 

 
(7) Místo urovnávání sporů jsou Drážďany. Náhrada nákladů členů smírčí 

komise bude probíhat dle jednacího řádu, který stanoví smírčí komise. 
 
 
(8) Pro ostatní věci platí Rozhodčí řád Německé společnosti pro 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 31/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Schlichtung und die §§ 1025 ff. ZPO Anwendung. 
 

urovnávání sporů a §§ 1025 a násl. ZPO (Civilní procesní řád). 
 

§ 16 Qualitätsverbesserungsverfahren 
 
(1)  (bleibt frei) 
 
(2) Die Auftraggeber können ein Qualitätsverbesserungsverfahren einleiten, 

wenn nach ihrer Ansicht Qualitätsmängel so gravierend oder umfangreich 
sind, dass Maßnahmen zur Qualitätssicherung erforderlich sind, 
beispielsweise wenn Kundenbeschwerden über die Leistungen des EVU zu 
Qualitätsmängeln gleicher Art innerhalb eines Monats mehrfach unabhängig 
voneinander eingehen und den Auftraggebern plausibel erscheinen. 

 
(3) Die Auftraggeber können vom EVU innerhalb einer von ihnen gesetzten, 

angemessenen Frist eine Stellungnahme hinsichtlich der festgestellten 
Qualitätsmängel und ein anwesenheitspflichtiges Aufklärungsgespräch 
verlangen, dessen Ergebnis protokolliert wird. Auf Verlangen der 
Auftraggeber kann das Gespräch der Stellungnahme nachgeordnet werden, 
um – trotz abgegebener Stellungnahme des EVU – weiter bestehenden 
Aufklärungsbedarf bei den Auftraggebern zu befriedigen. Im Rahmen der 
Stellungnahme und/oder des Abstimmungsgesprächs obliegt es dem EVU, 
das Nicht-Vorliegen der Qualitätsmängel nachzuweisen. Leistet das EVU als 
Ergebnis des Gesprächs fortan nicht mehr schlecht und/ oder beseitigt es 
noch bestehende Folgen vergangener Qualitätsmängel, beenden die 
Auftraggeber das Verfahren hinsichtlich des festgestellten Leistungsmangels. 

 
(4) Die Auftraggeber können, soweit Stellungnahme und/ oder 

Abstimmungsgespräch am spezifischen Qualitätsmangel nichts geändert 
haben bzw. wenn bestimmte gravierende Organisationsmängel absehbar 
strukturell zu weiteren Qualitätsmängeln führen werden, vom EVU innerhalb 
einer von ihnen gesetzten, angemessenen Frist einen Maßnahmenplan 
verlangen (ggf. verbunden mit einer „Verwarnung“), in dem es verbindlich 
erklärt, mit welchen Mitteln und in welchem Zeitraum es die Qualitätsmängel 
abstellt.  

 
(5) Die Auftraggeber können Nachbesserungen am Maßnahmenplan 

vorschlagen, wenn für sie erkennbar ist, dass der Maßnahmenplan 
unzureichend ist.  

 

§ 16 Proces zlepšování kvality 
 
(1)  (neobsazeno) 
 
(2) Objednatelé mohou zavést proces zlepšování kvality, pokud jsou dle 

jejich názoru nedostatky kvality tak závažné a rozsáhlé, že jsou nutná 
opatření pro zajištění kvality, např. když během jednoho měsíce 
nezávisle na sobě přijdou víceré stížnosti zákazníků na výkony 
dopravce ohledně nedostatků kvality stejného druhu a objednatelům 
připadají hodnověrné. 

 
(3) Objednatelé mohou po dopravci v jimi stanovené přiměřené lhůtě 

požadovat stanovisko ohledně zjištěných nedostatků kvality, požadovat 
svolání jednání pro vyjasnění s povinnou účastí, jehož výsledek bude 
zaprotokolován. Na vyžádání objednatelů může být nařízeno jednání 
ohledně stanoviska dodatečně, aby - i přes odevzdané stanovisko 
dopravce – byla uspokojena i nadále existující potřeba vyjasnění 
objednatelů. V rámci stanoviska a/nebo projednávání je úkolem 
dopravce, dokládat neexistenci nedostatků kvality. Pokud dopravce 
jako výsledek jednání již neposkytuje vadné výkony a/nebo odstraní 
dosavadní důsledky dřívějších nedostatků kvality, ukončí objednatelé 
postup ohledně zjištěného nedostatku kvality výkonů. 

 
 
(4) Objednatelé mohou, pokud stanovisko a/nebo projednání na 

specifickém nedostatku nic nezměnilo, resp. pokud lze očekávat, že 
určité závažné organizační nedostatky strukturálně povedou k dalším 
nedostatkům kvality, požadovat po dopravci během jimi určené 
přiměřené lhůty dodání plánu opatření (příp. ve spojení s 
„napomenutím“), v němž dopravce závazně prohlásí, jakými prostředky 
a v jakém období nedostatky kvality odstraní.  

 
 
(5) Objednatelé mohou navrhovat opravy plánu opatření, pokud 

rozpoznají, že je plán opatření nedostatečný.  
 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 32/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

(6) Erfüllt das EVU den Vertrag im Ergebnis des Maßnahmenplans nachweislich 
ohne Qualitätsmängel und/ oder beseitigt es noch bestehende Folgen 
vergangener Qualitätsmängel, beenden die Auftraggeber das Verfahren.  

 

(6) Plní-li již dopravce prokazatelně ve výsledku plánu opatření smlouvu 
bez nedostatků kvality a/nebo odstraní-li dosavadní důsledky 
někdejších nedostatků kvality, ukončí objednatelé tento proces.  

 

§ 17 Zusammenarbeit 
 
Die Vertragspartner pflegen eine vertrauensvolle und enge Zusammenarbeit, die 
ebenfalls die Mitwirkung des EVU in entsprechenden Gremien der Auftraggeber 
gemäß Modul 400 einschließt. 
 

§ 17 Spolupráce 
 
Smluvní partneři spolupracují úzce a na bázi důvěry, včetně zapojení 

dopravce do příslušných grémií objednatelů dle Modulu 400. 

 

§ 18 Haftung des EVU 
 
Das EVU haftet für sämtliche Schäden, die es Dritten im Zusammenhang mit der 
Erbringung der Verkehrsleistung aufgrund dieses Verkehrsvertrages zufügt, 
gemäß den gesetzlichen Bestimmungen, soweit in diesem Verkehrsvertrag nicht 
etwas anderes vereinbart ist.  
 

§ 18 Ručení dopravce 
 
Dopravce ručí za veškeré škody, které způsobí třetím osobám v souvislosti 
s poskytováním dopravních výkonů na základě této dopravní smlouvy, dle 
zákonných podmínek, pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak. 

§ 19 Sicherheiten, Versicherungen 
 
(1) Zur Sicherung seiner Leistungspflichten stellt das EVU sechs Monate vor 

Betriebsaufnahme den Auftraggebern jeweils eine 
Vertragserfüllungssicherheit in Höhe der Grundvergütung des EVU für seine 
Leistungserbringung über einen Betriebsmonat (ein Zwölftel der 
Grundvergütung für das erste vollständige Kalenderjahr) auf Basis des 
ausgeschriebenen Fahrplans. Sicherungsgegenstand sind sämtliche 
Ansprüche, die den Auftraggebern gegenüber dem EVU wegen der Nicht- 
oder Schlechterfüllung dieses Vertrags zustehen können einschließlich 
etwaiger Zinsansprüche.  

 
(2) Die Vertragserfüllungssicherheiten müssen den Anforderungen des 

§ 18 VOL/B entsprechen. Eine Sicherheit durch Hinterlegung von Geld ist 
jedoch ausgeschlossen. Mit je einzelner Bürgschaft erteilter schriftlicher 
Einwilligung des dazu hiermit von den Auftraggebern bevollmächtigten ZVON 
kann Bürge auch eine Konzerngesellschaft des EVU sein, von der die 
Auftraggeber nach ihrer freien Einschätzung mit hinreichender Sicherheit die 
Erfüllung der Verpflichtungen aus der jeweiligen Bürgschaft erwarten. R091 
Soweit das EVU die Bürgschaften nicht fristgerecht erbringt, sind die 
Auftraggeber berechtigt, jeweils die monatlichen Raten einzubehalten, bis der 

§ 19 Jistoty, pojištění 
 
(1) Pro zajištění plnění svých povinností poskytne dopravce objednatelům 

šest měsíců před zahájením provozu příslušnou jistotu plnění smlouvy 
ve výši základní odměny dopravce za jeho poskytování výkonů po 
dobu jednoho měsíce provozu (jedna dvanáctina základní odměny za 
první úplný kalendářní rok) na základě soutěženého jízdního řádu. 
Předmětem zajištění jsou veškeré nároky, které by objednatelům vůči 
dopravci mohly přináležet v případě neplnění nebo vadného plnění této 
smlouvy včetně případných úrokových nároků.  

 
 
(2) Jistoty plnění smlouvy musejí odpovídat požadavkům § 18 VOL/B. 

Jistota prostřednictvím uložení peněz je však vyloučena. S písemným 
schválením každé jednotlivé záruky k tomuto pověřeným ZVONem 
může být ručitelem také koncernová společnost dopravce, od nějž 
objednatelé dle svého svobodného názoru s dostatečnou jistotou 
očekávají plnění závazků z příslušného ručení. R091 Pokud dopravce 
své záruky nepodá ve stanovené lhůtě, jsou objednatelé oprávněni 
zadržovat měsíční zálohy, než bude dosažena příslušná výše zajištění.  

 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 33/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

jeweilige Bürgschaftsbetrag erreicht ist.  
 
(3) Das EVU hat einen sachgerechten und ausreichend dimensionierten 

Versicherungsschutz einzugehen und für die Laufzeit des Vertrages 
aufrechtzuerhalten. Abzuschließen sind insbesondere Betriebshaftpflicht-, 
Personenschutz- und Unfallversicherungen. Gesetzliche Vorgaben werden 
vom EVU beachtet. Das EVU legt den Auftraggebern ohne gesonderte 
Aufforderung vier Wochen vor der Betriebsaufnahme entsprechende 
Versicherungsnachweise vor. Die Auftraggeber können jederzeit den 
Nachweis verlangen, dass die Versicherungen fortbestehen. Die Auszahlung 
von Abschlagszahlungen kann von der Vorlage der Nachweise abhängig 
gemacht werden. 

 

 
 
(3) Dopravce si musí zajistit věcně příslušnou a dostatečně dimenzovanou 

pojistnou ochranu a držet jí po dobu platnosti této smlouvy. Uzavřít je 
třeba zvláště pojištění odpovědnosti z provozu (povinné ručení), 
pojištění ochrany osob a úrazové pojištění. Dopravce dodržuje 
zákonné předpisy. Dopravce předloží objednatelům bez separátní 
výzvy čtyři týdny před zahájením provozu příslušné doklady o pojištění. 
Objednatelé mohou kdykoliv požadovat doklad, že pojistky stále 
existují. Výplata zálohových plateb může být podmíněna předložením 
těchto dokladů. 

§ 20 Laufzeit des Vertrages, Kündigung 
 
(1) Der Vertrag tritt mit Erteilung des Zuschlags auf das Angebot des EVU in 

Kraft. Die vereinbarten Verkehrsleistungen werden für die Dauer von 12 
Jahren erbracht, gerechnet vom Fahrplanwechsel im Dezember 2019 bis zum 
Fahrplanwechsel im Dezember 2031. Als Fahrplanwechsel gilt der 
international zwischen den Eisenbahnverkehrsunternehmen bestimmte 
Termin. Ändert sich dieser Termin während der Vertragslaufzeit, so verlängert 
sich die Vertragslaufzeit bis zu dem international vereinbarten 
Fahrplanwechsel, der auf Dezember 2031 folgt. 

 
(2) Eine ordentliche Kündigung des Verkehrsvertrages ist ausgeschlossen. 

Davon unbenommen ist eine Abbestellung oder Kürzung von Leistungen 
nach Maßgabe der Bestimmungen dieses Vertrages.  

 
(3) Die Vertragspartner sind berechtigt, den Vertrag aus wichtigem Grund gemäß 

§ 314 BGB vollständig oder teilweise zu kündigen. Das Recht zur Kündigung 
aus wichtigem Grund kann nur durch alle Auftraggeber gemeinsam ausgeübt 
werden. Wichtige Gründe für die Auftraggeber können insbesondere dann 
vorliegen, wenn:  

a) das EVU die Zulassung nach § 6 AEG verliert oder bis zum Termin der 
Betriebsaufnahme nicht erhalten hat; 

b) das EVU den Termin der Betriebsaufnahme nicht einhält oder das EVU 
die für die Aufnahme des Betriebes notwendigen Maßnahmen und 
Vorarbeiten (Modul 320) trotz schriftlicher Nachfristsetzung von einem 
Monat nicht ordnungsgemäß durchgeführt hat und deshalb der Termin 

§ 20 Doba platnosti smlouvy, výpověď 
 
(1) Smlouva nabývá platnosti s udělením zakázky nabídce dopravce. 

Sjednané dopravní výkony budou poskytovány po dobu 12 let, 
počítáno od změny jízdních řádů v prosinci 2019 do změny jízdních 
řádů v prosinci 2031. Za změnu jízdních řádů platí termín mezinárodně 
stanovený drážními dopravci. Změní-li se tento termín během doby 
platnosti smlouvy, pak se prodlužuje doba platnosti smlouvy až do 
nejbližší mezinárodně ujednané změny jízdních řádů, která následuje 
po prosinci 2031. 

 
(2) Řádná výpověď dopravní smlouvy je vyloučena. Tímto nedotčeno 

zůstává zrušení objednávky nebo krácení výkonů dle předpisů 
ustanovení této smlouvy.  

 
(3) Smluvní partneři jsou oprávněni zcela nebo zčásti vypovědět smlouvu 

ze závažného důvodu dle § 314 BGB.  Právo na výpověď ze 
závažného důvodu mohou uplatnit pouze všichni objednatelé společně. 
Závažné důvody pro všechny objednatele mohou nastat především 
tehdy, pokud:  

a) dopravce přijde o povolení dle § 6 Obecného zákona o drahách 
(AEG) nebo jej do termínu zahájení provozu neobdržel; 

b) dopravce nedodrží termín zahájení provozu nebo dopravce 
neučiní řádně nutná opatření a přípravné práce pro zahájení 
provozu (Modul 320) i přes písemné stanovení dodatečné lhůty 
jednoho měsíce a proto již nemůže být termín zahájení provozu 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 34/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

unter den zu erwartenden und absehbaren Umständen nicht mehr 
eingehalten werden kann. Das Recht zur Geltendmachung von 
Schadensersatz und Vertragsstrafen bleibt davon unberührt; 

c) nach Zuschlagserteilung festgestellt wird, dass das EVU wegen einer 
Straftat oder einer unzulässigen, den Wettbewerb behindernden 
Maßnahme oder einer sonstigen Handlung, Erklärung bzw. 
Unterlassen im Vergabeverfahren auszuschließen gewesen wäre; 

d) ein Insolvenz-, Vergleichs-, oder Liquidationsverfahren gegenüber dem 
EVU eröffnet oder mangels Masse abgelehnt wird; 

e) ein Maßnahmenplan nach § 16 nicht vorgelegt wird oder nicht wirkt, 
das EVU abgemahnt wird und die Leistungsmängel nicht unerheblich 
sind; 

f) das EVU seine Verkehrsleistungen über einen Zeitraum von mehr als 
72 Stunden nicht erbringt und es dies zu vertreten hat. Das gleiche gilt 
für den Fall, dass das EVU erklärt, die geschuldeten 
Verkehrsleistungen ganz oder zu einem erheblichen Teil nicht mehr 
erbringen zu wollen; 

g) das EVU wiederholt und nach Ablauf einer von den  Auftraggebern zur 
Abhilfe gesetzten Frist seinen Berichtspflichten nicht oder nur 
unvollständig nachkommt;  

h) das EVU dauerhaft oder wiederholt trotz mindestens zweimaliger 
Abmahnung gegen sonstige vertragliche Verpflichtungen schuldhaft 
verstößt. 

 
(4) Im Falle einer außerordentlichen Kündigung durch die Auftraggeber bleibt das 

EVU verpflichtet, die Verkehrsleistungen solange weiter zu erbringen, bis die 
Auftraggeber ein anderes Unternehmen mit der Erbringung der 
Verkehrsleistungen beauftragt hat und das andere Unternehmen den 
Fahrbetrieb aufnehmen kann. Diese Verpflichtung gilt nicht bei einer 
Kündigung im Falle des vorstehenden Abs. 3 lit. a). 

 
(5) Die Auftraggeber können die Kündigung für nur einen Teil der Leistung 

aussprechen. 
 
(6) Ein wichtiger Grund für das EVU liegt vor bei Zahlungsrückstand aller 

Auftraggeber zusammen, der mindestens der Summe von zwei 
Abschlagszahlungen aller Auftraggeber entspricht. 

 

za očekávaných a normálních okolností dodržen. Právo na 
uplatnění náhrady škody a smluvních pokut tímto zůstává 
nedotčeno; 

c) se po udělení zakázky zjistí, že by dopravce z důvodu trestného 
činu nebo jiného nepřípustného konkurenci omezujícího opatření 
nebo jiného úkonu, prohlášení resp. neučinění/zanedbání 
v zadávacím řízení, měl být vyloučen; 

d) bude proti dopravci zahájeno nebo z důvodu nedostatku majetku 
odloženo konkurzní, smírčí nebo likvidační řízení; 

e) nebyl dle § 16 předložen plán opatření nebo není účinný, 
dopravce je napomenut a nedostatky plnění nejsou 
bezvýznamné; 

f) dopravce neposkytuje své dopravní výkony po dobu delší nežli 
72 hodin a je za toto odpovědný. Totéž platí v případě prohlášení 
dopravce, že již nebude chtít dlužné dopravní výkony vůbec nebo 
z ne nevýznamné části poskytovat; 
 

g) dopravce opakovaně po vypršení některé ze lhůt stanovených 
objednateli pro nápravu neplní nebo jen zčásti některé povinnosti 
podávání zpráv;  

h) dopravce trvale nebo opakovaně i přes nejméně dvojí 
napomenutí z vlastní viny porušuje ostatní smluvní povinnosti. 

 
 
(4) V případě mimořádné výpovědi objednateli zůstává dopravce zavázán 

k poskytování dopravních výkonů tak dlouho, dokud objednatelé 
nepověří jiný podnik poskytováním dopravních výkonů a tento jiný 
podnik nezahájí provoz. Tento závazek neplatí při výpovědi v případě 
předchozího odstavce 3 písm. a). 

 
 
(5) Objednatelé mohou vyslovit výpověď pouze pro část výkonů. 
 
 
(6) Důležitý důvod pro dopravce nastává při prodlení plateb všech 

objednatelů společně, které odpovídá nejméně výši součtu dvou 
zálohových plateb všech objednatelů. 

 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 35/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

§ 20a Bereitstellung von Informationen 
AzA2

 
 
(1) Das EVU hat den Auftraggebern innerhalb einer von den Auftraggebern 

gesetzten angemessenen Frist die zur Vorbereitung der Vergabe der 
Leistungen für den Zeitraum nach dem Ende der Laufzeit (Nachfolgeleistung) 
wesentlichen Informationen zur Verfügung zu stellen. Dazu gehören: 

a) Informationen über Fahrgastnachfrage, Tarife, Kosten und Einnahmen 
im Zusammenhang mit den öffentlichen Personenverkehrsdiensten, die 
Gegenstand des wettbewerblichen Vergabeverfahrens sind, 

b) Einzelheiten der Infrastrukturspezifikationen, die für den Betrieb der 
erforderlichen Fahrzeuge bzw. des erforderlichen Rollmaterials relevant 
sind, um interessierten Parteien die Abfassung fundierter 
Geschäftspläne zu ermöglichen, sowie 

c) die nach Art. 4 Abs. 5 Satz 2 VO (EG) Nr. 1370/2007 relevanten 
Angaben. 

AzA2
 

 
(2) Hierbei hat das EVU Informationen zu kennzeichnen, die es als vertrauliche 

Geschäftsinformationen ansieht. Die Auftraggeber stellen allen interessierten 
Parteien relevante Informationen für die Vorbereitung eines Angebots im 
Rahmen eines wettbewerblichen Vergabeverfahrens um die 
Nachfolgeleistung zur Verfügung und gewährleisten dabei den legitimen 
Schutz vertraulicher Geschäftsinformationen des EVU. 

AzA2
 

 

§ 20a Poskytování informací 
Výzva2 

 
(1) Dopravce musí objednatelům během přiměřené lhůty stanovené 

objednateli poskytnout informace významné pro přípravu zadání 
výkonů pro období po konci doby platnosti smlouvy (následné výkony). 
K tomu patří: 

a) Informace o poptávce cestujících, tarifech, nákladech a tržbách 
v souvislosti s veřejnými službami v osobní dopravě, které jsou 
předmětem tohoto otevřeného zadávacího řízení, 

b) podrobnosti ohledně specifikace infrastruktury, které jsou 
relevantní pro provoz nutných vozidel, resp. nutného vozů a 
vagonů, aby bylo zájemcům umožněno zpracování fundovaných 
obchodních plánů, a 

c) relevantní údaje dle čl. 4 odst. 5 věta 2 Nařízení (ES) č. 
1370/2007. 

Výzva2
 

 
(2) Přitom musí dopravce označit ty informace, které vnímá jako důvěrné 

informace ohledně obchodních tajemství. Objednatelé poskytnou všem 
zájemcům relevantní informace pro přípravu nabídky v rámci 
otevřeného zadávacího řízení pro přípravu nabídky na následné služby 
a přitom zajistí legitimní ochranu důvěrných obchodních informací 
dopravce. 

Výzva2
 

 

§ 21 Schlussbestimmungen 
 
(1) Dieser Verkehrsvertrag gibt alle getroffenen Abreden vollständig wieder. 

Mündliche Nebenabreden bestehen nicht.  
 
(2) Änderungen oder Ergänzungen des Verkehrsvertrages bedürfen der 

Schriftform. Dies gilt auch für die Änderung oder Ergänzung der Bestimmung 
in Satz 1. 

 
(3) Dieser Vertrag unterliegt einheitlich und ausschließlich dem deutschen Recht 

und – soweit vorrangig – den Bestimmungen des Europarechts. Im Fall von 
Widersprüchen oder sonstigen inhaltlichen Abweichungen zwischen der 
deutschen und der tschechischen Fassung gilt allein die deutsche Fassung 
des Vertrags. 

UF
 

 
(4) Gerichtsstand für alle Ansprüche aus diesem Vertrag ist Dresden. 

§ 21 Závěrečná ustanovení 
 
(1) Tato dopravní smlouva zcela znázorňuje veškerá učiněná ujednání. 

Neexistují žádná vedlejší ústní ujednání.  
 
(2) Změny nebo doplnění této dopravní smlouvy vyžadují písemné formy. 

Toto platí také pro změnu nebo doplnění ustanovení ve větě 1. 
 
 
(3) Tato smlouva podléhá jednotně a výhradně německému právu a – 

pokud má přednost - ustanovením práva Evropského. V případě 
rozporů nebo ostatních obsachových odlišností mezi německou a 
českou verzí platí pouze německá verze smlouvy. 

VP
 

 
 
(4) Soudní příslušnost pro všechny nároky plynoucí z této smlouvy jsou 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 36/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

 
 
(5) Sollte eine oder sollten mehrere Regelungen dieses Vertrages ganz oder 

teilweise unwirksam werden oder ihre Rechtswirksamkeit später verlieren 
oder sollte sich in dem Vertrag eine Lücke herausstellen, wird hierdurch die 
Gültigkeit der übrigen Bestimmungen nicht berührt. Anstelle der unwirksamen 
Bestimmungen soll, soweit rechtlich zulässig, eine andere, angemessene 
Regelung gelten, die dem am nächsten kommt, was die Vertragspartner 
gewollt haben oder gewollt haben würden, wenn sie die Unwirksamkeit der 
Regelung oder die Lücke bedacht hätten, und die von Beginn der 
Unwirksamkeit oder des Auftretens der Lücke an gilt. 

 

Drážďany. 
 
(5) Pokud by se jedno nebo více ustanovení této smlouvy staly neúčinnými 

nebo svou právní účinnost ztratí později nebo pokud by se ve smlouvě 
vyskytla mezera v ustanoveních, nebude tímto dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neúčinných ustanovení má platit, pokud 
je to právně přípustné, jiné, přiměřené ustanovení, které bude nejblíže 
tomu, co objednatelé chtěli nebo by byli chtěli, pokud by neúčinnost 
ustanovení či mezeru vzali v úvahu, a které platí od počátku 
neúčinnosti nebo výskytu mezery. 

 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 37/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

II. Besondere Vertragsbedingungen für den Liberecký kraj und 
den Ústecký kraj (BVB-Liberecký kraj-Ústecký kraj) 
 
Die nachfolgenden Vertragsbedingungen gelten nur im Verhältnis des EVU zum 
Liberecký kraj und zum Ústecký kraj für den Verkehr auf ihrem jeweiligen Gebiet.  
 
Zu § 8 Tarifanwendung, Vertrieb, Zugbegleiter 
 
(1) Das EVU verpflichtet sich, seine vertraglichen und gesetzlichen Rechte und 

Pflichten bei der Einnahmenaufteilung und Einnahmensicherung bezüglich 
aller von ihm anzuwendenden Tarife so wahrzunehmen, als würde es das 
Erlösrisiko selbst tragen. Es hat hierzu insbesondere rechtzeitig und 
umfassend entsprechende Anträge zu stellen, Berichte zu erstellen und 
sonstige Aufstellungen zu liefern. Soweit das EVU nicht durch den 
Auftraggeber in entsprechenden Gremien vertreten wird oder werden kann, 
hat das EVU alle Handlungen und Erklärungen bezüglich der 
Einnahmenaufteilung und der Tarif- und Vertriebsgestaltung nach Weisung 
des jeweiligen Auftraggebers vorzunehmen. Dies umfasst auch die Pflicht, 
rechtzeitig alle notwendigen Informationen zu liefern, um entsprechende 
Weisungen einzuholen.  

 
(2) Der Abschluss und die Kündigung von die Einnahmenaufteilung regelnden 

Verträgen setzen die vorherige Zustimmung bzw. bei bereits vor Abschluss 
dieses Verkehrsvertrages abgeschlossenen Verträgen die nachträgliche 
Genehmigung des Auftraggebers voraus. Das EVU hat dem Auftraggeber 
aus diesem Grund die einschlägigen Vertragsangebote unmittelbar nach 
Kenntnis vorzulegen. Wenn das EVU die aus den beiden vorstehenden 
Sätzen hervorgehenden Pflichten nicht erfüllt, dann hat es dem Auftraggeber 
den daraus entstehenden Schaden zu ersetzen. Das EVU muss den 
Auftraggeber über den Stand der Verhandlungen und hierbei auftretende 
Probleme laufend unterrichten. Darüber hinaus teilt das EVU dem 
Auftraggeber auf Wunsch die jeweils aktuellen Kennwerte der für die 
Anwendung der jeweiligen Methode zur Einnahmenaufteilung bzw. 
Tarifanerkennung eventuell nötigen Parameter (z.B. Verkehrsleistungen, 
verkaufte Fahrausweise, etc.) mit, so dass die jeweilige Aufteilung von ihm im 
Einzelnen nachzuvollziehen ist. Das EVU beschafft sich die hierfür 
notwendigen Informationen ggf. bei der für die Einnahmenaufteilung 
zuständigen Stelle. Verweigert diese die Weitergabe der genannten 
Informationen, geht das EVU nach Aufforderung durch den Auftraggeber 

II. Zvláštní smluvní podmínky pro Liberecký kraj a Ústecký 
kraj (ZSmlP-Liberecký kraj-Ústecký kraj) 
 
Následující smluvní podmínky platí pouze ve vztahu dopravce k Liberec-
kému kraji a k Ústeckému kraji pro dopravy v jejich příslušných územích.  
 
Ad § 8 Aplikace tarifu, odbavování, průvodčí 
 
(1) Dopravce se zavazuje plnit veškerá svá smluvní zákonná práva a 

povinnosti pro rozúčtovávání a zajišťování tržeb ohledně všech jím 
aplikovaných tarifů takovým způsobem, jako by sám nesl riziko tržeb. 
Musí za tímto účelem především včas a komplexně podávat příslušné 
žádosti, zpracovávat zprávy a dodávat ostatní sestavy. Pokud 
dopravce není nebo nemůže být zastupován objednatelem 
v příslušných grémiích, musí dopravce činit veškeré úkony a prohlášení 
ohledně rozúčtování tržeb a struktury tarifu a prodeje dle pokynů 
příslušného objednatele. Toto zahrnuje také povinnost, podávat včas 
veškeré nutné informace pro získání odpovídajících pokynů.  

 
 
 
(2) Uzavření a výpověď smluv upravujících rozúčtování tržeb 

předpokládají předchozí souhlas resp. u smluv uzavřených před 
uzavřením této dopravní smlouvy dodatečné schválení objednatele. 
Dopravce musí z tohoto důvodu objednateli předložit patřičné návrhy 
smluv bezprostředně po té, co se s nimi seznámil.  Pokud dopravce 
nesplní povinnosti vyplývající z obou předchozích vět, pak musí 
objednatelům poskytnout náhradu škody z toho vzniklé. Dopravce musí 
objednatele průběžně informovat o stavu vyjednávání a o problémech 
přitom vzešlých. Mimo to dopravce na přání sděluje objednateli 
příslušné aktuální hodnoty ukazatelů parametrů nutných pro aplikace 
příslušné metody rozúčtování tržeb resp. k uznávání tarifu (např. 
přepravní výkony, prodané jízdní doklady, atd.), tak že příslušné 
rozúčtování bude v detailu pochopitelné. Dopravce si pro toto pořídí 
nutné informace příp. u místa odpovědného za rozúčtování tržeb. 
Odmítne-li toto místo předání uvedených informací, postupuje 
dopravce dle výzvy objednatele proti tomuto – příp. také soudní cestou.  

 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 38/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

hiergegen – ggf. auch gerichtlich – vor.  
 
(3) Das EVU hat bei der Führung von Verfahren oder Prozessen Weisungen des 

Auftraggebers Folge zu leisten. Auf Verlangen überträgt das EVU dem 
Auftraggeber die Prozessführungsbefugnis in diesen Angelegenheiten; in 
diesem Fall trägt der Auftraggeber die Prozesskosten.  

 
(4) Soweit dem EVU Kosten für das Einnahmenaufteilungsverfahren in 

Rechnung gestellt werden, übernimmt diese der Auftraggeber. Die 
Nachweispflicht liegt beim EVU. Zum Beleg der bei ihm entstandenen Kosten 
leitet das EVU die Rechnungen der mit der Einnahmenaufteilung befassten 
Stellen an den Auftraggeber weiter. Das EVU verpflichtet sich, Grund und 
Höhe der ihm in Rechnung gestellten Kosten aus der Einnahmenaufteilung 
aufzuklären. Dies schließt die Aufklärung der Methodik zur Festlegung der 
Kosten und der einzelnen Kostenelemente ein. Verweigert die für die 
Einnahmenaufteilung zuständige Stelle die zuvor genannten Informationen 
geht das EVU nach Aufforderung durch den Auftraggeber hiergegen – ggf. 
auch gerichtlich – vor. Hierbei führt es Weisungen des Auftraggebers aus. Auf 
Verlangen überträgt das EVU dem Auftraggeber auch die 
Prozessführungsbefugnis in diesen Angelegenheiten; in diesem Fall trägt der 
Auftraggeber die Prozesskosten. 

 
(5) Das EVU ist darüber hinaus verpflichtet, nach Maßgabe des jeweiligen 

Auftraggebers eine Tarifgemeinschaft mit weiteren 
Eisenbahnverkehrsunternehmen einzugehen oder einen eigenständigen Tarif 
zu bilden, um für die nicht durch Verbundtarife und mögliche Übergangs- 
bzw. Anstoßtarife abgedeckten Relationen einen Tarif anzubieten. Hierzu ist 
das EVU verpflichtet, entsprechende Verhandlungen mit weiteren 
Eisenbahnverkehrsunternehmen zu führen; insbesondere hat das EVU 
sicherzustellen, dass ein durchgehender Tarif zu allen Stationen in 
Tschechien und wichtigen internationalen Zielen gebildet werden kann. Für 
die Verhandlung und den Abschluss von Verträgen gilt Abs. 4 entsprechend. 

 
(6) Auf Verlangen des jeweils betroffenen Auftraggebers tritt das EVU sein 

Tarifbildungs- und Tarifgestaltungsrecht für die vertraglichen Verkehre an 
diesen ab. 

 

 
 
(3) Dopravce musí pří vedení řízení nebo procesů dbát pokynů 

objednatele. Na vyžádání přenese v těchto záležitostech dopravce na 
objednatele pověření vedení procesu; v tomto případě ponese 
objednatel náklady řízení.  

 
(4) Pokud dopravci budou fakturovány náklady za proces rozúčtování 

tržeb, přejímá tyto objednatel. Dokladovací povinnost je na straně 
dopravce. Jako doklad jemu vzniklých nákladů předá dopravce faktury 
s místy zajišťujícími rozúčtování tržeb mezi objednateli. Dopravce se 
zavazuje osvětlit důvod a výši jemu fakturovaných nákladů 
z rozúčtování tržeb. Toto zahrnuje také osvětlení metodiky stanovení 
nákladů a jednotlivých součástí nákladů. Odmítne-li místo odpovědné 
za rozúčtování tržeb výše uvedené informace, postupuje dopravce dle 
výzvy objednatele – příp. také soudní cestou. Přitom provádí pokyny 
objednatele. Na vyžádání přenese v těchto záležitostech dopravce na 
objednatele pověření vedení procesu; v tomto případě ponese 
objednatel náklady řízení. 

 
 
 
(5) Dopravce je mimo to povinen navázat dle ustanovení příslušného 

objednatele tarifní kooperace s dalšími drážními dopravci nebo vytvořit 
samostatný tarif, aby nabídnul tarif pro relace, které nejsou pokryty 
svazovými/integrovanými tarify vč. možných přechodových resp. 
lomených tarifů. Za tímto účelem je dopravce povinen vést odpovídající 
jednání s dalšími drážními dopravci; dopravce musí zvláště zajistit, aby 
mohl být vytvořen průběžný tarif ke všem stanicím v České republice a 
důležitým mezinárodním cílům. Pro vyjednávání a uzavírání smluv platí 
odstavec 4 odpovídajícím způsobem. 

 
 
(6) Na žádost příslušného dotčeného objednatele dopravce tomuto 

postoupí své právo tvorby a strukturování tarifu pro smluvní dopravy. 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 39/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Zu § 11 Vergütung 
 
Die Fahrgeldeinnahmen des EVU einschließlich der Effekte aus 
Einnahmenaufteilungsverfahren (Fahrgeldeinnahmen) verbleiben beim EVU und 
verringern abweichend von § 11 die jeweilige Gesamtvergütung des EVU; 
Zahlungen des EVU an Fahrgäste aufgrund von Kundengarantien und/oder 
sonstigen Fahrgastrechten wegen Leistungsstörungen dürfen nicht von den 
Fahrgeldeinnahmen abgezogen werden 

AzA2
. Die Fahrgeldeinnahmen werden 

jeweils dem Auftraggeber zugeordnet, dem sie zustehen. Die Auftraggeber teilen 
dem EVU in Zweifelsfällen mit, welchem Auftraggeber die jeweiligen 
Fahrgeldeinnahmen zustehen. Das erhöhte Beförderungsentgelt (EBE) verbleibt 
ohne Anrechnung auf die Vergütung beim EVU.  
 

Ad § 11 Odměna 
 
Tržby z jízdného dopravce včetně efektů z procesů rozúčtování tržeb (tržby 
z jízdného) zůstávají dopravci a snižují na rozdíl od § 11 příslušnou výši 
celkové odměny/kompenzace dopravce; platby dopravce cestujícím 
z důvodu zákaznických záruk a/nebo z důvodu ostatní práv cestujících kvůli 
nedostatečným výkonům nesmějí být odečítány od tržeb z jízdného 

Výzva2
 

Tržby z jízdného budou přiřazeny tomu objednateli, kterému přináleží. 
Objednatelé v případě pochybností sdělí dopravci, kterému objednateli 
příslušné tržby z jízdného přináleží. Zvýšené ceny z přepravy (EBE-pokuty) 
zůstávají bez započtení s odměnou u dopravce.  
 

Zu § 12 Abrechnungsverfahren, Zahlungsbestimmungen 
 
(1) In der Abrechnung sind die auf die Vergütung des jeweiligen Auftraggebers 

anzurechnenden Einnahmen des EVU gesondert auszuweisen. 
 
(2) Das EVU hat die jeweilige Gesamtvergütung abweichend von § 12 Abs. 2 für 

jedes Kalenderjahr gesondert jeweils bis zum 31. Januar des Folgejahres 
abzurechnen. 

 
(3) Soweit Einnahmenaufteilungen und -abrechnungen einschließlich der hieran 

geknüpften Zuschüsse noch nicht oder nur vorläufig vorliegen, so sind in der 
Abrechnung nur die geflossenen Einnahmenaufteilungsbeträge auszuweisen. 
Die endgültige Abrechnung ist als periodenfremder Ertrag/ Aufwand in der 
Abrechnung auszuweisen, in der der endgültige Betrag festgestellt wird. 

 
 
(4) Abschlagszahlungen  

Die Auftraggeber zahlen jeweils an das EVU monatliche Abschläge nach 
Maßgabe der folgenden Unterabsätze. 

a) Die Höhe der einzelnen Abschläge beträgt 1/12 der zuletzt 
abgerechneten jährlichen Grundvergütung unter Anrechnung der 
Fahrgeldeinnahmen. Bis zum Jahr 2021 betragen die Abschläge 
abweichend davon 1/12 der angebotenen Grundvergütung im Sinne 
des § 11 BVB Liberecký kraj-Ústecký kraj unter Anrechnung der vom 
jeweiligen Auftraggeber auf der Grundlage von Erfahrungswerten 
prognostizierten Fahrgeldeinnahmen.  

Ad § 12 Proces vyúčtování, platební podmínky 
 
(1) Ve vyúčtování musí být separátně vykazovány tržby dopravce 

započítávané s odměnou od příslušného objednatele. 
 
(2) Dopravce musí vyúčtovávat příslušnou celkovou odměnu na rozdíl od § 

12 odst. 2 pro každý kalendářní rok zvlášť vždy do 31. ledna 
následujícího roku. 

 
(3) Pokud není rozúčtování tržeb a vyúčtování tržeb včetně na toto 

navazujících kompenzací k dispozici nebo je k dispozici pouze 
předběžně, pak musí být ve vyúčtování vykazovány pouze uhrazené 
částky z rozúčtování tržeb. Konečné vyúčtování musí být vykázáno 
jako výnos/náklad mimo periodu ve vyúčtování, v němž bude 
stanovena konečná částka. 

 
(4) Zálohové platby  

Objednatelé dopravci vždy platí měsíční zálohové platby dle 
ustanovení následujících odstavců. 

a) Výše jednotlivých zálohových plateb činí 1/12 naposledy 
vyúčtované roční základní odměny se  započtením tržeb z 
jízdného. Do roku 2021 činí na rozdíl od toho zálohové platby 
1/12 nabídnuté základní odměny ve smyslu § 11 ZSmlP 
Liberecký kraj-Ústecký kraj se započtením tržeb z jízdného, 
prognostikovaných příslušným objednatelem na základě 
zkušenostních hodnot.  



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 40/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

b) Die Abzüge gemäß § 11 Abs. 6, die das EVU für den der 
Abschlagszahlung vorausgegangenen Monat verwirkt hat, reduzieren 
den jeweiligen Abschlag.  

c) Die durchlaufenden Posten gemäß § 12 Abs. 2 lit. c) erhöhen den 
jeweiligen Abschlag. 

d) Die Abschlagszahlungen sind fällig zum letzten Tag des laufenden 
Monats. Soweit die Auftraggeber mit einer Abschlagszahlung in Verzug 
sind, haben sie für den ausstehenden Betrag 4 % Verzugszinsen p. a. 
zu zahlen.  

 

b) O srážky dle § 11 odst. 6, které dopravce zapříčinil v měsíci 
předcházejícím zálohové platbě, se redukuje příslušná zálohová 
platbu.  

c) O průběžné/přeúčtovávané položky dle § 12 odst. 2 písm. c) se 
zvyšuje výše příslušné zálohové platby. 

d) Zálohové platby jsou splatné k poslednímu dni aktuálního 
měsíce. Pokud jsou objednatelé se zálohovou platbou v prodlení, 
musí platit z neuhrazené částky úrok z prodlení 4 % p. a..  

 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 41/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

III. Besondere Vertragsbedingungen für den ZVON 
(Dreiländernetz) 
 
Die nachfolgenden Vertragsbedingungen gelten nur im Verhältnis des EVU zum 
ZVON für die Leistungen des Dreiländernetzes.  
 
Zu § 11 Vergütung 
 
Die Fahrgeldeinnahmen des EVU einschließlich der Effekte aus 
Einnahmenaufteilungsverfahren (Fahrgeldeinnahmen) verbleiben beim EVU und 
verringern abweichend von § 11 die Gesamtvergütung des EVU; Zahlungen des 
EVU an Fahrgäste aufgrund von Kundengarantien und/oder sonstigen 
Fahrgastrechten wegen Leistungsstörungen dürfen nicht von den 
Fahrgeldeinnahmen abgezogen werden 

AzA2
. Die vom EVU für das Gebiet des 

ZVON erzielten Fahrgeldeinnahmen werden innerhalb des Gebiets des ZVON auf 
die Teilnetze Sachsen und Dreiländernetz aufgeteilt. Hierfür sind die auf das 
Gebiet des ZVON entfallenden Fahrgeldeinnahmen im Rahmen der 
Einnahmenaufteilung so zu behandeln als würden das Teilnetz Sachsen und das 
Dreiländernetz von verschiedenen EVU betrieben. Das erhöhte Beförderungs-
entgelt (EBE) verbleibt ohne Anrechnung auf die Vergütung beim EVU. 
 

III. Zvláštní smluvní podmínky pro ZVON Síť Trojzemí 
 
 
Následující smluvní podmínky platí pouze ve vztahu dopravce ke ZVON pro 

výkony Sítě Trojzemí.  

 

Ad § 11 Odměna 
 
Tržby z jízdného dopravce včetně efektů z procesů rozúčtování tržeb (tržby 
z jízdného) zůstávají dopravci a snižují na rozdíl od § 11 celkovou odměnu 
dopravce; platby dopravce cestujícím z důvodu zákaznických záruk a/nebo 
z důvodu ostatní práv cestujících kvůli nedostatečným výkonům nesmějí být 
odečítány od tržeb z jízdného 

Výzva2
. Tržby z jízdného docílené dopravcem 

na území ZVON budou v území ZVON rozděleny na dílčí sítě Sasko a 
Trojzemí. Za tímto účelem musí být s tržbami z jízdného připadajících na 
ZVON v rámci rozúčtování tržeb zacházeno jako by výkony v dílčí síti 
Sasko a Trojzemí realizovali dva dopravci. Zvýšené ceny z přepravy (EBE-
pokuty) zůstávají bez započtení s odměnou dopravci. 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 42/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Anlagenverzeichnis 
 
Modul 210 Personale des bisherigen Betreibers mit Einsatz auf den 

Linien TLX 1, TLX 2, TL 60, TL 61 und TL 70 – Entfällt 
UF 

 
(Die Parteien sehen davon ab, dieses Dokument der Vertragsurkunde 
beizufügen, da kein Wechsel des Betreibers im Sinne von § 131 Abs. 3 Satz 1 
GWB erfolgt.) 

 
Modul 300 Leistungsbeschreibung 
 
Modul 310 Infrastruktur 

- Anlage 310.1 Ausstattung Stationen Dresden - Görlitz 
(KBS 230) 

- Anlage 310.2 Anlage Ausstattung Stationen 
Bischofswerda - Zittau (KBS 235) 

- Anlage 310.3 Ausstattung Stationen Zittau - Hp 
Seifhennersdorf (KBS 236) 

- Anlage 310.4 6212 Jahresfahrplan 2017 
- Anlage 310.5 6214 Jahresfahrplan 2017 
- Anlage 310.6 6215 Jahresfahrplan 2017 
- Anlage 310.7 6216 Jahresfahrplan 2017 
- Anlage 310.8 6217 Jahresfahrplan 2017 
- Anlage 310.9 6240 Jahresfahrplan 2017 
- Anlage 310.10 6588 Jahresfahrplan 2017 
- Anlage 310.11 Infrastruktur auf tschechischen 

Streckenabschnitten 
 

Modul 320 Betriebsprogramm 
- Anlage 320.1 Fahrpläne 
- Anlage 320.3 Leistungsvolumen 
- Anlage 320.4 Bestellkalender 
- Anlage 320.6 Nullfahrzeiten RE 2 R121 

 
Modul 321 Schienenersatzverkehr und Baustellenfahrpläne 
 
Modul 330 Qualität 

Modul 331 Pünktlichkeit und Zugausfall 
Modul 332 Schadensfreiheit der Fahrzeuge 
Modul 333 Sauberkeit der Fahrzeuge 
Modul 334 Sicherheit 

Seznam příloh 
 
Modul 210 Personál dosavadního provozovatele nasazený na 

linkách TLX 1, TLX 2, TL 60, TL 61 a TL 70 – odpadá 
VP 

 
(Strany upouští od přiložení tohoto dokumentu ke Smlouvě, protože 
nedochází ke změně dopravce ve smyslu § 131 odst. 3 věta 1 GWB.)  

 
 
Modul 300 Popis výkonů 
 
Modul 310 Infrastruktura 

- Příloha 310.1 Vybavení stanic Dresden - Görlitz 
(KBS 230) 

- Příloha 310.2 Příloha Vybavení stanic 
Bischofswerda - Zittau (KBS 235) 

- Příloha 310.3 Vybavení stanic Zittau - Hp 
Seifhennersdorf (KBS 236) 

- Příloha 310.4 6212 Roční jízdní řád 2017 
- Příloha 310.5 6214 Roční jízdní řád 2017 
- Příloha 310.6 6215 Roční jízdní řád 2017 
- Příloha 310.7 6216 Roční jízdní řád 2017 
- Příloha 310.8 6217 Roční jízdní řád 2017 
- Příloha 310.9 6240 Roční jízdní řád 2017 
- Příloha 310.10 6588 Roční jízdní řád 2017 
- Příloha 310.11 Infrastruktura na českých traťových 

úsecích 
 

Modul 320 Provozní program 
- Příloha 320.1 Jízdní řády 
- Příloha 320.3 Objem výkonů 
- Příloha 320.4 Objednávkový kalendář 
- Příloha 320.6 Nulové jízdní časy RE 2 R121 

 
Modul 321 Náhradní autobusová doprava a výlukové jízdní řády 
 
Modul 330 Kvalita 

Modul 331 Přesnost a odřeknutí vlaků 
Modul 332 Bezeškodnost vozidel 
Modul 333 Čistota vozidel 
Modul 334 Bezpečnost 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 43/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Modul 335 Kundenkommunikation 
Modul 336 Zugbildung (Fahrzeugeinsatz) 
Modul 337 Belange mobilitätseingeschränkter Kunden 

 
Modul 340 Fahrzeuganforderungen 
 
Modul 352 Tarif und Vertrieb 

- Anlage 352.1 Technische Mindestanforderungen 
Handterminals 

- Anlage 352.2 Vertriebsvertrag VVO 
- Anlage 352.3 Elektronisches Abfertigungs-

/Vertriebssystem DÚK 
- Anlage 352.4 VVO TDB-Spezifikation  
- Anhang 352.4.1 Doku Tarifdatenschnittstelle Tabellen 

UF
 

- Anhang 352.4.2 Doku Tarifdatenschnittstelle Beispiele 
UF

 
- Anlage 352.5 VVO, ZVON Tarifversionstermine 
- Anlage 352.6 VVO Nutzungsvereinbarung zur RVS 
- Anlage 352.7 VVO Fahrausweisaufdrucke 

 
Modul 360 Marketing 

- Anlage 360.1 ZVON CD Logoeinsatz 
- Anlage 360.2 ZVON CD Fahrplanfolder 
- Anlage 360.3 VVO CD-Handbuch 
- Anlage 360.4 VVO Grafische Konstante  

 
Modul 370 Personaleinsatz 

- Anlage 370.1 Servicehandbuch der Personale 
(Allgemeiner Teil) 

- Anlage 370.2 Muster Mitarbeiterinformation 
 
 
Modul 380 Berichtswesen  

- Anlage 380.1 VVO Musterformular Einnahmenmeldung  
 
Modul 390 Datenbereitstellung  

- Anlage 390.1 Intermodaler Verknüpfungspunkt (IVP) 
- Anlage 390.2 Spezifikation IVP 
- Anlage 390.3 Beschreibung Datenschnittstelle des LK 

 

Modul 335 Komunikace se zákazníky 
Modul 336 Vlakotvorba (nasazení vozidel) 
Modul 337 Potřeby zákazníků s omezením mobility 

 
Modul 340 Požadavky na vozidla 
 
Modul 352 Tarif a odbavování 

- Příloha 352.1 Technické minimální požadavky na 
příruční terminály 

- Příloha 352.2 Distribuční smlouva VVO 
- Příloha 352.3 Elektronický odbavovací 

systém/distribuční systém DÚK 
- Příloha 352.4 VVO Specifikace TDB  
- Příloha 352.4.1 Doku Rozhraní tarifních dat Tabulky

VP
 

- Příloha  352.4.2 Doku Rozhraní tarifních dat příklady
VP

 
- Příloha 352.5 VVO, ZVON termíny změn tarifů 
- Příloha 352.6 VVO Smlouva o využití RVS 
- Příloha 352.7 VVO potisk jízdních dokladů 

 
Modul 360 Marketing 

- Příloha 360.1 ZVON CD použití loga 
- Příloha 360.2 ZVON CD pořadač s jízdními řády 
- Příloha 360.3 VVO příručka CD 
- Příloha 360.4 VVO Grafická konstanta  

 
Modul 370 Nasazení personálu 

- Příloha 370.1 Servisní příručka pro personál 
(obecná část) 

- Příloha 370.2 Vzor Informační pomůcka pro 
zaměstnance 

 
Modul 380 Podávání zpráv  

- Příloha 380.1 VVO vzorový formulář hlášení tržeb  
 
Modul 390 Poskytování dat  

- Příloha 390.1 Intermodální rozhraní (IVP) 
- Příloha 390.2 Specifikace IVP 
- Příloha 390.3 Popis datového rozhraní LK 

 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 44/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Modul 400 Verbünde 
- Anlage 400.1 VVO Kooperationsvertrag EAV 
- Anlage 400.2 ZVON-Kooperationsvertrag 
- Anlage 400.2.1 ZVON-Kooperationsvertrag Entwurf vom 

31.08.2017 R130 
- Anlage 400.3 Tarif DÚK 
- Anlage 400.4 Beförderungsbedingungen DÚK 
- Anlage 400.5 Bedingungen für Verkehrsunternehmen im 

IDOL 
- Anlage 400.6 Vertrag über den Beitritt zum und den 

Betrieb des IDOL 
- Anlage 400.7 VVO-Gremien 
- Anlage 400.8 IDOL Sicherheitspolitik R079 

 
Modul 500 Preisblatt 
 
Modul 600 Unverbindliche Zusatzinformationen zur Angebotserstellung 

– Entfällt 
UF

 
Anlagen 600.1, 600.2, 600.3, 600.4, 600.5, 600.5.1 R126, 
600.6, 600.6.1 R127, 600.7, 600.8, 600.9, 600.10, 600.11, 
600.12, 600.13, 600.14 R091, 600.15, 600.16, 600.17 R115, 
600.18 BI ID 444, 600.19 BI ID 444, 600.20 BI ID 444, 600.21 R130  
– Entfallen 

UF 

(Das Modul 600 einschließlich der Anlagen 600.1 bis 600.21 enthält lediglich 
unverbindliche Zusatzinformationen für das abgeschlossene 
Vergabeverfahren. Die Parteien sehen davon ab, diese Dokumente der 
Vertragsurkunde beizufügen.) 

 
 
Modul 700 Leistungsbewertung 
 
Modul 710 Kundengarantien 

- Anlage 710.1 Kundengarantieflyer 
- Anlage 710.2 Fallmatrix VVO-Kundengarantien 
- Anlage 710.3 AGB VVO-Kundengarantien 

Modul 400 Dopravní svazy 
- Příloha 400.1 VVO Kooperační smlouva 

rozúčtování tržeb 
- Příloha 400.2 Kooperační smlouva ZVON 
- Příloha 400.2.1 Kooperační smlouva ZVON Návrh 

z 31.08.2017 R130 
- Příloha 400.3 Tarif DÚK 
- Příloha 400.4 Přepravní podmínky DÚK 
- Příloha 400.5 Podmínky pro dopravce v IDOL 
- Příloha 400.6 Smlouva o přístupu a provozu IDOL 
- Příloha 400.7 Grémia VVO 
- Příloha 400.8 Bezpečnostní politika IDOL R079 

 
 
Modul 500 Cenová nabídka 
 
Modul 600 Nezávazné dodatečné informace pro zpracování 

nabídky – odpadávají 
VP

 
Přílohy 600.1, 600.2, 600.3, 600.4, 600.5, 600.5.1 R126, 
600.6, 600.6.1 R127, 600.7, 600.8, 600.9, 600.10, 600.11, 
600.12, 600.13, 600.14 R091, 600.15, 600.16, 600.17 
R115, 600.18 BI ID 444, 600.19 BI ID 444, 600.20 BI ID 444, 
600.21 R130 
- odpadávají 

VP
  

(Modul 600 včetně příloh 600.1 až 600.21 obsahuje pouze nezávazné 
dodatečné informace pro ukončené zadávací řízení. Strany upouštějí 
od přiložení těchto příloh Smluvnímu dokumentu.) 

 
 

Modul 700 Hodnocení výkonů 
 
Modul 710 Zákaznické záruky 

- Příloha 710.1 Leták zákaznických záruk 
- Příloha 710.2 Případová matice zákaznické záruky 

VVO 
- Příloha 710.3 Obecné obchodní podmínky 

Zákaznické záruky VVO 
 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 45/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

Für den ZVON/za ZVON:             Für den ZVOE/za ZVOE:  
 
Ort, Datum/místo, datum: Bautzen, 24.05.2019             Ort, Datum/místo, datum: Bautzen, 24.05.2019 

Name/jméno:  Landrat Michael Harig             Name/jméno:    Landrat Michael Harig 

Funktion/funkce:  Verbandsvorsitzender             Funktion/funkce:    Verbandsvorsitzender 

 

Unterschrift/podpis: ______________________            Unterschrift/podpis:    ______________________ 

 

 

 

Für den Liberecký Kraj/za Liberecký kraj:             Für den Ustecký Kraj/za Ústecký kraj: 
 
Ort, Datum/místo, datum: Bautzen, 24.05.2019             Ort, Datum/místo, datum:  Bautzen, 24.05.2019 

Name/jméno:  Ing. Jan Sviták             Name/jméno:   Jaroslav Komínek 

Funktion/funkce:  stellvertr. Regionspräsident/náměstek hejtmana             Funktion/funkce:    stellvertr. Regionspräsident/náměstek hejtmana 

 

Unterschrift/podpis: ______________________             Unterschrift/podpis:   ______________________ 

 

 

 

Für das EVU/za dopravce Die Länderbahn GmbH DLB: 
 
Ort, Datum/místo, datum: Bautzen, 24.05.2019 

Name/Jméno:  Wolfgang Pollety 

Funktion/funkce:  Geschäftsführer/jednatel 

 

Unterschrift/podpis: ______________________  

 



Verdingungsunterlagen zum SPNV-Ausschreibungsverfahren  
Ostsachsennetz II („OSN II“) 
Modul 200 – Verkehrsvertrag 

Zadávací dokumentace zadávacího řízení na výkony veřejné regionální drážní osobní dopravy 
Východosaská síť II („OSN II“) 
Modul 200 – Dopravní smlouva 

 

Modul 200 – Verkehrsvertrag v5.4_UF S 46/46 Modul 200 – Dopravní smlouva v5.4 VP 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TLUMOČNICKÁ DOLOŽKA 

Tlumočnický úkon jsem provedl/a jako tlumočník jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu  
v Ústí nad Labem ze dne 12.11.1999, č.j. 5942/99, pro jazyk německý, zapsaný v seznamu znalců a  
tlumočníků vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. 
Stvrzuji, že překlad souhlasí s textem připojené listiny. V překladu jsem provedl/a tyto opravy: ..................... 
Tlumočnický úkon je zapsán v tlumočnickém deníku pod pořadovým číslem ............................ 
V ........................, dne ..................                        Martina Hýrková 
 

 



Příloha č.1

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace O/1

2. Mgr. Lenka Holubcová Gymnázium Děčín, příspěvková organizace O/2

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace O/3

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace O/4

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace O/5

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace O/6

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace O/7

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace O/8

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace

O/9

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace O/10

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace O/11

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace O/12

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace O/13

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace O/14

15. Ing. Jaroslava Kovandová Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace

O/15

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace O/16

17. Ing. Jiří Petrášek Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace O/17

18. Mgr. Jiří Karas Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace

O/18

19. Ing. Roman Jireš Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

O/19

20. Ing. Jana Poláková Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace O/20

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace

O/21

22. Mgr. Martin Hýbl Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace O/22

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace O/23

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace O/24

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        

O/25

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace O/26

27. Mgr. Pavel Caitaml Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

O/27

28. Mgr. Aleš Frýdl Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace O/28

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace O/29

30. Ing. Jiří Mladý Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace O/30

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace O/31

32. Ing. Ivana Hermannová Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace 

O/32

33. Mgr. Jan Mareš, MBA Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace

O/33

34. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace O/34

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace O/35

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

O/36

37. Mgr. Jiří Nekuda Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace

O/37

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace O/38

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace O/39

40. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace O/40

41. Mgr. Bc. Jiří Uher Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace O/41

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace

O/42

43. Mgr. Simona Vágnerová Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace

O/43

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace O/44

45. Ing. Bc. Jana Vacková Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace

O/45

46. Ing. Josef Nehyba Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace

O/46

47. PhDr. Miroslava Zoubková Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace

O/47

48. Ing. Jitka Hašková Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

O/48

49. PhDr. Jiří Konvalinka Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace

O/49

50. Ing. Petr Kotulič Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 

ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace

O/50

51. Ing. Jan Lacina Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace

O/51

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace O/52

53. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace O/53

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
bod 13.1

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/69R/2019



54. Mgr. Bc. Martina Brhelová Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace 

O/54

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace O/55

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace O/56

57. Mgr. Jan Preiss Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace

O/57

58. Mgr. Jana Vlastníková, ZŘ Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace O/58

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace

O/59

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace O/60

61. Mgr. Alexandr Bednář Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace O/61

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace

O/62

63. Mgr. Bc. Eva Franzová Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace

O/63

64. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace O/64

65. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace O/65

66. Mgr. Jaroslav Červinka Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace

O/66

67. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

organizace

O/67

68. Mgr. Bc. Vanda Korandová Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace

O/68

69. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace O/69

70. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace

O/70

71. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec, MSc Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace O/71

72. Jana Dykastová Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace O/72

73. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace O/73

74. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    O/74

75. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace O/75

76. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace O/76

77. Mgr. Marcela Kavecká Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace O/77

78. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace O/78

79. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace O/79

80. Mgr. Hana Melzerová, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace O/80

81. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  O/81

82. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     O/82

83. Mgr. Martina Stawiarzová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace O/83

84. Mgr. Iva Brzobohatá Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace

O/84

85. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace O/85

86. Bc. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace O/86

87. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace O/87

88. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace O/88

89. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace O/89

90. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace O/90

91. Mgr. Hajíček Aleš, DiS. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace O/91

92. Jan Beneš Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace O/92

93. Bc. Marek Korbélyi Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace

O/93

94. Bc. Helena Švábová Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace O/94

95. Bc. Věra Matoušová Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace O/95

96. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace O/96

97. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace O/97

98. Mgr. Ingrid Štroblová Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

O/98



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 

1530, PSČ: 434 01

80 000,00

2. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 

491, PSČ: 407 21

 30 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, 

PSČ: 431 56

30 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace, IČO: 61515876, sídlo: Křemýž 47, Ohníč, 

PSČ: 417 65

4 003,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 

2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí 

nad Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 

11

5 000,00

nabytí majetku formou daru

2 660,00

2 512,00

500,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u 

Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

 125 000,00 startovací balíček pro 

 startovací balíček pro 

 startovací balíček pro

 startovací balíček pro 

 startovací balíček pro 

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

5 672,001. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 

gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 

434 01

2x skleněný poklop s ventilem

1x zakuřovací pistole

4 krabice třešňových pilin

na projekt "Terapeutická péče pro děti z dětského domova v České 

Kamenici"

na ozdravný pobyt pro děti

na školní pomůcky pro 

na vydání almanachu u příležitosti výročí 100 let Podkrušnohorského 

gymnázia Most

na "dobrodružnou expedici"

bod 13.5  příloha 1

bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/69R/2019



1 

 

 

Memorandum o partnerství a spolupráci 

při přípravě projektu 

Rozvojové zóny v prostoru kolejiště  

nádraží Děčín – východ  

vyhlášené uvedenými subjekty: 

 

 Správa železniční dopravní cesty (SŽDC) 

 

o Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

 

 Ústecký kraj ( ÚK ) 

 

o Velká Hradební 3118/48, 401 00 Ústí nad Labem 

 

 Statutární město Děčín 

 

o Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 

 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje (HSR – ÚK) 

 

o tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

 

 

 Okresní hospodářská komora v Děčíně (OHK) 

 

 Myslbekova 80/3, 405 02 Děčín 1 

 

 České dráhy, a.s. (ČD) 

 

 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, Nové Město 

 

 

 České vysoké učení technické (ČVUT) 

 

 

 

dále jen „Memorandum“ a „účastníci Memoranda“ 

 

 

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/69R/2019



2 

 

Preambule 

Účastníci Memoranda deklarují tímto svůj vážný zájem o vybudování Rozvojové zóny v Děčíně, na bázi 

sanovaného brownfieldu vzniklého připravovanou optimalizací kolejiště nádraží Děčín – východ (tzv. 

dolní nádraží). Za tímto účelem se rozhodli jednat ve vzájemné součinnosti s cílem smysluplně využít 

v budoucnu uvolňované plochy v areálu nádraží a plochy navazující pro vytvoření průmyslové zóny a 

jejího zázemí o výměře přesahující 13 ha a tím podpořit další rozvoj regionu. 

 

 

Článek 1  

Cílem spolupráce je ve smyslu preambule využití prostoru vzniklého optimalizací plochy drážní 

dopravní infrastruktury a ploch přilehlých pro vznik průmyslové zóny a jejího zázemí včetně napojení 

areálu silniční i železniční infrastrukturou, a tím přispět k vytvoření podmínek ke snížení 

nezaměstnanosti a zlepšení sociální i kvalifikační struktury v Děčíně a okolí: 

 Vytvořit plochy pro investory k vybudování výrobních kapacit ve městě Děčín 

 Přispět ke zlepšení vzhledu velké plochy v blízkosti centra města 

 Odstranit ekologickou zátěž areálu z minulosti 

 Napojit areál bývalého kolejiště na dopravní infrastrukturu (silniční, železniční) 

 Přivést do areálu veškeré potřebné sítě, tj. elektřinu, vodu, kanalizaci, zemní plyn, datové sítě, 

případně teplo a teplou užitkovou vodu 

 Přispět k oživení rozsáhlého území 

 Vytvořit podmínky pro rozvoj stávajících zaměstnavatelů a pro příchod nových 

zaměstnavatelských subjektů přímo do města Děčín  

 Využít strategické polohy města pro další rozvoj tradičně průmyslové výroby i s využitím 

blízkosti sousedního Německa a Polska  

 Vytvoření podmínek pro výrobu a tím pro uplatnění technicky a manažersky kvalifikovaných 

pracovních sil  

 Zvýšení renomé Děčínska v regionu Ústeckého kraje a image Ústeckého kraje v rámci republiky  

 Vytvoření podmínek pro zajištění technického vzdělávání 

 

Tento cíl bude naplňován následujícími aktivitami: 

 Zpracování studie proveditelnosti k ověření výše popsaného záměru včetně udržitelnosti 

 Zpracování projektu včetně vyčíslení nákladů 

 Vyřešení majetkoprávních vztahů 

 Určení nositelů projektu  

 Zajištění finančních zdrojů 

 Realizace projektu 

 

 

 

Článek 2 

Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi oprávněnými zástupci 

účastníků Memoranda. 

Další účastníci Memoranda mohou přistoupit na základě žádosti, o které rozhodnou členové Platformy 

formou hlasování. 



3 

 

Přistoupení k Memorandu bude řešeno písemným dodatkem.  

Memorandum se sjednává na dobu neurčitou.  

Účast v Memorandu lze ukončit dohodou účastníků nebo písemnou výpovědí; výpovědní lhůta činí tři 

měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi koordinátorovi 

platformy.  

 

 

 

Článek 3 

Změnit nebo doplnit toto Memorandum je možné pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tohoto Memoranda a podepsány oprávněnými 

zástupci účastníků Memoranda. 

Toto Memorandum je vyhotoveno v sedmii stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci účastníků 

Memoranda, přičemž každý z účastníků Memoranda obdrží po jednom vyhotovení. 

Účastnící Memoranda se nezavazují k poskytnutí majetkových hodnot. Veškeré náklady na činnost 

související s naplňováním cílů Memoranda nesou jednotliví účastníci na základě svého dobrovolného 

rozhodnutí a nemají nárok na jejich úhradu ze strany ostatních účastníků. Pokud při této činnosti 

vzniknou majetkové hodnoty, jejich vlastníky se stávají ti, kteří se na jejich vzniku podíleli. Případné 

společné financování aktivit bude řešeno samostatnou dohodou. Náklady spojené s běžnou činností, 

tj. zajištění jednání, komunikace a související administrativa budou hrazeny koordinátorem.  

Účastníci Memoranda prohlašují koordinátorem aktivit Statutární město Děčín, 

reprezentované  pověřeným zmocněncem. Úkolem koordinátora je zejména koordinace postupů při 

realizaci společných aktivit, distribuce informací, svolávání jednání, řízení jednání a pořizování zápisů 

z jednání, zajištění jednotné publicity a prezentace aktivit platformy.  

Účastníci Memoranda shodně prohlašují, že si toto Memorandum před jeho podepsáním přečetli, že 

bylo uzavřeno po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

Nedílnou součástí Memoranda jsou podpisové archy stvrzující vyhlášení Memoranda.  

 

 

 

 

 

 

 



Název příspěvkové organizace: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace
Číslo organizace: 6501

IČO: 00083241

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 1. 3. 2019
Zpracovatel: Ludmila Buryšková

Zástupce organizace: Mgr. Radek Spála

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2019

Schválené účetní odpisy na rok 2019

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 
1.2. 1.1. 1.2. d.2= 2.1.

+2.2. 2.1. 2.2.

neodepisovaný majetek * 11 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 64 42 6 0 6 6 0 6 0 0 0
2 13 101 2 419 341 37 305 341 37 305 0 0 0
3 1 587 762 50 0 50 50 0 50 0 0 0
4 3 791 2 430 152 2 151 152 2 151 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 193 189 26 077 1 801 0 1 801 0 0 0 1 801 0 1 801
Celkem 223 521 31 730 2 350 38 2 312 550 38 511 1 801 0 1 801

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 6501-RMTP_37-2019-31.3.doc

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 2.5.2019 14:31:351/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 31.3.2019 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

bod 15.1 příloha č. 1bod 15.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/69R/2019



Číslo odpisové skupiny

Upravené účetní odpisy k 31.3.2019
Zůstatková 

cena k 
31.12.2019

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.
+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.

+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 790 0 0
1 6 0 6 6 0 6 0 0 0 15 0 0
2 735 37 698 735 37 698 0 0 0 9 947 0 394
3 63 0 63 63 0 63 0 0 0 763 0 13
4 175 2 173 175 2 173 0 0 0 1 186 0 23
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 1 932 0 1 932 0 0 0 1 932 0 1 932 165 180 0 131
Celkem 2 911 38 2 873 979 38 941 1 932 0 1 932 188 880 0 561

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 2.5.2019 14:31:352/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 31.3.2019 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



Název příspěvkové organizace: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace
Číslo organizace: 4501

IČO: 00360724

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 7. 2. 2019
Zpracovatel: Ing. Lenka Varmusová

Zástupce organizace: PhDr. Alica Štefančíková

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2019

Schválené účetní odpisy na rok 2019

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 
1.2. 1.1. 1.2. d.2= 2.1.

+2.2. 2.1. 2.2.

neodepisovaný majetek * 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 294 242 18 0 18 18 0 18 0 0 0
2 732 500 38 0 38 38 0 38 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 543 479 6 0 6 6 0 6 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 35 326 4 205 704 0 704 0 0 0 704 0 704
Celkem 37 747 5 427 767 0 767 62 0 62 704 0 704

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 4501-GBR_37-2019-31.3.doc

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 2.5.2019 14:38:401/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 31.3.2019 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

bod 15.1 příloha č. 2bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/69R/2019



Číslo odpisové skupiny

Upravené účetní odpisy k 31.3.2019
Zůstatková 

cena k 
31.12.2019

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.
+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.

+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852 0 0
1 18 0 18 18 0 18 0 0 0 34 0 0
2 38 0 38 38 0 38 0 0 0 194 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 6 0 6 6 0 6 0 0 0 58 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 707 0 707 0 0 0 707 0 707 30 414 0 2
Celkem 769 0 769 62 0 62 707 0 707 31 552 0 2

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 2.5.2019 14:38:402/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 31.3.2019 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



Název příspěvkové organizace: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace
Číslo organizace: 6502

IČO: 00361224

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 4. 4. 2019
Zpracovatel: Milada Březinová

Zástupce organizace: RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D.

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2019

Schválené účetní odpisy na rok 2019

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 
1.2. 1.1. 1.2. d.2= 2.1.

+2.2. 2.1. 2.2.

neodepisovaný majetek * 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 417 155 134 0 134 134 0 134 0 0 0
2 53 49 1 0 1 1 0 1 0 0 0
3 5 355 1 746 425 0 425 425 0 425 0 0 0
4 896 314 6 0 6 6 0 6 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 35 566 2 348 129 0 129 0 0 0 129 0 129
Celkem 43 472 4 613 695 0 695 566 0 566 129 0 129

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 6502-HAP_37-2019-31.3.doc

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 2.5.2019 14:39:271/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 31.3.2019 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

bod 15.1 příloha č. 3bod 15.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/69R/2019



Číslo odpisové skupiny

Upravené účetní odpisy k 31.3.2019
Zůstatková 

cena k 
31.12.2019

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.
+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.

+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 0 0
1 205 0 205 205 0 205 0 0 0 1 056 0 71
2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 3 0 0
3 425 0 425 425 0 425 0 0 0 3 184 0 0
4 46 0 46 46 0 46 0 0 0 535 0 41
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 370 0 370 0 0 0 370 0 370 32 848 0 240
Celkem 1 047 0 1 047 678 0 678 370 0 370 37 812 0 352

Uživatel: DMZ.LOCAL\bozikova.i Čas reportu: 2.5.2019 14:39:272/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 31.3.2019 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



 
 

 

VÝZVA 

k podání žádostí o poskytnutí dotace z Fondu 

vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje v roce 2019 
 

1. Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
 

Na základě usnesení č. 071/9Z/2017 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 2017 

byl zřízen Fond vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje (dále jen 

„FVHŽP“), za účelem zejména poskytování dotací na podporu výstavby a obnovy 

vodohospodářské infrastruktury na území Ústeckého kraje dle § 88 odst. 15 vodního 

zákona. Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo usnesením č. 023/17Z/2019 ze dne  

28. 1. 2019 aktualizované znění Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 – 2025 (dále jen „Program“). Tato výzva byla schválena usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne … 
 

2. Administrátor Programu 

odbor životního prostředí a zemědělství, vyzývá žadatele vymezené v čl. 2 odst. 2) 

Programu k podání žádostí o poskytnutí dotace z FVHŽP pro rok 2019 dle čl. 6 

Programu a na předepsaných elektronických formulářích včetně povinných příloh 

specifikovaných v čl. 2 odst. 4) a 5) Programu 
 

3. Lhůta pro podání žádostí:  
 

od 1. 8. 2019 do 31. 10. 2019 (na podatelně 
KÚÚK) 
 

 

4. Termíny schvalovacího řízení: 

Odstranění vad žádostí na základě e-mailové zprávy do 15. 11. 2019 

Projednání žádostí v Komisi pro životní prostředí RÚK 2. 12. 2019 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje 11. 12. 2019 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí ÚK   I.Q 2020 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje I.Q 2020 

 
 

5. Objem finančních prostředků Programu: 
 

20 000 000,- Kč 

bod 16.1 příloha 1bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/69R/2019



 
 
Přílohy k podání žádosti: 
Příloha č. 6 Programu –  čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis  

 u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele o dotaci - kopie; 

 doklady ustanovení (volba, jmenování) zástupce PO, s dokladem osvědčujícím zastoupení žadatele - kopie; 

 doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ - kopie; 

 doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva) - kopie; 

 stavební povolení, souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru - kopie; 

 projektová dokumentace (dle Programu); 

 doklad (příslib, smlouva, rozhodnutí aj.) o kofinancování projektu z jiného zdroje (např. MŽP, SFŽP) - kopie. 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML3487/SOPD/ZPZ/01 
JID dodatku:  xxxxxxx/20xx/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova  
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Jméno: Obec Slatina  
Sídlo: Slatina 50, 410 02 Lovosice 
Zastoupený: Ing. Danou Stránskou, starostkou obce  
Kontaktní osoba: Ing. Dana Stránská, starostka obce 
E-mail/telefon: info@slatina-lt.cz, 607 979 809 
IČ (RČ): 00264377 
DIČ: CZ00264377 
Bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 94-8611471/0710 
(dále jen ,,příjemce“) 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II odst. 7. a přílohy č. 1 Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace č. 17/SML3487/SOPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 11. 9. 2017 č. 048/7Z/2017, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 

bod 16.2 příloha 3

bod 16.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 048/69R/2019



 

strana 2 / 4 

dotace obci Slatina z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu 
„Splašková kanalizace a ČOV v obci Slatina“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 
 

Stávající čl. II. odst. 7. Smlouvy nově zní: 
7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 

uznatelných nákladech projektu v maximální výši 12,32 %, maximálně do výše přiznané 
dotace. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným 
nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
Stávající příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku – Položkový rozpočet 
projektu. 
 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Příjemce prohlašuje, že v souvislosti se změnou rozpočtu projektu nedošlo ke zmenšení 
rozsahu projektu oproti žádosti o poskytnutí dotace ze dne 11. 7. 2017.  

2. Poskytovatel prohlašuje, že termín ukončení realizace projektu uvedený ve Smlouvě 
akceptoval dle návrhu příjemce v žádosti o poskytnutí dotace. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2019 ze dne 24. 6. 2019. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 
 

 
 
 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet projektu  

Příjemce  
Obec Slatina  

Ing. Dana Stránská  
starostka obce  

 



 

strana 3 / 4 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Mgr. Lucie Peřinová    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xxZ/2019 ze dne 24. 6. 2019 



 

strana 4 / 4 

 



 

POVĚŘENÍ 

Ústecký kraj 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  708 92 156 

pověřuje 

na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č. …./69R/2019 ze dne 22. 5. 2019 

Mgr. Ing. Miroslava Andrta, člena Rady Ústeckého kraje, narozeného , k 
podepisování: 

 

a) Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 
zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně dodatků; 

b) Podmíněného pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální 
služby zařazené do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, včetně 
dodatků; 

c) Podmíněného pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování 
sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro 
potřeby výzvy Podpora Center duševního zdraví, včetně dodatků; 

d) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v 
rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, včetně 
dodatků; 

e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby - malý dotační program“, včetně 
dodatků; 

f) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky“, včetně dodatků; 

g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů certifikačního řízení 
odborné způsobilosti primární prevence rizikového chování uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních 
služeb protidrogové politiky“, včetně dodatků; 

h) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit“, včetně dodatků; 

i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na poskytování sociální služby v programu 
„Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji“, včetně dodatků; 

j) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora rozvoje dobrovolnictví v 
Ústeckém kraji“, včetně dodatků; 

 

bod 19.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/69R/2019



 

k) Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 
zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje v souvislosti s 
projektem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“, včetně dodatků; 

l) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v 
rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 
2“, včetně dodatků; 

m) Dodatků ke Smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 
v rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 
4“; 

n) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v 
rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 
3“, včetně dodatků; 

o) Pověření Ústeckého kraje v souvislosti s projektem „Podpora sociálních služeb v 
rámci projektu POSOSUK 3“, včetně dodatků; 

p) Zastupitelstvem kraje schválených dodatků zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí, bezpečnosti a sociálně 
vyloučených lokalit, 
 

 
vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to s účinností od 23. 5. 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

                                                    ………………… 
                                                                                hejtman Ústeckého kraje 
 

 

pověření přijímám 

                                …………………………… 
                                            podpis

 
 

 


